
SMLoUVA o DíLo
čísloz 20287 /2o/o

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/2oI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
Iákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v sou|adu s s 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1.9.2019 (dále také jen oP), které jsou

příIohou č. 1 smlouvy o dílo

l. SMLUVNí STRANY

1,1 Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát, předseda představenstva
lČo: 6010863L
Dlč: cz6oLo8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: L769931'3/o3oo
telefon: 466798 41.I

fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Gabriela Fialková, technická náměstkyně
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat: Mgr. Tomáš Prorok, vedoucí technicko-investičního oddělení
TDs - bude určen při podpisu smlouvy, případně zápisem do stavebního deníku

2/Zhotovitel: KUNST, spol. s r.o.
sídlo/místo podnikání: Palackého 1'906, 75301 Hranice
společnost je zapsána v oR u Krajského soudu v ostravě, oddíl C, vložka 690
zastoupena: lng. Jaroslav Boráň, Ph.D', jednatel společnosti
lČo: 19010591
Dlč: cz19o1o591
bankovníspojení: KB, a. s., pobočka olomouc
číslo účtu: 23464283L/oIo0
telefon: 581 699 999
fax: 581 699 921
e-mail: kunst@kunst.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Jaroslav Boráň, Ph.D., jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

lng. jan Kundrátek, technický ředitel

Smlouva o díto - ÚV studená Voda _ rekonstrukce Strano 7/8



lt. PŘEDMĚT SMLoUVY

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své

nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele

provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za

podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba"). Zhotovitel se dále

zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této

smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2l Dílem se pro účely této smlouvy rozumí rekonstrukce prováděná ve stávajícím objektu úpravny

vody Studená Voda, tj. kompletní vystrojení úpravny vody a výměna stávající technologické části,

včetně stavebních úprav souvisejících s doplněním a výměnou, a to v rozsahu prací a dodávek

specifikovaných v projektové dokumentaci vypracované v 0612020 společností KUNsT, spol' s r'o.,

lČo: 19010591, se sídlem Palackého Lgo6, 753 01 Hranice. Předmětnou projektovou dokumentaci

obdržel zhotovitel před podpisem této smlouvy, což svým níŽe uvedeným podpisem potvrzuje. Dílem

se rozumí rovněž provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškených

potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce díla.

3/ Z důvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně

uvádí, že součástí předmětu smlouvy jsou:

o provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve

studních,
o zařízení staveniště,
r obstará ní zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,

o zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými ČSN,

o revize dokladující funkčnost zařizení, doklady na použité materiály v souladu se zákonem č.

zz/Lgg7 Sb. o technických požadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy

o součinnost zhotovitele s projektantem při zpracovánízměny díla,

o zajištění zvláštního užívání komunikací v souladu se zákonem o komunikacích a prováděcích

předpisů, zabezpečení dopravně-inženýrských opatření,
o provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,

o provedení zkoušek hutnění zásypových Vrstev a pláně pod konstrukčními vrstvami komunikací,

o zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují,

o činnost odpovědného geodeta,
. zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,

o zaškolení pracovníků provozovatele, komplexníodzkoušení, uvedení do provozu,

o dodávku prvních provozních náplnído technologie,
o poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,

o obstaráníveškeryÍch dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

4l Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských

a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, atestů

a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro

vydání kolaudačního souhlasu.

5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla

a jeho uvedením do trvalého užívání a to zejména:

o Vytyčení a ochrana všech podzemních zařízení vzájmovém území stavby na základě vyjádření a

povolení dotčených správců těchto sítí
o zajištěnívstupů na pozemky nutných pro provedení díla

Smlouva o dílo - Úv studená Voda - rekonstrukce Strona 2/a (

,/



. projednání dočasných záborů ploch mezideponií a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro
provedení díla včetně úhrady poplatků

o zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště
o kompletační činnosti zhotovítele
o ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při prováděnídíla ve smyslu BoZP
o péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah

pojištění stavby'

6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem'
V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízení vodárenské
infrastruktury, jehož provoz bude muset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní
zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem Ve stavebním deníku minimálně týden předem.
objednatel zápisem do stavebního deníku požadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbližší
možný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na
takovémto objektu či zařízeni nezahájí.

7/Dílo bude provedeno vnáležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizídle
Čsttl a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací
dokumentaci, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

8/ Smluvnístrany se výslovně dohodly, že normy ČsN (rozumíse tím i ČSN EN), jejichž použití přichází
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné
v plném rozsahu'

9/ Součástí předmětu smlouvy je zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení (v
podrobnostech realizační projektové dokumentace) v listinné (3 paré) a digitální podobě ve formátu
dwg a pdf. Dokumentace skutečného provedení bude provedena dle níže uvedených zásad:

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně
vyznačeny všechny změny, k nimŽ došlo v průběhu zhotovení díla,
b) ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným
změnám, budou označeny nápisem ,,beze změn",
c) každý výkres dokumentace skutečného provedenístavby bude opatřen jménem a příjmením
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele,
d) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele
(objednatele) a její souhlasné stanovisko.

10/ Geodetické zaměření skutečného provedení díla si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta.
Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření, mohou být zakryty až po zaměření.
Nedodržení této podmínky je považováno za hrubé porušení smluvních povinností.

71'/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:
a) Projektové dokumentace, která bude předána zhotoviteli nejpozději v den předání/převzetí
staveniště.

b) Stavebního povolení, které tvoří Přílohu č.4 této smlouvy'

c)Závazných rozhodnutí dotčených orgánů státnísprávy týkajících se díla, vydaných v mezidobí
od zahájení provádění díla zhotovitelem do předánídíla objednateli'

V případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše uvedených
bodů bude pro stanovenískutečného obsahu a rozsahu díla, kjehož provedeníje zhotovitel podle
této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod c).

Smlouva o dí!o - Úv studená Vodo _ rekonstrukce Strana 3/8 I
)r'



I2l objednatel výslovně upozorňuje zhotovitele, že veškeré stavební práce budou probíhat za plného

provozu na straně objednatele, přičemž vliv a dopady realizace stavebních prací nesmí mít dopady na

běžný provoz objednatele. S ohledem na tuto skutečnost je zhotovitel povinen veškeré postupy prací

předem konzultovat s objednatelem a nechat si je odsouhlasit ze strany objednatele, a to včetně

harmonogramu prací a jeho případných změn.

lIl. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

L/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A)Termín zahájení dila: o1-/2o2L

B) Do 31'3. 202L (dále také jen ,,Milník L"): dokončení objektu so 2 _ stavební připravenost pro

realizaci provizorního čerpání na VDJ Koudelka

C) Termín dokončení díla a jeho předáníobjednateli: Lzl202L

Zhotovitet se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od

objednatele.

2/ Místem plněníje: Úv Studená Voda (pozemek p. č. st. 102, k. ú. Poběžovice u Holic).

lV. CENA DíLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH 25.799'5o2,-Rč'

(slovy: dvacet osm milionů sedm set devadesát devět tisíc pět set dva korun českých korun českých)

2l Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv

změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v

rozsahu dle čl. ll. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek

a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), ktený je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást

nabídky zhotovitele podané do zakázky,,ÚV studená Voda - rekonstrukce."

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v oP.

V. PLATEBNí PoDMíNKY

1/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. obě smluvní

strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené

v příslušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den

kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% celkové

smluvní ceny za provedení díla' Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat

Smlouva o dílo _ Úv studenú Voda'rekonstrukce Strona 4/8



všechny zbývající platby jako zádržné, které bude uvolňováno do 15-ti dnů po odstranění všech
případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o předání a převzetí díla.

2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max' do
lhůty stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nedílnou
součástí daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném
měsíce v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený
technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné
období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem'

3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této
smlouvy i stavební nebo montážní práce (odpovídající číselnému kódu klasifikace produkc e CZ-CPA 4I
až a3) bude je fakturovat v režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení s92e) zákona č'
235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. objednatel dále prohlašuje, že nepoužije
výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která nejsou
předmětem daně.

4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný
ručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněžité
nároky zhotovitele vůči objednateli.

5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne
řádného předání (doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota zdanitelného
plněníve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
uvedeného v záhlaví SoD.

6/ Další podmínky stanovíoP.

Vl. ZÁRUKA

1/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá
závazek, že dílo bude vprůběhu příslušných záručních lhůt, odpovídat výsledku určenému vtéto
smlouvě, Že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou
dokumentací.

2/Zhotovitel poskytuje na dílo od data předánía převzetízáruku 60 měsíců

3/ Další podmínky stanovíoP'

Vll. SMLUVNí PoKUTY A FINANčNízÁnurn

I/ v případě, že zhotovitel nedodrží termín předání a převzetí díta dle čl. lll. odst. L písm. C) této
smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,o5% zceny díla
bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 12.900,- Kč za každý byť započatý den prodlení.

2/v případě, že zhotovitel nedodrží termín kteréhokoliv ze smluvních milníků dle čl. lll' odst. L této
smlouvy o dílo, tj' včetně termínu zahájení prací, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši o,o5% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 12.9oo,- Kč za každý byť
započatý den prodlení' Pokud zhotovitel porušísvoji povinnost spočívající v zahájení stavebních prácí

/

Smlouvo o dÍlo - ÚV studenó Voda - rekonstrukce Strona 5/8



do 1 týdne ode dne převzetí staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši o,\%o zceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 25.800,- Kč za

každý byť započatý den prodlení

3/ V případě, že zhotovitel nedodržítermín předání dokumentace skutečného provedení díIa dle čl'

Xll' odst. L4oP, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,05% zceny díla

bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 12.900,- Kč, za každý byť započatý den prodlení.

4/ V případě, že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky, uvedené v zápise o předání a převzetí díla

v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši o,05%

z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kč tj. t2.9oo,- Kč, za každý byť započatý den

prodlení, a to za každou vadu či nedodělek zvlášť.

5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté Ihůtě

nebo ve thůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené

staveniště v dohodnutém termínu,zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvnípokutu ve výši

1oo ooo,- Kč a dále smluvní pokutu 20 ooo,- Kč za každý započatý den prodlení nad rámec výše

uvedené jednorázové pokuty.

6/ V případě, že zhotovitel bude v prodIení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv

reklamované vady v dohodnutém termínu , zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši o,o5% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. t2.9oo,- Kč, za každý byť

započatý den prodlení, ato za každou vadu zvlášť.

7/ Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené vtéto smlouvě o dílo nebo obchodních

podmínkách , zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,o5% z ceny dí|a bez

DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 12.900,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

8/ V případě prodIení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši o,o5% z dlužné částky za kaŽdý byť započatý den prodlení.

9/ Celková výše částky smluvníeh pokut není omezena, smluvní pokuty mohou být kumulovány a

kombinovány. Sjednáním a zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu

škody, způsobené porušením kterékoliv z povinnosti takto zajištěných. Rovněž tak sjednáním a

zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven jeho povinnosti odstranit ve lhůtě stanovené

správcem stavby porušení, za které objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu, dokončit dílo nebo

jeho část, anijiných povinností, závazkŮ nebo odpovědností, které podle smlouvy o dílo může mít.

Zhotovitel je povinen bezodkladně po odstranění porušení podat objednateli důkaz o odstranění

porušení. Nedojde-li v dané lhůtě stanovené objednatelem k odstranění porušení, je možné nárok na

smluvní pokutu uplatnit opakovaně.

10/ V případě nedodržení oznámených a schválených termínů odstávek a výluk je zhotovitel povinen

uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, včetně případných pokut a poplatků, které

v souvislosti s touto situací budou vyplývat z právních předpisů nebo z rozhodnutí správních úřadů'

11/ Smluvní pokuta je splatná do L5 dnů od doručení písemného oznámení objednatele o uložení

smluvní pokuty zhotoviteli. oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové

určení události porušení podmínek Smlouvy o dílo, na základě kterého se zakládá právo objednatele

na zaplacení smluvní pokuty, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty' objednatel si vyhrazuje

právo na určenízpůsobu úhrady platné smluvní pokuty.

Smlouva o díto _ ÚV studenó Voda - rekonstrukce Strana 6/8



1'2/ Pokud zhotovítel nesplní některou svou povinnost sjednanou vtéto smlouvě o dílo a objednatel
v důsledku tohoto nesplní dotační podmínky stanovené poskytovatelem dotace (dále také jen

,,zprostředkující subjekt") a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla
nebo její části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, nebo uhradit z tohoto důvodu
jakoukoliv sankci poskytovateli dotace nebo třetí osobě, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané popř. vrácené dotace nebo vůči objednateli požadované
sankce.

Vtll. pŘroÁruí DíLA, VLAsTNlcKÉ PRÁVo

1/ Podmínky předání a převzetídíla, jakož i nabytí vlastnického práva objednatele stanovíoP.

lx. UKoNčENí SMLoUVY

1/ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona,
této smlouvy nebo podle oP. Další podmínky stanovíoP.

x. sPoLEčNÁAzÁVĚREčNÁusrnruovrruí

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,,oP"), které tvoří přílohu
č. 1- této smlouvy. Zhotovite| výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, že byl seznámen
se oP, a že tyto oP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některým z ustanovení této
smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se vrýslovně
dohodly na vyIoučení účinnosti následujících ustanovení oP: čt. Xx. FlNANčNí zÁRUKA

2/ ruto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran Ve formě
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků' K návrhům dodatků této smlouvy se
smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po
stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala' Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran.
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle 5 1765, odst. 2 občanského
zákoníku.

4/ obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech důvěrných informací
svěřených smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou
v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývajícíz této smlouvy o dílo se budou vztahovat
a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro
strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit i pro právní
zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé. Tato smlouva jako celek,
ani jednotlivá práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného
souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových,
či jiných elektronických zpráv'

Smlouva o díto _ Úv studenó Voda - rekonstrukce Strana 7/8



6/ Pokud nebylo V této smlouvě nebo v oP ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a

vznikající občanským zákoníkem.

7/Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Smlouva

nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv' obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1: obchodnípodmínky

Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 3: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)

Příloha č.4: Stavební povolení

V Pardubicích dne V Hranicích dne: ]-8. L.zozL

Za objednatele Za zhotovitele:

lng. Martin Charvát
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

Teplého 2o14, 53o 02 PARDUB|CE
tČo oo to ao:t otČ cz6o1o863t

oR K5 HK, oddí B, vložka 999
40

lng. Jaroslav Boráň, Ph.D
Jednatel společnosti
KUNST, spol. s r.o.

ffifiiffiffi#-

N
Smtouva o dílo _ Úv studenó vodd _ rekonstrukce Strana 8/8



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

oBcHoDruí poolvtíruNy

společnosti Vodovody a kanalízace Pardubice' a.s.

l. ÚVoDNÍ UsTANoVENí

1'/ Tyto obchodní podmínky (dále také jen ,,PodmÍnky" nebo ,,oP") ve smyslu ustanovení $ 1751 a
násl. oběanského zákoníku upravujívztah mezi objednatelem a Zhotovitelem založený Shtouvou
o dílo (dále také jen ,,soD" nebo ,,Smlouva"). obchodní podmínky jsou nedílnou součástí SoD.

2/ rfio Podmínky se pouŽÍjí vŽdy, pokud Smlouva neobsahuje jinou úpravu. Změny těchto
Podmínek mohou být učiněny jen písemně, a to stejným způsobem, jako Smlouva.

3/ V obchodních podmínkách jsou použÍty zkratky, pro lepší srozumitelnost textu je v tomto
odstavci, jakoŽijinde v oP, uveden jejich přehled a plný význam zkrácených slov' Technícký dozor
stavebníka (dále jen ,,TDs"), autorský dozor projektanta (dále jen,,AD"), koordinátor bezpeěnostia
ochrany zdraví při práci na staveniští (dále jen ,,KO-BOZP,,)

ll. LHŮTY PLNĚNí

1rl Zhotovitel dokončí celé dí]o a všechny jeho části (jsou-lÍ jaké) ve lhůtě pro dokončení díla nebo
části díla (podle okolností), včetně:

a) úspěšného provedení přejÍmacích zkoušek před převzetím díla, pokud budou
objednatelem požadová ny, a
b) dokoněenÍveškeých pracía činnostr, které jsou uvedeny vSoD tak, jak se poŽaduje k
tomu, aby bylo dílo nebo jeho část pokládáno za dokončené pro účely převzetí podle SoD

2/ Za řádné splnění SoD se povaŽuje okamŽik oboustranného podpisu zápisu o předání
a převzetí díla, a zároveň zápisu o odstranění drobných vad a nedodělků, včetně předání všech
poŽadovaných dokladů, atestů, jiných rozhodnutí potřebných pro uŽÍvání díla a zároveň podpis
protokolů o odstranění všech vad zjištěných v průběhu záruční doby.

3/ Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo dle závazného harmonogramu postupu prací (dále jen
,,harmonogram"). Harmonogram je nedílnou součástí SoD jako její příloha é.2.v harmonogramu
jsou vyznačeny pro zhotovitele závazné dÍlčítermíny plnění, tzv. milníky resp. uzlové body (dále jen
,,uzlové body")' Změna harmonogramu je moŽná pouze na základě písemného dodatku k soD.
Uzloý bod se povaŽuje za splněný, pokud zhotovitel v souladu se závaznými podklady stavby a
pokyny objednatele a TDS řádně dokoněil všechny práce a dodávky a předloŽil veškeré
dokumenty vztahujÍcí se k příslušnému uzlovému bodu' O dokončení kaŽdého uz]ového bodu
VyhotovÍzhotovitel zápis, kteý podepísuje zhotovitel, objednatel a TDS.

4/ Zhotovitel následně předá objednateli, nejpozději 7 dní před termÍnem prvnÍho předání
staveniště, ke schválení návrh podrobného programu prací na celou dobu reaiizace předmětu
díla, s uvedením základních druhů zhotovovacích prací v rámci jednotlivých stavebních objektů
(So) a provozních souborů (PS) a to aŽ do termínu předání a převzetÍ díla. Tento návrh
podrobného programu prací musí zohledňovat poŽadavky objednatele na součinnost s provozem
přÍpadně dotčenými zaiízeními a na součinnost s dalšÍmi dotčenými subjekty projektu. Dokud

7



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

nebude program prací odsouhlasen objednatelem, jsou platné závazné termíny a obdobíýstavby
dle harmonogramu; program prací musí být v souladu dílčími termÍny (milníky) dle

harmonogramú. prenteo štutečneho postupu prací ve vztahu k poslednímu schválenému

programu-pracÍ a Ve Vztahu k harmonogramu je zhotovitel povinen aktualizovat po celou dobu

,""řira." předmětu díla, nejméně v měs-rrĎních intervalech jako součást zpráuy o postupu prací.

Zhotovitel rovněŽ předá objódnateli ke schválenÍ aktualizovaný program pracÍ, kdykoli předchozí

program pracÍ nesouhlasí se skutečným postupem nebo povinnostmi zhotovÍtele, nebo na

iaxt-aoc pokynu objednatele, a to nejpozději do 3 pracovních dní od obdrŽení pokynu- JestliŽe

objednatel kdykoli oznámÍ zhotoviteli, Že program prací (v mÍře, která je uvedena) neodpovídá

SoD, harmonogramu nebo skutečnému pos{upu a úmyslům, Keré zhotovitel uvedl, předloŽí

zhotovitel opraňný program prací objednateli ke schválenÍ v souladu s tímto článkem.

5/ Zhotovitel potvrzuje, Že veškeré sjednané lhůty jsou přiměřené a dostatečné pro řádné splnění

pbňnosti uvbrýu"ji.?.ň ze SoD. V případě, ze-šoo nestanoví zhotoviteli pro splnění nějaké

povinnosti rňůtů, iá zhotovitel povinen ji splnít bez zbytečného odkladu v závíslosti na tom, ke

kterému plnění podle SoD se přÍslušná povinnost vnahuje-

6/ Zhotovitel nebude při provádění dila zodpovědný za prodlení s provedením díla způsobené

ózhodnutími orgánů veřejné správy, pokud je nemohl předvídat nebo nemohl předejít jejich

vlivům. Zhotovitel se zavázuje'v piípadě takového prodlenÍ předložit objednateli neprodleně

písemnou zprávu o okolnostech a dŮvodech takového prodlení'

7/ JestliŽe v průběhu pracÍ vystanou skfié nebo jinó objektivní překáŽky, které nemohl

obj"dnat"t ani zhotovitel předpokládat,zavazujíse obě strany, Že se bezodkladně dohodnou na

řešenr, včetně zohledněni přrpadných dopadů do termÍnu plnění díla a učinÍ vše pro odstranění

překáŽek.

8/ JestliŽe se zhotovítel domnÍvá, Že má nárok na změnu termínu dokončení díla nebo uzlového

bódu, oznámÍ to pÍsemně objednateli s popisem skutečností odůvodňujícÍch vznik nároku.

Oznámení je zhotovitel povineň učinit bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti dozvěděl

nebo mohl dozvědět;jesitize zhotovitel svůj nárok neoznámí během 14 kalendářních dnů po tom,

co se dozvěděl (nebo měl a mohl dozvědět) o vzniku takové skutečnosti, nárok na změnu termín

dokončenÍ díla zaniká.

9/ Během jakéhokoliv přerušení provádění díla nebo jeho části podle SoD je zhotovitel povinen

v rozsahu átanoveném objednatelem, jinak v nezbytném rozsahu zajistit ochranu a bezpečnost

pozastaveného díla proti zníčení, nráté nebo poškození, jakoŽ iskladovánÍ věcí opatřených
'k 

provádění dí|a. Je rbvněŽ povinen provést opatřenÍ k zamezenÍ nebo minimalizaci škody, která

bý pozastavením provádění díla mohla vzniknout (konzervace díla, opatření před propadnutím

tňůi post<ytnutých orgány veřejné správy apod.), přičemŽ o zamýšlených opatřeních je zhotovitel

povinen objedňatele 
"pr"i". 

iňformovai. V případě, Že k přerušenÍ provádění díla nebo jeho části

áojde z důúodů výlučně na straně objednatele, jdou nezbytně nutné náklady spojené s činností

zhotovítele podle tohoto odstavce k tÍŽi objednatele.

10/ objednatel není povinen dílo převzít před uplynutím lhůty pro jeho dokončení'

lll. CENA DílÁ, PLATEBNí PoDMíNKY

ý V ceně za provedenÍ díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plněnÍ svého

závazku dle SoD nebo v souvislosti s tím vynaložÍ, a to nejen náklady, které jsou uvedeny v

poo1taoecr' předaných objednatelem nebo z nich vyplyvají. Jedná se zejména o náklady na

pořízení všech věcí Ďotrenňýcn provedení díla, dopravu na místo plnění, vč. vykládky, skladování,

manipulační a zdvihací tjcnnixy a přesunů hmot, zařízení staveniště a jeho zabezpečent,

2



Příloha č. 1 Smlouvy o di'lo

hygienické zázemí pro pracovníky a dodavatele, úklid průběŽný a konečný Úklid staveniště vč.
zhotovené stavby, veškerou dokumentaci pro provedení dÍla (dÍlenskou, výrobn( technologické a
pracovní postupy apod.), dokumentaci skutečného provedení, geodetické práce, provedenÍ
předepsaných či sjednaných zkoušek, revizí, předání atestů, osvědčenr, prohlášení o shodě,
revizních protokolů a všech dalších dokumentů nutných k řádnému zhotovenía předánídíla. Dále
sejednázejménaonákladynacla, režie,mzdy,sociálnÍpojištěnipojištěnídlesmlouvy,poplatky,
zábory, dopravní značení, zajištění bezpečnosti práce a protipoŽárních opatření apod. a další
náklady spojené s plněním podmínek dle rozhodnutí příslušných správních orgánů nebo dle
obecně závazných platných předpisů. V ceně jsou zahrnuty rovněŽ veškeré náklady na software,
licence k uŽívávání know-hoýsoftware, nekompilované zdrojové kód programových a řídÍcÍch
automatů s komentářem, popis softwarových aplikacÍ a nastavených parametrů, předání hesel
pro technologické celky apod.

2/ Cenaje stanovena podle příslušné dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah
sjednané ceny je rozhodující soupis stavebních pracr, dodávek a sluŽeb s {kazem výměr, který
byl součástí předané přÍslušné dokumentace. Pokud se v budoucnu ukáŽe, Že i přes přiměřenou
kontrolu objednatele v rámci zadávacího řízení poloŽkouý rozpočet zhotovitele neobsahuje
veškeré poloŽky či správné počty měrných jednotek obsaŽené v předaném soupise stavebnÍch
pracl, dodávek a služeb, pak platÍ, Že takové chybějící poloŽky či chybějícÍ mnoŽství měrných
jednotek jsou předmětem plněnÍ a součástí sjednané ceny díla. Zhotovitel nemá právo domáhat
se zvýšení sjednané ceny za dÍlo z důvodů chyb nebo nedostatků v poloŽkovém rozpočtu, pokud
jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neÚplného ocenění soupisu stavebních pracl,
dodávek a sluŽeb'
Pokud se v budoucnu ukáŽe, že poloŽkový rozpočet zhotovitele obsahuje poloŽky, které nebudou
zhotovítelem realizovány či obsahuje nesprávné počty měrných jednotek obsaŽené v předaném
soupise stavebnÍch prací, dodávek a sluŽeb, pak platí, Že objednatel hradí cenu dle skutečně
provedeného rozsahu předmětu plnění, a to bez ohledu na to, jakým způsobem byla příslušná
část předmětu p|něníoceněna v poloŽkovém rozpočtu a bez ohledu na to, z jakého důvodu takový
část díla nebyla realizována. Zhotovitel nemá právo domáhat se úhrady ceny za část dÍla, která
nebyla realizována'

3/ Daňový doklad musÍ splňovat všechny náleŽitosti daňového dokladu poŽadované platnou
právní úpravou. V případě, Že daňorný doklad nebude obsahovat zákonné požadavky či údaje
nebudou správné, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti
zhotoviteli. Zhotovitelje povinen takový daňoqí doklad uvést do souladu s platnou právní úpravou
- lhůta splatnosti V takovém přÍpadě počÍná běŽet ode dne doručenÍ opraveného či nově
vystaveného dokladu objednatel i.

4/ Pokud zhotovitel v průběhu plnění smlouvy poruší opakovaně sjednané či stanovené podmínky
provádění díla, zejména bude-li opětovně v prodlení se splněním termínů jednotlivých závaznýci
milníků dle časového harmonogramu, je objednatel jiŽ pli v pořadÍ druhém porušenÍ smlouvy
oprávněn pozastavit platby měsíčnÍch daňových dokladů na dobu, neŽ je toto porušenÍ smlouvy
zhotovitelem odstraněno, nejdéle však do doby řádného splnění celého závazku zaloŽeného
smlouvou. K tomuto postupu je objednatel oprávněn, aniŽ by muselo dojít k dohodě smluvních
stran o změně SoD a aniŽ by se tímto postupem dostával do prodlení s platbami. Zhotovitel
vtakovém přÍpadě nemá nárok na náhradu škody aníjiných rnýdajů souvisejících s pozastavením
měsíčních plateb objednatelem,

lV. oBEcNÁ PRAVIDLA PRo PLNĚNí soD

1'/ Zhotovitel se zavazuje, že na své nebezpečí a v rozsahu dle SoD a na vlastní náklady provede,
dokončÍ, vyzkouší, připraví k předčasnému uŽÍvání a ke kolaudaci (u částÍ díla, u kteých není
vyŽadován zkušební provoz) a uvede do zkušebního provozu ve smluvené době dílo (bez vad,

3



Příloha č. 1 Smlouvy o dÍlo

nedodělků a nedostatků, které by nezabezpečovaly plnou funkčnost díla, a po provedení všech

předepsaných či sjednaných zkoušek), jehož předmět, rozsah a způsob provedení (dále předmět

dÍla)je Vymezen SoD, a to v souladu zejména se:

a) SoD, projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení vč. technických zpráv, zadávací

dokumentací, soupisem stavebnÍch prací, dodávek a sluŽeb s ýkazem výměr, které tvoří

částí zadávací doku mentace.
b) podmÍnkam i pravomocného územního rozhodnutí
ci 

' 
podmÍnkami pravomocnému stavebního povolení a s podmínkami stanovisek a

vyjádřením i účastníků stavebn ího řízení
d) stánovisky, povoleními a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy a samosprávy
e) příslušnými techníckými a technologickými normami
f) obecně závaznou právníúpravou

Všemi vyše uvedenými dokumenty zhotovitel disponuje, resp. se s nimi detailně seznámil. KaŽdý

z těchto dokumentů ie nedílnou součástí SoD, a to aniž by musel být k soD přiloŽen, nebo aniž by

na něj muselo b:ýt rr'ýslovně odkazováno.

2/ Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla průběžně prověřovat vhodnost projektové

dokumentace díla a další dokumentace a dokumentů, kteýmije Wmezen předmět a rozsah díla

a podle kter'ých je povinen předmět dí|a realizovat, Včetně dokumentace pro prováděnÍ stavby'

zejména prouěřwat zda jsou v souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařízeními, regulacemi a

normami a je povinen na jejich případný nesoulad nebo nevhodnost pÍsemně informovat

objednatele á správce stavbý. Pokud výše uvedené povinnosti zhotovitel nesplnÍ, odpovídá za

uuáy u důsledky včetně náhrady škody způsobené objednateli nebo třetístranó v důsledku tohoto

ne.ptnění a je povinen dílo a předmětnou projektovou dokumentaci a další dokumentaci a

dokumenty uúé't oo souladu s platnými předpisy, vyhláškami, nařÍzeními, regulacemi a normami.

3/ Zhotovitel zajistí na vlastní náklady vydání a aktualizaci veškerých rozhodnutí, oznámení

vyjádření státních orgánů a/nebo dotčených účastnÍků realizace díla nebo třetích stran' Tato

róznoanutr a oznámenÍ zalrrnují mimo jiné povolení a souhlasy k provádění dočasných praci

dopravních vyluk, zemních prací, wkopů a dalších činnosti zvláštní uŽívaní komunikací a

veřejných prostranství k provádění díla a souvisejících činností (skládky, mezideponie,

maniput"ční pruhy apod.), povolení k pobytu, povolenÍ k uŽívání přenosných vysílaček, povolení

k přemÍstění veřejných zařízení apod'

4/ Zhotovitel bude odpovÍdat za přiměřenost, stabilitu a bezpečnost veškerých postupů na

staveništi, zajištění správné technologické praxe při prováděnÍ díla a kvalitu a kvantitu všech

zhotovovacícň prací a zajištění kvalitního iízení a dohledu nad realizací předmětu díla.

5/ Zhotovitel se zavazuje objednateli TDs, AD, koordinátorovi BOZP umoŽnit kontrolu realizace

pledmětu díla, a to kdykoliv v době jeho provádění. Zhotovitel se zavazuje objednateli umožnit

vstup do vešker'ých próstor, které s realizací předmětu díla souvisejí a tak poskytnout moŽnost

prověřit, zdali je dílo prováděno řádně, a to i ve dnech pracovniho klidu. Zhotovitel je povinen

poskytnout při provádění kontroly poŽadovanou součinnost, zejména pak zajistit účast

bapoueo',1eno peisonálu zhotovitele. Zhotovitel umoŽní objednateli kontrolu u výrobců zařízení,

která tvořÍ nebo mají tvořit součást díla. Tato kontrola nezbavuje zhotovitele plné odpovědnosti za

plnění povinností v souladu se SoD.

6/ Zhotovitel se zúčastní dle pokynů objednatele a v rozsahu poŽadovaném objednatelem

rólaudace (u částÍ dÍla, u kteďch není vyŽadován zkušebnÍ provoz), uvedení dokončeného díla do

zkušebnílro provozu a jeho průběhu aŽ do etapy vyhodnocení.

7 Při plněnÍSoD je zhotovitel povinen postupovat v souladu se zásadami projektového řízenítak,

aby bylo dosaženo maximální hospodárnosti při následném provozu díla.

4



Příloha č' 1Smlouvy o dílo

8/ Při plnění SOD je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, včetně pokynů technického,
přÍp. autorského dozoru objednatele a koordinátora BoZP (dále také jako ,,TDs" ,,AD", ,,Ko-
BozP")' vydanými v souladu s dokumentacÍ týkajícÍ se provádějí díla, tj. pokyny, které
nepředstavujÍ změnu soD' V případě sporu smluvních stran , zda je určitý pokyn objednatele
v souladu se závaznou dokumentací stavby, je rozhodující stanovisko znalce. Pokud ze stanoviska
zna]ce vyplyne, Že pokyn objednatele není vsouladu s předanou dokumentacr, uzavřou smluvní
strany dodatek k SOD.

9/ Zhotovitelje povinen objednatele bez zbytečného odkladu písemně upozornit na nevhodnost
jeho pokynů a důvody nevhodnosti specifikovat a tuto nevhodnost prokázat. K upozornění
zhotovitele je objednatel povinen se wjádřit do 5 pracovních dnů, nebude-li dohodnuta jiná lhůta.
Pokud bude objednatel na splnění pokynu přes upozornění na jeho nevhodnost trvat, je zhotovitel
povinen pokyn objednatele splnit,

to/ )e]i v průběhu provádění dÍla ohrožena bezpečnost prováděnístavby, život nebo zdravÍ osob
nebo hrozÉlíjiné váŽné škody, nebo jeJi dílo prováděno V rozpoÍu se smlouvou, je objednatel, TDS
či KO_BOZP oprávněn, respektive povinen, pokud to okolnosti vyŽadují, zhotoviteli přikázat
přerušení prací na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu. Zhotovitel je povinen se
takovým příkazem řídit.

tt/ Zhotovítel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a pracovníků
případných poddodavatelů podílejících se na zhotovení díla. Zhotovitel a jeho poddodavatelé
budou práce provádět ve smyslu zákona č. 309/2006 sb. o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a jeho prováděcích předpisů nařízení vlády č. 591'/2006
Sb' o bliŽších minimálních poŽadavcích na bezpečnost a ochranu zdrauÍ při práci na staveništích.

L2/ v případě vzniku pracovního úrazu, havárie nebo poŽáru na pracovišti jsou dodavatelé
(poddodavatelé) povinni ihned tuto skutečnost oznámit objednateli'

13,z Přerušení provádění díla z důvodů uvedených v odst. 10 tohoto článku musí b1ýt zapsáno do
stavebního deníku a nemá vliv na běh sjednaných lhůt plněníani nezakládánárokzhotovitele na
úhradu nákladů nebo škody, které mu tímto přerušením vzniknou'

14/ Pokud vznikne v průběhu plnění SoD povÍnnost přibrat koordinátora B}ZP zdůvodů
spočÍvajících na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn takového koordinátora vybrat a zajistit,
a to na náklady zhotovitele.

L5/ Zhotovitel je povinen plnit povinnosti dle SoD tak, aby nevznikla škoda. Zhotovjtelje povinen
objednatelí neprodleně oznámit, Že vznikla nebo bezprostředně hrozÍ vznik škody, a včas přijmout
takové opatřenÍ, aby škodu odvrátil; současně je povinen navrhnout objednateli opatření
směřující kzamezenÍ škod. V případě porušenÍ této povinnosti odpovídá zhotovitel objednateli
za škody, které mu tím vzniknou.

L6/ Zhotovitel odpovídá objednateli i třetím osobám za veškerou škodu, která jim vznikne
v důsledku jednání zhotovitele.

17/ Zholovitel je povinen dodrŽovat m|čenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s plněním SoD.

I87/ Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů od
vzniku níŽe uvedené skutečnosti pÍsemně informovat o tom, že:

a) přestal plnit své splatné peněŽní závazky vůči poddodavatelům podílejícÍm se na plněnÍ
soD,

b)zhotovitelse stalsubjektem, na nějŽ byl podán návrh na zahájení ínsolvenčníhořÍzení,
c) bylo rozhodnuto o tom, že vstupuje do likvidace,
d) přestal b:ýt oprávněn provozovat některou z činnostÍ, která je předmětem SoD, anebo

5



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

e)je jinak závaŽným způsobem omezena nebo ohrožena jeho schopnost plnit povinností dle

soD.

79/ Zhotovitel prohlašuje, Že je vsouladu správními předpisy oprávněn provádět veškeré

činhosti, které jsou přeámětem SoD, a Že je k nim plně odborně způsobilý a dostatečně

kapacítně, materiálově i technicky vybavený.

20/ Zhotovitel se zavazuje zejména poskytovat objednateli, TDs, AD a Ko-BoZP na jejich ústní

nebo písemné vyžádánr, nejpozději však do 5 pracovních dnů od uplatnění požadavku,

poŽadované informace, vysvětlení a konzultace Vztahující se k plnění SoD.

2L/ Po1ud není ve smlouvě stanoveno jinak, pak normy ČsN Ettt, zejména české technické

noimy, jsou pro zhotovitele závazné vtom smyslu, Že stanovujÍ minimální poŽadavky na realizací

díla.

22/ Po(ud nebude dohodnuto ve zvláštnÍm písemném protokolu jinak, je pracovnÍ doba

zhotovitele na staveništi ze strany objednatele omezena příslušnými právnÍmi předpísy.

23/ Další povinnosti zhotovitele:
a) zňotovitel bude jednat tak, aby zajistil dodávky materÍálu a sluŽeb pro objednatele

za optimálních kvalitativnÍch podmínek,

b) zhotovitel nese V plném rozsahu zodpovědnost za vlastnÍ řízení postupu prací,

za sledování dodrŽování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci

a zachování pořádku na staveništi,
c) vedoucí realizačního týmu zhotovitele nebo jiná zhotovitelem pověřená odborná osoba

musí být jako zástupce zhotovitele po dobu prováděnÍ prací, montáŽí a zkoušek díla

přítomna v místě stavby a musÍ byt vybavena všemi pravomocemi jednat jménem

zhotovitele a přijímat oznámení objednatele,
d) zhotovitel je povinen označit pracovní oděvy sých zaměstnanců vlastním logem' 

a zabezpečit označení pracovních oděvů zaměstnanců poddodavatelů logem

přísl ušného poddodavatele,
e) zhotovitel při prováděnÍ dÍla v rámci předaného staveniště zajistí vlastními opatřenímí

sociálnÍ za,řÍze;ní pro pracovnÍky vlastní i pracovníky poddodavatelů,

f) zhotovitel se zavazuje, Že zap|aú ve splatnosti oprávněné faktury poddodavatelů, které

zhotovitel pro provedení díla WuŽil,
g) zhotovitel nesmÍ bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat sjeho

majetkem ani povolit takové nakládání s majetkem, ktený má objednatel ve svém

drženÍ, úschově či pod svou kontrolou,
h) zhotovitel bude řádně nakládat a pečovat o zařízení a stroje převzaté od objednatele po

dobu jejich uŽívánt'
j) zhotoviiel zajišťuje dopravu, vykládku a skladování v místě stavby na své náklady,

i<l zhotovitel je povinen umoŽnit pověřeným zástupcům objednatele a příslušným

veřejnoprávním'orgánům provádět inspekci na stavbě z hlediska bezpečnosti práce,

kvality, dodrŽovánňechnické dokumentace, harmonogramu prací a udržování pořádku

na přévzatém staveništi, jestliŽe během inspekce objednatel zjistí, že činnosti zhotovitele

prováděné na stavbě nejsou v souladu se smlouvou, bezpečnostními předpisy nebo

závaznými podklady stavby, je povinen o svých uýhradách informovat zhotovitele
písemně zábisem Jo stavebního deníku. Zhotovitel je povinen oprávněné připomínky

přUmout a ihned zjednat nápravu v souladu se smlouvou a závaznými podklady stavby.

bprávněné připomÍnky objednatele, které se týkajÍ bezpečného provozu ostatního

zaiízení, n.no b"'p.čňosti pracujících bude zhotovitel odstraňovat okamŽitě- V případě

váŽných závad je oprávněný zástupce objednatele oprávněn okamŽitě přerušit

prováděnou činnost zhotovitele aŽ do jejich odstranění.

6



Při]oha č' 1 Smlouvy o dílo

V. PoDDoDAVATELÉ

1'/ ZhotovÍIelje oprávněn provádět dílo nebo jeho část prostřednictvím poddodavatelů. Zhotovite|je povinen informovat objednatele o kaŽdém poddodavateli v dostatečném předstihu tj.
minimálně t4 dní před zahájení pracÍ poddodavatele na staveništi. Poddodavatelé, se kteými se
uvaŽuje pro realizaci části díla, převyšující částku 500 tis. Kč bez DPH dle smluvního rozpočtu
musí biýt schváleni objednatelem. objednatel má právo neschválit poddodavatele- Tuto
skutečnost oznámí objednatel zhotoviteli pÍsemně spolu s vysvětlením svého rozhodnutí.

2/ ZhoIovitel odpovÍdá za činnost poddodavatele, jako by ji prováděl sám.

3/ Zhotovitel se zavazuje, Že práce na díle budou provádět pracovníci, kteří mají potřebnou
kvalifikacia odbornou způsobÍlost pro jimiprováděnýdruh pracÍ. Zhotovitel poskytne na poŽádání
objednateli doklady o kvalifikaci a způsobilosti osob, které vyuŽívá k plnění díla přímo nebo jako
své poddodavatele. Pokud nebude takové osvědčení předloŽeno, nebo bude shledáno jako
nedostatečné, musí zhotovitel na poŽádání objednatele takového pracovnÍka odvolat a nahradit.

4/ objednalel je oprávněn poŽadovat vyloučeníjakéhokoliv poddodavatele, který neprovádí dílo v
souladu se závaznými podklady stavby (včetně, nikoli však pouze termínů a harmonogramu).
Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele s takovým poddodavatelem ukončit spolupráci a
vyloučit ho z účastí na prováděnÍ díla. Vyloučený poddodavatel je povinen bezodkladně opustit
mÍsto prováděnÍ díla včetně vyklizení staveniště.

5/ Zhotovitel je povinen zajistit koordinaci veškerých činnostÍ a dodávek potřebných pro
provedení plnění podle SoD včetně činností nebo dodávek zajišťovaných poddodavateli, popř'
jinými dodavateli a objednatelem, tak aby bylo zajištěno plynulé plnění povinností zhotoviteIe
podle SOD.

6/ Každý poddodavatelje povinen předat Ko-BoZP prostřednictvím zhotovitele nejpozději 8 dnů
před nástupem na staveniště informace o rizícÍch vznikajících při pracovních nebo
technologických postupech, které zvolil. RovněŽ je povinen poskytovat koordinátorovi BoZP
součinnost potřebnou pro plněníjeho úkolů.

7/ Prokazoval-li zhotovitel vzadáuacím řízení kvalífikacÍ prostřednictvÍm poddodavatele, je
v případě jeho změny povinen takovou skutečnost projednat v dostatečném časovém předstihu
s objednatelem; zhotovitel je vŽdy povínen sdělit objednateli důvod změny takového
poddodavatele a způsob jeho náhrady.

8/ Zhotovitelje povinen proplácet oprávněně vystavené daňové doklady (faktury) poddodavatelů,
a to za podmínek stanovených ve smlouvě se poddodavatelem' Jestliže zhotovitel nesplní tuto
povinnost, můŽe objednatel (podle vlastnÍho uváženQ na Žádost jím schváleného poddodavatele,
doloŽenou doklady prokazujícími řádné splněnÍ přÍslušné části závazku, oprávněnost nároku na
řádně uplatněnou platbu a při prodlení zhotovitele s úhradou delšÍ neŽ 30 dnů, zaplatit tomuto
poddodavateii dluŽnou částku (částečně nebo úplně) přímo. částxu vyplacenou poddodavateli
podle předchozí věty je objednatel oprávněn (podle vlastní úvahy) započíst zhotoviteli proti jeho
splatným nebo následně vzniklým finančním pohledávkám nebo zhotovitele vyzvat k provedení
neprodlené úhrady této částky na účet objednatele. Tato přÍmá platba nemá vliv na příslušná
ustanoveníSmlouvy o dílo, týkajícíse zádržného a smluvnÍch pokut

Vl. PoDKLADY PRo PLNĚNí

1-/ Zhotovitel prohlašuje, Že se důkladně, s odbornou péčí seznámil se všemi závaznými podklady
stavby převzatými od objednatele viz. přílohy SoD' Zhotovitel prohlašuje, Že předané závazné

7



Příloha č' 1 Smlouvy o dílo

podklady díla jsou dostatečné, jednoznačné, jemu plně srozumitelné a plně vhodné pro provedení

díla v rozsahu, kvalitě a termínech sjednaných v SoD.

2/ V pÍípadě podkladů dodávaných objednatelem po podpisu SoD je povínností zhotovitele
piověřit předané podklady a písemně objednateli oznámit zjištěné vady a připomínky do 10 dnů
pojejich převzetí.

3/ Zhotovitelje povinen přesvědčit se před zahájením, resp. provedením sr'ných prací a dodávek, o

stavu jiŽ realizovaných prací a dodávek na díle, na které jeho plnění navazuje nebo které s jeho

výkony souvisejí. Jakékoliv zjištěné nedostatky neprodleně pÍsemně oznámí objednateli spolu s

návrhem na jejich odstranění.

4/ Zhotovitel prohlašuje, Že ke dni uzavření SoD řádně prověřil mÍstní podmínky na staveništi, je

seznámen s výsledky všech provedených průzkumů a měření předaných objednatelem a vyjasnil

si všechny nejasné podmÍnky pro provedenÍ díla s pověřenými pracovníky objednatele při

prohlídce staVeníště.

5/ Pii nálezu funkční sÍtě, která není součástÍ předaných podkladů, je zhotovitel povinen ve

spolupráci s objednatelem tuto sít identifíkovat, ochránit, následně zaměřit a zakreslit do

dokumentace skutečného provedenÍ.

6/ NesplnÉli zhotovitel povinnosti stanovené v tomto článku, nenÍ oprávněn pozdějí namítat, Že

mu nebyly jakékoliv vady či nedostatky známy, pokud je mohl zjistit při vynaložení odborné péče a

nese úplnou odpovědnost a veškeré náklady na řádné dokončenÍ díla'

V!l. ZMĚNA DíLA, oceŇovÁruí

1'/ Má-li byt v průběhu provádění díla změněn jeho dohodnutý obsah či rozsah, musí blýt taková
změna dohodnuta písemným dodatkem ke smlouvě o dílo, podepsaným všemi smluvními
stranami, kteď bude specifíkovat rozsah změny předmětu díla a změnu ceny dÍla.

2/ YešReré změny v průběhu stavby budou probíhat v režimu změnového řÍzenÍ. Na kaŽdou

změnu bude vystaven změnovy list, ktený bude zařazen do tzv. Knihy vícepraci odpočtů a změn.

Změnové řízení postupuje ve třech krocích: 1) Návrh změny 2) Návrh ocenění změny 3)

odsouhlasení změny. Ve změnovém řízení budou platit lhůty 10 pracovních dní pro úkony obou

stran tj' pro zpracování Návrhu změny, vyjádření objednatele k Návrhu změny, k předloŽení

Návrhu ocenění, ke schválení Návrhu oceněnÍ a k OdsouhlasenÍ změny. Bude-li mezi stranami
existovat shoda o věcném vymezení změny díla, je objednatel oprávněn jednostranným pÍsemným

pokynem nařídit realizovat takto změněné dílo i před uzavřením odpovídajícího dodatku ke

smlouvě; oceněnÍ změny díla se potom řídí postupem dle odst. 3 tohoto ustanovenÍ.

3/ Objednatelje oprávněn omezit či rozšÍřit rozsah dÍla (méněpráce či vícepráce), nebo poŽadovat

jinou kvalitu prací a dodávek souvisejících s dílem (dále jen ,,změna dÍla"), a za tím účelem jsou

lmluvní strany povinny uzavřít dodatek k soD, který poŽadovanou změnu díla popisuje. Zhotovitel
je povinen na základě poŽadavku objednatele přistoupit na změnu rozsahu díla, která dílo
-omezuje 

či rozšiřuje' V případě, Že dojde ke zméně předmětu plnění (vícepráce či méněpráce),

nerealtaci části předmětu plnění (např. z důvodu, Že původně stanovený rozsah předmětu plnění

bude při realizaci ve skutečnostiv menšÍm rozsahu) nebo jiným okolnostem majícím vliv na cenu
dí|a die ustanovení smlouvy o dílo, bude změna ceny díla kalkulována na základě jednotkových

cen uvedených v nabídce. Cena pracÍa dodávek v nabídce neuvedených bude oceněna v souladu

s článkem Vl|l. Na základě provedené rekal]<ulace bude formou dodatku upravena smluvená cena
dÍla.

8



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

4/ Pokud by změna díla znamenala i změnu dodrŽení dílčí lhůty plnění, musí návrh obsahovat
změnu lhůty plněnítím dotčených uz|ových bodů; v případě návrhu změny lhůty předánÍdíla musí
být současně přesně uvedeny i nové navrhované lhůty splněnÍ veškerych ještě nedokončených
uziorných bodů.

5/ V případě změny díla, která si vyŽádá změnu stavebnÍho povolení, poskytne zhotovitel
objednateli veškeré podklady, aby mohl o změnu stavebního povoIení poŽádat.

6/ Pokud objednatel souhlasÍ se změnou v rámci změnového řízenr, uvedenou změnu potvrdí
v dodatku ke smlouvě o dí|o. Nedohodnou-|i se smluvní strany na změně, je rozhodující
stanovisko znalce určeného objednatelem. Bez potvrzeného dodatku není zhotovitel oprávněn
změnu díla provést.

7/ Dodatky budou vzestupně číslovány a vydávány ve 4 vyhotovenÍch, znÍchŽ dvě vyhotovení
obdrŽí objednatel a dvě zhotovitel.

8/ Pokud zhotovitel nesplní své povinností stanovené v tomto článku ani po výzvě objednatele
zapsané do stavebního deníku, je objednatel oprávněn zajistit splnění těchto povinnostÍ
prostředníctvím třetíosoby, která bude odpovídat zavadyjíprovedené částidíla a poskytne za ni
záruku za jakost poŽadovanou objednatelem; v tomto přÍpadě uhradí zhotovitel objednateli
všechny vzniklé náklady a škody.

9/ NenÉliv SOD uvedeno jinak, bude při oceňování poloŽek postupováno následujícím způsobem:
PřÍslušná sazba nebo cena za každou poloŽku činnosti zhotovitele, zhotovovací práce, sluŽby
nebo dodávky znamená sazbu nebo cenu pro tuto položku uvedenou v Soupisu stavebních pracÍ,
sluŽeb a dodávek s výkazem výměr, nebo v jiné částiSoD.
Tento způsob ocenění se pouŽije i pro oceněnÍ poloŽek, které budou realizovány jako součást
odsouhlasených vÍcepracÍ (a rovněŽ pro oceněnÍ poloŽek, které nebudou realizovány jako součást
méněpracQ, pokud je charakter činností zhotovitele, zhotovovacích prací, sluŽeb nebo dodávky
stejný jako činnosti, zhotovovací práce, sluŽby nebo dodávky, které jsou uvedené a oceněné v
Soupisu stavebnÍch prací, sluŽeb a dodávek s výkazem výměr nebo v jiné části SoD'
PřÍslušná nová sazba nebo cena za kaŽdou poloŽku činnosti zhotovitele, zhotovovací práce, sluŽby
nebo dodávky, bude stanovena, jestliže:

(a) tvořísoučást změny díla, a zároveň
(b) není obsaŽena v kterékoliv části Soupisu stavebních pracr, sluŽeb a dodávek s výkazem

vyměr nebo v jiné ěásti SoD, a zároveň
(c) Žádnou zuvedených sazeb aní cen uvedených vSoupisu stavebnÍch prací, sluŽeb a

dodávek sWkazem vyměr nebo vjiné části Smlouvy o dílo není moŽné povaŽovat za
odpovídajÍcÍ, neboť činnost zhotovitele, zhotovovací práce, sluŽby nebo dodávky
nevykazují podobný charakter anÍ nejsou realizovány za podobných podmínek (toto je
povi nen prokázat zhotovitel).

Poté bude přÍslušná nová sazba nebo cena za RaŽdou poloŽku činnosti zhotovitele, zhotovovací
práce, sluŽby nebo dodávky, stanovena následujícím postupem:

a) bude odvozena od některé odpovídajÍcísazby nebo ceny uvedené v Soupisu stavebnÍch prací,
sluŽeb a dodávek s výkazem výměr nebo v jiné části SoD;

b) u poloŽek, sluŽeb a činnosti které nejsou obsaženy v Soupisu stavebnÍch prací, služeb a
dodávek s výkazem výměr nebo v jiné části Smlouvy o dílo, podle následujícího kalkulačniho
vzorce rozboru ceny:

9



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

t PřímÝ mareriál

2 Mzdy

3 Odvodv (35o/n z mezd\

4 Stroie

5 ostatní ořímé nákladv

6 Přímé zoracovací náklady (2+3+4+5)

Přímé nákladv (1+6)

7 ReŽie v'ýrobní (49o/o z 6\

8 ReŽie správní (27o/o z 6\

Neořímé nákladv (7+8)

Nákladv celkem (1+6+7+8)

9 Zisk (3o/o z6+7+8\

10 Nekalkulované náklady

Jednotková cena celkem í1+6+7+8+9+10)

Přímé pořizovacÍ náklady na přÍmý materiál budou zhotovitelem doloŽeny fakturou (daňovym

dokladem) za nákup materiálu od prvního dodavatele a dále budou doloŽeny ostatnÍ přímé

náklady;

c) u dodávek zařízení a strojů budou WuŽity aktuální ceníky Wrobců, platné V době podání

nabídky, povýšené o přiměřený zisk ve Výši 3% a nutné vedlejší náklady.

d) podle ceniků Ústavu racionalizace Ve stavebnictví (ÚRs), platných v den uzavření smlouvy o

dílo.

ZhotovÍtel vždy předložÍobjednateli návrh příslušné nové sazby nebo ceny s uvedením postupu při

jejím stanovenÍ. Nově stanovené sazby nebo ceny budou Vsouladu s cenovou úrovnÍ obvyklou

v ooně a místě realizace předmětu dÍla. objednatel návrh zhotovitele posoudí, schválí nebo upraví

tak, aby byl v souladu s Vyše uvedenými podmÍnkami soD. Konečné rozhodnutí o stanovení nové

sazby nebo ceny náleŽí objednateli.
Výše uvedeným způsobem bude obdobně postupováno v případě méněprací

Vlll. STAVEBNí DENíK

1,/ Zhotovitel je povinen vést o provádění díla a o postupu prací stavební deník v souladu

s právnÍmi přeápisy, tj. s 157 Stavebnilro zákona a přílohou č. 16 vyhlášky Ministerstva místního

rozvoje č.499/2006 sb. 0 dokumentaci staveb.

2/ První průpis dennÍch zápisů Ve stavebním deníku bude zhotovitelem připraven k předáníTDS

následující pracovní den do 1o.oo hodin. Druhý průpis denních zápisů ve stavebním denÍku je

zhotovitel povinen uloŽit odděleně od originálu stavebního deníku tak, aby byl k dispozici

v případě ztráty nebo zničení originálu.

3/ Zhotovitel je povinen zajistít trvalou přístupnost stavebního deníku na staveništi. Zápisy

vztahující se k provádění díla můŽe do deníku provádět orgán státnÍho stavebnÍho dohledu, AD,

TDs, Ko-BoZP a pověřenÍ pracovníci smluvnÍch stran.

4/ )estliže zhotovitel s provedeným zápisem nesouhlasí, je povínen připojit svoje vyjádřenÍ

k zápisu' Stejné pravidlo platí pro případ, Že objednatel, AD, TDS nebo Ko-BoZP nesouhlasí se

záznamem zhotovitele.

10



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

lX. znŘízeruí, MATERIÁLY, PRAcoVNí PosTUPY A KVALITA PRoVEDENí

1rz Zhotovitel vyrobí nebo obstará zařízení a materiál a dále provede práce, potřebné k realizaci
předmětu dÍla:

a)způsobem uvedeným v SoD (je-li stanoven),
b) odborně a pečlivě, v souladu s uznávanou dobrou praxÍ a s péčí řádného zhotovitele
c) za pomoci vhodně vybavených zařízení a bezpečných materiálů, nenÉli ve SoD uvedeno
jinak
d) v rozsahu stanoveném v SOD

2/ zhotoviilel předloŽí podrobnosti o opatřenÍch a metodách, které navrhuje přijmout pro realizaci
předmětu díla, kdykoli o to bude objednatelem poŽádán.

3/ Pro dÍlo mohou b:ýt použity jen takové výrobky, materiály, konstrukce nebo zařízení, jejichŽ
vlastnostiz hlediska způsobilosti díla pro daný účel zaruč,ují, že dílo při řádném provedenía běŽné
údrŽbě po dobu předpokládané Životnosti splňuje a bude splňovat poŽadavky na mechanickou
pevnost a stabilitu, ochranu zdraví a Životního prostředí, požárni bezpečnost, bezpečnost při
uŽívání a ochranu proti hluku a na úsporu energie. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, Že při
realizaci dÍla nepouŽije žádný materiál, výrobek, materiál, konstrukci nebo zařízení, o kterém je
známo, Že je škodlivý, nebo nemá poŽadovanou certifikaci'

4/ ZholoviIel je povinen včas prokázat kvalitu díla předepsanými zkouškami, atesty, měřeními,
certifikáty a prohlášeními o shodě na pouŽité a zabudované materiály a zařízení, dle relevantních
norem a podmÍnek SOD a oP.

5/ Zhotovítel je povinen na své náklady předat objednateli následující vzorky materiálů a
potřebné informace ke schválení před tÍm, než budou materiály pouŽity na stavbě nebo ke stavbě:
standardnÍ vzorky materiálů od výrobce a vzorky uvedené SoD, to vše na náklady zhotovitele, jako
jsou např. zkušební vzorky betonů, štěrkopísku apod., a další vzorby podle pokynů objednatele.
Pokud se smluvní strany v určitém případě nedohodnou jinak, budou vzorky objednatelÍ
předkládány na staveništi a bude k nim připojen protokol s následujícími údaji:

a) materiál (název, popis, obchodníznaÓka);
b) výrobce, dodavatel;
c)datum předložení;
d)zamýšlené pouŽitív rámci realizace předmětu díla;
e) mlsto pro odsouhlasenÍ vzorku objednatelem nebo TDS (podpis a datum)

Každý materiálje zhotovitel oprávněn pouŽilt pouze po vydánísouhlasu s jeho pouŽitím ze strany
objednatele.

6,z objednatel v kteroukoliv potřebnou dobu bude mít plný přístup do všech částí staveniště, a
během výroby, produkce a výstavby a dalšÍch souvisejících činnostÍ s realizací předmětu díla (na
staveniŠti a kdekoliv jinde) bude oprávněn prověřovat, kontro|ovat, měřít a zkoušet materiáty a
práci a kontrolovat postup výroby technologických zařízenÍ a produkci a zpracování materiálů
Wsledky veškeých činnostÍ. objednatel můŽe poŽádat, na náklady zhotovitele, o test materiálů
nebo test funkčnosti technologíckého zaiízení za osobnÍ účasti zhotovitele přímo u rnýrobců těchto
zařízení anebo dříve, než budou tyto materiály nebo technologicRá zafizení dodány na staveníště
nebo před instalacítakových materiálu nebo zařízení na staveníští.

7/ ZhotoviIel předloŽí objednateli plán jakosti včetně kontrolního a zkušebního plánu (KZP)
nejpozději 30 dní po zahájení zhotovovacích prací příčemŽ KZP bude zhotovitelem postupně
v průběhu realizace předmětu díla upřesňován, projednáván a odsouhlasován objednatelem a
bude v průběhu zhotovovánÍ díla pro zhotovitele závazný' Objednatel je oprávněn kontrolovat
dodrŽování a plnění postupů podle kontrolniho a zkušebního plánu a v případě odchylky
zhotovitele od podmínek a postupů uvedených v kontrolním a zkušebním plánu poŽadovat
okamžítou nápravu včetně opakování kontrol, zkoušek, testů, měření ad.; v případě váŽného

Lt



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu a zkušebnímu plánu může objednatel
pozastavit realizaci předmětu díla.

8/ Kontrolnía zkušební plán bude mínimálně obsahovat:
a) předmět zkoušení
b) způsob zkoušenía médium
c) četnost a frekvenci zkoušení
d) předpokládané trvánÍ zkoušek
e) stanovenÍdlejaké normy nebo postupu bude zkoušeníprováděno
f)jakých uýsledků zkoušení má b:ýt dosaŽeno

9/ objednatel bude zhotovitelem uŽdy pÍizván ke všem kontrolním zkouškám a testům,

prováděných zhotovitelem, a to nejpozději 3 pracovní dny před jejich konánÍm'

10/ Výsledky všech kontrol, zkoušek a testů zapiše zhotovitel do stavebnÍho deníku a uvede

v pravidelné měsíční zprávé o postupu prací. Konečný souhrn všech provedených kontrol,

zkoušek a testů předá objednateli při přejímacím řízení dokončeného dÍla.

17/ Zhotovitel poskytne objednateli plnou součínnost a příleŽitost k vykonávánÍ těchto čínností,

včetně toho, že mu zajistí_pr'stup, svá zaíízenÍ, povolení a bezpečnostnÍ vybavenÍ. Žádná tato

činnost nezbavuje zhotovitele žádné povinnosti ani odpovědnosti.

L2/ Zhotovitel je povinen poskytnout veškeré přÍstroje, asistenci, dokumenty a další informace,

elektřinu, média, vlastní vybavení a zaÍízení, pohonné hmoty, paliva, nástroje, pracovnÍ sílu,

materiály a vhodně kvalifikovaný a zkušený personál, tak jak je to nutné pro účinné a řádné

provedeÁí zkoušek. Zhotovitel spolu s objednatelem odsouhlasí čas a mÍsto pro určené zkoušky
jednotlivých zaíÍzení, materiálů nebo jiných částí předmětu díla. V případě odběru vzorků musí být
-rozbory a zkoušky provedeny akreditovanými laboratořemi nebo laboratořemi s odbornou

způsobilostív závislosti na účelu zkoušek.

13l objednatel můŽe změnit místo nebo detaily určitých zkoušek nebo vydat pokyn zhotoviteli'

aby provedl dodatečné zkoušky. Jestliže tyto pozměněné nebo dodatečné zkouŠky proháŽou, Že

zkóušené zafizení, materíály, práce nebo výsledek činnosti nejsou v souladu s podmínkami SoD,
ponese náklady na provedení těchto pozměněných nebo dodatečných zkoušek zhotovitel, bez

ohledu na jiná ustanovenÍsoD.

1'4/ obiednatel oznámÍzhotoviteli (na základě jeho rnýzvy) nejpozději 24 hodin předem svůj úmysl

zúčastňit se zkoušky. JestliŽe se objednatel nedostaví na dohodnuté místo ve smluvený čas, může

zhotovitel přistoupiť ke zkouškám (nedostalJi ovšem od objednatele jiné pokyny), o nichŽ se poté

bude mít za to, Že byly provedeny v přÍtomnosti objednatele. Zhotovitel je povinen předat

objednateli bez odkladu autorizované, řádně potvrzené zprávy a protokoly o průběhu a wsledku
zkóušek, vypracované odborně způsobilou osobou. Jakmile byly poŽadované zkoušky provedeny,

o bjed natel potvrdí zhotovitel i zprávy o zkouškách.

15l objednatel je oprávněn provádět vlastní zkoušky nezávisle na zkouškách prováděných

zhotovitelem; zhotovitelje povjnen poskytnout poŽadovanou nezbytnou součinnost.

16l Zhotovitel provede individuálnÍ a komplexní zkoušky.
tnáiviouátní zkoušky - individuálním vyzkoušenÍm je provedení vyzkoušenÍ jednotlivých elementů

zařízenť v rozsahu nutném k prověření úplnosti a správnosti montáže zaiízení. zhotovitel je

povinen konání individuálních zkoušek oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny před

iermínem jejich konánÍ. objednatel má právo setěchto zkoušek zúčastnit. Průběh a výsledky

individuálních zkoušek zapíše zhotovitel do stavebního deníku' Náklady na provedení

individuálního vyzkoušení tvoří součást nabídkové ceny díla.
Komplexní zkoušky - komplexním vyzkoušením prokazuje zhotovitel, Že je dÍlo (nebo jeho

ucelená, samostatného provozuschopná část) řádně a v poŽadované kvalitě dokončeno, Že

Í2



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

splňuje požadovanou funkcia že je jako celek schopno zkušebního provozu. Zhotovitelje povinen
konání komplexních zkoušek oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny před termínem jejich
konání. objednatel má právo se těchto zkoušek zúčastnit. o průběhu a výsledcÍch komplexniho
vyzkoušení bude sepsán zápis do stavebnÍho deníku a dále pořízen správcem stavby samostatný
zápis. Náklady na provedení komplexního vyzkoušenítvořísoučást nabídkové ceny díla.

t7/ Jestliže v důsledku šetření, prohlídky, měřenÍ nebo zkoušeníobjednatel zjistÍ, Že je některé
zaiízení, materiály nebo práce závadné, nedosahují poŽadované kvality nebo jinak neodpovídá
podmínkám SoD, můŽe objednatel zafizení, materiái, práci nebo výsledky činnosti odmítnout tak,
Že to oznámí zhotoviteli, spolu s udáním důvodů. Poté je zhotovitel povinen zjištěnou vadu
bezodkladně opravit a zajistí, aby odmítnutá poloŽka odpovídala podmínkám SoD. JestliŽe
objednatel požaduje, aby bylo toto zařÍzení, materiály nebo práce znovu zkoušeny, budou se
zkoušky za stejných podmínek opakovat' objednatel odmítne zařízení, materiály nebo r.ýsledky
činnosti i v případech, kdy na základě vysledků opakovaných zkoušek zjistí, že dotčené zařÍzenÍ,
materiály nebo výsledky činnosti nedosahují poŽadované kvality nebo jinak neodpovídají
podmínkám SoD.

78/ Bez ohledu na průběh a výsledky předchozích zkoušek nebo certifikací můŽe objednatel
vydat zhotoviteli pokyny k tomu, aby na náklady zhotovitele:

a) odstranil ze staveniště veškerá zařízení nebo materiály, které nejsou v souladu s
podmínkami SoD nebo podmínkami obecně závazné právní úpravy nebo technických norem
b)odstranila znovu provedIjakékoliv práce nebo realizovalčinnosti, které nebyly provedeny
v souladu s SOD,
c) provedl jakékoliv práce nebo realizoval činnosti, které jsou podle názoru objednatele
bezodkladně nutné pro bezpečnost na stavbě, ochrany ŽivotnÍho prostředí a ochrany
majetku aÍjižz důvodu nehody, nepředvÍdatelné události nebo jinak'

Zhotovitel splní pokyny v době, kterou bude doba stanovená v pokynu správcem stavby, nebo
okamžitě, jestliŽe je stanovena bezodkladnost podle odstavce (c).
JestliŽe zhotovitel nesplní (nebo není-li schopen splnit) pokyn nejpozdějí do termínu stanovenému
objednatelem, bude objednatel oprávněn zajistit realizaci předmětných činností jiným způsobem,
např. může najmout a zaplatit jiné osoby, které práce nebo činností provedou; zhotovitel bude
povinen zaplatit objednateli všechny náklady plynoucí z tohoto nesplnění (nebo neschopnosti
splněni).

X. PRoVÁDĚruí oíuq

V objednatel předá zhotoviteli staveniště před termÍnem zahájení praeí, a to vtermínu
dohodnutém smluvnímÍ stranami nebo jednostranně stanoveném objednatelem. Zhotovitel je
povinen si staveniště řádně a včas převzÍt. V přÍpadě prodlení zhotovitele s převzetím staveniště
se jedná o neposkytnutÍ součinnosti na straně zhotovitele, kterou je objednatel oprávněn
sankcíonovat způsobem, stanoveným ve SoD. 0 předánÍ a převzetí staveniště vyhotoví TDS zápis.
Předánístaveniště se uskuteční písemně za účastj odpovědných zástupců obou smluvních stran.
Zhotovitelje povinen při přejímánístaveniště prověřit, zda staveniště nemá překážky, které brání
provedenÍ dÍla. Hranice předaného obvodu staveniště dle zápisu o předání jsou pro zhotovitele
závazné. Vyznačení obvodu staveniŠtě, vyznačení základnÍch směrovych a výškoWch bodů a
podzemních vedení uvedených v zadávací dokumentaci (zD), zabezpečí zhotovitel' Zhotovitel je
povinen se seznámit při převzetí staveniště s aktuálním rozmÍstěním a trasou stávajících
inŽenýrských sítí, rozvodů a souvisejících zařízení na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených
prováděním díla a tyto sítě a jejich vytyčení a označení vhodným způsoben chránit tak, aby
v průběhu realizace předmětu díla nedošlo k jejich poškození. Dojde-li k poškození inŽenýrských
sÍtt' je zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původnÍho stavu. Zhotovitel nese
veškeré náklady na opravu sÍtÍa uvedenído původního stavu, a to včetně případných škod, pokut
a nároků, vznesených Vlastníky nebo správci dotčených sítí. Zhotovitel je povinen dodrŽovat
všechny podmínky správců nebo vlastnků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich

L3



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

nedodržením. Zhotovitel je povinen uŽívat staveniště pouze pro účely související s prováděním

dfla a při užívánístaveniště je povinen dodrŽovatveškeré právnípředpisy.

2/ Zhotovitelje povinen provést dílo vsouladu se závaznými podklady dÍla a pokyny objednatele'
vůetně pokynú TDS vydanýmí v souladu se soD a v jejích mezích s princípy projektového řízenÍ.

3,l objednatelje oprávněn a zhotovitelje povinen průběŽně kontrolovat, zda je dÍlo prováděno v

souladu s harmonogramem. V případě zjištění prodlenÍ oproti termínům uvedeným

v harmonogramu je zhotovitel povinen provést opatření vedoucí k odstranění časového prodlení.

4/ Zhotovilel je povinen organizovat a řídit časor'ný i věcný postup provádění díla. Zhotovitel je

povinen po celou dobu provádění díla řídit provádění díla po celou dobu realizace svými

zaměstnanci minimálně V tomto sloŽení:
a) stavbyvedoucÍ,
b) zástupce stavbyvedoucího nebo mistr,
c) pracovnk kontroly a řízeníjakosti.

V souladu se StavebnÍm zákonem jmenovitě s 153 (stavbyvedoucí a stavebnÍ dozor), s 158
(Vybrané čínnosti ve výstavbě) a S 160 (Provádění staveb) musí zhotovitel zabezpečit odborné

vedení realizace díla stavbyvedoucím, kteď má pÍo tuto vybranou činnost ve výstavbě patřičnou

autorizaci České komory autorizovaných inŽenýrů a techníků.

5/ Zhotovitel je povinen vybudovat, provozovat a následně odstranít zařízení staveniště. VybavenÍ

zaíízení staveniště objekty bude dle potřeb a zvyklostÍ zhotovitele; rozsah vybavení je plně na

zhotoviteli, veškeré náklady zhotovitel zahrnul do nabÍdkové ceny dÍla. Na zaYízení staveniště je
povinen si obstarat veškerá potřebná stavební povolení, kolaudační souhlas a jiná potřebná

úřednÍ povolenr, vyŽadujÉli se podle účinných právních předpisů, a předloŽit TDS jejich kopii do 5
pracovnÍch dnů od nabytí právní moci takových povolení' Bez potřebných úředních povolení není

zhotovitel oprávněn za řízení staven iště vybudovat, přÍpad ně provozovat.

6/ Zhotovitel bude udrŽovat staveniště přiměřeně volné od všech překáŽek. Zhotovitelje povinen

piovádět průběŽný úklid staveniště umoŽňující plynulé provádění stavby a průběŽný úklíd
přÍstupovych komunikací a okolí stavebních pozemků od znečištění způsobeného prováděním

díla. Před podáním wzvy k převzetí díla je zhotovitel povinen provést závěrečný úklid staveniště a

díla, jímŽ zhotovitel zcela vyčistí staveniště a v návaznosti na to uvede stavbu a její okolí do

reprelentativního stavu umoŽňujícího jejich uŽívání v souladu s účelem SoD. Do potvrzení zápisu

o předání a převzetÍ díla je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi věci, které mohou být

potřeba pro účely přejímacího řízení; tyto věci je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne potvrzenízápisu o předánÍa převzetídíla.

/ Povolení a dočasné uŽívání veřejných a jiných ploch a na výkopy, obstará a poplatky za ně

zaplatí zhotovitel, stejně tak i poplatky a případné pokuty za delší vŽívánÍ, neŽ byla dohodnutá
doba.

8/ Skladování vlastnÍch dodávek během realizace díla na staveništi nebo jiném místě zajistí
zhotovitel na své náklady a vlastní nebezpečí.

9/ Zhotovitel odpovídá za nakládání s odpady vzniklými v rámcíjeho činnosti podle SoD. Likvidaci
pi,ebytečných materiálů a odpadů vzniklých pří reaIizaci díla a jejich dopravu na skládku k tomu

určenou zajistí zhotovitel na své náklady a vlastní riziko v souladu se zákonem o odpadech č.

t9s/2ootSb., v platném znění.

to/ Zhotovitel předá objednateli při předání a převzetí dÍla přehled o druzÍch a mnoŽství

likvidovaných odpadů a doklady potvrzující způsob uložení či likvidace těchto odpadů.

t1-/ Zhotovitel zajistí včas veškerá média nezbytná pro řádné provádění a dokončení díla'

Náklady na úhradu spotřebovaných energií a médií hradÍ zhotovitel a jsou součástí smluvní ceny.

T4



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

L2/ zhotovitel je povinen umoŽnit pracovníkům technického dozoru kontrolu všech činností
zhotovitele souvisejících se zhotovenÍm díla. Dále je zhotovitel povinen zajistit účast svých
odpovědných pracovníků na prověření svých dodávek a praci které provádí pracovník
odběratelské kontroly a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad a odchylek od
projektu.

13/ Pracovníci technického dozoru nebo oprávněné osoby objednatele jsou oprávněni dát
pracovníkům zhotovitele pokyn přerušít práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele nenÍ
dosaŽitelný, pokud objednatel zjistí, Že zhotovitel zakryl část díla bez souhlasu objednatele nebo,
Že se v dalším postupu výstavby stala nepřístupnou nebo je-li ohroŽena bezpečnost prováděného
díla, Žívot nebo zdraví pracovníků na stavbě. Pracovníci zhotovitele jsou povinni tento pokyn
respektovat a práci přerušit.

1'4/ Zhotovitelje povinen zabezpečit pro výkon činností objednatele a technického dozoru
odpovÍdající podmínky, tj. 1 samostatnou, uzamykatelnou, běŽně vybavenou kancelář v
prostorách zařízení staveniště (stavební buňku) s elektrickým vytápěnÍm pro zimnÍ období,
elektrickým osvětlením apod.

15/ U prací a konstrukcí, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je
zhotovitel povinen Wzvat objednatele k jejich kontrole a vyŽádat sijeho následný souhlas s jejich
zakrytÍm, a to zápisem do stavebního deníku. Tuto kontrolu provede TDS do 3 pracovnÍch dnů po
obdrŽení výzvy zhotovitele zápisem v deníku a v případě mimořádné nepřítomností odpovědného
zástupce objednate|e na stavbě do 2 dnů po obdržení pÍsemné výzvy nebo telefonické vyzvy do
sídla zmocněnce objednate|e. NedostavÉli se objednatel v dohodnutém termínu ke kontrole rnýše
uvedených konstrukcí, můŽe zhotovitel pokračovat v provádění díla. V přÍpadě, Že objednatel i
přesto bude požadovat odkfiÍ uvedených konstrukcí, zhotovitel tak učiní. Pokud se dále zjistí, Že
práce nebyly provedeny řádně, hradí veškeré související náklady zhotovitel, v opaěném případě je
uhradí objednatel.

L6/ DosaŽení předepsaných parametrů a kvality díla prokáŽe zhotovitel úspěšně provedenými
zkouškami, testy a kontrolami' Zhotovitel předá jako přilohu smlouvy o dílo objednateli časorný
plán a seznam všech zkoušek, testů a kontrol prováděných v průběhu zhotovenÍdíla nebo přijeho
dokončení včetně komplexních zkoušek. Návrh bude obsahovat rovněž jméno pracovníka
zhotovitele odpovědného za provádění kontroly a za správnost výsledků kontrol.

L7/ Plán kontrol, zpracovaný zhotovitelem, projednaný a odsouhlasený s objednatelem je v
průběhu zhotovení díla pro zhotovitele závazný. Posouzení nebo neposouzení plánu kontrol
objednatelem nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za kontroly, zkoušky a testy a za íádné
provedenÍ díla.

18/ Výsledky všech provedených kontrol, zkoušek a testů shrne zhotovitel do ''knihy kontrol a
zkoušek'', kterou předá objednateli při přejÍmacím řízenÍdokončeného dÍla nebo jeho části'

19l objednatel má právo zúóastňovat se prostřednictvím svých pracovníků, pověřených
technickým dozorem, všech kontrol, zkoušek a testů prováděných zhotovitelem.

20/ Y pYípadě opakované kontroly, zkoušky nebo testu z důvodů, které leŽí na straně zhotovitele,
hradÍ náklady na jejich opakování zhotovitel a má rovněŽ povinnost je oznámit objednateli tak,
aby se jich objednatel mohl zúčastnit.

21'/ Zhotovitel je povinen zajistit na svůj náklad zabezpečenÍ dÍla proti neoprávněnému vstupu
osob a protí neoprávněným zásahům.

15



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

22/ Pracovníci zhotovitele a osoby pro něj činné (,,pracovnÍci") jsou povinni dodrŽovat povinnosti

stanovené SoD nebo oP, jinak je objednatel nebo TDS oprávněn WŽadovat výměnu pracovníků

zhotovitele, kteří uvedené povinnosti neplní. Zhotovitel se zavazuje odvolat tyto pracovníky ze

stavby okamŽitě po uplatnění poŽadavku objednatele nebo TDS a následující pracovní den je

nahradit jinými vhodnými pracovnÍky' Stejná oprávnění má objednatel í vůči pracovníkům

poddodavatelů a osobám pro ně činným.

Xl. KoNTRoLNí DNY, ZPRÁVY o PoSTUPU PRACí

1,/ Smluvnístrany se dohodly, ževzájemný kontrolnístyk budou aŽ do podpisu Zápisu o předánía
převzetÍ díla přednostně soustřed'ovat do kontrolních dnů, pokud soD nestanovíjinak.

2/ Nebude-li smluvnÍmi stranami dohodnuto jinak, kontrolnÍ dny svolává pravidelně' nejméně

však jednou za měsíc, TDS. Kontrolní dny se budou konat v prostorách staveniště. Zhotovitel i

objednateljsou oprávněni obrátit se na TDS s poŽadavkem, aby svolal mimořádný kontrolní den.

3/ Za zhotovitele i za objednatele jsou povinni účastnit se kontrolnÍch dnů zástupci, kteří jsou

oprávněni rozhodovat ve věcech technických a realizačních. TDS je oprávněn vyŽádat si

najednotlivém kontrolním dni nebo na kontrolních dnech určitého druhu ipřítomnost dalších
osob, přičemŽ zhotovitelje v případě žádosti TDS povinen jejich účast zajistit.

4/ Neodůvodněná neúčast pracovníků zhotovitele, jejichŽ účast na kontrolním dni je povinná

nebo jejichŽ účast si TDS wŽádal v oznámení o konání kontrolního dne, se povaŽuje za porušení
povinňósti zhotovitele poskytnout objednateli součinnost a zhotovitel uhradí všem zúčastněným
vynaloŽené náklady.

5/ TDs písemně oznámí den, hodinu a místo konání kontrolních dnů, stejně jako osoby, jejichŽ

účast na jednotliuých kontrolních dnech poŽaduje'

6/ TDs pořÍdí z kaŽdého kontrolního dne písemný zápis, kter,ý v jednom vyhotovení doručí

zhotoviteli do tří pracovních dní ode dne konání kontrolního dne.

7/ Zápisem z kontrolnÍho dne nelze měnit ujednánÍSoD. Dohodnuté termíny a ostatní ujednánÍ
podepsaná v zápisu z kontrolnÍho dne jsou pro obě strany závazné, pokud nejsou v rozporu nebo

nemění uzavřenou SoD, jinak je třeba postupovat v souladu s procedurou změnovéh o iízení.

8/ Zhotovitel připraví zprávy o postupu prací měsíčně a předá je vždy objednateli. První zpráva

bude pokďvat období do konce prvnÍho kalendářního měsíce po předání a převzetí staveniště.
Poté budou zprávy zpracovány vždy pro období od prvního do posledního dne kalendářnÍho

měsÍce.

Návrh zprávy předá zhotovitel objednatelí vŽdy do 7 dnů po skončení období jehoŽ se týká, a to

v elektronické podobě. objednatel se k předloŽenému návrhu zprávy wjádří zhotoviteli do

následujÍcích 7 dnů. Do dalších 4 dnů pak zhotovitel předá objednateli zprávu, která bude

respektovat připomín ky objednatele.

Na pokyn objednatele je zhotovitel povinen Wpracovat tyto zprávy i s jinými náleŽitostmi nebo

Wpracovat i další zprávy, neŽ jsou uvedeny ve SoD a oP.

Podávání zpráv bude pokračovat, dokud zhotovitel nedokončÍ všechny činnosti vedoucÍ k realizaci
předmětu díla aŽ do vydání protokolu o převzetí díla.

16



Příloha č. 1Smlouvy o dilo

Strukturu zpráv určí zhotovíteli objednatel nejpozději do 27 dnů ode dne podpisu SoD. Případně
změny struktury nebo obsahu zprávy oznámí objednatel zhotoviteli nejpozději 21 dní před
termínem předloŽení zprávy.

Každá zpráva bude za přÍslušné obdobÍ minimálně obsahovat:
i. informace o stavu realizace předmětu díla, harmonogramy a podrobné popisy pokroku
prací za příslušné období, včetně všech stadií projektoWch prací (jsouJi jaké), stavu
dokumentace Zhotovitele, zásobování, vyroby, dodávky na staveniště, stavby, montáŽe a
zkoušení; a včetně těchto stádií práce všech poddodavatelů,

ii. rekapitulaci všech plateb vč' finančního vyjádření pokroku prací za příslušné období a
přehledného finančního plánu, zahrnujÍcího jak finančnÍ vyjádřenÍ jiŽ provedených prácí, tak
plánovaný finanční postup v dalších období realizace předmětu díla, a dále přehled dělení
způsobilých a nezpůsobilých nákladů

iíi. fotografie (min. počet 20 ks, barevné, sjednoznačným určením mÍsta, data a času
pořízení fotografie) ukazujícÍ stav, fáze a pokrok při realizaci díla, vč. vlivu díla na Životní
prostředi

iv. u výroby každé dŮležíté poloŽky zařízení a materiálů jméno výrobce, místo výroby, plnění v
procentech a Skuteěné nebo očekávané údaje o:
a) zahájenívýroby,
b) inspekcích zhotovitele,
c) zkouškách a
d) nakládce a dodání na staveniště;

v. podrobnosti o personálu zhotovitele a vybavenízhotovitele,
vi. kopie dokumentů o zajištěnÍjakostí, výsledcích zkoušek a certifikátech materiálů,
vii. bezpečnostní statistiky, včetně podrobnostÍ o jakýchkoliv nehodách a činnostech

vztahujÍcích se k ekologickým aspektům a vztahů k veřejnostia
viii. aktualízaci programu prací, srovnánískutečného a plánovaného postupu, s podrobnostmi

o veškeých událostech a okolnostech, které by mohly ohrozit dokončenív soutadu se SoD,
a o opatřeních, která jsou (nebo budou)přijata pro překonánÍzpoŽdění.

ix- seznam všech změn, průběhu změnových řÍzenÍ a seznamu změnových listů
x. návrh zhotovitele na úspory nákladů díla
xí. podrobný plán a popis prací pro další období

Xll. pŘgíuncí znouŠny, pŘeoÁruÍ n pŘevzrrí oín
1-/ objednaIelje oprávněn poŽadovat provedení přejímacích zkoušek v rozsahu dle této kapitoly.
Pokud tohoto oprávnění objednatel vyuŽije, je povinen k provedenÍ přejímacích zkoušek
zhotovitele písemně vyzvat, a to nejpozdějí 20 dnů před zahájením přejÍmacího řízenÍ, zhotovitel
je poté povínen přejímacízkoušky provéstv níže uvedeném rozsahu.

2/ Zholovitel provede před zahájením přejímacího řízenÍ vedoucílro k předání a převzetÍ díla
přejÍmací zkoušky v souladu s SoD a těmÍto oP, příslušnými normami a pokyny objednate|e.

3/ PřejÍmacízkoušky zahrnujívšechny zkoušky uvedené v časovém a věcném pÍogramu průběhu
zkoušek, schváleného objednatelem; zahrnuje všechny individuální a komplexní zkoušky a dále
zkoušky poŽadované závaznou právní úpravou, normami, státnÍmi orgány a ostatní zkoušky
nezbytné R proRázánÍ kvality a bezpečnosti díla nebo jeho částí.

4/ Zhotovitel oznámí správci stavby a objednateli datum, po němž bude připraven provést kaŽdou
z přejímacích zkoušek a to 1o dnů předem včetně návrhu časového a věcného programu průběhu
těchto zkoušek. NenÉli dohodnuto jinak, budou přejímací zkoušky provedeny do 14 dnů po tomto

L7



Příloha č. 1Smlouvy o dÍlo

datu v den nebo ve dnech, kdy to na návrh zhotovitele schválÍ objednatel nebo kdy to nařídí

objednatel.

5/ Při zvaŽování rďsledků přejímacích zkoušek přihlédne objednatel k jakémukoliv

piedpokládanému vytŽení a účinku užívánÍ dÍla nebo jeho částí objednatelem při provozu nebo k

jiným vlastnostem stavby. Jakmile dílo nebo část díla projde přejímacími zkouškami, předá

zhotovitel ověřenou zprávu o qýsledcích těchto zkoušek objednateli.

6/ Pokud jsou přejímacÍzkouškyobjednatelemnařízeny, potom provedenípřejÍmacích zkoušek je

podmínkou p'o.ahájení předání a převzetí díla (přejímacÍ řízeni). o ukončenÍ přejÍmacích zkoušek

rozhoduje objednatel.

7,/ JestliŽe jsou přejímacÍ zkoušky bezdůvodně odloŽeny zhotovitelem, můŽe objednatel

oznámením óoŽádat zhotovitele, aby zkoušky provedl ve lhůtě do 7 dnů poté, co obdrŽel

oznámení. Zhotovitel provede zkoušky v určený den nebo ve dnech v této lhůtě, které oznámí

objednateli. JestliŽe zhotovitel neprovede zkoušky do 7 dnů poté, co obdrŽel oznámení

obJednatele, můŽe ke zkouškám přistoupit objednatel na riziko a náklady zhotovitele.

8/ JestliŽe výsledky přejÍmacích zkoušek neodpovídají podmínkám SOD nebo rozhodnutí státních

nebo relevantních orgánů nebo obsahu obecně závazné právní úpravy a dílo nebo část díla

neprojde přejímacími žkouškami, objednatel můŽe poŽadovat, aby se přejímací zkoušky kterékoliv

části bíla'za stejných podmínek opakovaly. JestliŽe dílo nebo část díla neprojde opakovanými

přejímacím i zkouška m í, bude objednatel oprávněn:
a) nařÍdit další opakování přejÍmacÍch zkoušek;
bijestliŽe neúspěch zkoušek zbavuje objednatele v podstatě veškerého předpokládaného
pióspěcnu z dfla nebo části dÍla, odmítnout dílo nebo část díla (podle okolnostQ, a V tomto

případě bude objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo jako celku, nebo ve vztahu

i<e kterékoliv vcisÍ části díla, která nemůŽe být uvedena do zamýšleného uŽÍvání. AniŽ by

to ovlivnilo ostatnÍ práva podle Smlouvy o dílo nebo jiná, bude mÍt objednatel poté nárok

na vrácení veškených částek zaplacených za celé dílo nebo jeho část (podle o]<olnosti),

plus náklady na fiňancování a náklady na demontáŽ díla nebo jeho části, úklid staveniště

a navrácení zařízení a materiálů zhotoviteli;
c) vydat pÍotokol o převzetí díla, jestliŽe to poŽaduje objednatel.

V případé, že nastane skutečnost uvedená v odstavci (c), bude zhotovitel pokračovat podle všech

ostainÍch povínnostíwplwajících ze SOD a cena díla bude sníŽena o takovou částku, která bude

pokýat sníŽenou hodnotu dÍla pro objednatele v důsledku neúspěšných přejímacích zkoušek.

9/ objednatel je oprávněn při přejímacím řÍzenÍ poŽadovat provedení dalšÍch dodatečných

zí<ousóx včetně zdůvodnění, proč takové zkoušky poŽaduje a s uvedením termÍnu, do kdy je

poŽaduje od zhotovitele provést' Pokud oprávněnost takoWch zkoušek nevypl:ývá z povahy díla, je

zhotoviiel takové zkoušky povinen provést, provádÍje však za úhradu nákladů objednatelem za

předpokladu, Že dodatečné zxoušky neprokážou vady z odpovědnosti zhotovitele. Pokud zkoušky

prokážou vadu na straně zhotovitele, nese náklady na dodatečné zkoušky zhotovitel. Nesplnění
požadavku na provedení dodatečných zkoušek je pro objednatele důvodem k nezahájení nebo

přerušenÍ přejímacího řízení a odmítnutí převzetí díla objednatelem.

10/ Objednatel je povinen od zhotovitele převzÍt řádně dokončené dÍlo. objednatel bude od

znótovit-ele oíto ďelírmat jako celek nebo jako jednotlivé ucelené části díla. Výjimkou mohou být ty

objekty, které zhoiovitel provede v předstihu pro potřeby zařízenÍ staveniště a které objednatel

próveáe do správy nebo majetku jiných organizací popř' samostatné funkční objekty, které bude

nutno zprovoznit v předstihu v souvislosti s nutným postupem výstavby, v ostatnÍch případech jen

po dohodě s objednatelem' Dflo nebo jeho části bude(ou) v okamŽiku předání objednateli prosté

jakýchkoliv nároků třetÍch stran, včetně nároků poddodavatelů zhotovitele'

11,/ Skutečnost, Že je dílo dokončeno co do rozsahu, kvality, kompletnosti a funkčnosti, prokazuje

zásadně zhotovitel a za tÍmto účelem předkládá objednateli nezbytné doklady a dokumenty.

18



Příloha č. 1Smlouvy o dilo

72/ Zholovitel písemně oznámí přesné datum dokončení dÍla objednatelí nejméně 30 dnÍ před
datem dokončením díla a současně je vyzve k zahájenÍ procesu předání a převzetÍ dÍla (přejímací
(ízen) ke dni následujícím po datu dokončení díla. objednatelje povinen zahájit přejímací řízení
ke dni následujícím po datu dokončenÍ díla dle písemného oznámení zhotovitele. Pokud nebude
sjednáno stranami SoD jinak, je místem předání mÍsto realízace předmětu díla.

!3/ Zhotovitel je oprávněn objednatele vyzvat k převzetí díla doručením písemné výzvy
objednateli, pokud:

a) dílo nemá Žádné faktÍcké vady, bylo řádně provedeno a úplně dokončeno v souladu se
záuaznými podklady díla a pokyny objednatele, TDS, AD a KO-BOZP vydanými v souladu
se SOD;

b) zhotovitel splnil veškeré povinnosti wpl:ývajícÍ ze SoD, zejména objednateli předal
dokumenty vztahující se k dÍlu; nedoloŽÉli zhotovitel tyto dokumenty, nebude dÍlo
považováno za dokončené a způsobilé k předání a převzetí díla. objednatelje povinen
připravit a předloŽit v rámci přejímacího řízení zejména doklady v souladu s poŽadavky
stavebního zákona opravňující dílo umístit a realizovat. Tyto doklady slouŽí ke kontrole,
zda byly vrámcí realizace předmětu díla zhotovitelem splněny podmínky vtěchto
dokladech obsaŽené

c) dílo nemá Žádné právní vady a v souvislosti s nÍm nejsou vedeny žádné právní sPorY,
které by mohly zpochybnit nebo omezit vlastnictví nebo jiná práva objednatele k dÍlu;

d) po odstranění nedostatků díla, na něŽ zhotovitele upozornÍ TDS pří předpřejímce podle
tohoto článku.

t4/ Před zahájením přejÍmacího řízení je zhotovítel povinen připravit nezbytné doklady
a následně je při přejímce objednatelipředat, a to zejména:

a) projektovou dokumentaci skutečného provedení ve smysiu SoD
b) stavební deník - originál,
c)nezbytnou dokumentacipotřebnou prozprovozněnídíla (záručnÍlisty, certifikáty, apod.),
d) reviznÍzprávy, protokoly o předepsaných zkouškách (kniha kontrol a zkoušek),
e) ostatní dokumentaci,
f) ostatnÍ doklady potřebné pro řádné provozování díla nebo části díla, zejména pokud

vyplwají z obecně závazných předpisů, nebo z SoD např.
- Protokol o vytýčenístavby
- Zaméienískutečného stavu po dokončení_ Doklady o provedení hutnÍcích zkoušek
- Doklady o předání dotčených inženýrských sítí a pozemků jejím vlastnÍkům
- Doklady o likvídaci odpadů

g) pro vodovodní řady - potvrzení o proplachu a desinfekci, laboratorní rozbor vody, potvrzení
o funkčnosti vyhledávacího vodiče, zkouška vydatnosti hydrantu, protokoly o tlakových
zkouškách vodovodu

h) pro kanalizace - protokoly o zkoušce těsnosti kanalizačních stok, protokol z kamerové
prohlídky kanalizačnÍch stok

Zhotovitel předá veškeré doklady, dokumenty a projektovou dokumentací, které jsou nezbytné
k převzetí díla objednatelem, v českém jazyce Ve třech tištěných vyhotoveních, pokud objednatel
nestanoví počet vyšší. Rovněž je předá V digitální formě na nosiči cD-RoM nebo DVD za pouŽití
standardnÍch formátů). obsah, rozsah, počet a formu dokladů, dokumentů a projektové
dokumentaci předávané zhotovitelem můŽe objednatel v přÍpadě potřeby stanovit nebo upřesnit
pokynem.

15l DalšÍ podmínky pro zahájenÍ přejímacího iízení:
a) podmínkou převzetÍ celého díla je předložení záruky na odstranění vad dle těchto oP.
b) úspěšné provedení indíviduálního a komplexnÍho vyzkoušení díla a zkoušek před
převzetím díla (pokud budou objednatelem poŽadovány)

19



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

c) zaškolenÍ pracovnÍků objednatele, předevšÍm pak zaškolenítýkajícíse provozu a údrŽby

díla a jeho částí
d) díló bude zhotovitelem uvedeno do takového stavu pro přejímací řízenú aby bylo

připraveno pro následné kolaudační řízení a/nebo zahájenítrvalého provozu.

L6/ o průběhu přejÍmacího řízení bude smluvními stranami Whotoven protokol o převzetí díla.

Dílo se povaŽuje za pYeuzaté, jakmile byl zhotovitelem a objednatelem podepsán protokol o

převzetídíla, a to bez'vad a nedodělků, pokud objednatel nerozhodne jinak. Protokol o převzetí

díla bude vyhotoven v počtu stanoveném objednatelem.

L7/ obiednatel do 30 dnů poté, co bylo zahájeno přejímací fizení a byly splněné veškeré
podmínky pro jeho úspěšné provedení:

il podLpíše protokol o převzetÍ díla s uvedením data, kdy bylo dílo dokončeno v souladu

se SOD
b) odmítne podpis protokolu o převzetí díla, pokud okolnosti přejÍmacího řízení s udáním

důvodů a uvedením podmínek, které musÍ zhotovitel splnit, aby bylo moŽné přejímací

řÍzení opakovat a protokol o převzetí díla vydat. Po splněnítěchto podmínek je zhotovitel

oprávnén opětovně poŽádat o zahájenÍ přejÍmacÍho íízení a vydání protokolu o převzetí

díla.

18/ Protokol o převzetí díla bude obsahovat alespoň:

a) identifikačnÍ údaje o účastnících přejímacího řÍzení s datem a místem konánÍ,

b) identifikaění údaje o díle,
c) konec záruční doby dle SoD'
d) soupis vad a neáodělků nebránících řádnému uŽívání díla platný k datu přejímacího

Íízelní,s popisem, jak se projevují a s uvedením způsobu a termÍnu jejich odstranění,

e) přÍpadnou dohodu o slevě z ceny díla, pokud bude uzavřena,
f) zhodnocenÍ jakosti díla nebo jeho části,
g) provozní Íády a všechny dalšÍ poŽadované doklady k předání a převzetí díla
h) záruční listy všech zaiízení zabudovaných do díIa) soupis příloh.

19l objednatel má právo odmítnou převzetí díla, které vykazuje jakékoli vady či nedodělky

1estetict<e nebo funkčno, ačkoli by tyto vady podstatným způsobem samy o sobě ani ve spojení s
jiny'l neomezily jeho uŽívání. Objednatel je rovněŽ oprávněn uzavřít se zhotovitelem Protokol o
_p'óoanr 

oila, i ioýz d1o vykazuje drobné nedostatky/vady a nedodělky, které nebrání řádnému

uŽívání v souladu s účelem SoD. Tyto nedostatky a nedodělky budou uvedeny v protokolu o

převzetí díla spolu s přiměřenou lhůtou kjejich odstraněnÍ nebo dokončenÍ. oodstraněnÍ
veškeďch takových nedostatků a nedodělků smluvnÍ strany uzavřou zápis podepsaný oběma

smluvními stranami a TDS. Po marném uplynutí takové lhůty k odstranění nedostatku

či nedodělku má objednatel právo poŽadovat po zhotoviteli přiměřenou slevu z ceny nebo sám

zajistit provedení odstranění nedostatku či nedodělku na nát<lady zhotovitele. Pokud smluvnÍ

stiany nedosáhnou dohody na přiměřené výši slevy, určí výši přiměřené slevy z ceny znalec.

Stanovisko znalce takto uróeného je rozhodujrcí i u případě sporu smluvních stran o vyši nákladů

na odstranění nedostatku či nedodělku, pokud odstranění nedostatku či nedodělku zajistí

objednatel. Slevou není dotčen nárok zhotovitele na škodu mu vzniklou.

20/ AniŽ jsou tÍm dotčena předchozí ustanovení OP, je zhotovitel povinen v dostatečném

časovém 
-pruostinu 

před doručením výzvy k převzetí díla objednateli vyzvat TDS k tzv.

předpřejímce díla, tj. zúčastnit se prohlídky díla prováděné zhotovitelem, při níŽ je TDS oprávněn

zhotovitele upozornit na nedostatky di1a. Zhotovitel je povinen vyhotovit otakové předpřejÍmce

podrobný zápis uvádějící přesnou identifikaci a popis veškerých nedostatků, na něŽ zhotovítele

ios upo'o'ní, a jedno vyhotovení takového zápisu předat TDS nejpozději do 3 dnů po ukončení
předpřejÍmky. Zhotovitel je povinen odstranit nedostatky, na něŽ jej TDS upozornil, do zahájení
přejÍmacího řÍzení d íla'

20



PřÍloha č. 1Smlouvy o dílo

2ý Sepsání a podpis protokolu o předání díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady
plnění.

22/ Zhotovitelje povinen vyklidit staveniště a uvést prostor staveniště do původního stavu do 1
týdne ode dne předání a převzetí díla objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou
V Protokolu o předání díla na jiném termÍnu'

Xll!. PŘEcHoD VlÁsTNIcKÉHo PRÁVA A NEBEZPEČí Št<ooy

t/ Zhotovitel zhotovuje věc u objednatele, na jeho pozemku nebo na pozemku, kteý objednatel
opatřil. objednatel je tedy v souladu s příslušnými ustanovenÍmi zákona č' B9/2oL2 sb',
občanského zákoníku od počátku vlastníkem zhotovovaného dí|a.

2/ NebezpečÍ škody na díle a na jiných věcech, jeŽ má zhotovitel povinnost předat objednateli
podle SoD, nese zhotovÍtel ode dne převzetÍ staveniště. Nebezpečí škody na díle přechází na
objed nate le potvrzením protokolu o předán í díla oběma sm luvn ím i stra na mi.

3,z Zhotovitel nese do doby řádného protokolárního předání dÍla nebo jeho části objednateli
nebezpečí škody vyvolané pouŽitím věcí, přístrojů, strojů a zafizení jím opatřenými k provedení
dÍla či jeho části, které se z důvodu své povahy nemohou stát součástÍ či příslušenstvÍm díla a
která jsou či byla pouŽita k provedení díla, kterýmíjsou zejména:

a) zařízení staveniště provozního, výrobnÍho či sociáIního charakteru; a/nebo
b) pomocné stavebnÍ konstrukce všeho druhu nutné či pouŽité k provedenÍ díla čijeho části
(např. podpěrné konstrukce, lešen|; a/nebo
c) ostatnÍ provizornÍ čijiné konstrukce a objekty pouŽité při provádění díla čijeho části.

4/ Zhotovitel nese nebezpečÍ škody a jiná nebezpečí na všech věcech, které zhotovitel sám či
objednatel opatřil za účelem provedenÍ díla či jeho části, a to od okamŽiku jejich převzetí
(opatřen0 do doby řádného protokolárního předání díla nebo jeho části, popř. u věcí, které je
zhotovitel povinen vrátit, do doby jejich vrácení.

5/ Zhotovitel převezme plnou odpovědnost za zařÍzení objednatele ode dne jejich uŽívání nebo
obsazenÍ zhotovitelem až do dne, kdy budou předány nebo kdy bude uŽívání ukončeno.
JestliŽe dojde ke ztrátě nebo poŠkození některé z výše uvedených poloŽek v době, kdy za péči o
ně odpovídá zhotovitel, z jakékolijiné příčiny neŽ takové, za niŽ je odpovědný objednatel, napraví
zhotovitel ztrátu nebo odstraní poškození na vlastnÍ náklady ke spokojeností objednatele.

6/ od předání dÍla nebo jeho části objednateli nese zhotovítel nebezpečí škody na věcech
nezbytných k realizaci činností specÍfikovaných při protokolárním předání díla nebo jeho části,
jsou-li tyto věci nezbytné k řádnému dokončení realizace díla, zejména k odstranění vad a
nedodělků' Nese rovněŽ nebezpečí vzniku škody na díle nebo části dÍla, kterého se týkajÍ
rea l izace zb'ýv ajbích či n ností.

7/ Zhotovitel odpovÍdá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně vadným plněním díla.
Zhotovitel je zodpovědný za:

a) jakékoliv ztrály a škody způsobené třetím osobám v souvislosti s plněním díla aŽ do
vypršení záruky za dílo,

b) všechna zraněnr, včetně nemocí a úmrtí všech osob, které nastanou před vypršením
záruky za dilo a které budou zapříčiněny nebo vztaženy ke kvalitě provedenÍ dÍla nebo
budou vycházet z chyb provádění díla.

8/ Y rámci náhrady škody bude objednatel postupovat v souladu s právními předpisy.

2t



Příloha č' 1Smlouvy o dílo

XlV. NEDoSTATKY PLNĚNí

1,/ Nedostatkem plnění zhotovitele se rozumí plněnÍ nebo nesplnění jakékoliv povinnosti

V rozporu se SoD, oP nebo závaznými podklady díla, zejména V rozporu s projektovou

dokumentací, ostatní dokumentací a pokyny objednatele.

2/ Y pÍípadě sporu smluvních stran, zda má určité plnění zhotovitele nedostatek či nikoli, je

rozhodujícístanovisko znalce urěeného dle těchto 0P'

3/ Zhotovitel je povinen na své náklady napravit veškeré nedostatky plnění zjištěné v průběhu

provádění dilá z vlastní činnosti nebo na základě upozornění objednatele či TDs, a to tak, aby

nebylo ohroženo splnění termínu předání díla nebo závazných uzlov.ých bodů. Neodstraněné

nedóstatky představují překáŽku převzetí díla, ledaŽe se objednatel rozhodne převzít příslušné

plnění s d-robnými nódostatky. Nedojde-li mezi smluvními stranamí při sepsání protokolu o

břevzetí ěásti áila k dohodě o termínu odstraněnÍ vad a nedodělku, se kteými je část dÍla

předávána a přebírána, pak plati Že tyto vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit

nejpozději do 30 dnů od data vydání protokolu o převzetí části díla.

4/ JestliŽe zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození ve stanovené lhůtě, můŽe být

objeanatelem (nebo v jeho zastoupení) stanoveno datum, kdy nebo do kdy má být vada nebo

pošt<ození odstraněno. Zhotoviteli bude toto datum oznámeno pokynem. JestlÍŽe zhotovitel ani do

ionoto oznámeného data vadu nebo poškozenÍ neodstraní nebo je zřejmé, Že je zhotovitel

neodstraní přiměřeně dle charakteru vady nebo poškození a tyto nápravné práce měly být

provedeny na náklady zhotovitele, objednatel můŽe (podle vlastnívolby):
a) provést práci sám nebo prostřednictvím jiných osob, odpovídajícím způsobem a na riziko

a'náklady zhotovitele, avšak zhotovitel za tuto práci neponese Žádnou odpovědnost; a

zhotovitei zaplatí objednateli účelně vynaloŽené náklady, které vznikly objednateli při

odstraňování vady nebo poškození;
b) stanovit odpovídajícÍ sníŽenÍ ceny díla; nebo
cj jestliŽe vada nebo poškození zbavuje objednatele v zásadě veškerého prospěchu ze

stavoy nebo jakékoliv větší části stavby, odstoupit od SoD jako celku, nebo ve Vztahu ke

kteréŘoliv větší části díla, která nemůŽe být uvedena do zamýšleného uŽÍuání' Aniž by to

ovlivnilo ostatnÍ práva podle SoD nebo jiná, bude mÍt objednatel poté nárok na vráeení

veškerych částekzaplacených za celé dílo nebo jeho část (podle okolnostÍ), plus náklady na

financóvání a náklady na demontáŽ dÍla nebo jeho části, úklid staveniště a navrácenÍ

zaiízení a materiálů zhotoviteli.

XV. ZNNUNV ZA JAKOST

ý Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytnou na díle po jeho převzetí objednatelem

v průběhu trvání lhůty pro uptátnění nároku z odpovědnosti za vady (záruční doby). Práva

z odpovědnosti za vaáy díla musí být uplatněna u zhotovitele v záruéní době nebo záručnÍch

dobách, uvedené (-ých) ve S0D.

ZáruénÍ lhůty za jakost díla,zakvalitu pouŽitých materiálů, a stejně tak i za odborné provedení,

které zaručuje správnou funkci a výkon dodaného dÍla, začínají běŽet ode dne podpisu zápisu

o předání a 
_prejzetr 

díla. ZáručnÍ doby uvedené ve SoD mají vyšší platnost neŽ záruční doby

vyznačené jednotlivymi dodavateli a uýrobcijednotlivych zaÍízení a materiálů jen pokud jsou tyto

záruční ooby ve šoo oerr neŽ zátuéní doby Wznačené jednotlivymí dodavateli a výrobci
jednotlivých zaiízení, strojů a materiálů. Na výrobky nebo komponenty zabudované do dÍla, na

22



Příloha č. 1Smlouvy o dÍlo

které dodavatelé nebo výrobcÍ poskytují záruéní dobu delší neŽzáručnÍ doba uvedená ve SoD, se
vztahuje záruční doba garantovaná jednotlivými dodavateli a výrobci.

2/ Y případé opravy nebo výměny vadných dílŮ zařízení se prodluŽuje záručnÍ lhůta o dobu, po
kterou se předmětné části zařízenÍ v důsledku zjištěného nedostatku nemohly provozovat.
V případě, Že se pro nedostatky jednotlivych dílů nemohly provozovat další části zařÍzení nebo
ce|kové zařízení, pak platÍ prodloužení záruky i pro tyto další části zaiÍzení nebo pro celkové
zaíízenÍ. Pro vyměněné nebo nově dodané díly poskytne zhotovitel záru(uv původním rozsahu dle
tohoto odstavce, která začne platit ode dne výměny nebo odstranění reklamované vady'

3/ V p(ípadě, Že se v záruč,ní lhůtě vyskytne vada díla, má objednatel právo na její bezplatné
odstraněnÍ. Vada bude u zhotovitele reklamována písemně, formou protokolu o nahlášení vady.
Protokoly o nahlášenívady objednatelzašle zhotovitel]emailem nebo jinou pÍsemnou formou.

4/ Po doručenÍ protokolu o nahlášení vady je zhotovitel povinen písemně potvrdit objednatelÍjeho
doručenÍ nejpozději do 10:00 hod. následujÍcího pracovního dne'

5/ Y originálu protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdÍ lhůtu pro odstraněnÍ vady a
rovněŽ den, kdyje vada skutečně odstraněna.

6/ Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou smlouva porušena podstatným nebo nepodstatným
způsobem, má objednatel v protokolu o nahiášenívady dle svého wáŽení právo požadovat:

a) odstranění vad dodáním náhradního plněnÍ nebo poŽadovat dodání chybějící části díla,
b)odstraněnívad opravou vadné částidíla, jestliŽe vady jsou opravitelné, nebo
c) přiměřenou slevu z ceny díla,

a zhotovitel má povínnost tyto vady poŽadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě odstranit nebo
poskytnout slevu.

/ objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému způsobu odstraněnÍ vady.

8/ V případě sporu smluvních stran, zda má stavba vadu či nikoli, je rozhodující stanovisko znalce
určeného objednatelem dle těchto oP.

9/ V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel
práce na odstranění vad nebránícÍch uŽívání díla do 2 pracovních dnů od pÍsemného oznámení
vad, a práce provede ve lhůtě 15-ti dnů ode dne písemného oznámenÍobjednatelem. Vpřípadě,
Že zhotovítel prokáŽe, Že lhůtu pro odstraněnÍ vad nelze s ohledem na techno|ogické postupy,
klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě strany lhůty náhradní.
U vad, které by bránily řádnému provozu vodovodu, kanalizace, úpravny vody, čistírně odpadnÍch
vod, čerpacÍ stanici apod. poŽaduje objednatel jejich odstranění do 48 hodin od uplatněné
reklamace. Na základě uplatněné reklamace zhotovítel do 24 hodin vyzve zástupce objednatele
kjednánÍ, kde bude sepsán protokol o způsobu a termínu odstranění reklamované vady' Pokud
zhotovitel nenastoupí íhned má objednatel právo zadat odstranění havárie v nejnutnějším
rozsahu u provozovatele ěijiného dodavatele a vzniklé náklady mu přeúčtovat k náhradě.

L0/ Pokud nedojde k dohodě ohledně termÍnu odstranění vady, určí přiměřený termín závazně
objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů
oddalovat, přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstraněnívady.

L1"/ Zhotovitel dodá objednateli v den odstraněnÍvady veškeré nové, případně opravené doklady
vztahující se k opravené, případně vyměněné částí díla (revíznÍ knihy, elektro a jiné revize,
prohlášení o shodě výrobků apod.) potřebné k provozování díla.

12/ NenastoupilÍ zhotovitel na odstraněnívady ve sjednané či stanovené lhůtě, nebo neodstranÉ
li zhotovitel oznámené vady ve lhůtě stanovené objednatelem nebo jiné lhůtě s ním písemně
dohodnuté, nebo oznámí-li před jejÍm uplynutím, Že vady vtéto lhůtě neodstraní, jeobjednatel

23



PřÍloha č. 1Smlouvy o di]o

oprávněn mÍsto toho poŽadovat přiměřenou slevu z ceny plnění nebo sám zajistit provedení

odstranění vady; nárok na smluvní pokutu a záruka zhotovitele za jakost nenÍ tímto postupem

objednatele niiár dotčena a zhotovitelje povinen nahradit objednatelí náklady s tím spojené.

13l Nároky z vad plněnÍ se nedotýkají práv objednatele na náhradu škody vzniklé objednateli

u důsluaru uady ani na smluvní pokutu vážÍcí se na porušení povinnosti, jeŽ vedlo ke vzniku vady.

L4/ Pokud objednatel v rámci svého oprávněnívolby uplatníprávo na přiměřenou slevu zceny
plněnÍ, smluvňí strany se dohodnou na přiměřené výši slevy odpovídajícÍ závaŽnosti vady. Pokud

smluvní strany nedosáhnou dohody na přiměřené výši slevy, určí přiměřenou výši slevy z ceny

znalec určený podle těchto oP. Sleúou není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném

rozsahu.

L5/ zholovitel odpovÍdá objednateli za správnost dokumentace skutečného provedení díla, tedy

přejÍmá závaze1, Že dokumentace skutečného provedení díla bude věrně, jednoznaěně a úplně

zachycovat skutečné proveden í do kon čené díla.

)VI. ZNALEC

1'/ |\detato smlouva uvádí, Že je rozhodující nebo určující stanovisko znalce, má kterákoli smluvnÍ

.irana právo vyŽádat si stanoúisko znalce jmenovaného pro daný obor v souladu se zákonem č.

36/j|967 Sb" o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějšÍch předpisů.

2/ Znalce určuje vŽdy objednatel po konzultaci se zhotovitelem, není_li jinde vtěchto oP
sianouuno, že znalce určí objednatel, potom proběhne takové určení bez konzultace se

zhotovitelem. Pokud má zá1em si stanovisko znalce vyŽádat zhotovitel, obrátí se na objednatele

s písemnou Žádostí o určeňÍ znalce. V případě, že zhotovitel odmítne objednatelem navrŽeného

zňatce dvakrát po sobě, určí jej objednatel nezávisle na zhotoviteli, a to ize znalců zhotovitelem

odmÍtnutých. Takové určení znalce objednatelem je pro zhotovitele závazné.

3/ Dohodu o vyhotovení stanoviska se znalcem uzavie vŽdy objednatel (nezávisle na tom, která

smluvní strana si wŽádala stanovisko znalce), přičemŽ odměnu a další náklady vzniklé přibráním

znalce hradí smluvní strana, jejÍŽ tvrzení bylo stanoviskem znalce popřeno, případně je smluvní

strany hradÍ v poměru neosňe-cnu jejich tvrzenÍ, lzeli jej určit; V ostatních případech smluvní

straný uhradÍ odměnu a další náklady vzniklé přibráním znalce rovným dílem.

4/ Smluvnístrany se dohodly, Že stanovisko znalce budou povaŽovat zazávazné'

)Ull.PoJĚrĚruí

1,z Zhotovitel je povinen mít od převzetÍ staveniště do uplynutÍ poslední zárué,nÍ lhůty podle SoD

uzavřeno pojištění pro případ:

a; vzn'iku škody na stavbě, ať jiŽ vzniklé v souvislosti s plněním SOD nebo jinak, včetně

(nikoliv yýlučně) pojištění pro případ odcizení, vandalismu či Živelné pohromy,

b) v)niku odbověonosti zhotovitele za škodu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním

soD, a to jak z důvodu způsobení škody na jakémkoli majetku objednatele ,Iak z důvodu

vzniku odpovědnosti objednatele za škodu vůči třetím osobám vsouvislosti splněním
SOD zhotovitelem, a vzniku odpovědnosti zhotovitele za škodu vůči třetÍm osobám

v souvislosti s plněním SoD, a to s hornÍ hranicÍ pojistného plnění nejméně 5 000 000'_

Kč (slovy: pět miliónů korun českých) pro období od převzetí staveniště do uzavření

zápisu opředánÍ a převzetí díla a 2ooo ooo,- Kč (slovy: dva milióny korun českých) pro

24



Příloha č. 1 Smlouvy o dí'lo

období od uzavření zápisu o předání a převzetí díla do uplynutí poslední záruční lhůty
podle SOD.

2/ Pojištění stavebně-montážních rizik uzavbné zhotovitelem pro předmět dané veřejné zakázky
musísplňovat po celou dobu plněníSoD tyto podmínky:

a) Pojištěnístavebně-montáŽních rizik min. ve výši dle odst. 1tohoto článku. Tam, kde to typ
pojištěnÍ umoŽnÍ, bude pojištěným a oprávněnou osobou objednatel, a to zejména u
pojištěnídíla, které je od počátku Ve VlastníctvÍobjednatele. Pojištěnístavebně-montáŽních
rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáŽe nebo stavby. Vztahuje se na
škody na stavbě, konstrukci budovaného dÍla, montovaných strojÍch nebo technologických
celcích, montáŽních a stavebních strojÍch a na zafizenÍ staveniště. Pojištění se musí
vztahovat í na místa mimo staveniště, kde jsou jednotlivé věci a zařízení, které tvořÍ nebo
budou tvořit součást díla uskladněny či montovány'

b) Mimo riýše uvedené poŽadavky na pojištěnístavebně-montáŽních rizik, musí pojištění ve
svém souhrnu (tj. stávající pojištění odpovědnosti a pojištění stavebně-montážnÍch rizik)
zahrnovat po celou dobu plněníSOD minimálně:
o pojištěnÍ Živelní, které bude kr:ýt škody na majetku způsobené živlem, tj. zejména

požárem a jeho průvodnímijevy, v1ibuchem, úderem blesku, nárazem nebo zřícenÍm
letadla, jeho částí nebo jeho nákladu, povodní, záplavou, vichřicí nebo krupobitím,
sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, zemětřesením, tíhou sněhu, námřazou,
nárazem dopravníl'to prostředku nebo jeho nákladu, pádem pojištěné věci, pádem
stromů, stoŽárů apod., kapalinou unikající zvodovodnÍch zařízenÍ a médiem
vytékajícím v důsledku poruchy ze stabilnÍch hasÍcÍch zařízení tak, aby vzniklo právo
na pojistné plněnÍ také za poškození nebo zničenÍ potrubÍ nebo topných těles
vodovodních zafizení vč. armatur, došlo-li k němu přetlakem nebo zmrznutÍm kapaliny
v nich, kotlů, nádrŽía výměníkových stanic vytápěcích systémů apod., došlo-li k němu
zamrznutím kapaliny v nich (tzv' sdruŽený živel), neodborným zacházením. nesprávnou
o bsl uhou, ú myslným poškozením, n ešikovností, nepozorností a ned ba lostí

o další pojištění tzv. montáŽnÍch a stavebních rizik a to tak, aby kromě přimých škod
vzniklých na stavbě vč. věcí pouŽitých pro její provedenÍ krylo i nepřÍmé škody a škody
vzniklé projekční, konstrukční, materiálovou vadou nebo chybně provedenou prací -
zejména bude uzavřeno tzv. pojištění pro případ přerušení provozu, tzv' pojištění
zkušebního provozu a pojištěnÍ činností zhotovitele při odstraňování vad v záručnÍ
době.

Výše uvedenývýčet konkrétnÍch rizik, včetně pojmenovánítypu pojištění, je pouze příkladný.

3,/ Zhotovitelje jako pojistník povinen udrŽovat pojištěnítak, jak bylo předloŽeno, a to beze změn,
po celou dobu, po kterou má pojištěnÍ trvat, jak je dále uvedeno. Pojištění majetku a pojíštění
odpovědnosti za škody vztahujÍcí se k realizaci předmětu díla musí trvat po dobu do převzetí
celého díla objednatelem.

4/ Zhotovitel je povinen udrŽovat pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu předmětu
díla, vtakovém případě je zhotovitel povinen změnit rozsah pojištěnítak, aby pokýalo změněný
rozsah předmětu díla.

5/ Pojíštěnínesmíobsahovat podmínku, podle které pojištění zaniká vdůsledku vzniku pojistné
události, ledaŽe v důsledku takové pojistné události dojde k vyčerpánívýše uvedené horní hranice
pojistného plnění pro příslušné období uvedené rnýše. Pokud je ve vztahu k pojištění škody na
stavbě vyše uveden zhotovítel jako oprávněná osoba, které v důsledku pojistné události vznikne
právo na pojístné plnění, musí být zhotovitel podle pojistné smlouvy povinen použít pojistné plnění
na uvedení poškozeného majetku objednatele do původního stavu.

25



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

6/ Pojištění nesmí obsahovat žádné výluky nad rámec výluk, které jsou v obdobných případech

sianoároně pouŽívány, které by jakkoli omezovaly právo objednatele nebo třetích osob na

náhradu škody způsobené zhotovitelem v souvislosti s plněním SOD.

7/ Spoluúčast se připouštÍ nejvýše do 5 %. Povinnost mÍt uzavřeno pojištění může zhotovitel

sptnii i uzavřením vÍce pojistných smluv; povinnost mÍt uzavřeno pojištění můŽe zhotovitel splnit

úbtně neoo částečně i uzavřenÍm pojištění, které se kromě provádění díla podle SoD vztahuje

i k prováděníjiných staveb, pokud jsou splněny ostatní podmÍnky tohoto odstavce.

8/ Kopii pojistné smlouvy ěi smluv podle tohoto článku v'ýše je zhotovitel povínen předat

objed nateli nejpozději při uzavření SoD.

9/ PlněnÍ povÍnnosti mít uzavřeno pojištění zhotovitel doloŽí objednateli vždy nejpozději do 14

onů ooe dne lhůty splatnosti pojistného podle kterékoli z pojístných smluv, kteýmÍ plní svou

povinnost mít uzavřeno pojištění, předáním kopie dokladu o uhrazení pojistného na příslušné

pojistné období objednateli.

Io/ Zhotovitel je povinen při sjednávání veškených pojištěnÍ podle tohoto článku jednat v úzké

součinnosti s objednatelem, průběŽně jej informovat o veškených důleŽitých skutečnostech

týkajících se sjednávánÍ pojištěnÍ a vyŽádat si k těmto skutečnostem jeho stanovisko-

)(VllI. JEDNÁNí A KoMUNlKAcE SMLUVNíCH STRAN

!/ TDs, AD a Ko-BoZP jsou oprávněni vykonávat jménem objednatele práva a povinnosti, která

jsou jim vyhrazena, beJohleďu na to, zda to tyto oP uýslovně vsouvislosti surčitou záležitostí

uváoi. Pro vyloučení pochybnostÍje objednatel vždy oprávněn vykonat veškerá práva a povinnosti

sám prostřédnictvím osob uvedených v SoD; jednánÍ objednatele má vŽdy přednost před

jednáním TDs, AD a Ko-BOZP. objednatelje oprávněn s okamŽitou účinností omezit nebo rozšířit

bověření TDs, AD a Ko-BoZP písemným oznámením nebo statutárnÍm orgánem objednatele a

doručeným zhotoviteli.

2/ Smluvní strany si při uzavření smlouvy předají seznam vešker'ých osob, u nichž je v souvislosti

s plněním SoD Žádoucí, aby druhá smluvní strana měla jejich kontaktní údaje, včetně veškerych

pověřených pracovníků objednatele a vešker"ých pověřených pracovníků zhotovitele. Předaný

seznam- bude uvádět zejména jméno a přijmenr, funkci ve vztahu k plnění SOD, adresu
pracoviště, čÍslo přímé pevné telefonní linky, pokud takovou mají a mobilního telefonu,

a elektronickou poštovní adresu. Tyto údaje budou uvedeny také ve stavebním deníku.

3/ Smluvní strany jsou oprávněny kdykoli, s okamžitou účinnostÍ, změnit osoby a údaje uvedené

v seznamu osob a takové změně písemně informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného

odkladu, nejpozději do pěti dnů od jejího vzniku.

4/ Komunikace předpokládaná SoD mezi smluvními stranami či mezi některou ze smluvních

stran a třetí osobou ibez ohledu, zda se jedná o oznámení, Wrozumění, informaci, vyjádřenÍ,

souhlas, sdělení či o jiný druh komunikace) musí být provedena písemně, kde tato smlouva tak

stanoví. Pokud jeonotiúa ustanovenÍ SOD nevymezují prostředky komunikace jinak, můŽe byt

písemná komunikace doruěena adresátovi osobně nebo zaslána kurýrem, doporučenou poštou,

iu*em nebo e-mailem. Písemná komunikace musÍ být podepsána osobou nebo označena jménem

osoby, která ji odesílá, a musí být učiněna v ěeském jazyce'

5/ Nestanoví-lí SoD v určitém případě jínak nebo nedohodnou-li se smluvní strany jÍnak, musí byt

p:rsemná komunikace směrována na adresy uvedené v záhlavÍ SoD. Změny doručovacích údajů

26



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

musí být oznámeny druhé smluvnístraně písemně bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 dnů
od jejich vzniku.

6/ PotvrzenÍ adresáta o přUetí na opisu nebo stejnopísu pÍsemné komunikace prokazuje doručení
takové písemné komunikace. AniŽ by tím byla dotčena kogentní ustanovenÍ právních předpisů,
neprokáŽe-li adresát opak, má se za to, že za dŮkaz o doručení písemné komunikace se považuje:

a) potvrzenÍ adresáta o přijetí zásilky nebo poznámce kurýra o odmítnutí přijetí zásilky
adresátem v záznamech kunýra, v přÍpadě zaslání kuýrem,

b) potvrzení adresáta o přijetí zásÍlky na poštovnÍ doručence nebo poznámka pošty
o odmÍtnutí přijetÍ zásilky adresátem nebo o neúspěšném pokusu doručit zásilku
adresátovi, v přÍpadě zaslání doporučenou poštou,

c) zpráva o bezchybném přenosu celé faxové zprávy vytvořená faxem odesilatele, v případě
zaslání faxem, ledaŽe adresát do 10:00 následujícího pracovního dne písemně
informoval odesilatele o tom, Že oznámení nebylo čitelné, v případě zaslání faxem

d) e-mailová zpráva, jejíŽ přijetÍ je potvrzené pÍsemně adresátem

V ostatnÍm se podpůrně uŽUí ustanovení občanského soudnÍho řádu upravující doručování
právnickým osobám.

XlX. UKoNČeruí SMLoUVY, oDsToUPENí

I/ Pro případ ukončenÍ SoD se smluvní strany zavazují nejprve vyvinout veškerou rozumnou
součinnost k ukončenÍ smlouvy dohodou, včetně nároků obou smluvních stran s tím souvísejících.

2/ objednatel nebo zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliŽe okolnosti vyšší moci u
druhé smluvní strany trvají déle neŽ tři měsíce, a to podle své volby částečně nebo úplně.

3/ Jestliže zhotovítel neplnÍ nebo nesplní některou povinnost podle SoD nebo těchto oP, můŽe
objednatel oznámenÍm vyzvat zhotovitele, aby opominutí uvedl do pořádku a napravil je ve
stanovené přiměřené lhůtě. objednatelje mímo případy dle $ 2o02 odst. 1 občanského zákoníku
oprávněn odstoupit od SOD v následujících případech:

a) zhotovitel ve své nabÍdce uvedl nesprávné nebo neplatné informace, na základě kteriých
mu byla přidělena zakázka;

b) zhotovitel přes upozornění objednatele opakovaně provede některou část díla v rozporu
s předanou dokumentac( pokyny objednatele vydanými v souladu s touto smlouvou
nebo závaznými podklady díla;

c) zhotovitel se dostane do prodlení přesahujÍcího 60 dní s předáním díla objednateli,
přičemŽ za den předání díla objednateli se povaŽuje den potvrzení protokolu o předání
díla;

d) zhotovitel se dostane do prodlenÍ s dokončením některého z milníků dle ěl. lll. soD
přesahujÍcího 90 dní, přičemŽ za den dokončení přÍslušného uzlového bodu se povaŽuje
den potvrzení příslušného zápisu o dokončení uzlového bodu;

e) zhotovitel opustÍdílo nebo jinak projevuje úmysl nepokračovat v řádné realizaci předmětu
díla a/nebo v plněnísvých povinností podle SOD nebo oP;

f) zhotovitel pouŽije pro plněníSoD poddodavatele v rozporu oP;
g) hrubě nebo opakovaně nekvalitního plnění zhotovitele, na něŽ byl zhotovitel

objednatelem upozorněn a nezjednal nápravu;
h) realizace díla pracovníky, kteří nemají povolení k pobytu na území ČR a pracovnÍ povolení

pro místo prováděnÍ dÍla;
l) hrubé nebo opakované poruŠení předpisů BOZP, Po a oŽP, na něŽ byl zhotovítel

objednatelem upozorněn a nezjednal nápravu;
j) opakované (minimálně dvakrát) porušení povinnostÍ vyplývajícÍch z ustanovení SoD nebo
OP;

27



Příloha č. 1Smlouw o dílo

k) v případě zahájení ínsolvenčnÍhořízení proti zhotoviteli, rozhodnutí o vstupu do likvidace

zhotovitole;
l) v přÍpadě prodlení se splněním povinnosti zhotovitele předloŽit objednateli kteroukoliv- 

bankovní záruku nebo předloŽit pojistnou smlouvu podle soD nebo oP delší neŽ 10 dnů.

4/ gbjednatel má rovněŽ právo na odstoupení od SoD v případě, Že projektu nebude poskytnuta

nebo bude zrušena, resp. sníŽena přislíbená podpora dotačních prostředků.

5/ Zhotovitel je oprávněn od SoD odstoupit pro případ prodlení s úhradou ceny díla nebo jejÍ části

ze strany objednatele o vÍce neŽ 90 dní'

6/ odstoupenÍ od smlouvy je účínné okamŽikem doručenÍ písemného oznámení o odstoupení

uváděj ícího d ůvod odstou pen í d ruh é sm l uvn Í stra ně.

7/ Poté, co oznámení o odstoupení ze strany objednatele vstoupilo Vplatnost, se veškeré

nesplatné pohledávky objednatele vůči zhotoviteli stávají splatnými. Dále můŽe objednatei

odmÍtnout další platby zhotoviteli, dokud nejsou:
a) stanoveny ceny provedených prací jejich dokončení a odstranění všech vad, škody

způsobené zpoŽděním při dokončení fisou]i) a všechny další náklady způsobené objednateli
postupem dle SOD a OP, a/nebo
b) neobdrží od zhotovítele náhradu za všechny nráW a škody, které utrpěl objednatel, a

veškeré mimořádné náklady které objednatel vynaloŽil nebo v budoucnu bude muset

vynaloŽit na řádné dokončení realizace předmětu díla po započtení všech částek splatných

zhotoviteli. Po obdrŽení náhrady za všechny tyto ztráty, škody a mimořádné v'ýdaje vyplatÍ

objed natel zůstatek zhotoviteli.

8/ Ustanoveními výše uvedených odstavců tohoto článku nejsou dotčena práva smluvních stran

odstoupit od SoD v dalších případech předvídaných touto smlouvou či platnými právními předpisy.

9/ V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy není objednatel povinen zhotovíteli

vra."i jiŽ provedenou stavbu anijíná plnění jiŽ obdrŽená v rámci plněnÍ SoD (včetně veškených

dokuméntů a elektronických médií). Neprodleně po odstoupení od smlouvy předá zhotovitel

objednateli veškerá další plnění jiŽ zhotovená (byt jen částečně) v rámci plněníSoD do účinnosti

oditoupení (Včetně veškeých dokumentů a elektroníckých médi|. odstoupil-li od smlouw
zhotovňel zdůvodu na straně objednatele, má zhotovitel právo na uhrazenícenyjiŽ provedeného

plněnÍ; pokud bylo určité plnění zhotovitelem provedeno pouze částečně, určí cenu náleŽejícÍ

zhotoviteli objednatelem určený znalec. odstoupilJi od smlouvy objednatel z důvodu na straně

zhotovitele, je zhotovitel povinen vrátit objednateli jiŽ uhrazené ceny plnění spolu s úroky

určenými poále občanského zákonÍku a objednatelje povinen zhotovíteli uhradit náklady účelně

VynalóŽené zhotovitelem v souvislosti s dosud provedenými pracemi v rámci plnění SoD; pro

vyloučení pochybností nemá zhotovitel vtakovém přÍpadě právo na úhradu sých nákladů

s'pojených s ukónčením svých činností, vyklizením staveniště ani jiných nákladů spojených s
odstoupením objednatele od smlouvy.

10/ Strana, na ieiíŽ straně vznikl důvod kodstoupení od smlouvy, a to vpřípadě odstoupení

objednatelem z dúvodu na straně zhotovitele, uhradí druhé straně škody způsobené jí
oditoupením od smlouvy, včetně vÍcenákladů vynaloŽených na dokončenÍ plnění podle SOD a na

náhraju škod vzniklýóh prodlouŽením lhůt na dokončení plněnÍ v přÍpadě odstoupenÍ

objednatelem z důvodu na straně zhotovitele.

1'1'/ v případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit

staveniště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, že zhotovitel v této

lhůtě staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho vyklizení na náklady

zhotovitele.

28



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

L2/ v přÍpadě odstoupení kterékolí smluvní strany od smlouvy zahájÍ smluvnÍ strany inventuru
předmětu plnění ve lhůtě nejpozději tří pracovních dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, Že
zhotovitel neposkytne objednateli potřebnou součinnost, provede inventuru předmětu plnění
objednatel a znalec jmenovaný objednatelem. Náklady na činnost znalce nese v tomto případě
zhotovitel.

13/ odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu
škody vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně
podmínek stanovených pro odstranění záručnÍch vad ani závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani
dalších práv a povinnostt, z jeJichŽ povahy plyne, Že majítrvat ipo ukončenÍsmlouvy.

14l SmluvnÍ strany jsou oprávněny odstoupit od částÍ plnění, pokud se důvod odstoupení týká jen
částidíla.

75/ Y případě předčasného ukončeníSoD je zhotovitel povinen poskytnout objednateli bezplatně
nezbytnou součinnost ktomu, aby objednateli nevznikla škoda vdůsledku ukončení prací
zhotovitelem.

XX. FINANČNí ánurn
Í/ Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle nÍŽe uvedených podmínek finanční záruku
podle $2029 občanského zákoníku (dále jen ,,bankovní záruka"), poskytnutou bankou, zahraničnÍ
bankou nebo spořitelním a úvěrovym druŽstvem (dále jen ,,banka") za dodrŽenÍ smluvních
podmínek, kvality a teřmÍnů provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou ve smlouvě o
dílo jinak.

2/ Vystavení bankovní záruky doloŽí zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené
bankou s platným povolením působit v České republice jako banka ve prospěch ob;eánatelejat<o
Wlučně oprávněného. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
přičemŽ banka sezaváŽe k plněníbez námitek a na prvnívýzvu objednatele. BankovnÍzáruka se
řÍdÍ příslušnými ustanovenÍmi občanského zákoníku a musí splňovat tyto podmínky:

a) banka se v bankovní záruce zaručí za zhotovitele aŽ do výše 30% z ceny díla uvedené v
soD,

b) bankovní záruka bude platná a účinná po dobu provádění díla alespoň do dne podpisu
protokolu o odstranění poslední vady díla, uvedené v protokolu o předánÍ kompletního
dÍla a v kolaudačním souhlasu;

c) ZáruRa za provedení díla kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem, vzniklé
objednateli z důvodů porušení povinnosti zhotovitele týkajících se řádného provedení
díla v kvalitě a smluvené lhůtě, které zhotovitel nesplnil ani po předchozÍ pÍsemné uýzvě
objednatele v poskytnuté příměřené lhůtě anebo v případě prokázané škody způsobené
zhotovitelem. Záruka za provedenÍ díla zajišťuje splnění povinností zhotovitele dle této
SoD nebo oP, především pak:
o povinnost udrŽovat záruku za provedení díla Ve stanovené V'ýši a stanoveným

způsobem;
. povinnost zaplatit objednateli částku, jejíŽ splatnost vznik|a dle SoD nebo oP,

zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu nebo náhradu škody, zejména v případě,
kdy z důvodu na straně zhotovÍtele vznikne objednateli povínnost Vrátit poskytnutou
dotací, resp. jejÍ část;

. povjnnost udrŽovat pojištěnív souladu s SoD nebo oP;
r povinnost provádět dílo řádně, za podmÍnek sjednaných soD nebo oP; za porušení

povinnosti řádně provádět dílo v souladu s SoD nebo oP se považuje zejména
prodlení se splněnÍm lhůty pro dokončenr, dodrŽování závazných milnÍků dle SoD
nebo oP a platného Harmonogramu postupu prací;

29



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

o povinnost odstranit vadu (poškozenQ dle podmínek SoD nebo oP, povinnost

uspokojit další nároky objednatele ztitulu odpovědnosti za vady vsouladu s SoD
nebo OP.

3/ Bankovní garanci (oraginál záruční listiny) předloŽí zhotovitel objednateli ke dni uzavření

Smlouvy o dílo-. Na základě písemné Žádosti zhotovitele, předloŽené ke dni uzavření Smlouvy o

dilo, múŽe objednatel stanovit lhůtu pro předloŽení bankovnÍ garance delšr, ne však delší neŽ t<e

dni předání á převzetÍ prvního staveniště. V případě nesplnění této povinnosti je objednatel

oprávněn od Smlouvy o dílo odstoupit jiŽ bez dalšího.

4/ BankovnÍ záruka bude objednatelem uvolněna do pěti (5) pracovních dnů po podpisu

protokolu o odstranění posledních vad či nedodělků uvedených V protokolu o předání díla

bbjednateli nebo v kolaudačním souhlasu a po úhradě uplatněných nároků na smluvní pokutu či

náhradu škody.

5/ objednatel je oprávněn využÍt prostředků z bankovních záruk ve vyši, která odpovídá výši

ublatn'one smluvní pokuty, jarérroroti nesplněného závaz(u zhotovitele vůči objednateli, nákladů

nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených plněním zhotovitele V rozporu s touto

smlouvóu, nebo jakékoli částce, která podle mínění objednatele důvodně odpovídá náhradě

vadného plnění zhotovitele.

6/ Pied uplatněním plněnÍ bankovnÍ záruky oznámí objednatel písemně zhotovÍteli Wši plnění'

které bude objednatel od banky požadovat.

7/ Po1ud by kdykoliv v průběhu provádění dÍla měla b1ýt bankovní záruka ukončena před

sianoveným dnem nebo pokud dojde před tímto dnem k vyčerpání bankovnÍ záruky, je zhotovitel

povinen ňejpozději třicet i30) dnů před dnem jejÍho ukončenÍ, nebo nejpozději do deseti (1o) dnů

odjejÍho vyeerpáni předat objednateli novou bankovní záruhu, vystavenou za podmínek

stanóvených SoD ne'bo oP, nebo písemné prohlášení banky o prodlouŽení účinnosti původně

vystavené bankovnÍ záruky' Tato nová nebo prodlouŽená bankovní záruka musí b1ýt účinná

aiespoň po dobu jednoho ioku nebo do konce závazné dobyjejího trvání podle tohoto článku a

pouŽije se na ní ustanovenÍtohoto odstavce.

8/ Zhotovitel není oprávněn se domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku

pro neoprávněné čerpání bankovni záruhy, pokud byl na závady v prováděnÍ díla nebo na výskyt

vad nebo záručních vad dÍla, které byly důvodem ěerpánÍ bankovnÍ záruky, upozorněn a tyto vady

bezodkladně neodstranil nebo neprokázal,Že nenastaly, nebo se s objednatelem nedohodljinak-

9/ V případě předčasného ukončenÍ SoD vrátí objednatel zhotoviteli záručnÍ listiny po řádném

splněnÍ' všech povinností Zhotovitele vyplýruajícÍch ze závazných předpisů a ze smluvní

dokumentace, které s ohledem na jejich charakter předčasným ukončením SoD nezaniknou.

10/ Zhotovitel na vlastní náklady zajistí splnění svých závazkŮ vyplývajícÍch z odpovědnosti za

vaáy dÍla zárukou za odstraněnÍ vad v záruční době ve výši 30% z skutečné ceny díla- Zhotovitel

preáá oojeonateli listinu záru{y za odstranění vad v záruční době do doby před vydáním protokolu

o převzeií díla. Subjektem Vystavujícím listinu záruky za odstranění vad díla v záruční době bude

banka. Objednatet je oprávněn čerpat záruku za odstranění vad v záruční době v plném rozsahu.

V případě čerpánÍ záru(y le zhotovitel povinen poskytnout do 7 dnů objednateli novou záruku tak,

aby splnil povinnost udiŽovat záruku za odstranění vad v záruční době v souladu s ustanoveními

SoD nebo oP' Objednatel vrátÍ zhotoviteli listinu záruky za odstranění vad v záručnÍ době do 30

dnů poté, co zhotovitel prokazatelně splnil veškeré své závazky vyplývajícÍ z odpovědnosti za

odstraněnívad díla v záručnídobě.

30



Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

XXt. oPATŘEruí oBJEDNATELE V pŘípnoĚ
NEPLNĚNÍ svtLouw ZE STRANY ZHoToVITELE

ý objednatel je oprávněn zasáhnout při neplnění ujednání SoD nebo oP zhotovitelem, a to na
náklady zhotovitele. Rozumí se tím předevšÍm, že můŽe sám nebo prostřednictvím třetí osoby
zrealizovat některé části díla, práce vedlejšía pomocné, úklidy, bezpečnostníopatřeníapod., a to
zvláště v těchto případech:

a) zhotovitel je v prodlení delším neŽ 30 dní oproti schválenému harmonogramu pracÍ a
opatření' která zhotovítel na výzvu objednatele ve stavebním deníku navrhl, nevedou k
odstranění prodlení,

b) nedochází k pravidelnému (minímálně lx týdně) úklidu staveniště, čiodstraňování
odpadů vzniklých činností zhotovite|e, a to ani v dodatečné lhůtě stanovené zápisem
objednatele ve stavebním denku.

c) přes písemné upozornění objednatele Ve stavebním deníku nejsou ze strany zhotovitele
na stavbě dodržovány zejména (nikoliv vrýlučně) předpisy BOZP, Po a oŽp,

d) prováděné konstrukce či ostatnÍ součásti díla nejsou ani po výzvě objednatele
ve stavebním deníku uváděny v dohodnutých termínech do souladu s poŽadavky na
kvalitu provedení díla.

2/ Takovýmto zásahem do díla zhotovitele, provedeným objednatelem nebo třetÍ osobou na
základé pokynu objednatele, nenÍ dotčena povinnost zhotovitele dokončit dílo včas, v předepsané
kvalitě a se všemi náležitostmi a postihy v přÍpadě nesplněnÍ těchto povinností v souladu se
smlouvou o dílo. RovněŽ nezaniká ani záruka zhotovitele za jakost dÍla jako celku, resp. jeho
odpovědnost za vady díla jako celku, aní nejsou jakékoliv jeho závazky a povinnosti vypl1ývající ze
SoD dotčeny, ani se jich nemůŽe zhotovitel vzdát čijinak se znich vyvázat, coŽ v plném rozsahu
platí i o jakýchkoliv dílčích závazcích a povinnostech zhotovitele v tomto ohledu.

3,z Pokud zhotovitel nebyl schopen včasného nebo kvalitního plnění díla nebo jeho části a tyto
práce, dodávky a výkony provedl nebo přispěl k jejich splnění objednatel, je objednatel oprávněn s
tím spojené náklady po jejich vyčíslenÍ čerpat z bankovní záruky nebo i jednostranně započíst na
splatné či nesplatné pohledávky zhotovitele včetně smluvních pozastávek.

XXl!.VYŠŠí tvoc

1-/ KaŽdé prodlení při provádění smlouvy kteroukoliv stranou nebude neplněnÍm závazku ani
nebude důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv stranou, jestliŽe takovéto zdrženÍ nebo neplnění je
způsobeno okolnostmi ve smys|u s 2913 odst. 2 občanského zákonÍku. odpovědnost však
nevylučuje překáŽka, která vznikla v době, kdy povinná strana byla jiŽ v prodlenÍ s plněním své
povinnosti, nebo vznikla v důsledku z jejích hospodářských poměrů.

2/ Za okolnosti vyšší moci se povaŽují takové mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné
pYekáŽky vzniklé nezávisle na vůlité smluvnístrany, která se jich dovolává, a které při uzavírání
smlouvy nemohla předvÍdat, a které jí bráni aby splnila své smluvnÍ povinnosti, jako např. válka,
Živelné katastrofy, generální stávky apod' Za okolnosti vyšší moci se naproti tomu nepovaŽují
zpoŽdění dodávek poddodavatel ů, výpadky médi í apod.

3/ Strana, která se dovolává vyšší moci je povinna neprodleně, nejpozději však do tří (3)
kalendářních dnů druhou stranu vyrozumět o vzniku okolností vyšší moci a takovou zprávu íhned
písemně potvrdit. Stejným způsobem vyrozumí druhou smluvní stranu o ukončení okolností vyšší
moci. Na poŽádání předloží smluvní strana, která se dovolává vyšší mocí, věrohodný důkaz o této
skutečnosti'

31



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

4/ Po1ud trvání zásahu či okolnosti vyšší mocí nepřesáhne, byť přerušováno, vsouhrnu tři (3)

ňě.í.", plnění SoD bude prodlouŽeno o dobu trvání takového zásahu. Pokud toto trvání
přesáhne, byt přerušováno, v souhrnu tři (3) měsÍce, situace se bude řešit vzájemnou dohodou

mezi smluvními stranami.

5/ V případě, Že stav vyšší moci bude trvat déle neŽ tři (3) měsíce, má druhá strana právo

odstoupit od smlouvY.

)fill!. Říoící PRÁVo, sPoRY, soUDY

ý Nenili ve smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami

ustanovenÍ zákona ó,.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku.

2/ Ypřípadě rozhodnutí otázky, zda je dílo provedeno vsouladu stechnickými podmÍnkami a

technickými specifikacemi staňovenými smlouvou, anebo závaznými podklady díla, budou obě

strany ráspektovat stanovisko nezávislých institucí, kteÚmi budou oblastní inspektorát práce

tolpl a teónnicttá inspekce České republiky filČR), přrpadně další nezávislé tuzemské zkušebny'

znalci čiorganizace podle jejich příslušnostia oborů působnosti dle právnÍch předpisů, směrnic a

nařízení platných v České republice, na nichŽ se strany dohodnou.

3/ Zhotovitel prohlašuje, že zaíÍzení nebo jeho části, které je součástí dÍla, nevykazuje žádné

pátentové nebo jiné právnÍ vady, je patentově bez závad a neporušuje práva třetích stran.

2hotouit"l prohlašuje, Že uhradÍ objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou

v přÍpadě, Že třetí stiana uplatnÍ vůčí objednateli nároky z právních vad ýkajících se díla dle SOD'

póxůo tuto skuteěnost oznámÍ objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co se o ní

dozuí.

4/ Zhotovilel se zavazuje uhradit objednateli jakékoli ýlohy a škody v případě, Že budou vůči

o'bjednatelí uplatněny 
' 
titutu uŽívání dodaného zařÍzení v České republice anebo provozních

práopisů předaných ihotovitelem vrámci plněníSOD nebo ztitulu jiných právních vad dila nebo
jerro'části. Jestliže budou vůči objednateli třetíml stranami uplatněna jakákoli práva vsouvislosti

" 
díl"m, poskytne zhotovitel objednateli při projednávánÍ takových záležitostÍ na vlastní náklad

veškerou podporu a součinnost.

XXIV. osoBNí Úorue

V objednatel i zhotovítel berou na vědomí, Že každý z nich může v roli správce zpracovávat

o"oon? údaje fyzických osob vystupujÍcÍch na straně druhé smluvní strany (identifikační a

kontaktní riáaje, praóovní či korporátnÍ za?azenÍ a záznamy komunikace) a případně dalších osob

zapojených na plněníSoD jakožto subjektů údajů, a to pro následujÍcíúčely:
a) uzavření a plnění smluv s dodavateli a smluvními partnery;

b) vnitřní administrativnÍ potřeby, evidence a statistika;
c) ochrana majetku a osob správce;
d) ochrana práv a právních nároků správce;
e) plnění obecných zákonných povinností správce.

2/ Právními základy pro zpracování osobních údajů dle Wše uvedených účelů jsou:

a) oprávněňýzájem správce na uzavřenÍsmluv a plněnÍ uzavřených smluv (pro účel odst.

1,/ pÍsm. a)uýše)
bi oprávněný á.* správce na evidenci uzavřených smluv a na tvorbě statistik a evidencí

správce (pro úěLt odst. 1,/ písm. b) výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetÍch

32



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

osob (pro účelodst. t/ pÉm. c)výše), ochraně právních nároků správce (pro účel odst' 1,/
písm. d)výše)
c) plněnÍ právních povinnostísprávce, zejména z oblasti daňové a účetní(pro účel odst. ý
písm. e)tlýše)

3/ osobnÍ údaje budou zpracovávány pro účel dle odst' 1rz písm. a) výše po dobu účinnosti SoD a
oP, pro účely dle odst' ý písm. a) aŽ písm. d) výše po dobu trvání promlčecí doby, včetně doby
pokrwajícÍ její případné stavení či přerušení, typicky však ne déle neŽ 16 let po ukončení
účinnosti Smlouvy a pro účel dle odst. 1rz písm. e) výše po dobu plnění příslušných zákonných
povinností.

4/ Subjekty údajů jsou v případech stanovených právnÍmi předpisy oprávněny:
a) poŽadovat přÍstup k osobním údajům;
b) poŽadovat opravu, doplněníči výmaz osobních údajů;
c) poŽadovat vysvětle n í zpracová n í osobn ích údaj ů ;

d) vznést námitku proti zpracovánÍ osobních údajů; a
e) vyuŽít práva podat stiŽnost proti zpracovánÍ osobních údajů t< Úřaou pro ochranu
osobních údajů.

5/ Smluvní strany se zavazují informovat subjekty údajů vystupující či zapojené do plnění SoD na
jejich straně o zpracování jejich osobních údajů dle této kapitoly. Detailní informace o zpracování
osobních údajů dle tohoto článku jsou dostupné u Smluvní strany vystupující jako správce.
Veškerá práva lze uplatnit prostřednictvÍm kontaktů Smluvních stran uvedených v SoD, anebo
jiným, později sděleným, způsobem.

6/ AniŽ by tím byla dotčena jiná ustanovení této kapitoly, SmluvnÍ strany se zavazují chránit
rovněŽ veškeré osobní údaje osob nespadajÍcích do kategoriÍ specifikovaných v čl. !/. výše, se
kteými se v rámci výkonu práv a/nebo plnění povinností dle této SoD seznámí, a zavazují se o
těchto osobních údajích zachovávat mlčenlivost a plnit ve vztahu k ním všechny povinnosti
vypl:ývajícÍ z právnÍch předpisů na ochranu osobnÍch údajů. V případě, Že by při plnění této SoD
mělo docházet ke zpracování osobních údajů jednou Smluvní stranou jakoŽto zpracovatelem pro
druhou Smluvní stranu jako správce, zavazujÍ se Sm|uvní strany na Žádost kterékoli z nich uzavřít
smlouvu o zpracovánÍ osobních údajů v podobě samostatné smlouvy či doloŽky ve formě dodatku
ke SoD, a to se všemi náleŽitostmi vyŽadovanými právnímí předpísy.

xxv. znvĚR EčNÁ USTANoVEN í

1,/ Smluvní strany se zavazují řešít vznik|é spory dohodou' Každá ze smluvních stran je povinna
do 10ti dnů od pÍsemné výzvy druhé strany zúčastnit se smÍrčÍho jednání.

2/ Všechny záuazky, ujednáni povinnosti a práva vypl1ivajÍcí ze SoD, jakoŽ i těchto Podmínek se
budou vztahovat a budou záuazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde
uvedených stran jako pro strany samé a všude, kde se tato smlouvy zmiňuje o kterékoliv ze stran,
bude toto platit i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně
samé. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky vypl:ývajíci ze SoD na třetí stranu bez
předchozÍho písemného souhlasu objed natele'

3/ V případě, Že některé ustanovení těchto oP je nebo se stane neplatným, neúčinným nebo
neprovedítelným, nebude tímto V ostatním dotčena platnost, účínnost a proveditelnost těchto oP.
Namísto tohoto neplatného, neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí takové účinné,
platné nebo proveditelné ustanovení, které nejblÍŽe odpovídá hospodářskému účelu neplatného,
neúčínného nebo neproveditelného ustanovení. V případě, Že se v Podmínkách vyskytne mezera V
úpravě, platí úprava, kterou by strany při znalosti tohoto nedostatku zvolily.

, ,k
' r' , : :. ' . ,-, {r

I :.

:.-" t" i, r'.,t3 iri

;Ir:.r-i ' 'i .l l-t'

,i .' ,'' + '.,1

33



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

4/ Po1ud nenÍ vSoD nebo oP pro konkrétní případ ujednáno jinak, pak opomene-li objednatel
kdykoli uplatnit jakákoli práva, nebo vyžadovat jakákoli plnění, která mu přísluší podle SoD nebo

oP, přÍpadně podle obecně závazných právnÍch předpisů, neznamená to, Že se takovych práv

vzdal.

5/ Pokud nenÍ ve SoD nebo oP pro konkrétní případ ujednáno jinak, pak jakékoli nároky

smluvních stran musí být uplatněny pÍsemně doporučeným dopisem. Za datum uplatnění nároku
p latí datu m r azÍtka podacíh o poštovn ího ú řa d u.

6/ Smluvnístrany se dohodly, že vsouladu sustanovením $630 odst. 1 občanského zákonku
prodluŽují promlčecí dobu nároků vzešlých ze SoD a/nebo oP na dobu 1o (deseti) let.

/ Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení SoD a oP byla jakákoliv práva

a povínností dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami ěi zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví t'ýkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaŽe je ve

smlouvě uýslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzujÍ, Že sí nejsou vědomy
Žádných dosud mezi nímizavedených obchodních zvyklostíči praxe.

8/ Smluvní strany se dohodly, Že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu

škody ve vyši, v jaké převyšuje smluvnÍ pokutu.

9/ Y pYípadě, kdy bude smluvní pokuta sníŽená soudem, zůstiává zachováno právo na náhradu

škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem jako přiměřenou a to bez
jakéhokoliv dalšiho omezení.

10/ Pokud jakýkoliv právní předpis stanoví pokutu (penále) pro porušení smluvní povinností
(kdykoliv během trvánÍ SoD), pak nebude takoým nárokem nijak dotčeno právo na náhradu
škody ve výši, v jaké převyšuje penále stanovené zákonem.

1V odlišně od zákona si smluvní strany ujednávají, Že plnění zhotovitele nemůže být odepřeno,
ani kdyŽ budou splněny podmínky s 1912 odst. 1 oběanského zákoniku.

L2/ Sým podpisem smlouvy o dílo obě smluvnístrany stvrzují, Že se seznámíly s celým obsahem
smlouvy o dílo a obehodnÍch podmÍnek Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1. 9. 2019'
které jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo včetně jejich příloh a nemají pochybnosti o yýkladu
jejího zněnía uzavírajísmlouvu o dílo na základě svobodné vůle.

4.?. &o/7V Pardubicích

Za objednatele:

lng. Martin
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Tol'rP'i'C 3',' l\ KÁNA1"1;íAC!
PnilDUltiUp, a.r.

Tup|ého 2ol.l,530 ta ranltuglcE
lco Í,0 lo 116 !t ÍJh'. c.tboto8Ó3l
oR Ís ril(, o&lí B, vlott<a g79

.,{o.

34



Příloha č. 1Smlouvy o dílo

Sým nÍŽe uvedeným podpisem potvrzuji, Že jsem se pečlivě seznámil s výše uvedenými
obchodními podm Ín kami:

za zhotovitele:

V Hranicích dne: 4. 12.2020

|ng. Jaroslav Boráň, Ph.D
jednatel Společnosti

35





K,uNsr

výkaz výměr
sIepý

UV sTUDEruÁ VoDA
REKONSTRUKCE

líl]lli]ř.:]ll' l ]l'íljI ::l1, l,,1" 'l-i.1i,1r.j1,{j]il(,,] ]l{]iií;.. ';|;ii]i:l11,i i111.,11!1,1l:

:i]l ,]',]:/1'1.1x]i,i;,Íl {:]'!jl]ri'r|:l:I i.]i.].]|lli i:l;l'ilj{,i1|.,'!.,| ť,:,..!,
)' i' 1'': :' l' l;: \'l 1 l' íi'íi i 1 ;1_rI''ij ir'"Í ]

,'ii,r,j l i,1il t jrl.:),; rri.lillLíi:i' iilillrf.:{l (r}.ii

I

2

1

Změna Datum Schválil Popis

Rozpoětář: Vanda Prokopová Zakázkové číslo

3645
Schválil: lng. Milan Beneš

Kontrola lng. Milan Beneš
Datum

07t2020 á{lunsr
Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.Objednatel

Měřítko není

Stupeň DPS

Stavba UV STUDENA VODA
REKONSTRUKCE

Formát 157 xM

c.

Obsah
Soupis stavebních prací, dodávek a sluŽeb 7t3645 - 110

@Br ffiffi&t





REKAPITULAcE oBJEKTŮ STAVBY A souPtsŮ pnncí
Stavba: Úv sruorruÁ voon REKoNsTRuKcE

Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH (CZK)

Náklady stavby celkem 25799 502

Stavební o

3L2I7

SO Cena celkem 3 622350 4 383 043
so 0].,02 Stavební úpravy strojovny,prostoru pro úpravu ozonu - 01
Bourací práce

so 01,02 Stavební úpravy strojovny,prostoru pro úpravu ozonu - 02
vební úpravy

03 Stavební úpravy filtrů _ 0L Bourací práce

03 Stavební úpravy filtrů - 02 Stavební úpravy

Provozní soubory

189 8

2 746 54

130

555 752

229 689

3 323 322

I57 572
672 460

PS Cena celkem (strojní + eIektro) 21324153 25 802225
Provozní soubory _ strojní část

PS - Cena celkem (strojní část} t7 688968 2L 403 65t
Ps01 - Vystrojenívrtů HV-7 a H-].a

Ps02 - odstranění pesticidů, čerpání do VDJ

Ps03 - odkyselovací filtry PVD

324263
rr803 412

5 561 293

392 3s8

L4282 129

6729 164
Provozní soubory - elektro část

PS - Cena ce|kem (elektro část) 3 635 185 4398574
Ps 04 - Elektrotechnická část, MAR a ASŘTP 3 635 185 4 398 574

VRN, ON 8s3 ooo! 1 032 L30
V poloŽky v kontrolním v soupisu prací uvedena v kolonce

obchodní značkajakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze
informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je moŽné pouŽít jiný materiál, výrobek nebo technologii, se
srovnatelnými nebo lepšími uŽitnými vlastnostmi, které odpovídají poŽadavkům dokumentace.

D.2.1.16-ÚV Studená Voda-výkaz výměr slepý !L





Vedlejší rozpočtové náklady, ostatní náklad v

133 000

9s 000
90 000
50 000
25 000
35 000
22000
35 000
30 000
75 000
25 000
98 000
18 000

122 000

Cena celkem
(czK)

853 000

133 000

9s 000

90 000
50 000

2s 000

35 000
22000
35 000
30 000
75 000
25 000
98 000
18 ooo

ooor22

Jedn. Cena
(czKlMn.

1.

7

1.

I
1.

I
1

I
1,

1.

't

L

1.

m.j.

kpl

kpl

kql
kpl

rp!
kpl

!pl
kpl
Lp!

kpl

Lp!

r,pl

r.p!

kpl

Popis položky

VRN, ON celkem

o. z. r. ro-Úv Studená Voda-vri kaz v' mě r slep' !1



t'



sou s a dodávek

PoloŽka je pro budov a nebo

zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramick ch podlah v p ilehl ch místnostech, chodbách a schodištích, umytí obklad ,

schodťl, vyčištění a umytí oken a dve í s rámy a zárubnémi, umytí a vyěištění jin ch zasklen ch a natíran ch ploch a

za izovacÍch p edmět p ed p edánÍm do užívání'

1 0,00"8,00+3,50*8,00+2,70.4,60 120,42000

nebo vybourání
(150 kg/m2)

0,1 8.0,09-1 ,25

2*0,25*2,00-0,45

plochy p es 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o v šce podlahy do 1900 mm a pro

0,02025

0,45000

do 1,5 kPa

ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

so 0'l ,02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Bourací práce01

S:

o

R:

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCenikCelkem

12 463,47

Cena / MJMnožství

120,42000

MJ

m2

Název ooloŽkv

Vyčištění pr myslov ch budov a objekt v robních, jakékoliV v šky podlaŽí

Čislo ooložkv

952901221rOO

P.ě
Díl: 94 Lešení a stavební v tahv 5 462.50

5 462,50

Dokončovací konstrukceDíl: 95

25,mo9411

2

1 892,76,'ulE'o,4m3Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálen ch nebo vápenopískov ch, na maltu cementovou962032241 R00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 71076.07

3

14 087,502,45000m3965042í4í RT34

49,00.0,05 2,45000

9 016,0049,00000m2Bourání podlah z keramick ch dlaŽdic, tloušťky do 10 mm, plochy p es 1 m2965081 71 3R005

bez

I,00000kus6|968071 125R00 |VyvěšenÍ nebo zavěšení kovov ch k Ídel dve í' plochy do 2 m2

s a opětovn m zavěšením po provedení stavebních změn,

621,006,00000kus7|968071 126R00 |Vyvěšení nebo zavěšení kovov ch k ídel dve í, plochy p es 2 m2

s

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

po

Stránka 1 z 5



sou rací a dodávek
Úv Studená Voda - rekonstrukce2410

So 01,02 Stavební Úpravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Bourací práce01

o:

R

S:

Cenová
uroven

I
Ceník

349,60

2 917.55

/MJ
0,80000

8,60000

MJ
m2

m2

Název
včetně pomocného lešení o v šce podlahy do

1900 mm a pro zatížení do 1 ,5 kPa (150 kg/m2) dve ních zárubní' plochy do 2 m2
ía vyjmutí kovov ch rám a rolet

kovov ch rámt]r a rolet rámrlr, včetně pomocného lešenío v šce podlahy do
í900 mm a pro zatíŽení do 1'5 kPa (150 kg/m2) dve ních zárubní, plochy p es 2 m2

ČistoP

I

2-3,00+2,60 8,60000

3 378,705,míprostého betonu hloubka ezu'l00 mm970241 't00R00

2*2,60 5,20000

1 380,001,00000kusVybourání otvorrl v betonov ch p íčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm971 042341 R0011

nebo

Včetněpomocnéholešení ov šcepodlahydo1900mmaprozatíženído1'5kPa (150kg/m2)'

DN 3í5: 1 1,00000

13 800,008,00000kusVybourání otvor V betonov ch p íčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 450 mm971042351 R0012

Včetněpomocnéholešení oV šcepodlahydoí90ommaprozalíženído 1'5kPa (í50kg/m2)

DN 175: 1

DN 200 : 2+2

DN 300 : 'l

DN 250: I

DN 350: 1

í '000o0
4,00000

1,00000
'1,00000

1,00000

RTS 20/ IRTS 20l II 840,002,00000kusIVybourání otvorťr v betonov ch p íčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 'l50 mm

I

971042431R0013

nebo nadzákladov ch,

Včetně pomocného lešení o v šce podlahy do 1900 mm a pro zatÍžení do 1'5 kPa ('l 50 kg/m2).

DN 300x300: 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a's.

I,00000

Stránka 2 z 5



Pol sou ts í a dodávek
Úv Studená Voda _ rekonstrukce2410

so 01'02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Bourací práce0'1

S:

o

R:

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCeníkCena / MJ 1."'*"'MnoŽstvíMJNázev poloŽkvČíslo poloŽkvP

175t1 I,00000

RTS 20/ IRTS 20l I920,002,00000kusVybourání otvor Ve stropech nebo klenbách Železobetonov ch plochy do 0'09 m2' tloušťky do 150
mm

972054241RoO14

bez odstranění podlahy a násypu,

DN 200: 2 2,00000

lndivI18 131,752,86668m3

0,65.0,65*0,50

0'60+'l 
'20+0' 

í 10

210,90-0,725.0, 1 1 0)

2.(0,90.1 ,30-0,2s)
310, 1 5.0,1 5.0,2s)

0,211
'1,91000

0,14355

0,58500

0,01 688

m3Bourání dráŽky v betonové podlaze hl'90 mm9650421 00T0016

2,60.0,1 8.0,09 0,04212

lndiv2382,807,40000mí stávajícího potrubí ocelového do DN 500 mm96901 1 131T20tt

70

1,30-3,50

poklopy

R1,R2,R4 : 235+188+1 10

p ístešek : '160'00

7,40000

533,00000

1 60,00000

Kalkul7 848,75

1m

m2

DemontáŽ schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, ší ky do 1 m

d evěná plošina vč.zábÍadlí

76221381íR00

762521800T0O

8
18

19

RTS 20l IRTS 20l I27 893,25kgDemontáŽ ostatních dopltikťt staveb dopltik staveb
o hmotnosti p es 100 do 250 kg

767999803R00
Díll.7B7 Konstrukce zámečnické 62 393.2s

20

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 5



sou s a dodávek
ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

so 01,02 Stavební Úpravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Bourací práce01R

S:

o:

Cenová
rore

I

I34 s00,00

I

1 000,00000

MJ

kg

Název

o hmotnosti p es 250 do 500

Číslo

767999804R00

P

21

plechové poklopy

R3 : 540

měrn válec: 460

540,00000

460,00000

RTS 20/ rRTS 20/ I9 808,49426,456008todvoz suti a vybouran ch hmot na sk|ádku p íplatek za kaŽd další 1 km97908í'l2'1R00
Díl: D96 P esunv suti a wbouranÝch hmot 30 064,26

22

skládka do 25 km

17,769.24 426,45600

RTS 20l I

I 

Rrs 2ol r7 623,141 8,93948tsvislá doprava sut| a Vybouran ch hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlaŽím979011111R0023

Demontážní hmotnosti z položek s po adov mi ěÍsly:

3,4, 5,8,9, 1 0, 1 1, 1 2,13,1 4,1 5,16,17,18,19,20,21, i

součet:: 18'93948 I 8,9394E

4 791,69't8,93948suti a vybouran ch hmot na skládku do'l km1111R00

Včetně na

Demontážní hmotnosti z položek s po adov mi ěÍsly:

3,4, 5,8,9, 1 0, 1'1, 1 2,13,1 4,1 5,16,17,18,19,20,21, i

Součet: : 'l8'93948

a složení na skládku, bez poplatku za skládku

1 E,93948

7 840,941 8,93948za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu979990001

DemontáŽní hmotnosti z poloŽek s
3,4, 5, 8,9, t 0, 1 1,'t 2,13,1 4,1 5,16,17,1 8,19,20,21,

Součet:: 18'93948 1 8,93948

Celkem í89
JKSO:

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s Stránka 4 z 5



sou IS a dodávek
Úv Studená Voda - rekonstrukce2410

So 01'02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro upravu ozonu

Bourací práce01

S:

o:

R:

Gen.
soustava /
platnost

lc"noua
luroveCeníkMnoŽství l.*" /MJ 1".,*"'MJNázev položkyČíslo ooloŽkvP.č

vodojemy pozemní
svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

814.22
m3

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 5 z 5





nebo lesní

2,60"1,1 0"0,1 5

sou ls a dodávek

s vodorovn m p emístěním na hromady v místě upotebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

0,42900

ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

so 01'02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Stavební pravy02

S:

o:

R:

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCenikCelkem

4't,93

/MJl.*"MnoŽství

0,42900

MJ

m3

Název poloŽkv

sejmutí ornice s p emístěním na vzdálenost p es 100 do 250 m

Čísb poloŽkv

í2'1101í03R00

P.č
nt

1

2 670,674,00400m3Hloubení nih šírky pres 60 do 200 cm nad 'í0000 m3' v hornině 3, hloubení strojně132201214R002

zapažen ch i nezapažen ch, s urovnáním dna do p edepsaného prďilu a s na
p ehozením v kopku na p ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy nhy nebo s naloŽením v kopku na dopravní prost edek.

2,60-1 ,10- l ,40 4,00400

do3mve s

1í0'5'Í1,20120m3Hloubení Úh Ší ky p es 60 do 200 cm p íplatek za lepivost, v hornině 3,132201219R00J

zapaženych i nezapaŽen ch, s n
p ehozením v kopku na p ileh|ém terénu na Vzdálenost do 5 m od podélné osy n hy nebo s naložením v kopku na dopravní prostedek'

4,004/1 00-30 1,20120

v kopku na vzdálenost do 3 m ve v kopišti, s

1 004,647,28000m2|Z ízení pažení a rozep ení stěn n' h p íložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

I

151101101R004

pro podzemní

2,60-1,40"2

pro

7,28000

502,327m2í pažení a rozepení n h p íloŽné , hloubky do 2 m15110líí1R00E

pro s materiálu na Vzdálenost do 3 m od kraje V kopu,

4,00400m3161 'l 0'l 'l0'l R00 |Svislé p emístění v kopku z horniny 1 až 4, pi h|oubce v kopu p es 1 do 2,5 m6

bez s na u na

2,OO200m37|162601102R00 |Vodorovnép emístění v kopkuzhorniny1až4,navzdálenostp es4000 do5000m
po suchu, bez

trvalá skládka

4,004-2,002

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s

se cesta

2,00200

Stránka 1 z 14



PoloŽ sou rací a dodávek

z jakéko|iv horniny s uložením v kopku po Vrstvách'

PoloŽka obsahuje Strolní p emístění materiálu pro zásyp ze Vzdá|enosti do 10 m od okrale záSypu'

2,60-1 ,1 0-(1 ,40-0,1 5-0,55) 2,00200

ÚV Sturdená Voda - rekonstrukce2410

So 01 ,02 Stavební upravy strojovny,prostoru pro upravu ozonu

Stavebni Úpravy02

S:

R.

Cenová
rove

Cen.
soustava /

platnostCeníkCelkem
166,75 333,83

Cena / MJMnoŽství
2,00200

MJ
m3

Název poloŽky
Zásyp Sypaninou se zhutněním jam' Šachet, ni'h nebo kolem objektrl v těchto vykopávkách

Číslo poloŽkv
1 741 01 1 01 R00

P.č
8

443,1281,1,57300m3obsyp potrubí bez prohození sypaniny' bez dodávky obsypového materiálu1 75101 1 01 R00Ó

sypaninou z vhod hornin 1-4nebo
jakoukoliV míru zhutnění
2,60-1 ,1 0-0,55

praven m podél v kopu Ve Vzdá|enosti do 3 m od jeho kraje, pro jakouko|iv hloubku V kopu a

1,57300

20,70 59,202,86000m21 804021 1 1 R00 iZaložení trávníku parkov tráVník, v sevem' V rovině nebo na Svahu do 1 :510

na odvozem odpadu do 20 km a se sloŽeníms
2,60.1 ,1 0 2,86000

2 86000
I

28,7s Óz'zÓm21 81 301 1 1 3R00 jRozprost ení a urovnání ornice V rovině v souvis|é ploše p es 500 m2' tloušt'ka VrStVy pres 150 do

izoo mm
11

nutn m p emístěním hromad nebo dočasn ch sk|ádek na míSto pot eby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 ' 5,

736,742,00200m3za sk|ádku horniny 1- 4, Skupina 17 05 04 z Katalogu112

7)^'126,500,05720kgpro běžnou zálěžtravn00572400R13

2,860/50 0,05720

1 237 32437,00831tštěrkopísek frakce 0,0 aŽ 16'0 mm' t ída B58337304R14

1,s73-1,80 2,83140

1 25 646,90340,00369,54970m2očištěnÍ ploch tlak. vodou nebo stlač' vzduchem očištění tlakovou Vodou' zdiva stěn a rubu k|eneb'2'16904112R00
Dil:2 zá a zvláštní zakládání ,l

Vysokot|ak m vodním paprskem o tlaku min' 1 00 MPa

s1-obvod.Stěna : (2-3,14"5,35-4'80)

Zpracováno programem BUllDpower S, o RTS, a.s

161,27040

Stránka 2 z'].4



sou ts a dodávek
Úv studená Voda - rekonstrukce2410

so 01'02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Stavební pravy02

S:

o:

R

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCenikCelkemMnožstvi l.*" /MJMJNázev položkvČislo poloŽkvP.č

vstup : ((1 ,90.1,40)/2)

S2-strop.deska : (3, 14-5,35-5,35)

vstup: 2,60"1,60

S3-sloupy : 4.(4.0, 30.4, 80)

S4-dno : (3,14-5,35.5,35)

1,33000

89,87465

4, '16000

23,04000

89,87465

3 189,870,80400m3c 25130patekBeton41116

bez dodávky a uložení v ztuŽe

spádov beton*beton c 25130 Xc3 Dmax 16-s3

0,70.0,70"0,50

0,45"1,50-0,1 0

I ,35.'t ,70-0, 10

1 ,20- 1 ,1 0.0, 1 0

1 '00-1 '30*0' 
í 0

o,24500

0,06750

0,22950

0, t 3200

0, t 3000

2290,803,32000m2BedněnÍ Stěn základov}ich patek zrízení275351 21 5R0017

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné),
včetně p ípadn ch Vzpěr,

4-0,70.0,50

2. 0,45. 0,10+2. 1, 50*0, 1 0

2. 1,35.O, 10+2. 1, 70.0, 1 0

2- 1,2O.O,'10+2* 1, 1 0.0,'l 0

2"1,00-0,10+2- 1,30.0,'l 0

p ímé nebo zalomené' stěn zák|adov ch patek Ve

't,40000

0,39000

0'6í 000

o,46oo0

0,46000

1527.203,32000m2Bednění stěn zák|adov ch patek odstraněnÍ27535 t 21 6R0018

bedněnÍ svislé nebo šikmé
včetně p ípadn ch vzpěr,
Včetně očištěnÍ' Vyt ídění a uloŽení bednícího materiálu

VE

1270,750,02600i275361821Roo |Vyáužzákladov ch patek z betoná ské oceli 10 505(R)19

pr.R10

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a's. Stránka 3 z 14



sou s a dodávek

Stavební Úpravy02

ÚV studená Voda - rekonstrukce2410

So 01,02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro upravu ozonu

R:

Cenová
rcve

lCen.
lsoustava
lolatnost

I
CeníkCelkeml.*"Množství /MJMJNázev poloŽkvČíslo poloŽkvP.č

tlaková náCjoba: 0,024

otvor: 0,002

0,02400

0,00200

1 454,5210,03100tYyztuž zákbdov ch patek ze sva ovan ch sítí pr měr drátu 6 mm, Velikost oka 1 00/1 00 mm275361921RT420

včetně distančních prvkr1r

0,028+0,003 0,03 1 00

18 697,2258,06590m221|2289o21ooT12 |Mechanické očištění povrchu beton.ploch a v ztuŽe od rzi, okují a částic betonu

poruch ,mechanické
s í -obvod. siěna 1 oo/o : (2' 3,1 4* 5,35*4' 80y1 00- 1 0

vstup : ((1,90*1,40)12)1 100- 10

S2-strop.deska 30% : (3''í4-5'35-5'35y100-30

vstup : 2,60"'1 ,60/1 00-30

S3-sloupy 20o/o : 4*(4"O,3O*4,8Oy l00-20
S4-dno 10% : (3,14-5,35-5,35y100-10

16,12704

o, t 3300

26,96240

1,24800

4,60800

8,98747

19 164,75, otvory pr.trny pr

14+42+25+20

upevněn p es nast elovací h eby

0,80.0,80

3 059.00

3 657.00

20a7,25

1243,84

28.00000

I 2,00000

33,00000

0,64000

Uchycení kotevních trn pr.R10 do lepící epoxidové hmoty, otvory pr.14mm, hl.'l00mm

otvory pr. í 2mm, hl. í 50mmna

rovnoramenn L pozinkovan 90x 90x 6 mm

'1012H tl. í,00 mm pozink; s v škovou vlnou 290mm, s prolisemPlech trapézov

9379021 00T01

'l333 í 00T00

553500T00

'l0í .00000

6 658,730,'t31008tosazení ocelov ch válcovan ch nosník na zdivu profil l' \^.íšky 160 mm317941123Rr3
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 658,73

27

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

0,64000

Stránka 4 z 14



sou ts a dodávek
ÚV studená Voda _ rekonstrukce2410

so 01'02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Stavební pravy02

S:

o:

R:

Cenová
rove

Cen-
soustava /
platnostCeníkl.*" 1"",*"'/MJMnoŽstvíMJNázev poloŽkvČíslo poloŽkvP.č

nebo UE, nebo L

čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrŽí,
do 'í'5 kPa'
beton C 25130 XC3 Dmax 16-53

dobetonávka otvoru : 0,55*0,30-0'60-(0'60-3'1 4-o,125'0,125)

0,55-0,30*0,45-(0,45.3, 14.0, 1 25.0, 1 25)

zabeton.kanál : 0,50*0,67"0,70+0'55-0, 75-0,70

otvor 800x800 : 0,80.0,80"0,27

nebo včetně pomocného pracovního lešení o v šce podlahy do '1 900 mm a pro zatížení

0,06956

o,05217

0,52325

o,172bo

4 373,080,81778EKompletní konstrukce z betonu Železového vodostavebního t ídy C 25130, vliv prost edí xF1,
tloušťky konstrukce p es 300 mm

m33803261 33R00
Díl: 38 Kompletní konstrukce 4373.08

28

621,62o,429ooEm3LoŽe pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva těŽeného 4+8 mm291451572211R00
Díl 4 Vodorovné konstrukce 27 215.37

2,60.1 ,1 0*0,1 5 0,42900

14 490,0021,00000ksIUtěsnění prostupťr ciheln m nebo betono\^ m zdivem cementovou zálivkovou hmotou, tl.stěny do
l450mm

4't 1321500T0030

DN 200 : 4+2+1

DN 300: 1

DN 70 : 2+1

DN 50 : '10

Vysocepevnostní cementová hmota

7,00000

1,00000

3,00000

1 0,00000

977,50

1 126,25

I,00000ksTěsnění prostupťr potrubí DN 'l25 stávající ocel.chráničkou DN150_ tlaková injektáž, tl.stěny 300mm

mm; pevnost v
od 45,0 MPa

cement;mmvrstvys

411321500T0331

32

Díl: 5 Komunikace

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s'

8 7í7'00

Stránka 5 z 14



sou ls cí a dodávek
ÚV Stuoená Voda - rekonstrukce2410

So 01,02 Stavební upravy strojovny,prostoru pro upravu ozonu

Stavební pravy02

s

R:

Cerová
rove

Cen.
soustarra /
platnostCeníkcena / t, 1"",*"'

1 104,00

Mnd,Žství
4,00000

MJ
m2

Název poloŽkv
Podklad ze Štěrkodrti s rozprost ením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušt'ka po zhutnění 200 mm

Čislo poloŽkv
564861 '1 1 '1R00

P.č
33

2,00-2,0o 4,00000

í 081.004,00000m2osazení silničních panel jakéhokoliv druhu a Velikosti584121111R0034

ze s
2,O0-2,00

otvoÍ 600x600 : 2-(1 
'00-1 '00)

zapravení omítek vnit ' : 10,00

podkladu z kameniva těŽeného do tl' 4 cm

4,00000

't0,00000

6 532,00

6 624,00

2,

12,

kus

m2
ri vnit ní 1 733

panel pro komunikace Železobetonov ; lzD; l =
25130; XF1

= 15,0 cm;cm;cm;

i ve schodišti štukové

59381 136R

612421637ROO

35

Díl: 6í
36

556 961.55373,m2vrstev6T000106637

51 _obvod.stěna : (2-3' 14-5'35-4'80)

vstup : ((1,90.1,40)/2)

s2-strop'deska : (3' í4-5'35-5'35)
vstup : 2,60*1,60

S3-sloupy : 4*(4-0, 30.4, 80)

S4-dno : (3.14.5,35.5,35)

otvor 600x600 : 2*(1,00.1,00)

otvor DN 125:0,25
otvor DN 50 : 2,00

'1,33000

E9,87465

4' í 6000

23,04000

89,87465

2,00000

0,25000

2,00000

375 120,804 168,

t1.15 mm 24,Okglm2 / t1.20 mm 32,Okglm2
vyrovnávací malta s obsahem sulfátovzdorného cementu a s omezen m smrštěním

S 1 -obvod.stěna 1 oo/o : 24* (2*3,1 4-5' 35-4' 80y1 00-1 0

vstup : 24-(( 1, 90- 1,4O)12)l 1 0O- 10

387,04896

3, 1 9200

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 6 z 14



Po rací a dodávek
Úv Studená Voda - rekonstrukce2410

so 01,02 Stavební upravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Stavební pravy02R:

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnost1."",*CelkemCena / MJMnoŽsfuíMJNázev poloŽkvČíslo poloŽkvP.č

32.(3,1 4.5,3s.5,3s)
vstup : 32.(2,60.'1,60)

S3-s'oupy : 24"(4-(4-0, 30-4,80))

S4-dno 10% : 24"(3,14-5,35-5,35y100.10

2 875,98880

133, 'r2000

552,96000

2 l 5,699 t6

191 796,29inhibitoru koroze6T000106 1

3xO,2O llm2
jednosloŽkou nízkovisk znÍ transparentní dvoufázov na silanové bázi
S1-obvod.stěna : 0'60-(2-3' 14"5'35-4'80)

vstup : 0,60-((1,90" 1,40)12)

S2-strop.deska : 0,60.(3,14.5,35.5,35)

vstup : 0,60.(2,60-'1,60)

S3-sloupy : 0,60.(4*(4.0, 30.4,80))

S4-dno : 0,6013, 14.5,35.5,35)

96,76224

0,79800

53,92479

2,49600

13,82400

53,92479

386 075,77I 678,59030kgenkovrstvá Íinální hydroizolační plošná stěrka pro trval styk s pitnou vodou6T000 1 062

t1.3,5 mm 6,0 kg/m2

jednokomponentní Vodotěsná povlaková stěrka na cementové bázi

S1 -obvod.stěna : 6-(2*3' 14-5'35-4'80)

vstup : 6-((1,90-1,40)/2)

S3-sloupy : 6-(4-(4"0, 30-4, 80))

S4-dno : 6.(3, 14.5,35.5,35)

otvor 600x600 : 2.(6,00)

otvor DN 125 : 1,5

otvor DN 50: í2,00

967,62240

7,98000
'138,24000

539,24790

I 2,00000

1,50000

't2,00000

14 177,55018861063

t|.2,0 mm 1,6 kg/m2 - dvouvrstv
jednosložkov polymery modifikovan ochrann nátér na cementové bázi

S2-strop.deska : 3,2.(3,14.5,35.5,35)/100"30

vstup : 3,2*(2,60-1,60y1 00-30

86,27966

3,99360

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka7 zL4



Po so rací a dodávek
Úv Studená Voda - rekonstrukce2410

so 01,02 Stavební Úpravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Stavební pravy02

S:

o:

R

Cenová
rove

I
íkl"*Celkem/MJl"*"MnďstvíMJNázev poloŽkvČislo ooložkvP'ě

S3-sloupy 2Oo/o : 3,2" (4* (4'0, 30.4, 80y1 00.20) 14,74560

34 087kgenkovrstvá íinální hydroizolační plošná stěrka pro s06442

0 mm 2,5 kg/m2

dvoukomponentní, rychletvrdnoucí Vodotésná povlaková stěrka na cementoakrylátové bázi
S2-strop.deska : 2,5.(3,'14.5,35.5,35)

vstup : 2,5'(2,60*1,60)
224,68663

í 0'40o00

16850,00000m4316T0001065 |sanace p ípadn ch trhlin a pracovních spár
s platn m certiÍikátem pro trva| styk s pitnou Vodou

7 123,201,57410m344|63131271 1R00 |Mazanina z betonu prostého tl. p es 50 do 80 mm t ídy c 25l3o,
Dí!: 63 67

tl. 30mm; Včetně vytvo ení dilatačních spár' bez zaplnění

s2,470.0,03 1,57410

0,04680z betonu prostého tl. p es 80 do 120 mm t ídy c 2513031371 1R00

(z kameniva) hlazená d evěn m hladítkem

Včetně vytvo ení dilatačních spár, bez zaplnění.
0,20-2,60-0,09 0,04680

3,20000cmví dilatačních spár v mazaninách tl' do mm1111R00

50 o/o pískem a 50 o/o zalití asfaltem

4"0,80 3,20000

52 152,47000m2tl.5 mm, penetrace,547

včetně dvousložkové epoxidové penetrace.

1,60-2, I O+4,2O* 4,60+1, 90.2, 30

0,40-4, 30+1,60*4,30+ 1,7 O. 4,2O

0,40"2,60

1,2O-2,7O+2,0O"2,7O

27,05000

í 5'7400o

í '04000
8,64000

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 8 z 14



Pol so rací a dodávek
Úv Stuoená Voda - rekonstrukce2410

So 01 ,02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro upravu ozonu

Stavební pravy02

o

R:

Cenová
Úrove

Cen.
soustava /

platnostCeníkCelkemCena / MJMnoŽstvÍMJNázev poloŽkvČíslo poloŽkvP.č

8 064,721 84,0043,83000m2Penetrace betonov ch podkjad 1x, vč'nátěradla783896200T0048

Díl: 8 Trubní vedení 11 069,62
3 560,40989,003,60000mMontáž trubky ocelové DN 25023001 1 1 00T0049

7 284,971 937.753,75950m250Trubka1 447000T0050

3,65-1,03 3.75950

224,25224,251,00000mTrubka ocelová bezešvá DN 501447000T15t

chránička

Díl: 9 ostatní konstrukce. bourání 4 324,00
4 324,002162,002,00000kusProstupová etězová těsnění - otvor DN 100; počet segment 2 ks52 1283551 9T1 1

Díl: 93 Dokončovací práce inŽenÝrskÝch staveb 4 588,50
2 070.00258,758,00000mZ ízení těsnění pracovní spáry bentonitovou páskou včetně m ížky, rozměr 20X25 mm53i93198101 1R00

pásek potaŽen ochrannou f |ií

utěsnění prostup :

otvor 550x300 2x: 2-(2"2,00) 8,00000

2 518,501259,252,00000ks100potrubí těsněn}imZapravení981 000T0454

nátěr povrchu dvousloŽ.epoxid'prysky icí (atest pro styk S pitnou Vodou)

Díl: 94 Lešení a stavební vÝtahv 64198,75
13 282,5080,50'165,00000m2Montáž lešení |ehkého pracovního adového s podlahami ší ky od 1,00 do 1'20 m, v šky do 10 m941 941 041 R00

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení

28 462,505,754 950.00000m2s pod|ahami pronájem |ešeníza denMontáŽ lešen941941111R0056

Včetně kotvení

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, O RTS, a.s Stránka 9 z'].4



Po rací a dodávek
ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

So 01,02 Stavební upravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Stavební pravy02

S:

R

Cenová
urwe

Cen.
soustava /
platnostCeníkCelkemCena / MJMnoŽstvíMJNázev poloŽkvČíslo ooloŽkvP.č

I 65,00"30 4 950,00000

1274,751 65,00000m2do10m1,2 m,DemontáŽ |eŠení lehkého adového s podlahami ,|941 941 84 1 R00

1 0 1 20,00126,5080,00000m2Lešení |ehké pracovní pomocné pomocné, o v Šce lešerŤové podlahy do 1,2 m941 955001 R0058

7 058,3369,00102,29465m2Vyčištění objektť] p i SVětlé V}iŠce prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod, nádrží, Žlab nebo
kanálťl

9529031 12R00
Díl čovací konstrukce na ních stavbách 7 33

pi
3,14-5,35.5,35

4,6A-2,70

prostoru do 3,5 m čistíren odpadních vod' nádrží' vodojem , žlab nebo kaná|r]

89,87465

12A2000

2 079,203,20000m100 mmí prostého betonu970241 1 00R00
Bourání konstrukcí 40 51

60

otvor: 4*0,80 3,20000

18 975,001725,001'1,00000kusVybourání otvor V betonov ch p íčkách a zdech plochy do o'o225 m2, tloušt'ky do 450 mm971042251R0061

základov ch nebo nadzákladov ch'

Včetněpomocnéholešení ov šcepodlahydo1900mmaprozalížerído1'5kPa (150kg/m2)'

DN50:10
DN70:1

1 0,00000

1,00000

1 I 458,00138,00141.00000kusVrtání otvor ' konstr. betonové, do 3 cm, hl. do 30 cm97104210010062

28+14+42+25+20

:12kotev.Šrouby

801,803,811 a812

1 29,00000

1 2,00000

Díl: 99 Staveništní p esun hmot 143 512.60
143 512,601 215,001 18,1 1737tP esun hmot pro opravy a Údržbu objekt pro opravy a rjdrŽbu dosavadních objekt včetně vnějších

p|ášt'ťl

v škydo6m,

999281 105R0063

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka L0 zt4



Polož sou ls rací a dodávek
Úv Stuoená Voda - rekonstrukce2410

So 01,02 Stavební upravy strojovny,prostoru pro upravu ozonu

Stavební upravy02

o

R:

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCeníkCelkemCena / MJMnoŽstvíMJNázev poloŽkvČíslo poloŽkvP.č

z
4,13,14,15,16,17 ,19,20,25,26,27 ,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38 ,39,40,41,42,43,44,45,46,47 ,48,
50, :

51,52,53,54,55,58,59,61, :

Součet:. 118,11737 118,11737

Díl:728 Vzduchotechnika 37 796.99
3 967,507,s00001 s29,00mMontáž kruhového p|echového potrubí do pr měru d 300 mm728112113R0064

11 730,001souborMontáŽn í práce-odvětrán Í vodojemu728290700r0065

001kusMontáŽ Ventilátoru728290700T05bb

5 723,555 723,551kuspotrubní RK 200 lP44' V}ikon 100W4291 1 00T0067

1 127.001 127,001.00000kpl68

1 120,101 4 480,404,00000kus42981170R Ipotrubí Spirálně vinuté; pozinkovan plech; pr' 315'0 mm; l= 3 000 mm; použití pro rozvody
ivzduchu

69

529 001 00000ksKoleno 90' DN 315, pozinkovan plech; pouŽití pro rozvody vzduchu42981 1 9T0070

6 210 00621'L00000kusFiltrační sestava Včetně fi|trační vložky DN 3151 6sT0171

814,204072,00000kusVětrací m Ížka kovová 400X400 mm551 38000T0072

532,451.00000kusM íŽka větrací pr.150 mm; se sítí,nasávací a protidešt'ovou Žaluzií59861 0200T03

630,20'I 00000kusm íŽkov1i se žaluzií a sít'kou proti hmyzu pr. 300mm59861 020T01

577,30'r,00000kusPrr]větrník m ížkov se žaluzií a sít'kou proti hmyzu pr. 200mm5986'1020T0275

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 1't z']'4



sou ls a dodávek
ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

So 01,02 Stavební Úpravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Stavební Úpravy02R:

Cenová
rirove

Gen.
soustava /
platnostCeníkMngŽství 1"".',", lo.,*"'

o,2o79oE 785,39
MJ

t
Název poloŽkv
P esun hmot pro Vzduchotechniku v objektech v šky do 6 m

Číslo poloŽkv
99872810'l R00

P.č
76

vodorovně do 50 m

Hmotnosti z položek s po adov mi čísly:

67,68,69,7 0,7 2,7 3,7 4,7 5, :

Součet: : o.2o79o

viz.v pis dve í

0,20790

6 750,50

3,00000

't,00000

kus

kus

Montáž dve í plastov ch nad 2,2o m2

V roba a montáž nerozov ch dve í 800xí300mm do nerezové zárubně, atyp

766629304T02

00T00

Díl 97
77

78

DP/1-Dve e plastové 2k ídlé 1800x2000 mm ; plné ;vč.árubn143260T0'l79

vc.

barva viz.v pis dve í

Íixace dve Í

23 477,251,00000kusDP/2 -Dvefu plastové 2k ídlé 1250x1970 mm ; plné ;vč'zárubní a těsněníM3260r0280

,fixace
barva Viz.V pis dve í

26 093,501,00000DP/3 _Dve e plastové 2kídlé 147ox1970 mm ; plné ;vč.zárubní a těsnění143260T03

vnit ní; vč.kování,zámku,fixace dve í

barva viz.v pis dve í

0,23304do12mpro konstrukce truh

50 m vodorovně

Hmotnosti z poloŽek s po adov mi čísly:

77 ,79,80,81, :

součet::0,23304

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

0,23304

254643,35

Stránka t2z14

Díl:767 Konstrukce zámeěnické



Po raci a dodávek
ÚV Stuoena Voda - rekonstrukce2410

so 01'02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro pravu ozonu

Stavební pravy02R:

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCenikCelkem

52 í98'50
Cena / MJMnoŽství

534,00000
MJ
kg

Název poloŽkv
V roba a montáŽ atypick ch kovovov ch dopl k staveb hmotnosti p es 'l00 do 250 kg

Čislo poloŽkv
767995't 06R00

P.č
83

R1 : 236,00

R2: í88,00
R3 : I'10,00

236,00000

1 88,00000

1 I 0,00000

50 324,00547a montáž atypick ch kovovo\^ ch dopl kťj staveb hmotnosti p es 250 do 500 kg767995 1 07R00

R3 : 547,00 547,00000

11 500,00

8 395,0035x35x5 mm

32,00000

24,00000

74,00000

í 6' 00o00

Rí : 32'00

R2:24,00
R3 : 74,00

R4 : 16,00

23 212,75367kgrovnoramenn L nerezová ocel 50x50x5 mm1 33301 51 00T0

R2 : 43,00

R3 : 235,00

R4 : 30,00

43,00000

235,00000

30,00000

32344,9028,m2Rošty ocelové, Žárově pozinkované, děrované tl.3Omm, oka 34X38 mm767004T0O1

R1 : 7,30

R2:6,10
R3 : 12,00

R4: 3,30

6, 1 0000

I 2,00000

3,30000

38 718,201,00000souborlKompozitní lávka (podesta) 3,5x1,2 m, roši kompozit 30x1220x3660 mm šed -protizkluz, uhelník
L'U kompizit.; ezání roštu, vč.spoiovacího a kotvícího materiálu

76700T04189

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka L3zt4



Pol sou !s a dodávek

mm

čtverc.profil 50x50x6'4mm dl'1 300 mm

kompozitní madlo 62x50x5 mm dl'6000 mm ; okopová lišta 148x12x2 mm

ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

So 01,02 Stavební pravy strojovny,prostoru pro upravu ozonu

Stavební pravy02R:

Genová
rove

I

20 700,00

í 7 250'00

I
1.00000

1,00000

MJNázev

ezání roštu, vč.spojovacího a kotvícího materiálu
L,U kompizit.,mmschodiště š. 900mm ,

Kompozitní zábradli okolo schodiště,podesty, vč.spojovacího a

Číslo
76700T042

76700T043

P

91

25 785,761 60' í 6000m2P íprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu7841 91 30í R00
Díl:

92

00-4,40 1 60,1 6000

15 655,64í 60' í 600077 o/o,z7841951 12R00

Celkem 2746 547_26
JKSO:

814.22
m3

vodojemy pozemní
svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a's' Stránka L4zL4



Po a dodávek

Po|ožka je určena pro vyčištění budov a objekt v robnÍch, skladovacích, garáži, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou _

zametení pod|ahy, umytí dlaŽeb nebo keramick ch podlah v p ilehl ch místnostech' chodbách a schodištích, umytí obkladťr'

schodťr' vyčištění a umytí oken a dve í s rámy a zárubněmi, umytí a vyčišiění jin ch zasklen ch a natíran ch ploch a

za izovacÍch p edmětťt p ed p edáním do uŽívání'

8,00'4,30+(8,40.8,00-4,80.4,00) 82,40000

ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

Stavební ripravy fi ltrťrso 03

Bouraci práce0í

o

R;

I Cenová
roveP Název

Díl:94

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na oozemních stavbách I528.40

7 647.50

8 528,40

35,00000

82,40000

m2

m2

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o u šce leše ové podlahy p es 2,5 do 3,5 m

Vyčištění pr myslov ch budoV a objekt V robních, jakékoliV V Šky podlaŽí

94 1 955004R00

952901221rO0

1

2

10 465,001,82oooEm3Bourání základ z betonu prostého3|9610441í1R00
Díl: 96 Bourání konstrukcí 66 626.14

4m2v
bet.žlaby

2-1 ,30*3,50-0,20 1,82000

13 903,502,41800m3dlďeb a mazanin betonov ch nebo z litého
4m2do 100 mm

965042141 RT34

8,40'4,00'0,05+3,60.4, 1 0.0, 05

I 898,2448,36000m2Bourání podlah z keramick ch dlaždic, tloušt'ky do 'l0 mm' plochy p es 1 m2965081 7í 3R005

bez
E,40.4,00+3,60.4, 10

s
48,36000

í3 330'80mezu 400 mm

2-(2.1,2O)

977.501,00000kus|Vybourání otvor v betonov ch p íčkách a zdech plochy do o,o225 m2' tlouŠťky do 450 mm

I

971042251R007

základov ch nebo nadzákladov ch,

Včetněpomocnéholešeníov šcepodlahydo1900mmaprozatíženídoí'5kPa (í50kg/m2).

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Úv Stuoená Voda - rekonstrukce2410

Stavební upravy filtrso 03

Bourací práce0'1

o:

R

S:

Po rací a dodávek

Celkem
I ff,l,*" r lc.noua
lcenir lolatnost hirovenCena/ MJMn ŽstvíMJNázev ooložkvČislo ooloŽkvP.č

DN 50: l 1,00000

920,00't.00000kus|Vybourání otvor v betonov ch p íčkách a zdech plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm

I

971 042331 R00I

nebo nadzákladov ch,

Včetně pomocného lešení o v šce podlahy do 1 900 mm a pro zatížení do 1 '5 kPa (1 50 kg/m2)'

DN 50: l 1,00000

0,54000m3p íčkách a zdech plochy do 1 m2, jakékoliv tloušťky042551I
základov ch nebo nadzákladov ch,

Včetně pomocného lešení o v šce podlahy do'1900 mm a pro zatížení do 'l'5 kPa (150 kg/m2)

DN 600x600 : 2"0,60-0,60"0,75 0,54000

't5 026,1081,66360m2odsekání a odebrání obkladťr stěn z obkládaček vnit ních z jak chkoliv materiálťi, p|ochy p es 2 m2978059531 R00'10

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

4*3,50-1,20+4,00-1,20

4.1 ,9s.1 ,20"4,80-1 ,20

1 2,50*0,30+4,00-0,60

21,60000

53,91 360

6, 1 5000

19 521.25485,00000kgDemontáŽ ostatních dopl kťr staveb dopl kťr staveb
o hmotnosti p es 50 do 100 kg

767999802R00

19 521
11

plech.poklopy :

R5,R6 : 105+60

ocel' potrubí s p írubou : 2* 50+2*35+2*7 5

't65,00000

320,00000

941 2,96800todvoz suti a Vybouran ch hmot na skládku p íplatek zakaždy dalšÍ í km979081 1 21 R00
suti a hmot

12

do 25 km

17,207"24

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s.

4 1 2,96800

Stránka 2 z 3



Úv Stuoena Voda _ rekonstrukce2410

Stavebn í ripravy filtrťrso 03

Bourací práce01

o:

S:

Pol

DemontáŽní hmotnosti z položek s po adov mi ěísly:

3,4,5,6,7,8,9, 10,1 1, :

součet: : 17'20713

sou ls í a dodávek

17,20713

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCeníkCelkem

6 925,87
Cena / MJMnoŽsfuí

17,20713
MJ

t
Název položkv
svislá doprava suti a vybouran ch hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím

Číslo poloŽkv
9790'11't11R00

P'č
'13

4 353,40tsuti a Vybouran ch hmot na skládku do 1 km979081 1 114

Včetně naloŽení na

DemontáŽní hmotnosti z po|ožek s po adov mi čísly:

3,4,5'6'7'8'9'1 0'í'l' :
Součet:: 17'20713

na bez poplatku za skládku.

17 ,20713

7 123,7513tza skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu'15

z s po adou mi čísly:

3,4,5,6,7,8,9,10,1 1,

Součet: : 17,20713 17,20713

Celkem
JKSO:

814.22
m3

vodojemy pozemní
svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, @ RTS, a.s Stránka 3 z 3





Úv Studená Voda _ rekonstrukce2410

Stavební rlpravy filtrťtso 03

Stavební upravy02

S:

o:

sou ts a dodávek

včetně distančních

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnost1."",*Celkem

11 283,801

Cena / MJMnožstvi

o,22300

MJ

t

Název ooložkv

V ztuž základov ch patek ze sva ovan ch sítí prťrměr drátu 8 mm, velikost oka 150/'l 50 mm

Číďo ooloŽkv

275361921 RTg

P.č
Díl:2 Základv a zvIáštní zakládáni í79 896'80

1

64,00000pr.Rl2, dl.300mm do lepící epoxidové hmoty, otvory pr.'16mm, hl.200mm

2-(2-16) 64,00000

24 1Kotevní trny pr'R12, dl.550mm do lepící epoxidové hmoty, otvory pr'16mm, hl.200mm9379021 00T05
2*16

do í '5 kPa'
beton c 25130 Xc3 Dmax í6_s3
otvor 600x600 : 2"(0,60.0,60-0,80)

dno Íiltrťr : 2-(1,80-3,40-0,45)_210'30-3'40-0'35)

32,00000

, vodojem , Žlabťr nebo kanálťr, včetně pomocného pracovního lešení o v šce podlahy do 1900 mm a pro

0,57600

4,79400

38 596,885,37000rm3IKompletní konstrukce z betonu železového vodostavebního t Ídy C 25130' vliv prost edí XF'l,
ltloušt'ry konstrukce p es 3oo mm

3803261 33R00

1 32,00000trny pr.R8, dl.300/400mm do lepícÍ epoxidové hmoty, otvory pr.1omm, hl.200mm9379021 00T06 ks 93 357,00

49 036
t

7 702,706,80000m2IBednění kompletních konstrukcí neomítan ch z betonu prostého nebo Železového obyčejného'
|ploch rovinn ch, z ízení

s80356231 R00b

ních vod (mimo budovy), nádžÍ nebo

' konstrukcí omítan ch z betonu prostého nebo železového obyčejného i Vodostavebního

- konstrukcí neomítan ch z betonu prostého nebo Železového

2.(2.0, 35.3,40)+2-0, 30-3,40 6,80000

2 737 .OO6,80000m2Bednění kompletních konstrukcí neomítan ch 2 betonu prostého nebo železového obyčejného,
ploch rovinn ch, odbednění

380356232R007

čistíren odpad vod (mimo nebo kanálťr:

_ konstrukcí omítan ch z betonu prostého nebo železového obyČejného i Vodostavebního

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 6



ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

Stavební upravy filtrriso 03

Stavební Úpravy02R:

sou ts cí a dodávek

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCeníkCelkemCena / MJMnoŽstvíMJNázev ooloŽkvČíslo ooloŽkvP'č

- konstrukcÍ neomítan ch z betonu prostého nebo Že|ezového

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12103.75
690,00 1 380,002,00000ksUtěsnění prostupu beton.stropem cementovou zálivkovou hmotou, tl'stěny do 450mm4l1321500T00I

DN200:2 2.00000

7 360,00920,008,00000ksdo DN 300 mm' tl.stěny do 450mmDodatečné zapIněníI 321 500T059

materiál-cementová vysokopevnostnÍ voděodolná zálivka, vč.potrebrry7ch riprav

DN200:2
DN 100:2
DN50:4

2,00000

2,00000

4,00000

51.75 3 363.7565.00000kg58556679R Iv1ipltiová malta expanzní; sí|a vrstvy 10 až 40 mm; pojivo cement; zrnitost do 4,000 mm; pevnost V

Itlaku od 45,0 MPa
10

Díl: 61 Uoraw oovrchli vnit ní 41 641.60
552,00 1 104,002 00000m211i612421637Roo iomítky vnit ní stěn vápenné nebo vápenocementové V podlaží i Ve schodišti štukové

otvcr 600x600 : 2-(1,00"1,00) 2,00000

21 217,601 490,0014,24000m2Nanesení sanačních vrstev6T0001 012

otvor 600x600 : 2-( 1,00-1

dno filtr'. 2-1,80*3,40

2,00000

12,24040

1 I 320,00230,0084,00000kgenkovrstvá hydroizolační p|oŠná stěrka pro trva| styk s pitnou vodou106213

otvor 600x600 : 6*2,00

dno filr. : 6"12,00

1 2,00000

72,00000

Díl: 63 Podlahv a oodlahové konstrukce 68124,39
4 525,25 8 1 80,751 80780m3Mazanina z betonu prostého tl' p es 50 do 80 mm t ídy c 25130'631 31 27 1 1 R0014

(z kameniva) hlazená d evěn m hladítkem

tl' 30mm; Včetně vytvo enÍ dilatačních spár, bez zaplnění

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Polož sou ls í a dodávek
ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

Stavební ripravy filtrťrso 03

Stavební upravy02

o

R:

Cenová
rove

Cen.
soustava /
platnostCeníkCelkemCena / MJMnoŽstvíMJNázev poloŽkvČislo poloŽkvP.č

3 : 1,70*3,80"0,03+1,70.3,20.0,03

č'10' 4,00-8,40-0,03+4,1o-3'60-0'03

0,35700
'r,45080

59 943,64994,7560,26000m2Pod|ahy lité, prysky ičná stěrka tl.5 mm, vč'penetrace, barevná63731 51 00T00

Včetně dVousloŽkové epoxidové penetrace'

č.3 : 1,70*3,80+1 ,7o'3,2o
č.10 : 4,00"8,40+4'10"3'60

1 1,90000

48,36000

Díl: 93 Dokončovací oráce inŽenÝrsk ch staveb 24943.50
2 587,50258.751 0,00000mZ ízení těsnění pracovní spáry bentonitovou páskou včetně m íŽky' Íozměr 20x25 mm16i93198101 1R00

pásek potaŽen ochrannou f lií

2'*5,00 1 0,00000

3 047,501 523,752,00000ksDN 250potrubím931 981 000T0117

nátěr povrchu dvousIoŽ'epoxid'prysky icí (atest pro styk s pitnou Vodou)

3 737,50't 868,752,00000kspotrubím těsněn m prostupov m těsněním DN 300ZapravenÍ981 000T0218

povrchu epoxid'pryskyricí (atest pro styk s pitnou vodou)

7 1 18,503 559,252,00000kus20 ksetězová těsněnÍ - otvor DN 250; seg1 9T0519

I 452,504226,252,00000kus24 ksProstupová etézová těsnění - otvor DN 300; počet seg9T0620

Díl: 94 Lešení a stavební vÝtahv I740.00
8 740,00 i218,5040,00000m2LeŠení lehké pracovní pomocné pomocné' o V šce leŠenové podlahy pres 2'5 do 3,5 m941 955004R0021

3 560,401 03,5034,40000m2VyčiŠtění pr myslov;ich budov a objekt v1irobních, jakékoliv v šky podlaŽí22i9529O1221100
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 560.40

Po|oŽka je určena pro vyčiŠtěnÍ budov a v}irobních, Skladovacích, garážÍ, dílen nebo hal apoo' s nespalnou pod|ahou -

zametení podlahy' umytí dlaŽeb nebo keramick ch podlah v p ileh| ch míStnostech, chodbách a schodiŠtích' umytí obk|ad ,

schodri, vyčištění a umytí oken a dve í s rámy a zárubněmi, umytí a vy ištění jin ch zasklen)ich a natíranych ploch a

za izovacích p edmět p ed p edáním do užívání'

Zpracováno programem BUlLDpowerS, O RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Úv Stuoena Voda - rekonstrukce2410

Stavebn í ri pravy filtrťlso 03

Stavební pravy02

S:

R:

Pol sou ts a dodávek

Cenová
rcve

I
lCen-

lsoustava
lolatnostCeníkCena / MJ 1""*".MnoŽstviMJNázev ooloŽkvČisb položkyP

8,00.4,30 34,40000

I 38,00 
|

l,oooooEkusVrtání otvorťr, zeď cihelná, do 5 cm' hl' do 'l5 cm971033í 00T0'|
Díl: 96 Bourání konstrukcí

23

Vč.zapravenÍ zálivkovou hmotou

VčetněpomocnéholešeníoV šcepodlahydo1900mmaprozatíŽení do'í,5kPa (150kg/m2)

pr'50 mm: í I,00000

218,501,00000kuszeď cihelná, do 5 cm, hl' do 45 cmVrtání0331 200T0224

hmotou

Včetněpomocnéholešeníov šcepodlahydo1900mmaprozatíŽenído1'5kPa (150kg/m2)

pr.50 mm : 1 1,00000

31 464,0030 cm3 cm,konstr971042100T00
pr.16mm hl.200mm : 2-(3.16)
pr.1omm hl.200mm : '132

80í' 803' 811 a812
Hmotnosti z poloŽek s po adov mi čísly: :

í'5'6'8' 9' 1 0' 1 1 

"l 

2,13,1 4,1 5,',l6'17,1 8,19'2o,21,22,

Součet: :20'25668

8 968,6520,25668tP esun hmot pro opravy a drŽbu objektťr pro opravy a držbu dosavadních objekttl včetně vnějších
plášťťt

v škydo6m'

999281 105R00
Díl: 99 Staveništní p esun hmot I968,65

zo

96,00000

I 32,00000

20,25668

1 08,00000

58, t 0000

1 66,1 0000

litinov ch a ocelov ch o hmotnost jednotlivě p es 100 do 150 kg

dopl kfr staveb hmotnosti p es 50 do 100 kga

8991031 1 í

7679951 05R00

Dil:.767 Konstrukce zámeěnické 27 561

R5: í08'00
R6:58,10

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 4 z 6



ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

Stavební upravy filtrrlso 03

Stavební Úpravy02

S:

o:

Pol sou ts a dodávek

Cen.
soustava /
platnost

lc"noua
lurovenCeníkCelkemCena / MJMnoŽstvíMJNázev poloŽkvČíslo ooloŽkvP.č

1 742,2557,5030.30000kghelník rovnoramenn L nerezová oce| 35X35x5 mm132301410rO0129

R5 : 19,00

R6:11.30
1 9,00000
'I 1.30000

3 364,9063,2553,20000kghelník rovnoramenn L nerezová oce| 50X50X5 mm1333015'100T0CU

34,50

RO : '18.70

34,50000

1 8,70000

5 830,505 830,50í '00000kusPoklop svět|ost 400x400 mm; vi7ška rámu 95 mm; nosnost 'l2'5 t; ocel, žárové zinkování553400T00131

4 733,40,|4,20000mmžárově pozinkované, okafl.Rošty767004100132

R5 ; 2,70

R6 : 1,50

2,70000
1.50000

454,241 522,600,29833tP esun hmot pro kovové stavební dop|lik. konstrukce V objektech v šky do 6 m9987671 01 R00

50m
Hmotnosti z poloŽek s po adov mi čísly:

27 ,28,29,30,31,32, .

Součet: :0'29833 0,29833

Díl: 78í obkladv keramické 83 545,86
39 853,25667,0059.75000m2obkládání stěn Vnit ních z obk|adaček keramick ch do tmele Velikosti p es 'l00 X 100 do 300 X 300

mm
781 2301 21 R0034

a do

4* 3,50* 2,00 + 4* 2, 00"2, 00

4,80*1,50+4, 1 0.1,50+0,60.4,00

S

44,00000

1 5,75000

782,0097.758.00000kusma|ta pro dlažby/obklady spárovací; š. spáry do 5 mm; pro interiér i exteriér; stěny' podlahy; báze
cementová; p ísada umělohmotn prášek, minerá|ní plnivo; ruční; odolná proti vodě' mrazu; teplotní
odolnost -3o až70'C; barva bílá

231 53600R

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s Stránka 5 z 6



ÚV Studená Voda - rekonstrukce2410

Stavební ripravy filtrťrso 03

StavebnÍ pravy02

S:

R:

Polož sou ls a dodávek

59,750"1,05

souš ave /

40

10,25000

62,73750

MJ

m2

t

Název
p ilnavost k materiálťrm beton, omítky, keram. obklady,

odolnost do 35 "C
pro

obklad keramick š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva bílá; mat

Čislo

3660R

P
Jb

753,28t6mhmot pro obklady10'tR0038

Hmotnosti z položek s po adov mi ěísly:

35,36,37, :

Souěet:: 1,05649 1.05649

31m2povrchu Penetrace (napouštění) podkladu9 1 301 R0020

,80+2.3,70.2,80
strop : 4,30*3,70

44,80000

15,9't000

5 934,4060,71 0007841951 t2R00

Celkem 555752,21
JKSO:

814.22
m3

vodojemy pozemní
svislá nosná konstrukce monolitická betonová plošná
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s Stránka 6 z 6



Cenová
soustava

Celkem
{czK)

324263

3L992

Cena celkem (CZK)

montáž

120 408

1 098

dodávka

203 855E
30 894

Jedn. cena (CZK)

montáž

1 098

dodávka

30 894

Ps01 _ vystroiení vrtr]r HV-7 a H_1a

Mn.

1

MJ

ks

TvpMn. MJ
Popis položky

PS celkem

Ponorné čerpadlo ve vrtu HV_7

Ponorné 4'' celonerezové článkové 3-stupriové čerpadlo do vrtu, 5 integrovanou zpětnou klapkou, se zapouzd en1im 4''

elektromotorem se standardizovan}im NEMA p ipojením.
Elektromotor Frenklin 2,2kw,2820 ot/min,5,9 A / 400 V, lP68, spouštění D - p ímé.

MaX. teplota čerpaného media : max. 30'c
Součást čerpacího soustrojíje 30 m kabel a kabelová spojka.

Materiálové provedení:

- oběžná kola: nerez ocel 1.4301

- rozváděcí kola: nerez ocel 1.4301
- sací těleso: nerez ocel 1'4308
- v tlačné hrdlo: litá nerez ocel 1.4308
_ h ídel a spojka : duplexní nerez ocel 1'4057

Parametrv:

Prrjtok Q = a'9l/s p i čerpané v''šce H = 25 m V.sl.

Parametry dle lso 9906 - čerpadla s v 'konem do 10 kW

Vrt je Vystrojen zárubnicí PVC 160mm

Médium: surová voda do 20'C
atest pro trval 'styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09/2005 Sb.

PS:

v' kres č.

pol

L.L.L

M1

D.2.1'.I6 ÚV studená Voda rni kaz v měr slepri L/8 ě unsr



Cenová
soustava

Celkem
íc2K)

29 L23

14208

Cena celkem (@Kl

montáil

1 301

881

dodávka

27 822

]-3327

Jedn. cena (GZK)

montá

1 301

dodávka

27 822

Mn.

1

MJ

ks

TvpMn. ilU
Popis položky

Ponorné čerpadlo ve vrtu H_1a

Ponorné 4'' celonerezové článkové 7_stupnové čerpadlo do vrtu, s integrovanou zpětnou klapkou, se zapouzd en 'm

elektromotorem 4'' se standardizovan m NEMA p ipojením.
Elektromotor Frenklin 1,1 kW, 2850 ot/min,2,8 A / 400 V, 1P68.

Max. teplota čerpaného media : max. 30'C
Součást čerpacího soustrojí je 25 m kabel a kabelová spojka.

Materiá|oVé provedení:

- oběžná kola: nerez ocel 1.4301
- rozváděcí kola: nerez ocel 1.4301

- sací těleso: nerez ocel 1'4301

- v tlačné hrdlo: litá nerez ocel 1.4301

- h ídel a spojka : duplexní nerez ocel 1'4057

Parametrv:

Pr tok Q = 2,L l/s p i čerpané v''šce H = 25 m v.sl.

Parametry dle lso 9906 _ čerpadla s v konem do 10 kW

Vrt je Vystrojen p ekližkovou zárubnicí Js300

Pro zabezpečení minimální obtokové rychlosti 0,16 m/s pro rlčinné chlazení motoru je pot ebné použít chladící plášť

Součástí dodávky čerpadla je chladící plášť pro vertikální instalaci

Médium: surová voda do 20"C

atest protrval styks pitnou vodou dle vyhláškya09/2005 sb.

pol.

I.I.2
M2

ks L3327P írubov' vodoměr DNso PN16
P írubovrl'vodoměr pro studenou Vodu, stavební délka L=200mm

trvahi prritok dle MID 40 m3lh
minimálnípr tok dle MlD 0,25 m3/h
pulzy s vysílačem HRl-Mei 81, 1pulz = 10l, pr tok 3-5l/s

Médium: surová voda do 20'C
atest pro trval'i' styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 sb.
umístění: vtltlak ve Vrtu HV-7

1.1.3

FIQl

o

á{uxsrD.2.1.16_ÚV studená Voda-vri kaz v'iměr slepri 2/8



Cenová
soustava

Celkem
(czK)

74258

103 187

Cena celkem (CZK)

montáž

r29S

40 109

dodávka

12964

63 078

Jedn. cena (CZK)

montáž

1295

40 109

dodávka

L2964

63 078

Mn.

1

1

MJ

ks

n
kpl

Tvp

I

Mn. MJ
Popis položky

P írubov' vodoměr DN40 PN16
P írubov1i vodoměr pro studenou Vodu, stavební délka L=220mm

trvahi pr tok dle MID 25 m3/h

minimálnípr tok dle MlD 0,32 m3lh
pulzy s vysílačem HRl-Mei 81, 1pulz = 10l, prťltok 1-2lls

Médium: surová voda do 20'u
atest pro trvahi styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

umístění: vtitlak ve Vrtu H-la

Vritlačné ootrubí ve vrtu Hv-7
Dod vko o mont ž potrubí, ormotur, tvorovek, p echod o ostotnÍho nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Materi lové provedení potrubí a tvorovek: nerez 1'4404
Materi lové provedení kotevnÍho materi lu: nerez 7'4404
P írubov ,spoj: šroub nerez A2, motice nerez A4, těsnění EPDM
Procovní medium: pitn voda do 20'C
Provozní p etlak: do 40m v's. (nemohou byt použity tisporné p íruby PN2,5)

Sva ov nÍ: ochrann m plynem, foukoné (bez zvl štních požadavkťt)

atest pro trval styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 Sb,

pol.

L.T.4

FIQ2

1.2

uzavírací DN80 PN10
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN 1092-2

- měkkotěsnící dle EN 1074

- stavební délka: 180 mm dle EN 558-1, základní ada 14 (DlN 3202/F4)
_ zpťrsob ovládání: ruční kolo (součást dodávky)

Materiál:
- těleso, uzavírací klín a víko: tvárná litina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

- uzavírací klín pogumován pryží EPDM

materiál v etene: 1.402]. (chromová ocel 13%)

v etenová matice: mosaz

těžká protikorozní povrchová ochrana V kvalitě GsK.

médium: surová voda do 20'C
pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 sb.

r-2-1 1ks

D.2.I.L6 ÚV Studená Voda_vri kaz rni měr slep'i 3/8 Eš'unsr



Crnová
soustava

Crlkem
(czKlCena celkem (CZXI

montáždodávka

Jedn. c na (CzK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

Montážní vložka DN50 PN10 typ M20, t=165mm, +/- 5mm 1ks
stavební délka: 165mm
Vymezovací posuv +/- 5mm
Rozměry p írub dle EN 1092_2, vrtání p írub dle PN 10

Materiál:
_ tělo - uhlíkatá ocel
- těsnění _ pryžov1i klín
- spojovací materiál - nerez A2/A4
- Těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK.

médium: surová voda do 20'C
atest pro trval 'styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb.
umístění: V\itlak Vrtu HV7
zpětná klapka se šikm m sedlem DN80 PN10
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN ]'092-2
- Měkkotěsnicí zpětná klapka se šikmrim sedlem.
- stavební délka: 260 mm dle EN 558 ada 48 (d íve F6)

- ovládání: samočinné

1ks

Materiál:
- Těleso, víko, disk: tvárná litina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

- Disk: celopogumován antibakteriální pryží EPDM
- Spojovací šrouby víka: korozivzdorná ocel A2 dle lso 3506
- Čisticí zátka, obtokoul'ventil: mosaz
- Těsnění: pryž NBR
- Těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK.

médium: surová voda do 20'C
atest pro trvahi'styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

pol.

1.2.2

r.2.3

r.2.4 z: 1 kpl
lks -manometr0].oo,sglycerinem-spodníp ípoj,t ídap esnosti 1,6,mat:nerezrozsah0-6bar
lks _ kulot'1i kohout G1/2'' s vypouštěním, s ruční pákou R250DS
materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: vnit ní závity
2ks - těsnění pro p ípojku M 20 x 1,5, - Čsn re zs+o'r
lks - tlakoměrnri kohout M 20x 1,5 čsN 13 7510.5, nerez

1ks - p ípojka tlakoměrová p echodová M20x1,5 - G1l2'' ČsN 13752,nerez
1ks - T-kus nerez GL/2" vnit ní záVity

2ks - vsuvka se šestihranem nerez GI/2", vnější/vnější závit
1ks _ mufna nerez GL/2", vnit ní závit

ž4unsrD'2.1'16_ÚV studená Voda_v kaz vri měr slep'i 4/8



Cenová

soustava

Celkem
TCLKI

87 063

cena celkem (CZK)

montáž

33 803

dodávka

53 267

Jedn. cena (CZK)

montáž

33 803

dodávka

s3 261

Mn.

1

NI'

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

trubka nerez DN80 (84x2) 2,5 m
trubka nerez DN65 (70x2) 20m
trubka nerez DN50 1m
redukce centrická nerez DN 1ks
redukce centrická nerez DN80/DN50 na stavbě 2ks
koleno 90" nerez DN80 (8ax2), R=1,5D 1ks

DNSO PN ro trubku Z84m nerez 5ks
DNSO PN trubku nerez 2ks

nerezová spona pro potrubí DN65 (70x2)

včetně spojovacího materiálu nerez
délka 700mm

2ks

návarek nerez G2 I/2'', vnější závit 1ks
ubení ovací nerez G2 DN65 4ks

P írubové spoje:
p írubovr'spoj nerez DN8o PN10, (ČsN-ČsN) 4 kpl

ry1rybov, spoj izolační nerez DN80 PN10, (ČsN-čsN) 1 kpl
p írubov spoj nerez DNSO PN10, (ČsN-čsN) 3 kpl

Kotvení:
podpěra potrubí DN80 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 84mm, nerez
0,2m - profil U 100x50x3, nerez
1m -trubka 160,3x2mm, nerez
lks _ patní deska 200x200x5 s 4_mi kotevními otvorY 0L4, nerez

2 kpl

4ks - kotva orťrvlečná M12 nerez

V tlačné potrubí ve vrtu H-la
Dod vko a mont ž potrubí' armatur, tvarovek, p echod o ostotního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci'
Materi lové provedení potrubÍ a tvarovek: nerez L.4404
Materi lové provedení kotevního moteri lu: nerez 7'4404
P írubov spoj: šroub nerez A2, matice nerez A4, těsnění EPDM
Pracovní medium: pitn voda do 20"c
Provozní p etlok: do 40m v.s. (nemohou btt použity tisporné p íruby PN2,5)

Sva ov ní: ochronn, m plynem, foukané (bez zvl štních požodovkť))

atest pro trval, styk s pitnou vodou dle vyhl šky a09/2005 sb.

pol.

r.2.5

L.2.6

7.2.7

L.2.8

L.2.9
r.2.LO

I.2.IT
r.2.L2
I.2.L3

r.2.L4
L.2-r5

L.2.16

L.2.L7

L.2.L8

r.2.79

1.3

D.2.1.16_ÚV studená Voda-rni kaz vri měr slep 5/8 X,uusr



Crnová
soustava

Crlkem
(czKlCena celkem (CZKI

montáŽdodávka

Jedn. cena (C|ZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

Šoupátko uzavírací DN50 PN10
- p íruby dimenzovány a VrtánY dle EN 1092-2

- měkkotěsnící dle EN 1074

- stavební délka: 150 mm dle EN 558-1, základní ada 14 (DlN 32o2/F4\
_ zprisob ovládání: ruční kolo (součást dodávky)

1ks

Materiál:
- těleso, uzavírací klín a víko: tvárná litina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

- uzavírací klín pogumován pryží EPDM
- materiál v etene: 1'4021 (Chromová ocel 13%)

_ v etenová matice: mosaz

- těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK.

médium: surová voda do 20"C

atest pro trval'/ styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb'

pol.

1.3.1

Montážní vložka DN40 PN10 typ M20, t=160mm, +/- 5mm
stavební délka: 160mm

posuv +/- 5mm

Rozměry p írub dle EN 1092-2, vrtání p írub dle PN 10

_ tělo _ uhlíkatá ocel
- těsnění - pryžov'l' klín
_ spojovací materiál - nercz A2/A4
_ Těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK.

médium: surová voda do 20'c
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 sb.

7.3.2 1ks

D'2.I.16 Úv studená Voda_v 'kaz v měr slep 6/8 E{unst



Cenová
soustava

Celkem
(czr0

Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

zpětná klapka se šikmr m sedlem DN50 PN10
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN 1092-2
- Měkkotěsnicí zpětná klapka se šikm'im sedlem.
- stavební délka: 200 mm dle EN 558 ada 48 (d íve F6)

- ovládání: samočinné

1ks

Materiál:
- Těleso, víko, disk: tvárná litina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

- Disk: celopogumován antibakteriální pryží EPDM
- Spojovací šrouby víka: korozivzdorná ocel A2 dle lSo 3506
_ Čisticí zátka, obtokov 'ventil: mosaz
- Těsnění: pryž NBR
- Těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK.

médium: surová voda do 20'C
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

místní mě enítlaku s napoiením tlakového čidla, sestávaiící se z:

1ks -manometroI00,sglycerinem-spodníp ípoj,t ídap esnosti 1,6,mat: nerezrozsah0-6bar
1ks - kulov kohout G1l2'' s vypouštěním, s ruční pákou R250DS
materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: vnit ní závity
2ks-těsnění pro p ípojku M 20x L,5, -ČsN rlzsqo'r
1ks - tlakoměrnri kohout M 20 X 1',5 ČsN 13 7510'5, nerez
Lks - p ípojka tlakoměrová p echodová M20x1,5 - G1l2'' ČsN 13752, nerez
1ks - T-kus nerez GI/z" Vnit ní záVity
2ks _ vsuvka se šestihranem nerez GI/2" , vnější/vnější závit
1ks - mufna nerez GL/2", vnit ní závit

1 kpl

trubka nerez DN100 (10ax2) 0,5 m

trubka nerez DN50 (60,3x2) I7m
trubka nerez DN40 (48,3x2) 0.5 m

redukce centrícká nerez DN100/DN50(7o4/5ax2|' upravit p i montáži 1ks
redukce centrická nerez DN50/DNa0 Go3/a83x2| 2ks
koleno 90'nerez DN100 (L0ax2), R=1,5D 1ks
koleno 90" nerez DN50 (60,3x2), R=1,5D 2ks
patka kolene 90'nerez DN100 (104x2), R=1,5D Lks
p íruba DN100 PN10, pro trubku Z104mm, nerez 1ks
p íruba DN50 PN10, pro trubku a6o,3mm, nerez 6ks

pol.

1".3.3

L.3.4

1.3.5

1.3.6

r.3.7
1.3.8

1.3.9

1.3.10

1.3.11

L.3.r2
1.3.13

L.3.r4
1.3.15 ruba DN40 PN tru bku

D.2. 1. 16-ÚV studená Voda_v1ikaz v 'měr sleprl'

nerez

7/8

2ks

áťlunsr



Cenová
soqstava

Celkem
(czKl

282L2

I

Cena celkem (CZ()

momáž

282r2

dodávka

Jedn. cena (CZK)

montáž

282r2

I

dodávka

0

Mn.

t

I

MJ

kpl

TvpMn. MJ

Popis položky

nerezová spona pro potrubí DN50 (60,3x2)

Včetně spojovacího materiálu nerez

délka 700mm

2ks

h

návarek nerez G2'' závit 1ks
šroubení p iva ovací nerez G2'', DN50 4ks
kulovli kohout závitovli G1'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

1ks

ní: vnit ní
návarek nerez G1'', vněiší závit 1ks

P írubové
nerez DN50 PN 5 kpl

p írubovÝspoi izolační nerez DN1oo PN10, (ČsN-ČsN) 1 kpl

nerez DN40 PN 3

Kotvení:
podpěra potrubí DN50 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr' 60,3mm, nerez

1 kpl

- profil U 100x50x3, nerez
1m -trubka @ 60,3x2mm, nerez
lks - patní deska 200x20Ox5 s 4-mi kotevními otvory aI4, nerez

- kotva ečná M nerez

dle EN 13480-5: Pt = xPS 1

demontáž a montáž la ve vrtu 2

demontáž ve vrtu HV7 hmotnost 25 1ks
demontáž a armatur ve vrtu HV7 hmotnost L

demontáž ve vrtu H- hmotnost 25 1ks
demontáž bí a armatur Ve Vrtu hmotnost 1

stávajícího záhlaví Vrtu a stávajícího utlačného hrdla vrtu HV7 a H-1a 4m'
Mechanické čištění na sT 3 (lso 8501)

oprašování
Základní vrstva 30gm - 80gm, PUR, 1 vrstva

Vrchní vrstva 60 pm-160pm, PUR, 2 vrstvy

nátěr s atestem dle sb.

bí dle ČsN L3 oo72a TNV 75 0951 2ks

pol.

1.3.16

t.3.L7
1.3.18

1.3.19

L.3.20

r.3.2r
r.3.22
1.3.23

r.3.24

1-4
t.4.L
!.4.2

I
1.5.1

L.5.2

1.5.3

r.5.4

I
1.6.1

L.6.2

D.2.1.16-ÚV studená Voda-v kaz v'i měr slep'i 8/8

&+

áíluttst



Cenová
soustava

Celkem (CzKl

11 803 412

montáž

2 608 3839 19s 029

Cena celkem (CZK)

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZK)

dodávka

Mn.MJTvp

PSO2 - í do VDJ

PS celkem

Mn. MJ
Popis položky

PS:

v kres č.

pol.

,.,;') a... !1..' .:::

2.7.7 pro v robu, dávkovánía směšováníozonu, sestávajícíse z: kpl 7 2864 328 2 864 328 5 3 r9Z

Základní oarametrv:
návrhov, v, kon Qmax =7l/s

ozonu v rozsahu 0,5 - 3 mg/l

apIikace: odstranění pesticid oxidačním rozkladem pesticid oH radikály (AoP proces)

pitná Voda do 20'c s obsahem ozonu do 0,5-3,0 mďl
místění: p ívod surové vody z vrtri

ízení p icházejí do styku s Vodou budou mít atest pro trval'í'styk s pitnou Vodou dle vyh|ášky 409/2005 sb.

RT5 _Generátor oz nu
. V'íkon 105 go3/h p i teplotě vzduchu 20'c a teplotě chladící vody ]'5'c, pracovní tlak upravované vody 0,8_2 bary,

upravované vody <35'C
. koncentrace ozonu 100 g/Nm3 (p i standardních podmínkách}
. chladící voda, spot eba:70l/h @75"C;115 l/h @30'C; prac. tlak 1+ 5 bar;

požadovaná kvaIita pitné Vody
. kyslík, spot eba: 1,05 Nm3/h, pracovní tlak 3 + 6 bar, rosní bod: -50'c, koncentrace

min.90%
r p ipojovací rozměry:

chladící voda - PE hadička 8/5 mm

p ipojení ozonu - Rp 3/8"
. elektronická ídícíjednotka pro automatickou regulaci a monitoring procesu

externí regulace v''kon u, mě ení oz nu a zobrazení pomocí obrazovkového
zapisovače, 2 volně konfigurovatelné vstupy 0 /4-2o mA,1 vo|ně konfigurovateln''
v, stup 0/4-20 mA

. el' napájení: 230 V; 50 Hz; 1x20 A; lP54, max. 1,2 kW

. hlavní rozměry: d xvxš= 1114x 1961 x4o0 mm

. hmotnost: cca 220 kg

st dodávkyje vedení ozonu k injektoru hadičkou PTFE 12x9 mm. Délka hadičky max' 50m (bude up esněno p i

ži). Včetně p echodky G3/8'' na hrdlo generátoru ozonu a nerezového Vst ikovacího ventilu G1/4" instalovanáho
na hrdlo injektoru. (P íruba a p írubov'i spoj DN20 PN40 s Vnit ním závitem GI/4" neÍez 1.4571, není součásti dodávky

D.2.1.16_ÚV studená Voda_n'kaz v měr slep, 7/66 Eš'unst



lks - generátor kyslíku PsA (PÍessure swint Abso ption)

Kompaktní generátor kyslíku pracuje na principu filtrace okolního vzduchu p es molekulové síto, která je ízena tlakov''m
p epínání. Vyroben' kyslík má čistotu 93 % a rosnÝ bod -70 'c za p edpoklad u dodávky ádně vysušeného zdrojového

uchu. V\Ístupní tlak kYslíku je 4 bary a kyslík je možno zavádět p ímo do ozonizátoru

generátoru 1,7 Nm3/h
Čistota kyslíku _ nominální 93%

Rosní bod - 70'C
Vstupní vstupní tlak: 6 ba(g)
V, stupní tlak: 4,0 bar (g)

Maximálnípracovnítlak: 10 bar (g)

spot eba stlačeného vzduchu:0,34 m3/min FAD

Rozsah okolních teplot: 10'''35'c
í: 230V, 50Hz, 10A 0,2 kW

spot eba energie: 1,4 kwh/Nm3
Řídící jednotka s displejem, včetně sensoru čistoty plynu

Rozměry: 650 x 500 x 1500 mm

Hmotnost: 176 kg

P ípojka:G%"
dodávkyje odlučovač oIeje z kondenzátu'

RT4

Cenová
soustava

Celkem ÍCZX)

montáŽ

Cena celkem {CZKI

dodávtamontáž

Jedn. cena (cZK)

dodávka

Mn.MJTypMn. MJ

Popis položkypol.

á{lurstD.2.1.16_ÚV studená Voda-u'kaz v''měr slepr 2/66



1ks _ šroubov kompresor
V''kon generátoru 1,7 Nm3/h
Napájení: 4oov,z,z kW, lP54, 10A
Rozměry:590 x 632 x 970 mm
Rozsah okolních teplot: 3'''45'c
Hmotnost: 140 kg

P ípojka stlačeného vzduchu: G%"

1ks - sušička stlačeného vzduchu
Vr kon:35 m3lh
Max. tlak: 16 bar
Napájení: 230V, 0,18 kW, 10 A, lP22
Rozměry: 360 x 645 x 470 mm (šxhxv)

Rozsah okolních teplot: 2...50'c
Hmotnost: 27 kg

P ípojka:%"
odvod kondenzátu je automatickt pod tlakem min' 2 bar' Kondenzát nesmí
b''t vypouštěn do kanalizace (směs voda/olej). Kondenzát bude zaristěn do odlučovače oleje, kten'je součástí dodávky
generátoru kyslíku.

1ks - Vzdušník, objem 150 litr , d = 400 mm
maximální pracovnítlak 11 bar
bezpečnostní u baVa pojistn Ventil, manometr
Hmotnost:35 kg

P ipojka:G%"
Na vzdušníku bude p ipravena odbočka pro rozvod vzduchu pro ovládání pneu armatur na tlakorn ch GAU filtrech'

1ks - Zásobník kyslíku, objem 90 litrri, d = 300 mm
maximální pracovnítlak 11 bar
bezpečnostní u baVa pojistnlí Ventil, manometr
Hmotnost:35 kg

P ípojka|G%"

M3 1ks _ posilovací čerpadlo systému pro vnos ozonu
Q=3m3/h@H=38,3m

napájení: 3 f., 230/400V,0,75 kW
p ipojovací rozměry: Sání, v tlak: Rp 1"

hmotnost:25 kg

médium: pitná Voda do 20'c

Čenová
soustava

Celkem (CzK)

montáž

Cena celkem {CZK)

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZ{

dodávka

Mn.MJTypMn, MJ
Popis položkypol.

D.2'1.16-ÚV Studená Voda_u kaz rniměr slepr 3/66 ž4urst



1ks - ejektor pro vnost ozonu do pohonné vodY DN25-20-32

materiá l : r -4587 / 7.457 t
p ipojovací rozměry: sání- p íruba, DN25, PN40

Vl tlak - p íruba, DN32, PN40

p ívod oz nu - p íruba, DN20, PN40

hmotnost: 10,5 kg

médium: pitná Voda do 20"C s obsahem ozonu do 3,0 mg/l

-statick směšovač DN32
t.4404

pr tok:3,5 m3/h
p ipojovací rozměry: sání, v'ltlak- p íruba, DN32, PN10

ztráta: 0,56 bar
stavební délka: 1000 mm
hmotnost: 10,5 kg

umísténí: cirkulační okruh pro vnost ozonu do pohonné vody

médium: pitná Voda do 20'c s obsahem ozonu do 3,0 mg/|

lkpl - sada ne ezovr ch armatur
_ 1 X kulo!}i Ventil DN32, 1.4408, vnit ní závit G1%" (Schwer, inerez, Parker, sTASTo)

-1xpr tokoměrQnom=3,5m3/h,p ipojení:vn|šizávit5/4",(sensus,typ420,L260G5/4Q3,5-BEPB) +pulsnívysílač

Hri-Mei
- 1 x regulační ventil DN 25 1.4408, vnit ní záVit 1" (inerez) ) .

- 1 x manometr,o -10 bar, prr]měr 63 mm, G%" ,3L6L (WlKA) + uzavírací ventil

- 1 x zpětná klapka DN32, 1.4408, Vnit ní závitGI%" (Schwer, inerez)

- 1 x uzavírací ventil DN32 1.4408, Vnit ní závftGr%" (Schwer, inerez)

médium: pitná voda do 20'C s obsahem ozonu do 3,0 mg/l

1ks - staticlo mísiě - instalace v hlavním potrubí

Statické mísičejsou určeny pro intenzivní smíchání plynu s kapalinou' čty i šroubovité lopatky (tlaková ztráta p ibližně 0,1

bar p i maximálním pr toku) zajišťují promíchání ozonu s vodou.

Pr tok mísičem 15_25 m3/h (4,76 - 6,94l/s\
materiál: 1.4404

instalační délka 718mm
p ipojovací p íruba: DN65 PN10

pitná Voda do 20'C s obsahem ozonu do 3,0 mg/l

cenová
soustava

Celkem (CZKI

montáž

Cena celkem (CZK)

dodávkamontáž

Jedn. cena {CZKI

dodávka

Mn.MJTvpMn, MJ

Popis položkypol.

D.2.1'].6-ÚV Studená Voda-v\i'kaz v, měr slepy 4166 E{unsr



Čenová
soustava

Celkem (CZl{)

montáždodávka

Cena celkem (CZK)

montáž

Jedn cene {cŽK)

dodávka

Mn.MJTvpTVIN. MJ
Popis položlrypol.

RO1 - Katalytick destruktor nezreagovaného ozonu
pro likvidaci nezužitkovaného ozonu obsahující bezrjdržbovou nápl katalytického konvertoru Mno, s

oh evem 230 V,50/60 Hz.

pr tok plynu 18m3/h
vyh ívání 140W

í 230V,50Hz
II54x275x24O mm

p íruba DN25 PN10

motnost 25 kg

- Detektor ozonu v ovzduší - dvoukanálov
ozonu V ovzduší Neon@Gas ozone je kompaktní mě ící a spínací za ízení ke sledování koncentrace ozonu V

ím vzduchu

Mez upozornění O,3ppm/obj-%

mez v''strahy, alarm O,sppm/obj.%
povolené teplota okolí 0-50'c
Krytí lP65

rozměry (bez PGs, bez senzoru| I44Y744x156 mm

napájení 85-265 / 50_60 Hz
p íkon 10W
zah ívací fáze (max.) 150s

reléou kontakt ''upozornění'' (samonastavitelnli') 250 V, 6 A
reléov'i kontakt ''v straha" Úazáčkov ) 250 V, 6 A
reléov' kontakt ''upozornění" (|azáčkorn, lze potvrdit) 250 V, 6 A
mě ící princip senzoru elektrochemickr
prov' životnost senzoru 1 rok
senzor reaguje na všechny oxidující plyny
včetně wistupu 4...20 mA
lnstalačnív ška senzoru 1m nad zemí

2 ks - senzor ozonu v ovzduší, držák
1 ks - kabel 10m (prostor pro vrl'robu ozonu)
1 ks - kabel 40m (prostor v místě dávkování a Vnosu ozonu do vody )

D.2.1.16-ÚV Studená Voda_ra kaz vr měr slep, s/66 á{luxst



Cenová
soustava

Celkem (@K)

montáž

Cena celk m (CZK)

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZK)

dodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis poloŽlry

1ks _ reakční nádrž zbytkového ozonu
ob.iem:2,5 m3

materiál : nerez (L'44o4|

reviznívlez 546 x 447 mm
rozměr: d = 1008 mm, H = z63zmm, Hmax = 3190 mm
max. tlak: 3 bary
p ipojovací rozměr: Vstup - p íruba DN100, PN10

Wstup - p íruba DN100, PN10

odvzduš ění - G1'' vnit ní
vypouštění - DN50, PN10

P ísIušenství:

odvzduš ovací ventil
instalace na horní víko reakční nádrže
materiál: nerez7.457I
tlak:0-2bary
max. pr tok plynu: 3,1 Nm3/h (P iAp = 6,1 6.11

p ipojovací rozměr: R ]." vnit ní x R %" vnější

médium: pitná voda do 20'C s obsahem ozonu do 1,0 mg/l

pol.

2.r.2 nízkotlaká lampa
RT1 pr tok vody lampou: Qmax=z7 m3/hod p i D=2OOO J/ m2 a r= 95,2%/ 7 cm

max' pracovní tlak: 10 bar
3x370W
124Ow, Z3O v, 50-60 Hz (L/N/PE)

nerez. ocel (1.4404)

DN200, PN 10 EN1092-1

1885 mm
3Z4mm

1565 mm

5 - 40'C
z-70"c

lamp:

plota okolí
teplota vody:

Wstroiení:
1ks - radiační komora nerezová (1.4404)

3ks - ochranná trubice z Vysoce kvalitního k emenného skla

3ks - UVc lampa typ Vario-Flux, životnost lampy cca 14.000 hod p i max.3000 zapnutí

1ks - UVC senzor
teplotní čidlo

ks - ídící systém comfort s LcD displejem, rozměr 760x600xz47 mm,lP 66

délka p ipojovacích kabel - 5 m

p íkon za ízení:

materiál radiační komory:

p ipojovací rozměr:

délka radiačníkomory:
prriměr radiační komory:

min. délka pro v' měnu lamp:

ks 489 383 489 489 383

D.2.1'16_ÚV Studená Voda_rn kaz u měr sIep'i' 6/66 iKurst



Cenová
soustava

Celkem (CZK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena {CZKI

montáždodávka

Mn.

1

MJ

ks

TypMn. MJ
Popis položky

VÝstuoV:

stop Ventil (v' stup 230Vl 0,2A ) 
_ nebude využit

Ventil proplachu (\^ stup 230Vl 0,2A ) - nebude využit
alarm UV intenzita je nižší než min. limitní hod. (V\i'stup 23ov/ 2,s^) _ v''stup do ŘS

relé chybov''ch hlášení (v'istup 230vl 2,5^\_vÝstup do ŘS

zobrazení intenzity UV zá ení, analog signál 4-2omA _ V,ístup do ŘS

Včetně certifikace DVGW
médium: pitná Voda do 20'C s obsahem ozonu do 3,0 mďl
atest pro trvahí styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb.

Soubor mě ení oRP a ozonu ve vodě
panelová instaIace, kompletně propojená, schopná okamžitého provozu po p ipojení p ívodu vzorkové vody,

elektrického napájení a po zprovoznění sondy (elektrolyt, kalibrace)

Provozní oodmínkv isou nás|eduiící:

- mě ící rozsah: ozoffo,o2...2,o mg/l oRP
- pH rozsah: 4...11
- teplotní rozsah: 5...40"C (teplotní kompenzace)
- maximá|nítlak: 1 bar
- prritok vzorkové vody: 30...60 l/hod
_ krytí: lP65
- max' povolen\i'tlak V instalační armatu e sondy 1 bar
- rozměry panelu cca 500mm x 700mm
- p ípojka vzorkové vody hadičkou 8x5 mm
- napájení 230V, 15W
- komunikační jazyk regulátoru - an8ličtina, čeština

VÝstupV na nad azen'i ídící svstém:
- mě ená Veličina - proudov' signál 4...20 mA (galvanicky oddělen)
- sdružená porucha - binární kontakt
- limitní (programovatelná) hodnota - 2x binární kontakt

hlavní komponentv:
- 1x regulátor ProMinent typ DACb, dvoukanálovl'
- 1x sonda pro mě ení obsahu ozonU typ oZE (amperometrická)
- 1x ORP sonda
- 2x instalační pr točná modulová armatura sondy DGMa
_ 1sd signální propoje V rámci panelu
- 10 m hadička PE pro p ívod a odvod vzorkové vody
_ ].x instalační panel, rozměry 70 x 50 cm
-1xVentiIodběruvzorkovévody(navstupuvnějšízávitRI/Z",nav stupu šroubeníprohadičku8x5)

- odtok z instalačníarmatury DGMA je do Volna.

pol.

2.L.3

Qtc3
r5s 827 0 755 827 'J.55 821

D.2.1.16_ÚV studená Voda_v kaz l měr slepri 7/66 žguust



Cenwá
soustavit

Crlkem (CzKlCena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZKI

montáždodávka

Mn.

I

MJ

ks

TypMn. MJ

Popis položky

Soubor mě ení kyslíku a pH ve vodě
panelová instalace, kompletně propojená, schopná okamžitého provozu po p ipojení p ívodu vzorkové vody,

elektrického napájení a po zprovoznění sondy (elektrolyt, kalibrace)

Provozní podmínky jsou následující:
- mě ící rozsah: kyslík:0,1...20 mg/l

pH: 1...12

- teplotní rozsah: 0''.50'C (teplotní kompenzace)
- maximálnítlak: 1 bar
_ prrltok vzorkové vody: 30..'6o l/hod
- krytí: lP65
_ max. povolen'' tlak V instalační armatu e sondy 1 bar
- rozměry panelu cca 500mm x 700mm
- p ípojka vzorkové vody hadičkou 8x5 mm

- napájení 230V, 15W
_ komunikační jazyk regulátoru - angličtina, čeština

rnístupv na nad azenÝ ídící svstém:
_ mě ená Veličina - proudorr''signál 4...20 mA (galvanicky oddělen)
- sdružená porucha - binární kontakt
- limitní (programovatelná) hodnota - 2X binární kontakt

hlavní komonentv:
- 1x regulátor ProMinent typ DACb, dvoukanálorn'
- ]'x sonda pro mě ení obsahu kysliku typ Do 3-mA (optická)

- 1x sonda pH

- 1x instalačníprrjtočná modulová armatura sondy DGMa
- 1sd signální propoje V rámci panelu

10 m hadička PE pro p ívod a odvod vzorkové vody

1x instalační panel, rozměry 70 x 50 cm

1xVentilodběruvzorkovéVody(navstupuvnějšízávitRr/z",nau stupu šroubeníprohadičku8x5)

odtok z instalační armatury DGMA je do volna

pol.

2.t.4
Qlc4

160 362 0 760362 150

áiíuttstD.2.1.16-ÚV studená Voda_v''kaz v' měr slep'i 8/66



Automatickt tlakov filtr
V\ kon filtrační stanice = 7 l/s.

Filtrační náplní filtr bude: Flltrasorb 400 (rychlost praní z0 m/h\, nebo Variantně V p ípadě pot eby Filtrasorb 83o
(rychlost praní 30 m/h).

Ve fi|trech nebude použita podložní vrstva písku (uh|í rovnou na tryskovém dnu).
Zpětn' proplach upravenou Vodou: pr tokem 35 m3/h (nápl Filtrasorb 400), nebo pr tokem 53 m3lh (nápl Filtrasorb
830).

Kalkulovaná doba zdržení vody v loži GAU: a) p i filtraci na 2ks paralelně zapojen\ích fiItr = 10 min, b) p i filtraci na 1ks
filtru a praní druhého filtru = 5 minut.Filtry budou vybaveny tryskov'l'm mezidnem.
Filtry budou vystrojeny automatickri'mi pneuarmaturami.
Čerpadla prací vody nejsou sučástí dodávky.
Na Vstupu do filtrační stanice bude automaticky udržován tlak vstupní vody na hodnotě 1,5 bar a na společném odtoku
filtrátu z filtrační stanice bude nastaven manuálním regulačním ventilem max. v kon filtrační stanice - 7 l/s (cca 25 m3/h)

není p edmětem dodávky.
Vstupní voda do filtrrj nebude obsahovat zbytkov' oz n (< 0,1 mg'/l 03) a suspendované látky (zákal < 0,5 NTU).

materiál: ocel s povrchovou pravou ,zahrnu)ící:
ná pl :

objem:

max.

prací prritok:

pr měr filtru
válcové části

max. v ška filtru:
napájení ídící jednotky filtr

p ítok surové vody: DN80 PN6 ukončen' klapkou s pneupohonem
p ítok prací Vody DN80 PN6 ukončen'' k|apkou s pneupohonem

filtrátu DN80 PN5 ukončenr'klapkou s pneupohonem
odpadní prací vody DN80 PN6 ukončen' k|apkou s pneupohonem

DN80 PN6 ukončentl'klapkou s pneupohonem
í DN1'' ukončent ku|ov' m kohoutem

nění DN1'' ukončen'l'ventilem s penupohonem

2.7.5

RT2

RT3

ks 2 967 264 1 934 002 529 680 2 463

GAU Filtrasorb 400
2300 litr
provozní tlak: 6 bar

35 m3lhod
1500 mm

1750 mm

2950 mm
230V,50h2

Čenová
soustava

Celkem (CZKI

montáž

Cena celkem (CZKI

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZK)

dodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položkypol.

D.2'1.16_ÚV studená Voda_V'íkaz V' měr sIepri s/66 2{,urst



Cenová
sousteva

Celkem (CZK)

montáž

Cena celkem (CzK)

dodávkamontáž

Jedn. cena ICZK)

dodávka

Mn.MJTvpMn. MJ

Popis položky

2ks manometr
2ks vzorkovací ventil
1k5 automatick\ odvzduš ovací pneu-Ventil

1ks vypouštěcí ventil manuál
1ks sada hadiček a tvarovek pro napojení tlakového vzduchu od zdroje tlakového vzduchu pro ozonizaci.

PoTRUBÍ / AUToMAT VENTlLY DN80

sada automatick' ch ventilti se skládá z 5 pneumaticky ovládan, ch klapek spojen, ch s trubkami z nerezové oceli AlSl 304'

Fáze filtrace a zpětného proplachu jsou ízeny ovládacím panelem, kten'ovládá automatické Ventily pomocí sady

vzduchem ovládan' ch elektro-Ventil .

ŘíDící JEDNoTKA: ČnsovnČ plz
PR2 Timerje ídicíjednotka založená na technolo8ii PLc s ovládacím panelem dotykové obrazovky,7 ''LcD barevn' m

displejem, umož ujíovládat prost edniďvím elektroma8netick''ch ventilri r zné pracovnífáze filtru.

Cyklus zpětného proplachu m že b'it aktivován následujícími možnostmi:

- časem
- pomocí externího signálu

médium: pitná voda do 20'C s obsahem ozonu do 0,1 mg/l

atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb'

pol.

ks 46332 1 46332 I 47Regulační ovládací ventil DN 80 PN 16

Redukční VentiI typ 02

Armatura slouží pro udržování konstantního tlaku za armaturou
požadovan}Í pr tok 2-7 l/s
Tlak za ventilem: 1,6 bar (nastavitelnr )

Tlak p ed ventilem: 2,4 - 5,sbat

Redukce vyššího vstupního tlaku na konstantně nižší \^ stupní tlak,

na prritočném mnoŽství nebo na 4Íkyvech Vstupního tlaku.

Ventil ízen\i' Vlastním médiem s optick\ím ukazatelem polohy

v ovládacím okruhu zabudovan, ídící ventil pro regulaci bez cizí energie

tělesové sedlo odolné proti opot ebení, korozi a infiltraci prost ednictvím chrom-niklového mikro návaru

Vytvarovaná membrána, upevněná pomocí zesíleného těsnícího okraje k zabezpečení utěsnění tělesa;

bezkavitační provoz pomocí regulační vložky

regulační vložka: SZ 20

Ventilové sedlo se zapouzd en' m a proti posuvu jištěn'i'm profiIov' m těsnícím kroužkern

zalisovaná závitová vložka z nerezové oceli k p ipojení ídícího vedení pro kontinuální ochranu proti korozi

2.L.6

D.2.1.16_ÚV Studená Voda-v' kaz v' měr slepri ro/66 E{lunsr



Cenová
soustava

Celkem (CZKIcena celkem íczKl

montáždodávka

Jedn. cena {CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

- manuální odvzdušnění vzduchovr ch bublin
- ídícívedení a tlakoměr odděleně
- oddělené nastavení otevírací a uzavírací rychlosti
- jemně porézní filtr s pr hledem pro Vizualizaci stupně znečištění v ídícím okruhu, včetně uzavíracího kohoutu pro
u plach

- pro obsluhu snadné odečítání provozních tlak prost ednictvím 2 tlakoměr , naplněnl'ch glycerinem pro určení ve
skutečnosti p evažujících vstupních a \^ístupních tlak
- Všechny Vnit ní díly p ístupné shora pro držbu bez demontáže z potrubí
- těsnost dle DlN EN 12 266-1, stupeIí netěsnosti A
- p ipojovací rozměry dle EN 1092, díl 2

- všechny díly p icházející do styku s médiem dle KTW nebo DVGW pracovní list W270
(bakteriologicky nezávadné)

- rozsah nastavení ídícího redukčního ventilu: 1-5,5 bar
-vysocevtl'kontl'filtrv ídícímokruhusuzavíracímkohoutemproručnívypláchnutí,provedení sprrihledempro
jednoduché zjištění stupně znečištění
- stavební délka: 310 mm
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN 1092_2 PN 16
_ médium: Voda / teplotní rozsah: do 50'c
MateriálV hlaVního ventilu:
_ téleso a víko: tvárná litina EN-GJS_400-15 (GGG-40)

- regulační vložka, ídící okruh, nastavení rychlosti a spojovací materiáIy: korozivdorná ocel
_ membrána a těsnění: antibakteriální pryž EPDM (W270)

Materiálv ídícího okruhu a regulačního ventilu:
- všechny funkční části: korozivdorná ocel 1.4404
- gumové díly: EPDM
- těleso filtru z nerezové oceli s prrihledem z tvrzeného polypropylénu

Ochrana oroti korozi:

- uvnit a Vně povrstveno epoxidovli'm práškem v provedení GSK ''těžká protikorozní ochrana'' dle DlN 30

677-2, tloušťka povrstvení >250 pm, barva modrá, RAL 5005, žádná obnažená litina V oblasti p ipojení

médium: surová voda do 20"C

atest pro trval styk s pitnou Vodou dle Vyhlášky 409/2005 Sb.

umístění: p ívod surové vody z vrtri

pol.

D.2.1.16_ÚV Studená Voda_\^i'kaz V'iměr slepr 1.7/66 á{luusr



cenová
soustává

Glkem {czK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.

2

MJ

ks

TvpMn. MJ

Popis položky

Uzavírací klapka mezip írubová DN100 PN10 s elektropohonem
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

- mekkotěsnící vYměniteln, m. vulkanizovanly'm nosn'i'm kroužkem
- stavební délka: 52 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3202lK1)

Materiál:
_ těleso: tvárná Iitina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)

- h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

- talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408

- povrstvení epoxidou m práškem

Elektrooohon:
ovládání pomocí elektropohonu, oddělené ovládání, délka kabelu 10m

komunikace pomocí Profibus DP1 - 1 kanál

uvažovanri'typ pohonu: cM03'V1.2 E sV DP1 eB1 eBKs lP67

max. uzavírací moment: 150 Nm
v, stupní otáčky pohonu: 2,5-50 otlmin (nastavitelné)

nastavené \ istupní otáčky pohonu: 10 ot/min

čas uzavírání: 55,5 s

Na pájení: 230V, 50Hz, o,zskw, 2,25 
^provoz: s2 = 20 min. ( ídící provoz oT x ZAV)

Schéma za pojení i sCP7z.40.01/2 + SCC10.00.07l4v2 + SCB10.00'02/1
frekvenční měnič - jištění: min'charakteristika c, min.10A
polohové a momentové spínače

médium: surová voda do 20'C

atest pro trvalt styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

umístění: p ívod surové vody zezá ezu,odpad p i zv,'šeném zákalu

pol.

2.7.7

ES1

ES2

138 z? 277 776 4 647 z8ra77

;

E4uttstD.2.1.16_ÚV studená Voda_rn kaz rn'měr slep t2/66



Cenová
soustava

Celkem (CzK)

36 977

Cena celkem (CZK)

montáž

273
dodávka

34432

Jědn. cena (czKl

montáž

2 t39

2 739

dodávka

34832

34832

Mn.

1

7

MJ

ks

ks

TvpMn. MJ
Popis položky

P írubov indukční prr)tokoměr DN80 PN10 v odděleném provedení
prŮtokz-7 l/s

instalace do nerezového vodorovného potrubí

senzor indukčního pr tokoměru pro vodárenské aplikace, dimenze DN80, PN16, p íruby dle EN1092-1, V'ístelka - EPDM
(atest pro pitnou vodu), e|ektrody Hastelloy c, krytí lP67, paměť SENSoRPRoM

p evodník indukčního prritokoměru, napájení 115/230 V st ., analog. v1istup 4-20mA, 1x relé, 1x pulzní \^ stup, LcD
disp|ej, p|astové pouzdro, krytí lP67

držák p evodníku pro oddělenou montáž pr tokoměru + plastové kabelové rn'vodky 4x M20x1,5

stíněn'í cíVkov'i' kabel 3x1,5mm2 a dvojitě stíněnti elektrodou kabel 3x0,25 mm2, dé|ka 10 m

Médium: surová Voda do 20"c
atest pro trvah styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb

umístění: p ívod surové vody z vrt

P írubov indukční pr tokoměr DN80 PN10 v odděleném provedení
pr tok 2-5 l/s

instalace do nerezového vodorovného potrubí

senzor indukčního prrjtokoměru pro vodárenské ap|ikace, dimenze DN80, PN16, p íruby dle EN1092-1, V'i'ste|ka - EPDM
(atest pro pitnou vodu), elektrody Hastelloy c, krytí lP67, paměť SENSoRPRoM

p evodník indukčního pr tokoměru, napájení 115/230 V 5t ., analog. u'stup 4-20mA, 1x relé, 1x pulzní rn'stup, LcD

displej, plastové pouzdro, krytí lP67

držák p evodníku pro oddělenou montáž pr tokoměru + plastové kabelové v,ivodky 4x M20x1,5

stíněn1i cívkov kabel 3x1,5mm2 a dvojitě stíněnt elektrodov''kabel 3x0,25 mm2, délka 10 m

Médium: surová voda do 20'C
atest pro trval}i styk s pitnou Vodou dle Vyhlášky a09/2005 Sb.

umístění: p íVod surové Vody z gravitačního zá ezu

pol

2.7.8

FIQ3

2.7.9

FIQ6

34 832 z7 36

D.2.1.16-ÚV Studená Voda-vr kaz rn měr slep, r5l bb á{luttst



cenová
soustava

Celkem {CzK)

43 624

Cena celkem (CZ()

montáž

3 164

dodávka

40 464

Jedn. cena (CZK)

montáž

3 764

25rO

dodávka

40 464

35 454

Mn.

7

7

MJ

ks

ks

TvpMn. MJ
Popis položky

P írubov indukční pr tokoměr DN150 PN10 v odděleném provedení
prťltok 9_40 l/s

instalace do nerezového Vodorovného potrubí

senzor indukčního prritokoměru pro vodárenské aplikace, dimenze DN150, PN16, p íruby dle EN1092-1, \^ stelka - EPDM
(atest pro pltnou vodu), elektrody Hastelloy c, krytí lP67, paměť SENSoRPRoM

p evodník indukčního pr tokoměru, napájení 115/230 V st ', analog. vt stup 4-20mA, 1x relé, 1x pulzní Vl stup, LcD
displej, plastové pouzdro, krytí lP67

držák p evodníku pro oddělenou montáž pr tokoměru + plastové kabelové v''vodky 4x M20x1,5

stíněn''cívkov' kabel 3x1,5mm2 a dvojitě stíněn' elektrodo\^Í kabel 3x0,25 mm2, délka 10 m

Médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

umístění: v'Ítlak pracích čerpadel

P írubov indukční pr tokoměr DN100 PN16 v odděleném provedení
pr tok 5-25 l/s

instalace do nerezového Vodorovného potrubí

senzor indukčního pr tokoměru pro vodárenské aplikace, dimenze DN100, PN16, p íruby dle EN1092-1, \^ stelka - EPDM
(atest pro pitnou vodu), elektrody Hastelloy C, krytí lP67, paměť sENsoRPRoM

p evodník indukčního pr tokoměru, napájení 115/230 V st ., analog. Vlístup 4-20mA, 1x relé, 1x pulzní Vl stup, LcD
displej, plastové pouzdro, krytí lP67

držák p evodníku pro oddělenou montáž pr tokoměru + plastové kabelové v'l'vodky 4x M20x1,5

stíněn, cíVko\^ kabel 3x1,5mm2 a dvojitě stíněnl elektrodov' kabel 3x0,25 mm2, délka 10 m

Médium: pitná voda do 20'C
atest pro trval,i' styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 sb'
umístění: v'tlak čerpadel do VDJ Koudelka

pol.

2.7.I0
FIQT

z.7.rt
FIQS

35 2 37

E{uxstD.2.1.16-ÚV Studená Voda-u kaz v''měr slep'' 14/66



tenová
soustava

celkem lCzK)

2578

Cena celkem (CZK)

montáž

945

dodávka

1 633

Jeiln. cena (CZK)

montáž

945

dodávka

1 633

Mn.

1,

7

MJ

ks

KS

TvpMn. MJ
Popis položky

Závitov vodoměr pro studenou vodu DN15 PN15
závit vodoměru G3/4" , závit p ipojovacích částí (šroubení) G1l2'' (součást dodávky}

trvahÍ pr tok 2,5m3/h

minimální prrjtok Q1=0,025 m3/h
p echodov'i prritok Q2=0,040 m3/h
horiZontální instalace
pulzy s vysílačem REslDlA - P , 1pulz = 1l, prť]tok 70llh
provozní tlak: 2-3,5 bar

Médium: pitná voda do 20'C
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

umístění: p ívod chladící vody do ozonizátoru

Závitov vodoměr pro studenou vodu DN20 PN16 u65mm
závit vodoměru G1", závit p ipojovacích částí (šroubení) G3l4'' (součást dodávky)

trval'í' pr tok 4m3lh
minimální pr tok Q1=50 l/h
p echodov'' pr tok Q2=80 l/h

horizontální instalace
provozní tlak: z-3,5 baÍ

Médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

umístění: rozvod provozní vody, v'Ítlak vodárny

pol.

2.7.72

FIQ5

2.r.73 7 2 773 837 3

D.2.1.16_ÚV Studená Voda_u'kaz v'iměr slep'' 7s/66 á{luttsr



Cenová
soustava

Celkem (CzK)Cena celkem (CZKI

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.

1

MJ

ks

TvpMn. MJ
Popis položky

Evakuační stanice
EVakuační stanice s hladinou mi kapacitními snímači
Max.evak.schopnost ......................7 m.v.sl.

Max.vzd.objem evak. prostoru .......3 m3

Velikost evak. nádoby...........''''''. 150 l

objem cirkulační nádoby ...............50 l

P mot ........................................... 3 kW

Rozsah dodávkv:

1x Rotační vodokružná vt'věva RV-248-06-LB-9 - litinoVé provedení s trojfázou m asynchnonním elektromotorem
ACY100LB-4/PHE 3 kW; 230VD/400VY;50 Hz; 1435 ot/min; lP55; lC411; lM83; lE3 na společné základové desce, včetně
spojky a krytu spojky

Parametry:

Q=450 l/min; p abs= 10 kPa; n = 1430ot/min; P = 2,38 kW; Pm = 3 kW
1x Cirkulační nádrž 50 litr - plastová
1x Podtlaková nádrž 150 litr _ pozinkovaná ocel - s hladinov, mi kapacitními snímači, vakuometrem, elektrorozvaděčem
a ostatním drobnt m p íslušenstvím, včetně armatur

Dokumentace:
- Návod na obsluhu a provoz
- osvědčení o jakosti a kompletnosti
- ES Prohlášení o shodě
- Pasport tlakové nádoby
- osvědčení o kusové zkoušce rozvaděče
- ZpráVa o revizi elektrického zaízení

Médium: pitná voda do 20'c
atest pro trval' styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

Použití: evakuace sacího potrubí

pol.

2.L.t4
RT6

767 406 15 767 15 742

D.2.1'16-ÚV Studená Voda-v kaz v, měr sIep' 1,6/66

J

áíuttst



Cenová
soustava

Celkem (CZKICena celkem (CZKI

montáždodávka

Jedn. cena (CzK)

montáždodávka

Mn.

2

MJ

ks

TvpMn. MJ
Popis položky

Prací čerpadlo
Jednostup ové litinové (nerez oběžné kolo a h ídel) spirální horizontální čerpadlo, s
mechanickou ucpávkou, s p írubor4ím ČrvŘpÓLovÝM elektromotorem 11 kW, 1465 ot/min-,22 

^ 
/ 4oo V, lP 55, spojené

v monoblok. Prrjměr oběžného kola 259 mm. Účinnost elektromotoru dle t ídy IE3.

ovládání pomocí FM (FM součástí dodávky elektro)

P iooiení:
Sací hrdlo DN 100, PN 16

V\ tlačné hrdlo DN 80, PN 16.

Materiálové provedení:

- spirální sk í : litina 0.6020
- oběŽné kolo: nerez t.44o8/píp.Bronz
- h ídel: nerezová ocel 316
- těsnicí kruh: nerez 304
- elastomery: EPDM
- mechanická ucpávka: Carbon/SiC/EPDM (Ba1EGG)

ParametrV:

Prrjtok Q1 = 38 l/s p i čerpané v' šce H = 11 m - cca 1250 ot/min
Pr tokQ2= 10l/sp i čerpanév' šceH =20,5 m-cca 1345ot/min
Pr tokQ3 = 15 l/s p i čerpanév' šce H = 25 m - cca 1495 ot/min

lnstalace evakuace do sacího potrubí.

Hladina v akumualci vriči ose sacího hrdla: +o,4m / -2,6m

tlakové ztráty V sacím potrubí do 0,2m

Médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

Použití: prací Voda

pol.

z.I.'15
M5, M6

94 8 613 18874r 77 205 967

D.2.1.16_ÚV studená Voda_\^i'kaz V'i měr slep' 77 /66 E{unsr



Cenová
soustava

Celkem (CZKICena celkem (OZK)

montáždodávka

redn. cena (CZKI

montáždodávka

Mn.

z

MJ

ks

TypMn. MJ

Popis položky

čerpadlo do VDJ Koudelka
Robustní horizontální 2stup ové článkové čerpadlo s axiálním sáním a radiálním \^i'tlakem, s oboustrann, m uložením

h ídele(kluznéložiskonasacístraně,valivéložiskona\^tlačnéstraně},sjednoumechanickouucpávkou,odlehčovacím
pístem, spojkou a krytem spojky, na spolčném sva ovaném základovém rámu se dvoupolor,1Ím motorem elektromotorem

30 kW, 2960 otlmin., 4oo V, lP 55, izolované ložisko. Účinnost elektromotoru dle t ídy lE3.

Poloha wtlačného hrdla nahoru.
ovládání pomocí FM (FM součástí dodávky elektro)

P iooiení:
Sací hrdlo DN 125, PN 10/16
Vritlačné hrdlo DN 65, PN 25140 (8 šroubu)

Materiálové provedení :

- oběžná kola: litá nerez 1'4408
- rozváděcí kola: litina EN-GJS-150

- tělesa článkrj: litina EN-GJS-4oo

- sací a v' tlačné těleso: litina EN-GJS-400

- h ídel: nerez 1.4057

- pouzdro h ídele: nerez 1.4057

- odlehčovací píst: nerez 1'4057
- elastomery: EPDM
- mechanická ucpávka: carbon/Sic/EPDM
- kluzné ložisko: karbid volframu

r tokQ=5-25 l/s p i čerpanérn šce H =70 mv'sl.

nstalace evakuace do sacího potrubí.

Hladina v akumualci vrjči ose sacího hrdla: +0,4m / -3,7m

ztráty V sacím potrubí do 0,2m

Médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval\ styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09/2005 Sb.

Použití: čerpání pitné vody do VDJ Koudelka

pol.

2.t.t6
M7, M8

268 889 17 589 537 778 35 774 572

D.2.1.16-ÚV Studená Voda_u kaz rn měr slep'i 78/66 á{luxsr



Cenová
soustava

Celkem (CZK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jetln. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.

1

MJ

ks

TvpMn. MJ
Popis položky

Domácí automatická vodárna
DodáVané množství p i zapínacím p etlaku
Dodávané množství p i vypínacím p etlaku
Maximální hodinorn' odběr cca

Čerpadlo typ

t,! lls
0,83 t/s

3960 r

32-sVA_21ME (mechanická ucpávka)

Elektromotor:
Vr kon 1,5 kW
otáčky 1410 ot/min
Napětí 3 x400
P íkon vodárny 1,95kW
sací/ utlačné hrdlo DN32 (p íruba dvoušroubová)/DN2s (vnit ní zíVit)

Nastavení motorovéhojističe 3,5 A
Hmotnost 61 kg

P etlak zapínací/vypínací o,2/o,35 MPa
Tolerance %!IO
Tlakov'' spínač typ TSA

objem tlakové nádoby 100l

max. provozní p etlak tl' nádoby 1MPa
P edhuštění 180kPa

Sacíu'ška 8m

ochrana čerpadla motorov'í jistič

Rozsah dodávkv:

Čerpadlo 32-SVA s motorem
Tlaková nádoba Varem
Hadice flexi
Tlakov. spínač
Manometr
Jistič
V'itlačná tvarovka a další p íslušenství

Médium: pitná voda do 20'C
atest pro trvahi'styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

Použití: zdroj provozní vody

pol.

2.7.L7

M10
18 613 9 423 18 9 28 036

D.2.1.16_ÚV studená Voda_\^Íkaz V, měr slepr 79/66 áílunsr



Cenová
soustava

Celkem (CZK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.

1

MJ

ks

TvpMn. MJ
Popis položky

Dávkovací stanice chlornanu sodného
Max. pr tok7.5 l/h

Max. pr tok V pomalém m du 50% 3.75 l/h

Max. pr tokV pomalém m du25%I.88l/h
Min. pr tok 2.5 ml/h

MateriálV:
Dávkovací hlava PVc (Polyvinyl chlorid)
Kulov'i ventil Keramika

Těsnění FKM

Elektrické daie:

Max. p íkon P1

Frekvence el. sítě
Jmenovité napětí
Krytí (lEc 34-5)

Délka kabelu

24w
50/60H2
1 x 100-240 V
rP65 / NEMA 4X

1.5 m

EU

25A p i 230V pro 2ms

Iyp kabelové koncovky
Zapínací proud
Řídící jednotky

Varianta ízení AR

ovládací panel Čelní montáž
Řízení od hladiny YES

Analogov, vstup O/4-ZO mA
Pulzní ízeníANo
Vstup externí Stop ANo
Analogo\ i'\ stup 0/4-20 mA
Vl'stupní relé 2

Bus komunikace ANO

Součást dodávkv:

- Kabel vst'signál s konektorem, 2m

- Kabel V'ist. signálri s konektorem,2m
- Nádrž PE 60l

- Záchytná vana pro nádrž PE 60l

- Pevné sání se snímačem minimální hladiny 500mm PEIV,E (Nízká hladina vody a prázdná nádrž)

- Hadice PVC 4/6mm 3 m

- Multifunkcni ventil PVC/V 10 bar
- Hadice PE 4/6mm 50 m

- Vst ikovací ventil s gum. PVC/V (vnější závitG7/2"\

Médium: Naclo max. 15%

pol.

2.7.r8
M9

B 449 5 43 5 49

D.2.1.16_ÚV studená Voda_rn'kaz ui měr slep, 20/66 E{uust



Cenová
soustava

Celk m(CzK)

76 434

5 963

Cena celkem (CZK)

montáž

8 s88

24C

dodávka

67 850

5 723

Jedn. cena (CZK)

montáž

I s88

240

dodávka

67 850

5723

Mn,

L

7

MJ

ks

ks

TvpMn. MJ
Popís položky

Tlaková nádoba Refix DE 200/15 - DN80/15 (atyp)

Tlaková expanzní nádoba s butylorn'm vakem pro pitnou vodu
V ška:1262mm
Prumer:,/5umm
Hmotnost : 119 kg

Objem : 200 I

lmenovit tlak: 16 bar
DN p ipojení: DN 80/PN 16 _ roší ené p ipojení bez zužení zamezující pr tok vody
Barva: modrá
butylov, vak dle DIN EN 13831, DIN 4807 T5, KTW-C, W270,

Médium: pitná voda do 20'C
atest pro trvahÍ styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

Použití: ochrana \^i'tlaku proti tlakovému rázu

Drenážní ponorné čerpadlo s ví iv' m oběžn m kolem
kabel 5 m

Hrdlo DN 1 1/4"

PeVné nečistoty do pr měru max. 5 mm.

Materiál:
čerpadlo nerez AIsl 304,

h ídel nerez 1.4104,

oběžné kolo nerez Alsl 304.

Motor: 0,37 kW, 230 V, 2900 ot/min, vč. plovákového spínače. Kabel 5 m.

Parametry: Q= 1.2 l/s p i H =5 m

Médium: voda s obsahem vodárenského kalu do 20'C
Použití: čerpání prr1sakové vody z jímky

pol.

2.1,.1,9

2.7.20

M11

D.2.1.16 ÚV Studená Voda v' kaz u měr slep'i 27/66 .!Ruxsr



Cenová
soustava

Celkem {CZK)

125 019

Cena celkem (CZK)

montáŽ

44r32

dodávka

80 888

Jedn. cena (CZK)

montáž

44732

dodávka

-
80 8881

MJrypMn. MJ
Popis položky

P ívod surové z vrt do GAU filtr - bez ozonu
Dod vka o mont ž potrubÍ, ormatur, tvorovek, p echodil o ostotního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Moteri lové provedení potrubí a ťvarovek: nerez 7'4404
Materi lové provedení kotevního moteri lu: nerez 1.4404

P írubov , spoj: šroub nerez 42, motice nerez A4, těsnění EPDM
Pracovní medium: pitn Vodo do 20"C
Provozní p etlok: do 40 m v.s. (nemohou b' t použity sporné p íruby PN2,5)

Sva ov ní: ochrann ,m plynem, foukané (bez zvl štních požadavk )
atest pro trval , styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 sb.

šoupátko uzavírací DN150 PN10
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN 1092-2
- měkkotěsnící dle EN 1074
- stavební délka: 210 mm dle EN 558-1, základní ada 14 (DlN 3202/F4)

- zptisob ovládání: ruční kolo (součást dodávky)

1ks

Materiál:
- těleso, uzaVírací klín a víko: tvárná litina EN-GJs-400-15 (GGG-40}
_ uzavírací klín pogumován pryží EPDM
- materiál v etene: 1.4021 (chromová ocel I3%\

- V etenová matice: mosaz
- povrstvení epoxidov'ím práškem dle směrnice GSK

médium: surová voda do 20'C
atest pro trval'i' styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb

Automatick! zavzduš ovací a odvzduš ovacíventil DN1'' 0,1-5 bar

P ipojení Vnit ním záVitem u vstupu Ventilu je zesíleno kroužkem z nerez. oceli.

P ípojení vnit ním závitem G1", pro provozní tlak 0,1-6 bar.

Nejvitší odvzduš ovací v kon: 0,16 m3lmin.

1ks

Materiál:
těleso a p ípojn\i lapač: PoM
sedlo těsnění: cuzn3sPb3As
plovák: Potvl

těsnění ventilu: EPDM
ochranné víčko UV: PE

Médium: surová voda do 20'C

atest pro trvahi'styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

pol.

2.2

2.2.1

z.z.z

D.2.1.16 ÚV studená Voda_v, kaz rn'měr slepy zzl66 E{uxsr



Cenová
soustava

Celkem (CzK)Cena celkem (CZKI

montáždodávka

Jedn. cena (CZKI

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

Filtr s vrchním čištěním síta DN100 PN10
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN 1092-2
- stavební délka: 300 mm
- barva RAL 5015

1ks

Materiál:
- těleso, Víko, rám síta: tvárné |itiny GGG-40
- síto: nerez ocelss-316, Vel' 2x2 mm
- šrouby víka, podložka a matka: nerez ocel Ss-303
- odvzdušliovací šroub: nerez ocel ss-303
- těsnění víka: EPDM guma

médium: surová voda do 20'C
atest pro trvahi styk s pitnou vodou dle vyh|ášky a09/2005 Sb.

Uzavírací klapka mezip írubová DN100 PN10, ovládaní pákou
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10
- mekkotěsnící vyměnitelnt m, vulkanizovan m nosn m kroužkem
- stavební dé|ka: 52 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3zoz/K7\

1ks

Materiál:
- těleso: tvárná lltina EN-GJS-400-15 (GcG_40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)

- h íde| a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021
- talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408
- těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK.

médium: surová voda do 20'C
atest pro trvahi styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

Montážní vložka DN80 PN10 typ M20, L=180mm, +/- 8mm
stavební délka: 180mm
Vymezovací posuv +/- 8mm
Rozměry p írub dle EN 1092-2, vrtání p írub dle PN 10

1ks

Materiál:
- tělo - uhlíkatá oceI

- těsnění - pryžov'i klín
- spojovací materiá| - nerez A2/A4

- Těžká protikorozní povrchová ochrana V kvaIitě GSK.

médium: surová voda do 20'C
atest pro trval, styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

trubka DN150 í154x2'l nerez 2m

pol.

2.2.3

2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.7 ka DN100 nerez

D.2.1.16_ÚV Studená Voda_v, kaz u'měr slep, 23/66

1m

á{unsr



1m2.zA lŤu,bka Dl,l80 f&4x21 nerez

1ks2'2'10 lkoleno 90' DN1oo (1o4x2l RÉ1,5D nerez
1ks2.2'9 lkoteno 90" DN15o {ís''tyŽl, Ř=15D neéz

r, I
D.2.1.16'ÚVs'tudená Voda-tníkazv měr slep z4tas ádtnlpn



Cenová
soustavá

Celkem (CzK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena ICZK)

montáždodávka

Mn,MJTvpMn. MJ
Popis položky

patka kolena DN150 {154x2), R=1,5D, nerez 1ks
redukce centrická DN100/DN80 (1o4/84xz|, L= 60mm, nerez 2ks
zhotovení odbočkv 90' nerez DN150/DN100 (754x2/ 7o4x2\, včetně šablonv 1ks
PVC p echod p íruborn vnější DN150 PN16 / d160 1ks
těsnění do hrdla DN150/d160 1ks
p íruba DN150 PN10, pro trubku a754mm, nerez 4ks
p íruba zaslepovací DN150 PN10, s otvorem l33,7mm, nerez 1ks
o íruba DN100 PN10. oro trubku aTo4mm.nerez 3ks
o íruba DN80 PN10. oro trubku a84mm.nerez 4ks
odběr vzorkrj ' sestávaiící se z:

1ks -kulov'i kohout záVitov'Í \^ítokovl G1/2'' s ruční pákou R621

materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: Vnější záVit

2,5m - trubka nerez DN15 (21,3x2)

3ks - koleno nerez 90' DN15 (21,3x2)

2ks - mufna GI/ 2", vnit ni závit, nerez
2ks - náVarek o iva ovací G 1/2"' Vněiší záVit, nerez

1 kpl

napoiení odVzduš ovacího Ventilu sestávaiící se z:

1ks - kulov'' kohout záVito\^i'G1'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: vnit ní závity
1ks - návarek p iva ovací G1", vnější závit, nerez

1ks - vsuvka se šestihranem nerez G1 ''' vněiší závit

1 kpl

Wpouštění sestáVaiící se z:

lks - kulov'' kohout závitov'i' GL I/2'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: Vnit ní záVity

0,3m - trubka nerez DN40 (48,3x2)

1ks - koleno nerez 90' DNao (a8,3x2)

1ks - návarek o iva ovací G1 1/2"' Vněiší záVit. nerez

1 kpl

napoiení analvzátoru sestávaiící se z:

1ks - kulou' kohout záVito\^i' GI/2" s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: vnit ní závity
1ks - náVarek p iva ovací G1/2", Vnější záVit, nerez
0.2m - trubka nerez DN15 (21.3x2)

1 kpl

P írubové spoie:
p írubov, spoi nerez DN150 PN10, (ČSN-plast) 1 kpl

o írubovÝ sooi nerez DN150 PN10' (ČSN-ČSN) 3 kpl
p írubovÝ spoi nerez DN1oo PN10, (ČsN-ČsN) 2 kpl

p írubov'i spoj nerez DN1oo PN10, (ČsN-klapka-ČSN) prodloužen\i 1 kpl

o írubov' sooi nerez DNso PN10' (ČSN-ČSN) 5 kpl

pol.

2.2.77

z.z.7z
2.2.73

2.2.74

z.z.I5
2.2.76

2.2.t7
2.2.78

2.2.r9
2.2.20

z.z.zt

2.2.22

2.2.23

2.2.24

2.2.25

z.z.26
2.2.27

2.2.28

Kotvení:

D.2.1"16_ÚV Studená Voda_v, kaz v'i měr slep'i zs/66 E{lursr



Cenová
soustava

Celkem {CzK)

337 851

Cena celkem (CZKI

montáž

133 349

dodávka

204503

Jedn. cena (CzKl

montáž

133 349

dodávka

204 503

Mn.

1

MJ

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

podoěra patkového kolena DN150 nerez' sestávaiící se z:

1,2m - trubka DN80 (84x2) nerez
2ks _ deska podpěry 200x200x8/pro trubku/84 s 4-mi kotevními otvoÍY 0I4, nerez
8ks - kotva orrjvlečná M12. nerez

1 kpl

konzola ootrubí DN100 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr' 104mm, nerez
0,5m - profil U 80x40x3, nerez
1ks - patní deska 150x150X4 s 4'mi kotevními otvory Q74, nerez
4ks _ kotva or vlečná M12. nerez

1 kpl

konzola potrubí DN80 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 84mm, nerez
0,5m - profil U 80x40x3, nerez

1ks - patní deska 150x150x4 s 4-mi kotevními olvory Q!4, nerez
4ks - kotva or v|ečná M12. nerez

1 kpl

P ívod surové vodv z vrt do GAU filtr - ootrubí s ozonem
Dodávko o mont ž potrubí, ormotur, tvorovek, p echod o ostatního nezbytného p íslušensfuí pro spr vnou Íunkci'
Mdteri lové provedení potrubi d tvarovek: nerez 7.4s77
Moteri lové provedenÍ kotevního materi lu: nerez 1.4404

P írubovy spoj: šroub nerez A2, motice nerez A4, těsnění EPDM
Pracovní medium: pitn vodo do 20"C s obsohem ozonu 0,5-3,0 mg/l
Provozní p etlak: do 20 m v.s. (mohou b' t použiťy tisporné p íruby PN2,5)

Sva ov ní: ochronn ,m plynem, foukoné (bez zvl štních požadavk )
atest pro trvol , styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 sb.

Uzavírací klapka mezip írubová DN100 PN10, ovládaní pákou

- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

- mekkotěsnící Vyměniteln' m, Vulkanizovan m nosn''m kroužkem
- stavební délka: 52 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 32o2/KI\

7ks

Materiál:
- těleso: tvárná Iitina EN-GJS-400-15 (GGG-40)
_ těsnící manžeta: EPDM (W270)
_ h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1'4021
_ talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408

- povrstvení epoxidov, m práškem dle směrnice GSK

médium: surová voda do 20"C s obsahem ozonu 0,5-3,o mg/l

atest pro trval\i styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09/2005 Sb.

pol.

z.z.z9

2.2.30

2.2.3L

2.3

2.3.7

á{lurstD'2.1.16_ÚV studená Voda_v,i kaz v'i měr slep'' 26/66



Cenová
soustava

Celkem (CZK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

Uzavírací klapka mezip írubová DN200 PN1Q ovládaní pákou
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10
_ mekkotěsnící vyměnitelnr m, vulkanizovan''m nosn' m kroužkem
- stavební délka: 60 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3z02/KI)

1ks

Materiál:
- těleso: tvárná litina EN-GJ5-400-15 (GGG-40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)

- h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021
- talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408

- povrstvení epoxido\^ím práškem dle směrnice GSK

médium: surová voda do 20'c s obsahem ozonu 0,5-3,0 mg/l

atest pro trvah styk s pitnou Vodou dle Vyhlášky 409/2005 Sb.

Potrubní spojka axiálně pevná 0103_105mm
provozní tlak do 2 bar
neÍez 7'4404 nebo lepší

1ks

médium: surová voda do 20'C s obsahem ozonu 0,5-3,0 mg/l

atest pro trval,i'styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

trubka DN100 (104x2) nerez 19m
koleno 90' DN100 (104x2), R=1,5D, nerez 11 ks

koleno 45'DN100 (104x2), R=1,5D, nerez 4ks
T- kus DN100/DNIOO (7O4x2/IO4x2), nerez 5ks
redukce centrická DN100/DN65 Í0a/70x2\, L= 100mm, nerez 2ks
redukce centrická DN200/DN100 (2o4/Io4x2|, L= 140mm, nerez 1ks
redUkce excentrická DN200/DN10o (zo4ho4xz\, L= 300mm, nerez 1ks
redukce excentrická DN100/DN80 Íoa/8axz\, L= 60mm, nerez 2ks
p íruba MTL DN200 PN10, pro trubku a2o4mm, nerez 2ks
p íruba MTL DN100 PN10, pro trubku alo4mm, nerez 20 ks

p íruba MTL DN80 PN 10, pro trubku a84mm, nerez (na pojen í na tla kov'í filtr) 2ks
p íruba MTL DN65 PN10, pro trubku alomm, nerez 2ks
zhotovení odbočky 90' nerez DN100/DN32 (7o4xz/4z,4X2|, Včetně šablony 2ks

pol.

2.3.2

2.3.3

2.3.4

2.3.5

2.3.6

2.3.7

2.3.8

2.3.9

2.3.10

2.3.77

z.3.LZ
2.3.r3
7.3.74

2.3.15

2.3.76

D.2.1.16_ÚV Studená Voda_rl kaz vriměr slep, 27/66 áť;unst



Cenová
soustava

Celkem (CZKICena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZKI

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ

Popis položky

1 kpl

1ks _manometr f 1oo, s glycerinem - spodní p ípoj, t ída p esnosti 1,6, mat: nerez rozsah 0-400 kPa

1ks - kulorn' kohout G1/2'' 5 Vypouštěním, s ruční pákou R250DS

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: Vnit ní závity
těsnění pro p ípojku M 20 x 1,5, - ČSN 137540'7
tlakoměrn\ kohout M 20 x 1,5 ČSN 13 7510.5, nerez

1k5 _ p ípojka tlakoměrová p echodová M2ox1,5 - G1l2" ČSN 73752, nerez

1ks - T-kus nerezG7/2" vnit ní záVity

2ks - vsuvka se šestihranem nerez G1/2", vnější závity

1ks - mufna nerez G1/2", Vnit ní záVit

1ks - koleno 90" DN20 (26,9x2), R=1,5D, nerez
- trubka DN20

3 kpl

1ks _kulou kohout závitorn'utokovtÍ G1/2'' s ruční pákou R621

materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: vnější závit
1ks - mufna GI/z",vnit nízáVit, nerez

_ trÚbka DN20 nerez s kosem 45'
2 kpl

kulorn kohout závitov, G1l2'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: Vnit ní záVity

1ks - návarek p iva ovací G !/2" , vne1ši závit, nerez

2ks - trubka DN15 45"

1ks - kulov' kohout záVito\^ G2'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

1ks

vnit ní
tru bku nerez 1ks

trubka DN50 nerez 3m
koleno 90'DN50 nerez 5ks
návarek nerez G2'', vn ší závit 2ks

nnnoicní cirkuločního okruhu nro vnos ozonu sestávoiící se z:

DN32 nerez 1m
DN25 nerez m

koleno 90' DN32 nerez 4ks
koleno 90' DN25 nerez 4ks

ruba DN32 PN tru bku nerez 1ks

o íruba DN25 PN10, se záVitem G1'', nerez 1ks
DN20 se záVitem nerez 1ks

návarek nerez závit 5ks

šroubení nerez G5/4'', Vnit ní záVitv 2ks

pol.

2.3.77

2.3.18

2.3.79

2.3.20

2.3.27

2.3.22

2.3.23

2.3.24

2.3.25

2.3.26

2.3.27

2.3.28

2.3.29

2.3.30

2.3.3t
2.3.32

2.3.33

redukovaná vsuvka se šestihranem nerez2.3.34

á{luttstD.2.1.16_ÚV Studená Voda-rn kaz rn'měr slep'i

x G1" závit

28/66

1ks



Cenová
soustava

Celkem ICZK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

vsuvka se šestihranem G5/4", nerez, vnější závity 2ks
vsuvka se šestihranem G 1'' nerez, Vnější ZáVity 2ks
šroubení nerez G1''' Vnit ní záVitv 1ks
návarek nerez G1'', Vnější záVit 2ks
T-kus závitov'' G1'', nerez 1ks
red ukce nerez Gr'' / G7 / 2", v nit n í/ vněiší zavit 1ks
těsnění pro p ípojku M 20 X 1,5, - ČsN 737540-7 1ks
p ípojka tlakoměrová p echodová M2Ox1,5 - G1l2" ČsN 73 7527, neÍez 1ks
závitová p ípojka s maticí G 7 I/4" / G7'', nerez 2ks
kotva pr vlečná M12, nerez (kotvení čerpadla) 4ks
nerezo\^i stojan pro osazení rozvaděče Úv lampy, včetně kotevního materiálu
hmotnost:20k9
nerezI.4404
včetně 8x kotva prrlvlečná M10, nerez

1ks

pol.

2.3.3s

2.3.36

2.3.37

2.3.38

2.3.39

2.3.40

2.3.47

2.3.42

2.3.43

2.3.44

2.3.45

D.2. 1. 16_ÚV studená Voda_V'i,kaz V' měr slepri 29/66 K,unst



Cenová
soustava

elkem(CZK)cena célkem (czK)

morrtáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ

Popis položky

ru nerez DN200 PN 1

p íruborní'spoi nerez DN2oo PN10, (MTL-klapka-ČsN) prodloužen, 1 kpl

nerez DN100 PN z

nerez DN100 2

nerez DN100 6

nerez DN80 2

nerez DN65 z

nerez DN50 1

nerez DN32 2 I

nerez DN25 I
nerez DN20 1

s kpl

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr' 104mm, nerez
profil U 80x40x3, nerez

1ks - patní deska 15ox15ox4 s 4-mi kotevními otvorY Q14, nerez

4ks - kotva M nerez
2 kpl

1ks - t men z ploché oceli pro plášť UV lampy pr. 295mm, nerez

0,7m - profil U 80x40x3, nerer
2ks - patní deska 15ox15ox4 5 z-mi kotevními otvory QI4, nerez

2ks - kotva nerez
3 kpl

ks objímka dvoušroubová nerez s tlumící vložkou, rozsah 31-38mm, hlava M8
- tyč závitová M8, nerez
matice M8, nerez
podložka plochá M8 nerez
- profil L 50x50x3, nerez

1m

ks-
2ks -

1ks - patní deska 15ox1oox4 s z-mi kotevními otvory aIZ, nerez

2ks - kotva M
3 kpl

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumící vložkou, rozsah 40-46mm, hlava M8

0,1m - tyč závitová M8, nerez
3 ks - matice M8, nerez

2ks - podložka plochá M8 nerez

0,3m - profil L 50x50x3, nerez
patní deska 15ox1oox4 s z-mi kotevními otvory QIz, nerez

kotva

pol.

2.3.46

2.3.47

2.3.48

2.3.49

2.3.50

2.3.5r
2.3.52

2.3.53

2.3.54

2.3.55

2.3.56

2.3.57

2.3.58

2.3.59

2.3.60

D.2.1.16_ÚV Studená Voda_\^ kaz \^ měr slepÝ 30/66 á{lunst



Cenová
soustava

Celkem (CzK)

49703

Cena celkem (CZKI

montáž

33 0s3

dodávka

15 6s0

Jedn. cena (CZKI

montáž

33 053

dodávka

16 650

Mn.

1

MJ

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

Napojení destruktoru ozonu
Dodávko a mont ž potrubí, armatur, tvorovek, p echod o ostotního nezbytného p íslušenství pro spr vnou Íunkci'
Materi lové provedeni potrubí d tvorovek: nerez 7.4577

Materi lové provedenÍ kotevního moteri lu: nerez 1.4404
P írubovy spoj: šroub nerez A2, motice nerez A4, těsnění EPDM
Procovní medium: vzduch do 20'C s obsahem ozonu 0,5-3,0 mgfl
ProvoznÍ p etlok: do 75 m v.s- (mohou b t použity tisporné p íruby PN2,5)

Sva ov ní: ochrann' m plynem, foukané (bez zvl štních požadavk )
otest pro trval , styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09/2005 sb.

trubka DN40 (48,3x2) nerez 3m
trubka DN25 (33,7x2) nerez 23m
trubka DN15 (21,3x2) nerez 4m
T- kus DN40/DN4O (48,3x2/48,3x2), nerez 1ks
redukce centrická DN40/DN25 |48,3/33,7x2J, L= 23,5mm, nerez 3ks
koleno 90' DN40 {48,3x2), R=1,5D, nerez 2ks
koleno 45" DN40 (48,3x2), R=1,5D, nerez 2ks
koleno 90'DN25 (33,7x2), R=1,5D, nerez 10 ks

koleno 90'DN15 (21,3x2), R=1,5D, nerez 3ks
p íruba MTL DN25 PN10, pro trubku 33,7 mm, nerez 2ks
kulov' kohout závirovy G7/2" s ruční pákou R250D

materiá| : pochromovaná mosaz
p ipojení: vnit ní závity

1ks

návarek nerez G1l2'', vněiší závit 2ks
šroubení nerez G7/ 2", Vnit ní záVity 2ks
vsuvka se šestihranem G t/2" , nerez,vnější závity 1ks
redukovaná vsuvka se šestihranem nerezG7/2" x G1", vněiší závitv 1ks
mufna G1", Vnit ní záVit, nerez 1ks
konzole pro instalaci destruktru ozonu, včetně kotevního materiálu
hmotnost:7kg
nerez 7.4404
Včetně 5x kotva prrivlečná M].0, nerez

1ks

P írubové spoje:
p írubov'í spoi nerez DN25 PN10, íMTL-ČSN) 2 kpl

Kotvení:

poL

2.4

2.4.7

2.4.2

2.4.3

2.4.4

2.4.5

2.4.6

2.4.7

2.4.4

2.4.9

2.4.rO

2.4.LL

2.4.72

2.4.13

2.4.74

2.4.75

2.4.76

2.4.17

2.4.74

2.4.1-9 12 kpl

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumícívložkou, rozsah 31-38mm, hlava M8
0,2m - tyč záVitová M8
1ks - matice M8, nerez

- chemická malta

D.2.1.16_ÚV studená Voda_vr kaz rn měr slep, 31./66 ážurst



ll

'-ll
M8

_ objímka dvoušÍoubová íťeťez 5 ttumíf,í vložkÓu, rozsah 4o.46Ínm. htava M8

matice M8, nerez
chemická malta

Ý* oo

D'2.1.16-ÚV studená V.oda_v kazv měr slép 321ffi
sl'lr

á{Tffill



ČenoÚá

soustava
Celkem lCzK)

285 278

Cena celkem ICZK)

montáž

107 901

dodávka

Jedn. cena (CzK)

montáž

107 901

dodávka

777 3r1

Mn.

1

MJ

kpl

TypMn. MJ
Popis položky

odtok z GAV !!tr na odkyselovací filtry včetně obtok (po rozhraní Ps02/Ps03)
Dod vko o mont ž potrubí, armatur, tvorovek, p echod a ostatního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Materi lové provedení potrubí o tvorovek: nerez 1.4404

Moteridlové provedení kotevního moteridlu: nerez 1.4404

P írubov' spoj: šroub nerez A2, matice nerez A4, těsnění EPDM
Pracovní medium: pitn voda do 20'C
Provozní p etlak: do 75 m v.s. (mohou byt použity Lisporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochronn, m plynem, foukané (bez zvl štních požadavkť!)

atest pro trvol styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 sb.

Uzavírací klapka mezip írubová DN125 PN10, ovládaní pákou
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10
- mekkotěsnící vyměnitelnr m, vulkanizovan m nosn, m kroužkem
' stavební déIka:56 mm dle EN 558_1, základní rada 20 (DlN 3zoz/Kl')

2ks

Materiál:
- těleso: tVárná litina EN-GJ5-400-15 (GGG_40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)

- h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021
- talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408
- povrstvení epoxidou m práškem dle směrnice GsK

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trvall'styk s pltnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

Uzavírací klapka mezip írubová DN100 PN10, ovládaní pákou
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

- mekkotěsnící vyměniteln, m, vulkanizovan1im nosn''m kroužkem
- stavební délka: 52 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3zoz/K7|

2ks

Materiál:
- těleso: tVárná litina EN-GJS_400-15 (GGG-40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)

- h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1'4021
- talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408
- povrstvení epoxidou'm práškem dle směrnice GSK

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trvahi styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

pol.

2.5

2.5.7

2.5.2

D.2.1. 16_ÚV studená Voda-v, kaz v, měr slep'i 33/66 á{urst



2.5.3

2.5.4

cenová
srusiavaélkem {czK)Cena celkem (CzK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn, MJ

Popis položky

Regulační ventil DN100 PN16 typ v41 111 616
p írubová armatura pro naškrcení tlaku V GAU filtrech
požadovan'' pr tok 7lls = 25,2m3/hod
Tlak p ed ventilem: P1=1-1,5 bar
Tlak za ventilem: P2=0,3 bar
Vertikální instalace

1ks

_ p íruby dimenzovány a Vrtány dle EN 1092-2

- stavební délka: 350 mm dle EN 558-1

- zp sob ovládání: ruční kolo

Materiál:
- Těleso GJL-250/GG25

- T men GU-250/GG25
- Kužel ka xz}cíI3 / 7.4oz7
- Sedlo X20Cr13/1.4021
- v eteno x20cr13/7.4o27
- Těsnění GRAF|T + Ss

- UcpáVka GRAFIT

- Šroub 5.6/(87)

- Matice 6/(2H)
_ Pouzdro ucpáVky GU-250
- Ruční kolo GU-200/CS

médium: pitná Voda do 20'c

lVnit ní nátěr s atestem pro trvahí styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

I

AutomaticloÍ zavzduš ovací a odvzduš ovací ventil DN1" o1-6 bar

P ipojení vnit ním záVitem u vstupu ventilu je zesíleno kroužkem z nerez. oceli

P ípojení Vnit ním záVitem G1'', pro provozní tlak 0,1-6 bar.

Nejv'itší odvzduš ovací v''kon : 0,16 m3/min.

1ks

Materiál:
těleso a p ípojn' lapač: PoM
sedlo těsnění: cuzn35Pb3As
plovák: PoM
těsnění ventilu: EPDM

ochranné víčko UV: PE

Médium: pitná voda do 20'C

atest pro trvalrí styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb.

umístění: odtok z GAU filtr

pol.

D'2.1.16-ÚV studená Voda_v''kaz v'iměr slep' 34/66 E{unsr



Cenová
soustava

Celkem (CZK)Cena celkem (CZKI

montáždodávka

Jedn. cena (CzKl

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

statick mísič DN125 PN10
zajišťuje promíchání vody z vrtri 3-7lls a surové vody 2-5 l/s
-těleso mísiče : trubka 139,7x2 mm s vestavěnr'mi míchacími elementy typu B

-tlaková ztráta: z,z - 20 cm H2o dle aktuálního prritoku
-rjčinnost míchání: 93,I8- 95,z % dle aktuálního pr toku
_stavební délka mísiče :306 mm

1KS

-p ipojovací p íruba: 2x DN125 PN10 dle EN1092-1 typ 01

Materiál:
tě|eso : nerezová ocel 1.4404

míchacích elementrj : nerezová ocel 1.4404, tl' 3 mm

Médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trvalli styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

Potrubníspojka axiálně pevná 0103_105mm
provozní tlak do 2 bar
nerez 7'4404 nebo lepší

1ks

Médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval, styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb

trubka DN125 (129x2) nerez 4m
trubka DN100 (104x2) nerez 25m
koleno 90'DN125 (129x2), R=1,5D, nerez 1ks
koleno 90" DN100 (104x2), R=1,5D, nerez 11 ks

koleno 45" DN100 (104x2), R=1,5D, nerez 1ks
I- kus DN100/DN70O (7O4xZ/IO4x2), nerez 3ks
I- kus DN 125lDN 7z5Íz9xz/ lzgxz\' nerez 1ks
redukce excentrická DN100/DN80 (7o4/84xz|, L= 60mm, nerez 2ks
redukce centrická DN100/DN125 Íoa/729xz\, L= 75mm, nerez 1ks
zhotovení odbočkv 45' nerez DN125/DN100 Í29x2l7o4x2|, včetně šablonv 1ks
p íruba MTL DN125 PN10' pro trubku a729mm' ne.ez 8ks
p íruba MTL DN100 PN10, pro trubku alo4mm, nerez 8ks
p íruba MTL DN80 PN10, pro trubku O84mm, nerez (napoiení na t|ako\^í fi|tr) 2ks
odběr vzorkrj ' sestávaiící se z:

1ks -kulorn' kohout záVito\^i'\^tokov'i G1/2'' s ruční pákou R621

materiál: pochromovaná mosaz
p lpojení: Vnější závit

Lks - mufna G!/z",vnit nizávit,nerez
0,2m - trubka DN20 (26,9x2) nerez, s kosem 45'

2 kpl

nqpgig4Í odvzduš ovocího ventilu sestáVoiící se z:

pol.

2.5.5

2.5.6

2.5.7

2.5.8

2.5.9

2.5.10

2.5.11

2.5.72

2.5.13

2.5.74

2.5.15

2.5.16

2.5.77

2.5.18

2.5.79

2.5.20

kulov' kohout závitov' G1'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

í: vnit ní

z.5.zr

D.2'1.16-ÚV studená Voda-v,,kaz v' měr slep'' 35/66

1ks

á{urust



Cenová
sÓustava

Celkem (CZK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTypMn. MJ
Popis položky

trubka DN25 nerez 4m
koleno 90" DN25 nerez 2ks
koleno 90' závitové G 1'', Vnit ní záVitv, nerez 1ks
návarek p iva ovací G1", vněiší závit, nerez 3ks
vsuvka se šestlhranem nerez G1 '', Vně'iší záVitY 1ks
šroubení nerez G1'', Vnit ní/Vněiší záVit 1ks

P írubové sooie:
o írubovÝ spoi nerez DN]'25 PN10, (MTL-ČSN) 2 kpl

p írubovÝ spoi nerez DN125 PN10' (MTL-MTL) 1 kol

o írubornÍ spoi nerez DN125 PN10, (MTL-klapka-MTL) prodloužen'i' 2 kpl

o íruborní spoi nerez DN1oo PN1o, (MTL-čSN) 2 kpl

nerez DN100 1

o írubovÝ spoi nerez DN100 PN10, (MTL-klapka-MTL) prodloužen'í 2 kpl

nerez DN80 z

Kotvení:
konzola potrubí DN125 nerez' sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr' 129mm, nerez

0,5m - profil U 80x40x3, nerez
1ks _ patní deska 15ox150x4 s 4-mi kotevními otvory a74, nerez

4ks - kotva orrjvlečná M12' nerez

1 kpl

konzola potrubí DN100 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 104mm, nerez

0,5m - profil U 80x40x3, nerez
1ks _ patní deska 150x15ox4 s 4-mi kotevními otvory a!4, nerez

4ks - kotva orrjvlečná M].2' nerez

10 kpl

konzola ootrubí DN25 nerez' sestáVaiící se z:

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumícíVložkou, rozsah 31-38mm, hlava M8
0,2m - tYč záVitová M8
1ks - matice M8, nerez
5ml - chemická malta

4 kpl

pol.

z.5.zz
2.5.23

2.5.24

2.5.25

2.5.26

2.5.27

2.5.24

2.5.29

2.5.30

2.5.3r
2.5.32

2.5.33

2.5.34

2.5.35

2.5.36

2.5.37

D'2. 1. 16_ÚV Studená Voda_rn kaz v měr slep'' 36/66 áď;unsr



Cenová
soustava

Celkem (CzK)

146 18C

Cena celkem (CZK)

montáž

62979

dodávka

83 201

Jedn. cena (CZK)

montáž

62979

dodávka

83 201

Mn.

1

MJ

kol

TvpMn. MJ
Popis položky

P ívod surové vodv z gravitačního zá ezu po napoiení do p ívodu z vrt
Dod vko o mont ž potrubí, ormotur, tvorovek, p echodit o ostotního nezbytného p Íslušenství pro správnou funkci.
Moteri lové provedení potrubí a tvorovek: nerez 1.4404

Moteri lové provedení kotevního moteri lu: nerez 1.4404

P írubovy spoj: šroub nerez 42, motice nerez A4, těsnění EPDM
Procovní medium: pitn voda do 20"C
Provozní p etlok: do 8 m v-s. (nohou b' t použity sporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochrannym plynem, foukané (bez zvl štních požodovk )

otest pro tNoly styk s pitnou vodou dle vyhldšky 409/2005 sb.

šoupátko uzavírací DN125 PN10
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN 1092-2

- měkkotěsnící dle EN 1074

- stavební délka: 200 mm dle EN 558-1, základní ada 14 (DlN 3202/F4)
- zpťrsob ovládání: ruční kolo (součást dodávky)

1ks

Materiál:
- těleso, uzavírací klín a víko: tvárná litina EN_GJS-400-15 (GGG_40)

- uzavírací k|ín pogumován pryží EPDM
- materiál v etene: 1.4021 (chromová ocel t3%\

- v etenová matice: mosaz

- povrstvení epoxidov'l'm práškem dle směrnice GSK

médium: surová voda do 20'C
atest pro trvahi' styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb.

Uzavírací klapka mezip írubová DN100 PN10, ovládaní pákou
_ k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10
- mekkotěsnící vyměniteln''m, Vulkanizovan m nosn m kroužkem
- stavební délka:52 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 32o2/K7\

1ks

Materiál:
- těleso: tvárná litina EN_GJs-400-15 (GGG-40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)
_ h ídel a čep h íde|e: korozivdorná ocel 1.4021

- talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408

- povrstvení epoxidorn m práškem dle směrnice GsK

médium: surová voda do 20'C
atest pro trval styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb'

pol.

2.6

2.6.7

2.6.2

D.2.1.16_ÚV Studená Voda-v'l'kaz v, měr slep'' 37/66 E{unsr



Cenová
soustava

Celkem (CzK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CzK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

Montážní vložka DN80 PN10 typ M20, L=180mm, +/- 8mm
stavební délka: 180mm

Vymezovací posuv +/- 8mm
Rozměry p írub dle EN 1092-2, Vrtání p írub dle PN 10

1ks

Materiál:
- tělo - uhlíkatá ocel
- těsnění - pryžorn klín

- spojovací materiál - nerez A2/ A4
- Těžká protikorozní povrchová ochrana V kvalitě GSK.

médium: surová voda do 20'C
atest pro trval'i' styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09/2005 Sb'

Potrubníspojka axiálně pevná 0103-105mm
provozní tlak do 1,5 bar
neÍezL'4404 nebo lepší

1ks

Médium: surová voda do 20'C
atest pro trvahi styk s pitnou Vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb

trubka DN100 (104x2) nerez 16m
trubka DN80 (84x2) nerez 1m
koleno 90' DN100 (104x2), R=1,5D, nerez 5ks
koleno 45" DN100 (104x2), R=1,5D, nerez 3ks
T- kus DN100/DNLOO (IO4x2/7O4x2), nerez 1ls
redukce centrická DN100/DN125 Í7o4hz9x2\, L= 75mm, nerez 1ks
redukce excentrická DN100/DN80 Íoal8axz\' L= 60mm, nerez 2ks
o íruba MTL DN125 PN10' pro trubku alzgmm, fleÍez 1ks
p íruba MTL DN100 PN10, pro trubku alo4mm, nerez 9ks
o íruba MTL DN80 PN10' oro trubku a84mm, nerez 2ks

1 kpl

ks _ kulov'' kohout záVitov'i'GI/2" sruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: vnit ní závity
1ks - náVarek p iva ovací G t/2" , vnéjši závit, nerez

2ks - trubka DN15 nerez s kosem 45'
odběr vzork . sestávaiící se z :

1ks _kulov, kohout závitov1i v'Ítoko\^ G1/2" s ruční pákou R621

materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: vnější závit
2m - trubka nerez DN15 (21,3x2)

3ks - koleno nerez 90' DN15 (21,3x2)

1ks _ náVa rek p iva ovací G I / 2", vnéjšÍ závit, nerez

2ks - mufna GI/2" , vnit ni závit, nerez

1 kpl

pol.

2.6.3

2.6.4

2.6.5

2.6.6

2.6.7

2.6.8

2.6.9

2.6.1"0

2.6.r7
2.6.72

2.6.73

2.6.L4

2.6.15

2.6.76

D.2. 1. 16_ÚV Studená Voda_V\i'kaz V,iměr slep1i 38/66 K,ursr



Cenová
soustava

Celkem (CzK)

106 941

Cena celkem ICZKI

montáž

51 219

dodávka

55 722

Jedn. cena (CZK)

montáž

57 279

dodávka

55 722

Mn.

t

MJ

kol

TvpMn, MJ
Popis položkY

P írubové spoie:
p íruborn spoj nerez DN125 PN10, (ČSN-MTL) 1ks
p írubov''spoj izolační nerez DN125 PN10, (ČSN-ČSN) 1ks
p írubou'spoj nerez DN100 PN10, (MTL-MTL) 2ks
p írubovrÍ spoj nerez DN100 PN10, (MTL-klapka-MTL) prodloužen,í 2ks
p írubov''spoj nerez DN1oo PN10, (MTL-klapka-ČsN) prodlouženlÍ 1ks
p írubov'í spoj nerez DN8O PN10, (MTL_ČSN) 2ks
p írubov'i spoj nerez DN8O PN10, (ČSN-ČSN) 1ks

Kotvení:
konzola ootrubí DN100 nerez' sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr' 104mm, nerez
0,3m - profil U 80x40x3, nerez

1ks - patní deska 150x150x4 s 4-mi kotevními otvory QI4, nerez
4ks - kotva orrjvlečná M12' nerez

8 kpl

konzola potrubí DN80 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 84mm, nerez
0,3m - profil U 80x40x3, nerez
1ks - patní deska 150x150x4 5 4-mi kotevními otvory Q74, nerez
4ks - kotva pr VIečná M]'2, nerez

1 kpl

odtok vodv z odkvselovacích filtr do akumulace lod rozhraní Ps02/Ps03l
Dod vka a mont ž potrubí, ormotur, tvorovek, p echod o ostatního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Materi lové provedení potrubí o fuorovek: nerez 7.4404

Moteri lové provedení kotevního materi lu: nerez 1.4404

P írubov, spoj: šroub nerez 42, matice nerez A4, těsnění EPDM
Procovní medium: pitn vodo do 20"C
ProvoznÍ p etlok: do 5 m v.s. (mohou b, t použity sporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochrann, m plynem, foukané (bez zvl štních požodovk )

dtest pro trval' styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 sb.

pol.

2.6.77

2.6.L8

2.6.79

2.6.20

2.6.27

z.6.zz
2.6.23

2.6.24

2.6.25

2.7

klapka mezip írubová DN125 PN1Q ovládaní pákou
k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

mekkotěsnící vyměniteln\Ím, vulkanizovan m nosn m kroužkem
stavební délka: 56 mm dle EN 558_1, základní rada 20 (DlN 3202lK1)

- těleso: tVárná litina EN-GJS-400-15 (GGG_40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)
_ h íde| a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408
- povrstvení epoxidov m práškem

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

2.7.L 1ks

D.2'1. 16_ÚV studená Voda_V'i'kaz V' měr slep'i 39/66 E{,unst



Cenová
soustáva

Celkem (CzK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. Ml
Popis položky

trubka DN125 (L29x2\ nercz 15m
koleno 90" DN125 (129x2), R=1,5D, nerez 6ks
T- kus DN125/DNI25 Í29x2/''29x2)' nerez 1ks
o íruba MTL DN125 PN10' prc trubku alZ9mm, nerez 6ks
napoiení analVzátoru sestáVaÍcí se z:

1ks _ kulov'í kohout ZáVitoVl G1l2'' DN15 PN16 s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: Vnit ní ZáVity

1ks - návarek p iva ovací G 1,'2", vnější závit, nerez

0,2ks-trubka DN15 (21,3x2) nerez, z kosem 45'

2 kpl

Dávkování chlornanu sodného, sestávaiící se z:

1ks - PVC-u p echodka s Vnit ním závitem d20 x G1/2"
1ks _ PVc-u kulou' kohout DÍ\t20 d25 PN16

1ks - PVc-u redukce krátká 4&25, oz5 provrtat skrz

1ks - PVC-U p echodka s vnějším záVitem 40x50x6/4''
1ks - mufna G6/4'', Vnit ní záVit, nerez
0,3m - PVC-u trubka 025x1,9 PN16

1 kpl

P írubové spoie:
o írubovr7 sooi nerez DN125 FN10. (MTL-MTL) 2ks
p írubov' spoi nerez DN125 FN10, (MTL-klapka-MTL) prodloužen' 1ks

Kotvení:
konzola ootrubí DN125 nerez. sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 129mm, nerez
0,5m - profil U 80x40x3, nere:
1ks - patní deska 15Ox15oX4 s 4-ml kotevními otvorY lI4, nerez
4ks - kotva orťrvlečná M12, nerez

7 kpl

1 kpl

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 129mm, nerez

1m - profil U 80x40x3, nerez
1m - trubka nerez DN25 (33,h2)
1ks - patní deska 15Ox150X4 s 4-mi kotevními otvory Q74, nerez

1ks - patní deska 15ox1oox4 s z'mi kotevními otvory f14, nerez

6ks - kotevní šroub šroub M12, nerez
50m malta

pol.

2.7.2

2.7.3

2.7.4

2.7.5

2.7.6

2.7.7

2.7.8

2.7.9

2.7.L0

2.7.77

D.2.1. 16_ÚV Studená Voda_v' kaz v''měr sIepy 40/66

{

áďlunsr



cenová
soustava

Celkem íCZK)

s07 605

Cena celkem (CZK)

montáž

153 486

dodávka

354 119

Jedn. cena ICZK)

montáž

153 48

dodávka

354 119

Mn.

I

MJ

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

Soolečné sací ootrubí
Dod vko a montdž potrubÍ, ormotur, fuorovek, p echod o ostotního nezbytného p ÍslušenstvÍ pro sprdvnou funkci.
Moteri lové provedení potrubí a tvarovek: nerez 1.4404

Moteri lové provedenÍ kotevního materi lu: nerez 1.4404

P írubovy spoj: šroub nerez A2, motice nerez A4, těsnění EPDM
Pracovní medium: pitn voda do 20"C
Provozni p etlok: do 5 m v.s. (mohou b, t použity sporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochrann ,m plynem, foukané (bez zvl štních požadavkťt)

atest pro trval' styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 Sb-

Šoupátko uzavírací DN3oo PN10
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN 1092-2

- měkkotěsnící dle EN 1074
- stavební délka: 270 mm dle EN 558-1, základní ada 14 (DlN 3202lF4)
- zprisob ovládání: ruční kolo (součást dodávky)

1ks

Materiál:
_ těleso, uzavírací k|ín a Víko: tVárná litina EN_GJS-400_15 (GGG_40)

- uzavírací klín pogumován pryží EPDM
- materiál v etene: 1.4021 (chromová ocel !3Yo)

- V etenová matice: mosaz
- povrstveníepoxidov''m práškem dle směrnice GSK

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb'

pol.

2.4

2.8.r

2.8.2 Uzavírací klapka mezip írubová DN200 PN10, ovládaní pákou

k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

mekkotěsnící vyměnitelnl'm, vulkanizovan m nosnt'm kroužkem
stavební délka: 60 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3202lKL)

těleso: tvárná litina EN-GJs-400-15 (GGG-40)

těsnící manžeta: EPDM (W270)

h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408

povrstvení epoxidov' m práškem dle směrnice GSK

médium: pitná Voda do 20"c
pro trvalti' styk s pitnou Vodou dle vyhlášky 409/2005 sb.

4ks

D.2.1.16-ÚV Studená Voda-u kaz v''měr slep' 47/66 á{lunsr



2.83

plqcha děr'v sítu je min 4x B|ocha píslušné jmenovite světloď potrubí

médium: pitná voda do 20"c

1ks

sb,

PN2,5/10koĚ
délka:555 mm
hrnotnost: ZOkg

*|Úl

D.2.1.16-Úv stude á Voda-v' kaz Úměr slep 42166

!;

á{ugn



Cenová
soustava

Celkem (CZK|Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena ICZKI

montáždodávka

Mn.MJTypMn. MJ
Popis položky

trubka DN300 (306x3) nerez !7m
trubka DN250 (254x2) nerez 2,5 m

trubka DN200 (204x2) nerez 2,5 m

koleno 90'DN300 (306x3), R=D+100 nerez 2ks
koleno 45'DN300 (306x3), R=D+100 nerez 1ks
koleno 90'DN200 (204x2), R=1,5D nerez 5ks
patka kolena DN300 (306x3), R=D+100, nerez 1ks
redukce centrická DN250/DN200 (254/2oaxz\, L= ]'50mm, nerez 2ks
redUkce eXcentrická DN300/DN20o (306/20ax2l,, L= 300mm, nerez 1ks
redukce excentrická DN200/DN125 Qoa/729xz|, L= 225mm, nerez 2ks
redukce excentrická DN200/DN10o (zoalloaxz\, L= 300mm, nerez 2ks
p íruba MTL DN300 PN10. pro trubku O3o6mm' nerez 5ks
p íruba MTL DN300 PN10, pro trubku a324mm, ocel t .11

(prr]měr stávaiícího potrubí oVě it p ed obiednáním)
1ks

o íruba MTL DN200 PN10. oro trubku a2o4mm' nerez 10 ks

o íruba MTL DN100 PN16' oro trubku a704mm' nerez 2ks
p íruba MTL DN125 PN16, pro trubku O729mm, nerez 2ks
zhotovení odbočky 90' nerez DN300/DN250 Í306x3 /25ax2|, Včetně šablony 2ks
zhotovení odbočkv 90' nerez DN300/DN200 (3o6x3/zo4x2'l' včetně šablonv 1ks

P írubové spoie
p írubov' spoi nerez DN300 PN10, (MTL-MTL) 2ks
o írubovÝ spoi nerez DN3OO PN10' (ČSN-MTL) 1ks
p írubovÝ spoi nerez DN300 PN10, (ČSN-MTL) izolační 1KS
p írubov,í spoj nerez DN200 PN10, (MTL-klapka_MTL) prodloužent' 4ks
o írubov' sooi nerez DN200 PN10. (MTL-MTL) 1ks
o írubovÝ sooi nerez DN100 PN16. (ČSN-MTL) I l(s

p írubov' spoi nerez DN125 PN16, (ČSN-MTL) 2ks

Kotvení:
podoěra potrubí DN300 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 306mm, nerez

0,5m - profil U 120x50x3, nerez
0,3m - trubka DN80 (84x2), nerez
1ks - deska podpěry 250x250x4 pro trubku a8+mm s 4-mi kotevními otvory Q!4, nerez
4ks - kotevní šroub M12, nerez
40ml - chemická malta

4 kpl

pol.

2.8.4

2.8.5

2.8.6

2.8.7

2.8.8

2.8.9

2.8.10

2.8.77

2.4.72

2.8.73

2.8.74

2.8.15

2.8.16

2.8.77

2.8.78

z.a.r9
2.8.20

2.8.27

z.8.zz
2.8.23

z.a.z4
2.8.25

2.8.26

2.8.27

z.a.za

2.8.29

2.8.30 2 kpl

t men z ploché oceli pro trubku pr' 306mm, nerez

- profil U 120x50x3, nerez
- trubka DN80 (84x2), nerez

1ks - deska podpěry 250x250x4 pro trubku a84mm s 4-mi kotevními olvory aI4, nerez
4ks - kotva M

D.2'1.16 ÚV studená Voda v''kaz vli měr slep', 43/66 Ešurusr



rodoéra patkového kolelrq D.t{300 rieťez..sestávaiíeí sé z:

lm _ tÍubka DN10o (10lb<2)' nerez
1k5 - degka BodpĚíy 3Q0x3oor{4 pro trubku alo4mm s +mi kotevn'lmi. otw y QL4, nerez
4k - kotva oÍ vlečná M12' nerez

1 kpl

I

2-&31

+f(e

D.2J.ffi-Úv stldená yodq-\r ka! v měr'slepf 4d.lffi

íŤ a
á{ltnr,r



Cenová
soustava

Celkem (CzK)

256 32A

Cena celkem {CZK)

montáž

85 687

dodávka

769 647

Jedn. cena (CZK)

montáž

86 687

dodávka

769 641-

Mn.

1

MJ

kpl

TvpMn, MJ
Popis položky

Rozvod prací vody (po rozhraní Ps02/Ps03)
Dod vko o mont ž potrubí, ormotur, tvarovek, p echodŮ a ostatního nezbytného p íslušenství pro spr vnou Íunkci.
Moteri lové provedení potrubí a tvarovek: nerez 7.4404

Materi lové provedení kotevního materi lu: nerez 1.4404

P írubovy spoj: šroub nerez 42, motice nerez A4, těsnění EPDM
PracovnÍ medium: pitná voda do 20'C
Provozní p etlak: do 20 m v.s. (mohou byt použity tisporné p íruby PN2,5)
Svo ování: ochrann ,m plynem, foukané (bez zvl štních požodovkil)
otest pro tNaly styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 s

Uzavírací klapka mezip írubová DN150 PN10, ovládaní pákou
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10
- mekkotěsnící vyměniteI n''m, Vu l ka nizovan}im nosn''m kroužkem
_ stavební délka: 56 mm dle EN 558_1, základní rada 20 (DlN 3202lK1}

2ks

Materiál:
- těleso: tVárná litina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

'těsnící manžeta: EPDM (W270)
_ h íde| a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021
- talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408
- povrstvení epoxidovr m práškem dle směrnice GsK

médium: pitná Voda do 20"c
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09/2005 Sb.

zpětná klapka dvouk ídlá DN150 PN10 bezp írubová s pružinkou model c
Armatura k zamezení zpětného proudění média pro Vodu, ropné látky a jiné
neagresivní tekutiny v širokém prrimyslovém užití. Klapka je otevírána tlakem proudícího média. Zpětnr uzávěr má
instalovanou pomocnou pružinu.
Délka armatury 76mm.

2ks

Materiál:
materiáltělesa: Tvárná litina ASTM A395

Mot' l: Nerezová ocel ASTM A351 gr. cF 8M
osa, pružina: nerezová ocel 316

Těsnění: EPDM pro pitnou Vodu
povrstvení epoxidovt m práškem dle směrnice GSK

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval, stvk s pitnou vodou dle whláškv 409/2005 Sb.

pol.

2,9

2.9.7

)a)

D.2.1.16-ÚV studená Voda_v''kaz vr'měr slepr 45/66 Eg,unsr



2.9.3

2.9.4

2.9.5

Cenová
soustava

@lkem (czK)Cena celkem (CzK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ

Popis položky

klapka mezip íruborá DN100 PN1Q ovládaní pákou 2ks

k sev ení mezi p íruby potruf,í dle EN 1092 PN 10

mekkotěsnící vyměniteln\i'm vulkanizovanry'm nosn m kroužkem

stavební délka:52 mm dle E\ 558-1, základní rada 20 (DlN 3202lK1)

Materiál:
- těleso: tVárná litina EN-GJS-'l00-15 (GGG_40)

'těsnící manžeta: EPDM (W2]0)

h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408

povrstvení epoxidov'im práškem dle směrnice GSK

médium: pitná voda do 20'c
atest pro trval\i styk s pitnou Yodou dle vyhlášky 409/2005 sb

Montážní vložka DN15o PN10 typ M20, t=210mm, +/- 10mm

stavební délka: 210mm
Vymezovací posuv +/- 10mm

1ks

ry p írub dle EN 1092-2, Vrtání p írub dle PN 10

tělo - uhlíkatá ocel
těsnění - pryžov, klín

spojovací materiál - nerez M/A4
Těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK'

médium: pitná Voda do 20"c

atest pro trvah styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

Potrubní spojka axiálně pevná 0103-105mm
provozní tlak do 2,5 bar
nerez 1.4404 nebo lepší

1ks

Médium: surová voda do 20'C

atest pro trvah styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb

pol.

D.2.1.16-ÚV studená Voda-rn'kaz rn'měr slep 46/66 á{lunsr



Cenová
soustava

Celkem (CzK)Cena celkem (czKl

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

místní mě ení tlaku s naooiením tlakového čidla, sestáVaiící se z:

1ks -manometr0100,s8lycerinem-spodníp ípoj,t ídap esnosti1,6,mat:nerezrozsah0-400kPa
1ks - kulovti kohout G1l2'' s Vypouštěním, s ruční pákou R250DS

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: vnit ní závity
2ks - těsnění pro p ípojku M 20 x 1',5, - Čsru 13 zs+o.r
1ks-tlakoměrn'i kohout M 20x 1,5 ČsN 13 7510.5, nerez
1ks _ p ípojka tlakoměrová p echodová M2ox1,5 - G1l2' ČsN 73 752, nercz
]"ks - T-kus neÍezGI/z" Vnit ní záVity

2ks - vsuvka se šestihranem nerez G1/2'', vnější závity
1ks - mufna neÍezGL/z", vnit ní závit

1 kpl

odběr vzorkr] ' sestávaiící se z:

1ks -kulorn' kohout záVito\^í V,tokov'i'G1/2'' s ruční pákou R621

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: vnější závit

].ks - mufna GI/2" , vnit ní závit, nerez
0,2m - trubka DN20 (26,9x2) nerez. s rikosem 45'

2 kpl

trubka DN150 (154x2) nerez 7m
trubka DN100 (104x2) nerez 6m
koleno 90' DN150 (154x2). R=1.5D nerez 5ks
koleno 90' DN100 (104x2), R=1,5D nerez 4ks
redukce centrická DN150/DN80 í5a/8ax2\' L= 250mm, nerez 2ks
redukce centrická DN150/DN100 Í54/ro{xz\. L= 150mm' nerez 1ks
redukce excentrická DN100/DN80 íoa/84x2\, L= 60mm, nerez 2ks
o íruba MTL DN150 PN10. oro trubku oI54mm. nerez 11 ks

p íruba MTL DN100 PN10, pro trubku oto4mm, nerez 6ks
p íruba MTL DN80 PN16, pro trubku a84mm, nerez 2ks
o íruba MTL DN80 PN10' oro trubku o84mm' nerez ínaooiení na tlako\^i filtr) 2ks
T- kus DN150/DN75o (754xz/754x2\, neÍez 2ks
T- kus DN100/DNTOO (ro4x2/rO4x2l, nerez 1ks

P írubové sooie:
p írubov'í'spoi nerez DN150 PN10, (MTL-klapka-MTL) prodloužen'i' 2 kpl
p írubov'í spoj nerez DN150 PN10, (MTL-zpětná klapka-MTL} prodloužentí' 2 kpl

o írubovrÍ sooi nerez DN15o PN1o. (ČSN-MTL) 2 kpl
p írubov' spoi nerez DN150 PN10, (ČSN-ČSN) 1 kpl

o írubornj sooi nerez DN1'50 PN10. íMTL_MTL) 1 kol
p írubov' spoi nerez DN100 PN10' (MT-k|apka-MTL) prodloužentí 2 kpl

o írubov'í sooi nerez DN].00 PN10' íMT-MTL} 1 kol
p írubov,í spoi nerez DN80 PN10, (ČsN-klapka-MTL} prodlouženlí 2 kpl
p írubovri spoi nerez DN80 PN16, (ČSN-MTL) 2 kpl

Kotvení:

pol.

2.9.6

2.9.7

2.9.8

2.9.9

2.9.70

2.9.77

2.9.72

2.9.13

2.9.t4
2.9.t5
2.9.16

2.9.71

2.9.78

2.9.r9
2.9.20

2.9.27

z.9.zz
2.9.23

2.9.24

2.9.25

2.9.26

2.9.27

2.9.28

2.9.29

D.2.1'16-ÚV Studená Voda-v''kaz v'i měr sIep'' 47/66 Ešuttsr



cenová
soustava

Celkem (CZKIcena celkem (CzK)

montáždodávka

Jqdn. cena {czKl

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis pdožky

konzola potrubí DN100 nerez. sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 104mm, nerez
0,4m - profil U 80x40x3, nere:
1ks - patní deska 15ox15ox4 s 4-mi kotevními otvory 614, nerez
4ks - kotva pr vlečná M12, nerez

4 kpl

konzola potrubí DN150 nerez sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli protrubku pr' 154mm, nerez

0,5m - profil U 100x50x3, nerez
1ks _ patní deska 15ox15ox4 s 4-mi kotevními otvory Q74, nerez

4k5 - kotva prťrvlečná M12, nerez

3 kpl

podpěra ootrubi DN150 nere:, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 154mm, nerez

0,3m - profil U100x50x3, nerez
0,3m - trubka DN50 (60,3x2), nerez

1ks - deska podpěry 15ox15o:(4 pro trubku a6o,3mm s 4-mi kotevními otvory 014, nerez

4ks _ kotva orrjvlečná M12. nerez

1 kpl

pol.

2.9.30

2.9.3r

2.9.32

,L

D.2.1.16_ÚV studená Voda-rn kaz rn'měr slepÝ 48/66

Q

E{urst



Cenová
soustava

Celkem (CZK)

zz3 454

Cena celkem (CZK)

montáž

75 908

dodávka

1-47 546

Jedn. cena (CZKI

montáž

7s 908

dodávka

t47 546

Mn.

1"

MJ

kpl

TypMn. MJ
Popis položky

V tlak do vDJ Koudelka včetně napojení protirázové ochrany
Dod vka a mont ž potrubí, ormotur, ťvorovek, p echodŮ a ostotního nezbytného p ÍslušenstvÍ pro spr vnou funkci.
Materi lové provedenÍ potrubí a tvarovek: nerez 7'4404
Moteri lové provedeni kotevního moteri lu: nerez 1-4404

P írubovy spoj: šroub nerez A2, matice nerez 44, těsněnÍ EPDM
Pracovní medium: pitn vodo do 20'C
Provozní p etlak: do 70 m v.s" (nemohou b ,t použity ()sporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochronn ,m plynem, foukoné (bez zvl štních požodavk )
atest pro trvaly styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 S

Uzavírací klapka mezip írubová DN150 PN16, ovládaní pákou
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 16

- mekkotěsnící vyměniteln'i'm, Vulkanizovan\im nosn m kroužkem
' stavební délka: 56 mm d|e EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3202/K1)

2ks

Materiál:
- těleso: tVárná litina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)

- h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

- talí klapky: korozivdorná ocel 1'4408
- povrstvení epoxidovt'm práškem dle směrnice GSK

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trvahi' styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

zpětná klapka dvouk ídlá DN150 PN16 bezp írubová s pružinkou model C

Armatura k zamezení zpětného proudění média pro vodu, ropné látky a jiné

nea8resivní tekutiny v širokém prrimyslovém užití. Klapka je otevírána tlakem proudícího média' Zpětnr uzávěr má

instalovanou pomocnou pružinu.
Délka armatury 76mm.

2ks

M ateriál:

materiá| tělesa: TVárná litina ASTM A395
Mot 'l: Nerezová ocel ASTM A351 gr. cF 8M
osa, pružina: nerezová oce| 316

Těsnění: EPDM pro pitnou Vodu
poVrstvení epoxidov m práškem dle směrnice GSK

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trval styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb'

pol.

2.10

2.10.L

2.1,O.2

D.2.1.16_ÚV studená Voda_v''kaz vri měr sIep'l' 49/66 ěšuttst



cenová
soustaYa

Celkem {CzK)Cena celkem (CzK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ

Popis položky

šoupátko uzaví ací DN150 PN16
- p íruby dimenzovány a vrtány dle EN 1092-2
_ měkkotěsnící dle EN 1074

- stavební délka: 210 mm dle EN 558-1, základní ada 14 (DlN 3202lF4)
- zptisob ovládání: ruční kolo (součást dodávky)

1ks

Materiál:
- těleso, uzavírací klín a víko: tvárná litina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

- uzavírací klín pogumován pryŽí EPDM
_ materiál V etene: 1.4021 (chromová ocel I3%\

- v etenová matice: mosaz

- těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK.

médium: pitná voda do 20'C
atest pro trval\ styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09/2005 Sb.

šoupátko uzavírací DN80 PN16
_ p íruby dimenzovány a Vrtány dIe EN 1092-2
_ měkkotěsnící dle EN 1074

- stavební délka: 180 mm d|e EN 558-1, základní ada 14 (DlN 3202/F4|
_ zprlsob ovládání: ruční kolo (součást dodávky}

2ks

Materiál:
- těleso, uzavírací klín a víko: tvárná litina EN-GJS-400-15 (GGG-40)

- uzavírací klín pogumován pryží EPDM
_ materiál V etene: 1.4021 (chromová ocel 73%|

- v etenová matice: mosaz

- těžká protikorozní povrchová ochrana V kvalitě GSK'

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trvahi' styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

Montážní vložka DN100 PN15 tYp M20, L=200mm, +/- 10mm

stavební délka: 200mm
Vymezovací posuV +/- 10mm
RozměrY p írub dle EN 1092-2, Vrtání p írub dle PN 16

1ks

Materiál:
- tělo - uhlíkatá ocel
- těsnění- pryžov\í klín

- spojovací materiál - neÍez Az/A4
- Těžká protikorozní povrchová ochrana v kvalitě GSK.

médium: pitná voda do 20'C

atest pro trvahÍ styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

pol.

2.10.3

2.ro.4

2.70.5

D.2.1.16_ÚV Studená Voda_V\i'kaz V'i měr slep' 50/66 áďluttst



Cenová
soustava

Celkem (CzK)Cena celkem (CZKI

montáždodávka

Jedn. cena (czKl

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

místní mě enítlaku s napoiením tlakového čidla, sestáVaiící se z:

1ks -manometr0100,sglycerinem_spodníp ípoj,t ídap esnosti1,6,mat:nerezrozsah0-1,6MPa
1ks - kulov' kohout G1/2'' sVypouštěním, s ruční pákou R250DS

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: Vnit ní záVity

2ks - těsnění pro p ípojku M 20 X 1,5, - ČSN 13 754o.I
1ks-tlakoměrnrl'kohout M 20x 1,5 ČsN 13 751o'5, nerez
1ks - p ípojka tlakoměrová p echodová M2ox1,5 - G1l2' ČsN 13 752, neÍez
1ks - T-kus nerez G7/2" Vnit ní záVity

2ks - vsuvka se šestihranem nerez G1/2'', vnější závity

1ks - mufna nerez G1/2", vnit ní závity

kpl 1

odběr vzork ' sestávaiící se z:

1ks -kulorn kohout závitorn'rn'tokovli G1/2'' s ruční pákou R621

materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: vnější závit
1ks - mufna Gt/z" , vnit ní závil, nerez
0.2m - trubka DN20 í26.9x2} nerez . s kosem 45"

1 kpl

Dávkování chlornanu sodného, sestávaiící se z:

1ks - PVc-u p echodka s vnit ním závitem d20 x G1/2''
1ks- PVC-u kulov' kohout DN20 d25 PN16

1ks - PVC-u redukce krátká 4oxz5, a25 provrtat skrz

1ks - PVc-u p echodka s vnějším závitem 40x50x6/4''
1ks _ mufna G6/4'', Vnit nízáVit, nerez

0,3m - PVC-u trubka 025x1,9 PN16

1 kpl

napoiení analvzátoru sestávaiící se z:

1k5- kulo\^ kohoutzávito\^ G1l2'' DN15 PN15 s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
p Ipojení: Vnit ní záVity

1ks - návarek p iva ovací G 7 / 2", vnéjší závit, neÍez
0.2ks - trubka DN15 (21.3x2) nerez . z rlkosem 45'

1 kpl

wpouštění tlakové nádobv, sestávaiící se z:

1ks -kulorn' kohout záVito\4i G1" s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: Vnit ní záVit

1ks - návarek p iva ovací G 1", vnější závit, nerez

1 kpl

trubka DN150 (154x2) nerez 5m
trubka DN100 (104x2) nerez 1m
trubka DN80 (84x2) nerez 1m
koleno 90" DN150 (154x2), R=1,5D nerez 7ks
koleno 90' DN80 (84x2), R=1,5D nerez 2ks
redukce centrická DN200/DN150 Q04/754x2|' L=150mm, nerez 1ks
redukce centr|cká DN150/DN100 (154/ 7o4x2\, L=150mm, nerez 4ks
redukce centrická DN100/DN65 (Io4/7oxz],' L=105mm, nerez 2ks

pol.

2.10.6

2.70.7

2.10.8

2.10.9

2.10.10

2.ro.7r
2.ro.t2
2.70.73

z.ro.r4
2.10.15

2.to.L6
2.70.77

2.70.78

2.70.79 DN2OO trubku

D.2.1.16_ÚV studená Voda-v kaz u'měr slep,

nerez

s7/66

1ks

K,unsr



Cenová
souŠtava

Celkem (CZK|

190 134

Cena celkem (CZK)

montáž

87732

dodávka

104 402

Jedn. cena (CZKI

montáž

87732

dodávka

LO8 402

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis poloŽkY

o íruba DN150 PN15. oro trubku aLs4mm' nerez 10 ks

p íruba DN100 PN16, pro trubku a7o4mm, nerez 2ks
o íruba DN80 PN16. oro trubku Z80mm. nerez 3ks
o íruba DN65 PN25. oro trubku O70mm, nerez 2ks
T- kus DN150/DNr5O 1754x2/1l'4x2), nerez 1ks
zhotovení odbočkv 90' nerez DN150/DN80 (t54x2/84x2|, včetně šablonv 1ks

P írubové sooie:
p írubovÝ spoi nerez DN200 PN16, (ČsN - ČsN} izolační 1 kpl

p írubov'Í spoj nerez DN].5o Pr^l10, (ČSN-klapka-ČSN) prodloužen,í 2 kpl

o írubovÝ spoi nerez DN]'50 PÍ.l10, (ČSN-zpětná klapka-ČSN) prodloužen 2 kpl

o írubov.i spoi nerez DN1o0 PÍ.l16, (čsN - ČsN) 3 kpl

o írubovÝ sooi nerez DN8O PN16' (ČSN - ČSN) 4 kpl
p írubov'Í sooi nerez DN65 PN25, (ČSN-ČSN) 2 kpl

Kotvení:
konzola potrubí DN100 nerez' sestáVaiící se z:

1k5 - t men z ploché oceli pro:rubku pr. 104mm, nerez
0,5m - profil U 80x40x3, nerez
1ks - patní deska 150x150x4 s 4-mi kotevními otvory @14, nerez
4ks - kotva orr]vlečná M12. ne'ez

1 kpl

konzola potrubí DN150 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro lrubku pr' ].54mm, nerez
0,5m - profil U 100x50x3, nere.
1ks - patní deska 150x150x4 s 4_mi kotevními otvory 014, nerez
4ks - kotva orrjvlečná M7z' neÍez

1 kpl

podpěra ootrubí DN150 nerez. sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 154mm, nerez
0,3m - profil U100x50x3, nere:
0,3m - trubka DN50 (60,3x2), nerez

1ks - deska podpěry 150x150x4 pro trubku Q6o,3mm s 4-ml kotevními otuory Q'J-4, nerez
4ks - kotva or vlečná M12. nefez

1 kpl

oodpěra potrubí DN80 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 84mm, nerez
O,2m - profil U100x50x3, nere3

0,3m - trubka DN50 (60,3x2), nerez

1ks - deska podpěry 15ox15ox4 pro trubku a6o,3mm s 4-mi kotevními otvory @14, nerez

4ks - kotva orrjvlečná M12, neíez

1 kpl

pol.

2.70.20

2.70.27

z.to.zz
2.70.23

2.1-o.24

2.70.2s

2.70.26

z.\o.27
2.10.28

2.70.29

2.10.30

2.70.37

2.70.32

2.70.33

2.70.34

2.10.35

2.tL odpadní prací vody z GAU filtr (od rozhraní PS02/PS03) kpl 1

D.2. 1. 16_ÚV Studená Voda_v kaz v, měr slep'' 5Zlbb á{lurst



Ceno á

soustava
Celkem (CzKlCena celkem (CZKI

montáždodávka

Jedn. cena (CZKI

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

Dod vka a mont ž potrubí, armotur, tvorovek, p echod o ostatního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Materiilové provedení potrubí o tvorovek: nerez 7.4404

Materi lové provedení kotevního moteri lu: nerez 7.4404

P írubov, spoj: šroub nerez A2, matice nerez 44, těsnění EPDM
ProcovnÍ medium: pitná voda do 20"C
Provozní p etlak: do 5 m V.s. (mohou byt použity sporné p íruby PN2,5)

Svo ování: ochrann' m plynem, foukané (bez zvl štních požadovk )
otest pro trvol styk s pitnou vodou dle vyhl šky a09/2005 Sb'

Pr hledítko PVC_U transparent DN100 PN10 s p írubou na obou koncích L-500mm
p írubv dimenzovánv a vrtánv dle EN 1092-2

2ks

Prrlhledítko PVC-U transparent DN25 s Vnit ními závity na obou koncích 1'' Rp 2ks
L-500mm

trubka DN250 (254x2) nerez 7.5 m

trubka DN150 (154x2) nerez 4m
trubka DN100 (104x2) nerez 2m
koleno 90" DN250 (254x2). R=D+100 nerez 3ks
koleno 45" DN250 (254x2), R=D+100 nerez 1ks
koleno 90" DN100 (104x2), R=1,5D nerez 3ks
redukce centrická DN150/DN100 (754/Io4xz|, L=150mm nerez 1ks
redukce excentrická DN100/DN80 (7o4/84xz|, L= 60mm, nerez 2ks
p íruba MTL DN250 PN10, pro trubku a254mm, neÍez 3ks
o íruba MTL DN100 PN10' oro trubku alo4mm' neÍez 4ks
p íruba MTL DN80 PN10, oro trubku o84mm' nerez (naooiení na tlakovÝ filtr) 4ks
T- kus DN100/DN7oo Ío4x2/Io4x2). nerez 2ks
zhotovení odbočkV 90' nerez DN250/DN150 (254x2/ t54x2\, včetně šablonV 1ks
zhotovení odbočky 90' nerez DN150/DN100 (754x2/ 7o4x2\, včetně šablony 1ks

odvzdušnění GAU filtrri sestávalící se z:

tru bka DN25 (33,7 xZ\ nerez 2m
koleno 90'DN25 í33'7x2). R=1.5D nerez 2ks
návarek p iva ovací G1"' vněiší záVit' nerez 2ks
vsuvka se šestihranem nerez G1 '', vněiší závitv 2ks
šroubení nerez G1''. vnit ní/vněiší závit 4ks
zhotovení odbočkv 90' nerez DN100/DN25 |Io4x7/33,7x7\, včetně šablonv 2ks

Woouštění GAU filtrťr sestáVaiící se z:

trubka DN25 (33,7x2) nerez 2m
koleno 90'DN25 í33.7x2}. R=1.5D nerez 2ks
vsuvka se šestihranem nerez G1 '', Vněiší závitv 2ks
šroubení nerez G1''' Vnit ní/vnit ní závit 2ks
návarek o iva ovací G1". vněiší záVit. nerez 2ks

P írubové sooie:
p íruborn spoi nerez DN25o PN1o, (ČsN - MTL) 2 kpl

pol.

2.'11-.1-

2.7I.2

2.77.3

2.77.4

2.77.5

2.LL.6
2.'l-7.7

2.77.8

2.L7.9

2.'l-'l-.'l-o

2.77.77

2.77.72

2.77.73

2.77.74

2.17.75

2.17.76

2.71.77

2.77.78

2.r7.79
z.77.ZO

2.II,ZI
2.rL.Z2

2.11.23

2.1L.24

2.1,7.25

2.77.26

2.t7.27

2.77.24

z.Lt.29 nerez DN250 PN

D.2'1.15 ÚV studená Voda_V kaz V''měr slep'i 53/66

1 kpl

Ešurust



Cenová
soustava

Celkem lCzK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CzK)

montáždodávka

Mn.MJTypMn. MJ

Popis položky

nerez DN100 MTL - ČSN 4

nerez DN80 PN 4

Kotvení:
konzola potrubí DN150 nerez' sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr' 154mm, nerez

0,5m - profil U 100x50x3, nerer
1ks _ patní deska 15ox15ox4 5 4-mi kotevními otvorY a74, nerez

4ks - kotva or vlečná M12' nerez

3 kpl

konzola potrubí DN250 nerez' sestávaiící se z:

1ks - t men z p|oché oceli pro trubku pr. 254mm, nerez

0,5m - profil U 100x50x3, nerez

3 kpl

patní deska 150x15ox4 s.+-mi kotevními otvory lI4, nercz
nerez

pol.

2"11.30

2.r7.37

2.77.32

2.77.33

D.2.1'16-ÚV Studená Voda-v kaz vr měr slep'' 54/66 lKunsr



Cenová
soustava

Celkem (cZK)

60 846

Cena celkem (CZK)

montáž

29 888

dodávka

30 9s9

Jedn. cena (CZK)

montáž

29 888

dodávka

30 959

Mn.

1

MJ

kpl

TvpMn. lVlJ

Popis položkY

Bezpečnostní p epad akumulace
Dod vka a mont ž potrubí, armotur, tvorovek, p echod a ostotního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Materi lové provedení potrubí a tvarovek: nerez 7.4404

Moteri lové provedení kotevního materi lu: nerez 1.4404

P írubov, spoj: šroub nerez A2, motice nerez A4, těsnění EPDM
Procovní medium: pitn vodo do 20'c
Provozní p etlok: do 5 m v.s. (mohou b ,t použity sporné p íruby PN2,5)

Sva ov nÍ: ochrann ,m plynem,foukané (bez zvl štních požadavk )
atest pro trvol styk s pitnou vodou dle vyhl šky a09/2005 Sb.

trubka DN150 (154x2) nerez 8m
koleno 90' DN150 (154x2), R=1,5D nerez 4ks
patka kolena DN150 (154x2), R=1,5D, nerez 1ks
o íruba MTL DN150 PN10. oro trubku a754mm. nele7 2ks
redukce centrická DN250/DN150 (254h54x2|, L=300mm, nerez 1ks

P írubové sooie:
o íruborn sooi nerez DN15o PN1o' (ČSN _ MTL) izolační 2 kpl

Kotvení:
konzola ootrubí DN150 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 154mm, nerez

0,5m - profil U 100x50x3, nerez
1k5 _ patní deska 150x150x4 s 4-mi kotevními otvory Q74, nerez
4ks - kotva or vlečná M12' nerez

1 kpl

oodpěra potrubí DN150 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 154mm, nerez

0,3m - profil U100x50x3, nerez
0,3m - trubka DN50 (60,3x2), nerez
1ks - deska podpěry 150x150X4 pro trubku Z60,3mm s 4-mi kotevními otvory Q!4, nerez
4ks - kotva orrjvlečná M12. nerez

2 kpl

podpěra patkv kolene DN150 nerez' sestávaiící se z:

1m - profil U100x50x3, nerez
0,3m - trubka DN80 (84x2), nerez

1m - trubka DN25 (33,7x2), nerez

2ks - patní deska 150x150x4 s 4-mi kotevními otvory QI4, nerez
8ks - kotevní šroub M12, nerez
80ml _ chemická malta

1 kpl

pol.

2.t2

2.'J.2.t

2.72.2

2.72.3

2.t2.4
2.r2.5

2.1,2.6

2.72..7

2.72.8

2.I2.9

D'2.1.16 ÚV studená Voda v'ikaz rn měr slep'' 55/66 K,ursr



Cenová
soustava

Calkem (CzK)

72977

136 569

Cena celkem (CZK)

montáž

423C

94344

dodávka

874r

42 225

Jedn. cena (eK)

montáž

4Z3A

94344

dodávka

8747

42225

Mn.

1

t

MJ

kpl

kpl

TvpMn, MJ
Popis položky

Vvpouštění akumualce
Dod vka o montáž potrubí, ormotur, tvarovek, p echod o ostotního nezbytného p Íslušenství pro spr vnou funkci.
Materi lové provedení potrubí a tvorovek: nerez 1.4404

Moteri lové provedení kotevního moteri lu: nerez 7.4404

P irubov , spoj: šroub nerez A2, motice nerez A4, těsnění EPDM
Procovní medium: pitn voda do 20"C
Provozní p etlok: do 5 m v.s. (mohou b, t použity tisporné p íruby PN2,5)

Sva ov nÍ: ochrann ,m plynem, foukoné (bez zvl štnÍch požadavk )
otest pro trvoly styk s pitnou vodou dle vyhl šky a09/2005 sb-

šoupátko uzavírací DN1oo PN10
- p íruby dimenzovány a Vrtány dle EN 1092-2

- měkkotěsnící dle EN 1074

- stavební délka: 190 mm dle EN 558-1, základní ada 14 (DlN 32oz/F4\
- zp sob ovládání: ruční kolo (součást dodávky)

1ks

Materiál:
- těleso, uzavírací klín a Víko: tVárná litina EN_GJS-400-15 (GGG-40)

- uzavíraci klín pogumován pryží EPDM
- materiál v etene: 1.4021 (chromová ocel 73%\

- v etenová matice: mosaz

- povrstvení epoxido\^ m práškem dle směrnice GSK

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trvahi styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb.

koleno 90'DN100 (104x2), R=1,5D nerez 1ks
o íruba MTL DN100 PN10' oro trubku o7o4mm. nerez 1ks
p íruba MTL DN100 PN10, pro trubku a7o8mm, ocel t .11

(or měr stávaiícího ootrubí ově it p ed obiednáním)

1ks

P írubové spoie:
p írubovli'spoj nerez DN1oo PN10, (ČSN - MTL) 1 kpl

o írubovÝ sooi nerez DN100 PN10. (ČsN - MTL) izolační 1 kpl

NaDoiení automatické evakuační stanice
Dod vka a montáž potrubí, ormatur, tvorovek, p echodť! o ostotního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Materi lové provedení potrubí a tvarovek: nerez 7.4404

Moteri lové provedení kotevniho materi lu: nerez 7.4404

P írubov , spoj: šroub nerez 42, motice nerez A4, těsněnÍ EPDM

Procovní medium: pitn voda do 20"C
Provozní p etlak: do 5 m v.s' (mohou btj,t použity sporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochrannym plynem, t'oukané (bez zvl štnÍch požodavk )
otest pro trvol , styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/20o5 Sb.

pol.

2.L3

2.73.L

2.13.2

2.73.3

2.L3.4

2.L3.5

2.r3.6

2.1-4

D.2.1.16_ÚV studená Voda_rn'kaz rn'měr slep'i 56/66 ž{uxsr



Cenová
soustava

Celkem (CzKlCena celkem (CZKI

montáždodávka

Jedn. cena (CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položky

trubka nerez DN3Z (42,4x2\ 2m
koleno 90'nerez DN32 (42,4x2) 2ks
p íruba nerez DN32 PN16' oro trubku o47'4mm 1ks
vsuvka se šestihranem nerez G1 1/4'', vněiší závit 2ks
šroubení nerez G1 7/4",vnit ní / vnější závit 1ks
šroubení nerez G1 1/4'', vnit ní závity 1ks
návarek nerez G]. 1/4'', Vněiší závit 3ks
p írubov'í spoj nerez DN32 PN16, (ČsN-ČsN), sání v věvy 1ks

V fukové potrubí vÝvěw
trubka nerez DN32 (42,4x21 Zm
koleno 90'nerez DN32 (42.4x2) 2ks
o íruba nerez DN32 PN16' oro trubku o42'4mm 1ks
p írubov' spoi nerez DN32 PN15, (čsN-ČsN), V\ít|ak V' VěW 1 kpl

Cirkuloční potrubí

trubka nerez DN10 (17,2x2) 2m
koleno 90'nerez DN10 (17.2x2) 2ks
koleno záVitové 3/8", nerez,Vnit ní záVitv 2ks
redukovaná vsuvka se šestihranem nerezGL/4" x G3l8'', vněiší závity 2ks
Vsuvka se šestihranem nerez G3/8''. vněiší závitv 5ks
šroubení nerez G3/8'', Vnit ní závitv 3ks
návarek nerez G3l8'', vnělší závit 4ks

EvokuočnÍ potrubÍ k čerpadlŮm
trubka nerez DN32 í42.4x2) ZZ rn

trubka nerez DN25 (33.7x2) 8m
koleno 90" nerez DN32 (42,4x2) 6ks
koleno 90" nerez DN25 í33'7x2) 1ks
T- kus redukovan'j' nerez DN32/DN25 A2.4x2/33.7x2\ 3ks
red u kce ce ntri cká D N 3 2/D N 25 (4z,4 / 33,7 xz]. nercz 1ks
návarek nerez G1 1/4'', vněiší závit 1ks
šroubení nerez G1 1/4''. vnit ní / vněiší závit 1ks
šroubení nerez G1'', Vnit ní záVitv 4ks
návarek nerez G1'', vněiší závit 8ks
Vsuvka se šestihranem nerez G1''. vněiší závitv 4ks
mosazn uzavíracíventil p ím'i DN25- 1'' PN16, K-83T 4ks

wrovn vocí potrubí

trubka nerez DN40 (48,3x2) 24m
koleno 90'nerez DN40 (48.3x2) 15 ks

koleno 45' nerez DN40 (48,3x2) 1ks
šroubení nerez G]" Il2" , vnit ní l vněiší závit 2ks
návarek nerez G7 7/2''.vněiší závit 3ks
šroubení nerez G1 1/2", Vnit ní ZáVitV 1ks
vsuvka se šestihranem nerez G1 1/2'', vněiší závitv 1ks

pol.

2.74.7

2.74.2

2.74.3

2.74.4

2.L4.5

2.L4.6

2.t4.7
2.r4.8

2.74.9

2.74.70

2.r4.77
2.1-4.72

z.t4.t3
2.'t-4.14

2.74.I5
2.L4.L6

2.L4.t7
2.r4.74
2.74.79

2.74.20

2.L4.2t
2.74.22

2.74.23

2.'14.24

2.74.25

2.74.26

2.74.27

2.74.28

2.74.29

2.L4.30

2.1-4.31-

2.74.32

2.74.33

2.L4.34

2.74.35

2.74.36

2.74.37

2.74.38

D.2.1.16 ÚV Studená Voda vrikaz vr měr slep'' s7/66 #{urust



Cenová
soustava

&lkem (CzK)Cena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena {CZK)

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ

Popis poloŽky

kulo\^ kohout záVito\^i G1 1/2" s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

o iooiení: vnit ní závitv

1ks

P epod o wpouštěelpo'tlau
trubka nerez DN40 (48.3x2) 8m
koleno 90'nerez DN40 (48,3x2) 6ks
šroubení nerez G1 I/2".vnitní / vněiší závit 1ks
návarek nerez G1 1/2", vněiši závit 1ks
trubka nerez DN20 (26,9x2) 1,5 m

koleno 90' nerez DN20 (26.9x2) 2ks
šroubení nerezG3/4", vnit ní / vněiší závit 1ks
návarek nerez G3l4''' vnější ávit 1ks
T- kus redukovan,Í nerez DN4D/DN20 A8'3x2/26,9x2| 1ks

Plnění cirkulační n dobv 5o litr
plováko\^i'Ventil MS 3/4'' s kouli
Jmenovitli' pracovnítlak: PN 1f,

maximá lní tlak: 5bar
Materiál: mosaz MS 58

1ks

koleno závitové 3/4". nerez 1ks
redukovaná vsuvka se šestihr:nem nerez G3/4'' x G1/2'', vnější závity 1ks
kulorn kohout záVitov\Í G1l2'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
o iooiení: vnit ní závitv

1ks

vsuvka se šestihranem nerez '31l2''' vněiší závity 1ks
šroubení nerez G1l2'', Vnit ní závitv 1ks
návarek nerez G1l2", vněiší závit 1ks

Kotvení
kotvení ootrubí DN32 nerez, sestávaiící se z:

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumícíVložkou, rozsah 40-46mm, hlava M8
0,2m - tyč záVitová M8' nerez
1 ks - matice M8, nerez

5ml _ chemická malta

11 kpl

kotvení potrubí DN40 nerez, sestávaiící 5e z:

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumícívložkou, rozsah 48-53mm, hlava M8
0,2m - tyč záVitová M8, nerez
1 ks - matice M8, nerez
5ml - chemická malta

16 kpl

kotvení čerpadla a oodtlakové nádrže:

2m - tyč závitová M10, nerez
15 ks - matice M10, nerez

Sks - podložka plochá M10, nerez
40ml - chemická malta

1 kpl

pol.

2.L4.39

2.74.40

2.74.47

2.74.42

2.74.43

7.74.44

2.r4.45
2.14.46

2.74.47

2.r4.48

2.L4.49

2.r4.50
2.74.57

2.74.52

2.74.53

2.r4.54
2.74.55

2.L4.56

2.r4.51

2.74.54

D'2'1'16-ÚV studená Voda-V\íkaz V'iměr slepy 58/66 E{;uxst



Cenová

soustava
Celkem (CZK)

157 895

Cena celkem (CZK)

montáž

702 611

dodávka

55 284

Jedn. cena (CZK)

montáž

702 6't1

dodávka

55 284

Mn.

T

MJ

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

Rozvod provozní vodv
Dod vka o mont ž potrubí, armatur, tvarovek, p echodŮ o ostotního nezbytného p íslušenství pro sprdvnou t'unkci.
Moteri lové provedení potrubí o tvorovek: nerez 7.4404

Moteri lové provedenÍ kotevního materi lu: nerez 1'4404
P írubovy spoj: šroub nerez A2, matice nerez A4, těsnění EPDM
Procovní medium: pitn voda do 20"C
Provozní p etlak: do 70 m v.s. (nemohou b, t použity tisporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochrannym plynem, foukané (bez zvl štních požodovki!)
otest pro trvol styk s pitnou vodou dle vyhl šky a09/2005 sb.

sací potrubí

kulov'' kohout záVitov\í G6l4'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

o iooiení: vnit ní závitv

1ks

zpětná klapka s pružinou G614'' celomosazná, Vnit ní záVitv 1ks
trubka nerez DN40 (48,3x2) 6m
koleno 90'DN40 (48,3x2), R=1,5D nerez 5ks
návarek nerez G6l4''' vněiší závit 2ks
návarek nerez G5/4'', vněiší závit 1ks
vsuvka se šestihranem nerez G6/4'', vněiší závitv 1ks
šroubení nerezG6/4", Vnit ní / Vnější záVit 1ks
P íruba litinoVá oválná závitová 5/4'' pro 3z-SVA 1ks
rozteč děr 90mm
redukce excentrická DN40/DN32 (48,3 / 42,4x2|, nerez 1ks
dvoušroubov'í' p íruboW spoi nerez DN32 PN10 1 kpl

rozvod provozni vody

kulo\^í' kohout závitorn'G5/4'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
p ipoiení: Vnit ní záVltv

5ks

kulov'' kohout G1l2'' s vypouštěním, s ruční pákou R250Ds

materiál: pochromovaná mosaz
p ipoiení: Vnit ní záVitv

2ks

kulov'' kohout G1 /2", s ručni pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
p ipoiení: vnit ní závitv

1ks

kulov' kohout závitorn v,y'tokorn'G1/2'' s ruční pákou R621

materiál: pochromovaná mosaz

o iooiení: vněiší závit

4ks

mosazn1i uzavírací ventil p ímrÍ DN15 _ 1/2" PN16, K-83T 1ks

pol.

2.ts

2.t5.I

2.15.2

2.75.3

2.75.4

2.75.5

2.15.6

2.75.7

2.15.8

2.15.9

2.75.70

2.75.77

2.75.72

2.r5.r3

2.75.74

2.15.15

2.15.L6

2.75.77 pojistn'i P 70 287 616
tlak 4,5 bar
vn záVit

D.2.1.16_ÚV studená Voda_vr kaz rn měr slep s9/66

1ks

águttst



Cenwá
soustava

Celkem (cZKlCena celkem (CZK)

montáždodávka

Jédn. Gena {CzK}

montáždodávka

Mn.MJTvpMn. MJ

Popis poloŽlry

Redukční Ventil HoNEYWELL C5l4", D]6F-II/ 4A
Včetně manometru 0-10 bar M07M-A10
p ednastaven, redukční tlak 3.5 bar
vstupní tlak 7 bar
Včetně záVito\^Ích koncovek

1ks

trubka nerez DN32 (42,4x2) 45m
trubka nerez DN25 3 4m

nerez DN15 25m

koleno 90' DN32 (42,4x21, R=1,5D nerez 27 ks

koleno 90' DN25 D nerez 2ks
koleno 90' DN15 nerez 15 ks

kus nerez DN32 6ks
redukova N15 nerez 4ks

T-kus red u kovan, DN32/DN25 (4z,4/ 33,7x2| neÍez 1ks
redukce centrická DN3 nerez 1ks
redukce centrická DN nerez 1ks
zhotovení od 90" nerez z Včetně šab 1ks
vsuvka redukovaná se šestihranem nerez G1' 1ks
vsuvka se šestihranem nerez G5/4'' , vněiší závitv 1ks
vsuvka se šestihranem nerez 1ks
šroubení nerez vnit n záVit 1ks
šroubení nerez G7/2", Vnit ní záVity 1ks

ubení nerez vnit n záVit 2ks
návarek nerez áVit 7ks
návarek nerez G1'', vněiší závit 1ks
návarek ocel t '11 G1 VN ši závit 1ks
návarek nerez ávit 5ks
redukce nerez "x závit 1ks
Hadicová 2ávit mosaz 2ks
mufna nerez Vnit ní závit 1ks
mufna nerez Vnit nízávit 4ks
T-kus nerez Vnit ní 1ks
redukce nerez X záVit 1ks
zástrčná ka k zašroubování x8m mosaz 1ks

PE PNlO 3m
PPR kov s ou maticí d32 x 1ks

poL

2.15.18

2.75.79

2.'t-5.2O

2.75.21

2.75.22

2.75.23

z.t5.z4
2.75.25

2.75.26

2.7s.27
2.75.28

2.L5.29

2.15.30

2.75.31

2.15.32

2.75.33

2.L5.34

2.15.35

2.15.36

2.75.37

2.15.38

2.t5.39
2.75.40

2.75.4r
2.1-5.42

2.75.43

2.15.44

2.75.45

2.75.46

2.r5.47
2.75.44

2.75.49

2.15.50 23 kpl

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumícíVložkou, rozsah 40-46mm, hlava M8

2m - tyč záVitová M8, nerez
1 ks - matice M8, nerez
5ml - chemická

D.2.1.16_ÚV Studená Voda_Vl kaz V'iměr slep 60/66 I{unsr



Cenová
soustava

Celkem (CZK)

15 693

5 507

Cena celkem (CZK)

montáž

9 990

z53A

dodávka

5 703

2973

Jealn. cena (CzK)

montáž

9 990

2534

dodávka

5 703

2973

Mn.

t

L

MJ

kpl

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

kotvení potrubí DN25 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumící vložkou, rozsah 31-38mm, hlava M8
0,2m - tyč záVitová M8, nerez

1 ks - matice M8, nerez
5ml _ chemická malta

3 kpl

kotvení potrubí DN15 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumící Vložkou, rozsah 20_23mm, hlava M8
0,2m - tyč záVitová M8, nerez
1 ks - matice M8, nerez
5ml- chemická malta

13 kpl

V tlak čerpadla kap
Dodávko o montáž potrubí, armatur, tvarovek, p echodťl o ostotního nezbytného p íslušenství pro spr vnou Íunkci.
Moteri lové provedení potrubí a ťvarovek: nerez 1.4404

Materidlové provedení kotevního materi lu: nerez 7-4404

P hubov , spoj: šroub nerez A2, motice nerez A4, těsnění EPDM
Pracovní medium: pitn voda do 20'c
Provozní p etlok: do 5 m v.s. (mohou b t použity tjsporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochronnym plynem, foukané (bez zvl štnÍch požadavkŮ)

trubka nerez DN50 (60,3x2) 3m
koleno 90' DN50 (60,3x2), R=1.5D nerez 3ks
návarek nerez G2'', vněiší závit 1ks
kulov'l' kohout závitovt G2'' s ručnípákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
p ipoiení: Vnit ní záVitv

1ks

vsuvka se šestihranem nerez G2'', vněiší závity 1ks
redukovaná vsuvka se šestihranem nerez G2''x G6/4'', vněiší závitv 1ks
zpětná klapka s pružinou G2'' celomosazná, Vnit ní záVitv 1ks
Hadico\^i' násadec se šestihranem G5/4'' x 32mm, mosaz 1ks
Hadico\^i' násadec s p evlečnou malicí G6/4" x 32mm' mosaz 1ks
Hadice MPVC oro pitnou vodu 37/40mm Zm
celonerezová hadicová spona GBs W4 40-43mm 2ks
zhotovení odbočky 90' nerez DN150/DN50 (754x2/ 60,3x2), včetně šablony 1ks
Kotvení
kotvení ootrubí DN40 nerez' sestáVaiící se z:

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumícívložkou, rozsah 60-64mm, hlava M8
0,2m - tyč záVitová M8, nerez
1 ks - matice M8, nerez

5ml - chemická malta

2 kpl

odvětrání generátoru kvslíku

pol.

2.75.57

2.L5.sz

2.!6

2.76.7

2.76.2

2.76.3

2.16.4

2.16.5

2.16.6

2.76.7

2.76.8

2.76.9

2.16.10

2.76.r7
2.76.72

2.76.13

2.t7

D.2.1.16_ÚV studená Voda-\^i'kaz V'i měr slep1i 67/66 žšunst



Cenová
soustava

Celkem (CZK)

12 380

88 66s

Cena ceíkem (CZK|

montáž

8I72

46 r94

dodávka

4 208

42 477

Jedn. cena (CZK)

montáž

4772

46 I9A

dodávka

4 208

42 477

Mn.

I

1

MJ

kpl

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

DodáVko o mont ž potrubí, oÍmotur, tvorovek, p echodŮ o ostatního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Moteri lové provedení potrua o fuarovek: PVC
Moteridlové provedení kotevního materi lu: nerez 7.4404

Kanallzační trubka s hrdlem K|j sN 4 d160 x 1000 tKs
Kanalizační trubka s hrdlem KG SN 4 d160 x 2000 1ks
Kana|izační trubka s hrdlem KG sN 4 d160 x 3000 1ks
Koleno KGB d160 87' 2ks
Sooika dvouhrd|á - KGMM d160 1ks
M ížka větrací HACo kruhová 160 bílá 1ks
kulatá plastová ventilační m ížka se síťkou proti hmyzu

Wrobena z PS íoolvstvrén) do exteriéru i interiéru

Kotvení
kotvení potrubí DN150 PVc. s:stáva!ící se z:

1ks - objímka dvoušroubová rerez s tlumící Vložkou, rozsah 159-168mm, hlava M10

0,3m - tyč záVitová M10, nerez

L ks - matice M10, nerez
8ml - chemická malta

2 kpl

Chráníčkv oro rozvod vzduchu' ozonu a chlornanu sodného
PVC-u trubka DN32 d40x1,5 42m
olastová o íchVtka s t menerr oro plastovou trubku d40 20 ks

vrut 5x40mm, nerez 20 ks

nylonová hmoždinka H6 20 ks

odpadní potrubí od odběr uzork a analyzátor a v tlak čerpadla M12
PVC-u v'ílevka odpadní DN25 c1'' d140mm 17 ks

PVc-u oechodka d32 x G1'', Vnit ní záVit 17 ks

PVc-u pechodka d32 x G1'', vnější závit 3ks
PVC-u trubka DN25 d32x1,6 70m
PVC-u T-kus d32 20 ks

PVC-u koleno 90" d32 20 ks

PVC-u koleno 45" d32 50 ks

PVc-u sooika d32 5ks
mufna nerez G1'', Vnit nízáVi: 5ks
koleno 90' DN20 nerez 1ks

pol.

z.L7.7
2.77.2

2.77.3

z.t7.4
z.!7.5
2.77.6

2.77.7

2.LA

2.78.t
2.78.2

2.78.3

2.78.4

2.r9
2.79.7

2.79.2

2.79.3

2.79.4

2.L9.5

2.79.6

2.79.7

2.r9.8
2.79.9

2.79.70

2.79.77 návarek nerez závit 1ks

D.2.1.16_ÚV studená Voda_v, kaz v měr sIepy 62/66 Ěšunst



Cenová
soustava

Celkem (CzK)

591- 734

Cena celkem (CzK)

montáž

245 684

dodávka

346 0s0

Jedn. cena (CZK)

montáž

245 684

dodávka

346 050

Mn.

1

2

1

1

7

I

500
1

MJ

kol
ks

ks

ks

ks

ks

kg

kol

rvpMn. MJ
Popis položky

kulov'í kohout záVitowí G3l4'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz
p ipoiení: Vnit ní záVitv

1ks

vsuvka se šestihranem nerezG3/4", Vnější závity 1ks
zpětná klapka s pružinou G3l4'' celomosazná, vnit ní závity 1ks
Hadicov' násadec se šestihranem G3/4'' x 19mm, mosaz 1ks
Hadice MPVC pro pitnou vodu 19/26mm 10m
celonerezová hadicová spona GBs W4 2s-zjmm 2ks
pomocn montážnímateriál nerez 10 ks

Kotvení
kotvení potrubí DN25 PVc' sestáVaiící se z:

1ks - objímka dvoušroubová nerez s tlumícívložkou, rozsah 31-38mm, hlava M8
0,2m - tyč záVitová M8, nerez
1 ks - matice M8, nerez

sml - chemická malta

3s kpl

ostatní položkv

Doplnění zarážky na kolej je ábové dráhy 2ks
držák na stěnu pro 2 ks oddělěného ovládání elektropohonu 1ks
nerez 7.4404
hmotnost:7kg
Včetně kotevního materiálu
Konzole na podlahu pro montáž rozvaděče ÚV Lampy 1ks
nerez 7.4404
hmotnost: 15kg

Včetně kotevního materiáIu

Žeb ík - vstup do armaturní komory
délka 4100 mm se zesílen''mi stojnami, ší ka 450mm, kotvení do zdi
protiskluzové nášlapy
včetně madla, ochranného koše a kotevního materiálu
mat: nerez 1.4404

hmotnost: 120k9

p ed objednáním nutno ove it délku žeb íku

Pro transport na místo bude ochrann' koš oddělěn' .

1ks

Žeb ík - vstup do akumualce
délka 5050 mm se zesílen 'mi stojnami, ší ka 450mm, kotvení do zdi
protiskluzové nášlapy
včetně madla, ochranného koše a kotevního materiálu
mat: nerez 1.4404

hmotnost: 140k9
p ed objednáním nutno ove it délku žeb íku

Pro transoort na místo bude ochrannÝ koš oddělěnÝ.

1ks

Pomocn'í' kotevní a montážní materiál 500 kA

tlakové zkouškv ootrubí dle ČSN EN 13480_5: Pt = 1'43 x PS 1 kol

pol.

2.r9.r2

2.L9.73

2.79.74

2.r9.r5
2.79.76

2.79.77

2.79.78

2.r9.r9

2.20

z.zo.I
2.20.2

2.20.3

z.zo.4

2.20.5

2.2O.6

2.20.7

D.2.1.16_ÚV Studená Voda rn kaz rniměr slep'' 63/66 žšunst



Cenová
soustava

Celkem (CzK)

255 947

montáž

114 002

Cena celkem (CZKI

dodávka

747939
montáŽ

774002

Jedn. cena (CZKI

dodávka

t4r 939

10

I

7

4
3

1,

7

5

4
7

r
1

1

z
r
7

30

72

8

4
5

1

1

Mn.

1

7

I

3

1

2

2

ks

sada

sada

ks

ks

bm

bm

ks

ks

ks

ks

ks

ks

sada

ks

ks

ks

ks

ks

m

ks

ks

ks

KS

ks

ks

m

MJ

kpl
ks

ks

Tvp

Kotevní materiál nerez 10

lzolace tlakové nádobv pro prrvoz v zimním období sestávaiící z:

- d evěn' rám zhotoven' z hranolrj 10 x 3 cm - 0,3 m3

- minerálnítepelná izolace tl. 10 cm - 19 m2

- olachta s okv Profi 10x12m, 721sr/m2

1ks

tepelná izolace potrubí/hadic Vně budovy
Lamelov skružovateln, pás z-- skelné vlny. Lamely jednostranně nalepeny kolmo k nosnému podkladu z hliníkové f lie

1 sada

Wztužené skelnou m ížkou, sila 50mm, 12 m2

bí 50m x 5cmnahliníková ALsamole 4ks
vrat do otvorri 3ks

Potrubí pro provizorní napojení dáVkování chlornanu sestáVající z:

- Hadice PE 4/6 mm 20 m

1 sada

Potrubí pro provizorní napojení dávkování vápenného mléka sestáVající z:

- Trubky PPR 32x2,9, - 20 m

- Koleno 90' PPR 32 - 5 ks
_ P echodka s kovovrim závitern vnějším PPR 32 / 1'' - 2 ks

- Kohout kulorn'plnopr toko\. G 1", nerez - 2 ks

nerez - 2 ksN

1 sada

G1" s

Hadicová koncovka p írubová pro hadici Vnit ní pr měr 102 mm s p írubou DN 100, PN 10, mat. t . 11 4ks
Hadicová koncovka o írubová pro hadici Vnit ní pr měr 150 mm s p írubou DN 150, PN 10, mat. t . 11 1ks
p íruba DN125 PN10, oro trubku al29mm, nerez 1ks
p íruborni spoj nerez DN].25 P\16, (ČSN-MTL) 1KS
redukce excentrická DN 150/DN125 í54/7z9x2\' L= 75mm, nerez 1ks
koleno 90" DN150 (154x2), R=1,5D nerez ZKS
trubka DN 150 (154x2) nerez 1m
Hadicová koncovka p iva ovací pro hadici vnit ní prrjměr 150 mm, mat. nerez 1ks
Hadice Plutone ďo roz/715 30 bm

Hadice Plutone BIO Iz bm

hadice LOZ-LZLna 8ks
Spona na spirální hadice 162-182 / 9 4ks

nk DN100 PN10 5ks
nk DN125 PN10 1ks

o íruborní sooi oozink DN150 PN10 1ks

Mn, MJ
Popis položky

Provizorní oroooie
Demontáž tlakové nádobv 16 m3, váha 1350 kg 1ks
P emístění a osazení tlakové nádoby na vzdálenost cca 6 m na p ipraven' povrch vně budovy - váha cca 1350 kg

(betonovÝ panel 2x2m ie dodávka stavební části}

Lks

odbočka DN 10o, PN 10 p írutová, mat. t ' 11, váha 4,8 kg, p iva it na nádobu

Včetně zhotovení otvoru do pláště nádobv

3ks

odbočka DN 150, PN 10 p íruL'ová, mat. t . 11, Váha 7,5 kg, p iva it na nádobu

Včetně zhotovení otvoru do oláště nádobv

1ks

o íruba DN100 PN10, pro trubku l ttqmm, mat. t . 11 2ks
koleno 90' DN100 (114,3x4), F=1,5D mat. t . 11 2ks
trubka DN100 í74'3x4]'' mat. t . 11 5m

2.27.29

2.21.20

2.27.27

z.z7.2z
2.2L.23

2.27.24

2.21.25

2.27.26

2.27.27

2.27.28

2.2r.6
2.2t.7
2.2r.8
2.2I.9
z.z!.70
2.2'J-.1-1-

2.ZL.7Z

z.zr.t3
2.27.74

2.27.L5

2.21.16

2.27.77

2.27.18

2.2L.79

pol.

2.2L

z.zL.L
2.27.2

2.27.3

2.27.4

2.2r.5

{

á{lunstD.2.1.16-ÚV studená Voda-rn kaz vr měr slep'i 64/66



Cenová
soustavá

Celkem (CZKI

moÍrtáž

Cena celkem (CZK!

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZKI

dodávka

Mn.

1

z
1

7

1

MJ

ks

ks

ks

ks

kpl

Tvp

1ksDemontáž tlakové nádoby 16 m3, hmotnost 1350 kg, Včetně provizorních propoirj

2ksDemontáž čerpadla do VDJ Koudelka, hmotnost 900 kg

1ksDemontáž evakuační stanice, hmotnost 300kg

1ksDemontáž kompresoru, hmotnost 150kg

1 kolDemontáž potrubí, ocel t '11llitina, hmotnost 3500ks

Mn. MJ
Popis poloŽkypol.

2.22.7

2.22.2

2.22.3

2.22.4

2.22.5

D.2.1.16_ÚV studená Voda_v, kaz \,n měr slepr 6s/66 E{uxsr



Cenová
soustave

Celkem (CZKICena celkem (CZK)

montáždodávka

Jedn. cena (CZKI

rmntáždodávka

Mn.

6,s

30

1

7

1

MJ

m

ks

kpl

kpl

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

ošet ení stáVajících ocelorn cl- prostupri a hrdel
- Mechanické čištění na ST 3 (lso 8501)

- oprašování
- Základní vrstva 30pm - 80pm, PUR, 1 Vrstva

- Vrchní vrstva 60 pm-160[m, PUR, 2 Vrstvy

nátěr s atestem pro trval stvk s pitnou vodou dle whláškv 409/2005 Sb

6,5 m

štítkv ootrubí dle Čsru rg ooz: a TNV 75 0951 30 ks

Lešení pracovní těžké trubkove do v, šky 4,0m (plocha 12m2}

montážní otvor cca 1000 x 1300mm
včetně demontáže lešení a p :sunu
montáž ootrubí V akumualci

1 kpl

Lešení pracovní těžké trubkoÉ do u šky 2,3m (plocha 10m2) 1 kpl

montážní otvor do akumulace cca 1000 x 1300mm
včetně demontáže lešení a p :sunu
montáž ootrubí V armaturní kfmore
Lešení pracovní lehké pojízdné do v'išky 2,4m (plocha 5m2)

Včetně demontáže lešení a p 
=sunu

montáž ootrubí ve stroiovně

1 kpl

pol.

2.23.7

z.z3.z

2.24.7

2.24.2

2.24.3

E{uxsrD.2.1.16_ÚV studená Voda-v, kaz v, měr slep' 66/66



Cenová
soustava

Celkem
ÍczKl

5 561 293

montáž

677 3L9

Cena celkem (CZK)

dodávka

4883974

montáž

Jedn. cena (CZK)

dodávka

Mn.MJTyp

PS03 - odkvselovací filt v PvD

Mn. MJ
Popis položky

PS celkem

PS:

v kres č.

pol

3.1.1 drenážní systém odkyselovacího filtru
lcl z:

- desek p ekr, vajících distribuční kanál (nerez 316L)
- štěrbinouich segment s vinut m drátem Ve tvaru V (nerez 316L}

- kotevního materiálu (nerez 316L)
- chytné konstrukce (nerez 316L)

Rozměry dna pro osazení drenážního systému: 3480 mm (L-délka) x 1845 mm (W-ší ka)

Rozměry filtrační plochy pro náVrh parametr : 3480 mm (L-délka) x 1945 mm (W-ší ka)

esné pridorysné rozměry fi|tru budou zamě eny p i realizaci p ed objednáním drenážního systému. stáVající filtry jsou

z provozu.
centrálního kanálu: 350 mm (vtiška) x 300 mm (ší ka)

P ed objednáním drenážního systemu je nutné zamě it rozměry filtru po odkrytí mezidna!

Filtrační plocha: jeden filtr 6,76 m2 (celkem 73,5z mz\
ikost štěrbiny:0,3 mm

nerez 316L, ochrana pasivací a mo ením.
pro trval' styk s pitnou Vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb

Filtrační médiUm

0,3m - filtrační písek 1,6-4,0mm (spodní vrstva)

1,5m - EVERZ|T Dol Kll polovypálen\i'dolomit 2.0 -4.5 mm (hornívrstva)

Pr tok:
pr tok na dva filtry:3,5-I2lls (0,93 - 3,19 m/h)

P i regeneraci jednoho filtru dojde k dvojnásobnému zatížení provozovaného filtru (1,86 - 6,38 m/h)

kpl z 739 056 41 598 7 474 83 1 1 561 308

fázeYZDUCH:
fáze VoDA _ VZDUCH

fáze VoDA:

414 Nm3/hod (77 l/s/mz)
voda 23,7 l/s (3,5l/s/mz\

vzduch 134 Nm3/hod (5,51/s/m2\

37,2l/s (s,s l/s/m2l

Médium: pitná Voda do 20'C
atest pro trval, styk s pitnou Vodou dle Vyh|ášky 409/2005 Sb.

D.2'1.16_ÚV Studená Voda_rn kaz vri měr slep, 7h5 Ě{ursr



Cenová
soustava

Celkem
{czKl

730724

montáž

43575

Cena celkem IGZKf

dodávka

87 r49
montáž

27788

Jedn. cena (CZK)

dodávka

43 574

Mn.

2

MJ

ks

TvpMn. MJ

Popis položky

NerezovtÍ nátokov žlab odkyselovacího filtru
nátoko\^ nerezov' žlab instďovan' mezi stěny filtru se stavitelnlí'mi rovn mi hranami. Po stranách žlabu jsou umístěny

odrazníky. odtokové hrdlo ze dna žlabu DN250 (256x3)' Včetně kotevního materiálu.

Vnit ní ší ka žlabu:350mm
v, ška žlabu:450mm
délka žlabu: 3480mm
materiál: nercz1.4404
hmotnost: 190k9

rozměrorn' náčrtek: \^i'kres 0957 / 3645' D.2.I.Í
součástí položky je zhotovení \^ robní dokumentace a pevnostní \^ípočet

Materiálo\^i'atest pro trvahi'styk s pitnou Vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

pol.

3.7.2

3.1.3
M4

Prací dmychadlo

Q= 733,8 - 429,6 m3lh, 
^p= 

60 kPa

otáčky dmychadla n2: 1480 - 3797 ot/min
na \^ístupu t2: I79,3 - 84,7 'c

15 kW,400V,50hz 3xPTC, t íla činnosti lE3

ovládání pomoci FM (FM dodávka elektro)

Protihluková kryt pozink, Vnit ní instalace
Emisní hladina akustického ťaku Lp(A):

79 - 88 dB bez protihlukového krytu

68 - 75 dB s protihluko\ i'm krytem
(Včetně elektromctoru):

kg bez protihlukového k_ytu

kg s protihlukov' m krytem

ks 156287 15 756287 15 530 t7t 8L6

uložení,

lo, tlumič sání s filtrem, tlumič v'itlaku, uložení elektromotoru, emenorn' p evod, kryt emenového p evodu,

klapka, potrubíu'tlaku s pryžorn,m kompenzátorem, pojistn''nebo sdružen'' pojistn, a rozběhov'l'ventil, pružné

r, protihlukorn'l:ryt-vnit ní, tlakoměry sání a rntlaku.

D.2.1.16-ÚV studená Voda-v' kaz v, měr slep' zl75 Elunst



Uzavírací klapka mezip írubová DN125 PN10 s elektropohonem
k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

mekkotěsnící vyměniteln'im, vulkanizovan m nosn1im kroužkem
stavební délka: 56 mm dle EN 558_1, základní rada 20 (DlN 3202lK1)

těleso: tVárná litina EN-GJ5-400-15 (GGG_40)

těsnící manžeta: EPDM (W270)

h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408

povrstvení epoXidorn m práškem

í pomocí elektropohonu, oddělené ovládání, délka kabelu 10m

komunikace pomocí Profibus DP1 _ 1 kanál

uvažovan'í typ pohonu: cM03.V1.2 E sV DP1 eB1 eBK5 lP67

max. uzavírací moment: 150 Nm

otáčky pohonu: 2,5-60 ot/min (nastavitelné)
nastavené \^istupní otáčky pohonu: 10 ot/min

uzavírání: 55,5 s

Napájení: 230V, 50Hz, o,zskw 
' 
2,25^

provoz: s2 = 20 min. ( ídící provoz oT x ZAV)

éma zapojení: SCP72.40.o7/2 + scC10.00.07l4v2 + ScB10.00.02l1
měnič - jištění: min.charakteristika c, min.10A

polohové a momentové spínače

médium: pitná Voda do 20'c
pro trvah styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb.

umístění: nátok z surové na PVD

3.r.4
ES1 1

ES21

Cenová
soustava

Celkem
íczKl

montáž

Cena celkem (CZKI

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZK)

dodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položlrypol.

ks 2 r39 92r 2 477 279 4 953 284795

D.2.1'16 ÚV Studená Voda vlÍkaz v' měr slep, 3/Ls Elunsr



Uzavírací klapka mezip írubová DN250 PN10 s elekt opohonem
k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

mekkotěsnící vyměnitelnt m, vulkanizovan''m nosn' m kroužkem
stavební délka: 68 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3zoz/Kl\

těleso: tvárná litina EN-GJs400-15 (GGG_40)

těsnící manžeta: EPDM (W270)

h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

talí klapky: korozivdorná ocel 1'4408
povrstvení epoxidov, m práškem

Elektropohon:
ovládání pomocí elektropohonu, oddělené ovládání, délka kabelu 10m

komunikace pomocí Profibus DP1 - 1 kanál

uvažovant typ pohonu: cM05.V1'2 E sV DP1 eB1 eBKs lP67
max. uzavírací moment: 768 Nm
v''stupní otáčky pohonu: 2,5-60 ot/min (nastavitelné)

nastavené \^í'stupní otáčky pohonu: 10 ot/min
čas uzavírání: 51 s

Napájení: 230V, 50Hz, 0,5kW 4,8A
s2 = 20 min. ( ídící provoz oT x ZAV}

pojeni: SCP12.40.C,1/2 + SCC10.00 .07 /4v2 + SCBIO-OO-OZ/7

měnič - jištění: mh.charakteristika c, min'10A
ema za

polohové a momentové spínače

médium: pitná Voda do 20'c
pro trvah styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 sb.

z PVD filtrri

3.1.5
ESr-2

ES22

umístění: odtok nt :r

enová
soustava

Celkem
lczKl

montáž

Cena celkem {CZKI

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZK)

dodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položkypol.

ks z r57 387 3 405 374 77 4 6 810 321 584

D.2. 1. 16_ÚV studená Voda_v'i'kaz v' měr slep' 4/7s áťlunsr



Cenová
soustava

Celkem
lczKl

montáž

Cena celkem (CZK)

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZKI

dodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položkypol.

Uzavírací klapka mezip írubová DN80 PN10 s regulačním elektropohonem
_ k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10
- mekkotěsnící vyměnitelnl m, Vulkanizovan''m nosn',m kroužkem
- stavební délka:46 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3202/K1)

regulace pr toku 2-12 l/s z otev en' ch filtr

těleso: tvárná litina EN-GJs-400-15 (GGG-40)

těsnící manžeta: EPDM (W270)

h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

talí klapky: korozivdorná ocel 1.4408
povrstvení epoxidov' m práškem

ovládání pomocí regulačního elektropohonu, kompaktní provedení
komunikace pomocí Profibus DP1 - 1 kanál

uvažovan'l'typ pohonu: rcM03'V1.2 E sV DP1 ER sR lP67
max. uzavírací moment: 150 Nm

v'istupní otáčky pohonu: 2,5_60 ot/min (nastavitelné)
nastaVené \^stupní otáčky pohonu: 10 otlmin
čas uzavírání: 55,5 s

Napájení: 230V, 50Hz, o,25kw, 2,25^
provoz: s4=1200c/ h- o%ED (regu lační)

Schéma zapojení: SCPIZ.40.oI/z + Scc10.00.07l4V2 + ScB10.00.02l1
měnič - jištění: min.charakteristika c, min.10A

polohové a momentové spínače, vysílač polohy

médium: pitná Voda do 20"c
atest pro trvahi'styk 5 pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb'

Odtok z PVD odtokoVá ace

3.1.6

ES13

ES23

ks 2 !75 297 2 350 582 4 354

D.2.1.16-ÚV studená Voda-rrr kaz rni měr slepr s/75 á{lunsr



Uzavírací klapka mezip írubová DN12s PN10 s elektropohonem
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

- mekkotěsnící vyměnitelnl m, vulkanizovan}im nosn' m krouŽkem

- stavební délka: 56 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3202/K7\

Materiál:
- těleso: tvárná litina EN-GJS400-15 (GGG-40)

- těsnící manžeta: EPDM (WZ70)
_ h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021

- talí klapky: korozivdorná o,:el 1.4408

povrstvení epoxidorr''m práškem

í pomocí elektropohonu, kompaktní provedení
komunikace pomocí Profibus DPl - 1 kanál

uvažovan' typ pohonu: cMOts'V1.2 E SV DP1 lP67

max' uzavírací moment: 150 Nm
í otáčky pohonu: 2,5-60 otlmin (nastavitelné)

nastavené V'i'stupní otáčky pDhonu: 10 ot/min
čas uzavírání: 55,5 s

Napájení: 230V, 50Hz, 0,25kW, 2,254
provoz: 52 = 20 min' ( ídící provoz oT x ZAV)

Schéma zapojeníi scP72'4o.or/ 2 + SCC10.00'07/4v2 + ScB10.00.02l1
frekvenční měnič - jištění: min'charakteristika c, min.10A
polohové a momentové spírače

médium: pitná voda do 20'C
atest pro trvahí styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

umístění: odtok z PVD filtr

3.r.7
ES14

ESz4

Cenová
s usteva

Celkem
ÍczKl

montáž

Cena celkem (CZK)

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZK)

dodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položkvpol.

ks z 139 2 278078 4 953 283 031

žšurstD'2.1.16-ÚV studená Voda-rn kaz rn měr slep'' 6hs



Uzavírací klapka mezip írubová DN125 PN10 s elektropohonem
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10
- mekkotěsnící vyměniteln\ m, Vulkanizovan}im nosnl'm kroužkem
- stavební délka: 56 mm dle EN 558_1, základní rada 20 (DlN 3z02/K7\

- těleso: tvárná litina EN-GJs-400-15 (GGG-40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)

- h ídel a čep h ídele: korozivdorná ocel 1.4021
- talí klapky: korozivdorná ocel 1'4408
- povrstvení epoxidovr'm práškem

ovládání pomocí elektropohonu, kompaktní provedení

komunikace pomocí Profibus DP1 _ 1 kanál

uvažovan, typ pohonu: cM03.V1.2 E SV DP1 lP67

max' uzavírací moment: 150 Nm

v''stupní otáčky pohonu: 2,5-60 otlmin (nastavitelné)
nastavené Vl stupní otáčky pohonu: 10 ot/min
čas uzavírání: 55,5 s

Napájení: 230V, 50Hz, o,25kw, z,25^
provoz: 52 = 20 min. ( ídící provoz oT x ZAV)

Schéma za pojení:. scP12'40.07/2 + SCC70.00-07 /4v2 + ScB10.00.02l1
frekvenční měnič - jištění: min'charakteristika c, min.10A
polohové a momentové spínače

médium: vzduch do 120'c
atest pro trvahí styk s pitnou vodou dle vyhlášky 40912005 Sb.

na PVD

3.1.8

ES15

ES25

Cenová
soustava

Celkem
íczKl

montáž

Cena celkem (CZKI

dodávkamontáž

Jedn. cena (CZK)

dodávka

Mn.MJTvpMn. MJ
Popis položkypol.

ks 2 139 2 z7a07a 4 283

D.2. 1. 16_ÚV Studená Voda_v kaz vr měr slep'' 7 /75 K,unsr



Cenová
soustava

celkem
lczKl

291 951

montáž

5 571

Cena celkem (CZK)

dodávka

286 380

Ínontáž

2786

Jedn.cena I ZK)

dodávka

143 190

Mn.

z

MJ

ks

TvpMn. MJ
Popis položky

Uzavírací klapka mezip írubcvá DN150 PN10 s elektropohonem
- k sev ení mezi p íruby potrubí dle EN 1092 PN 10

- mekkotěsnící vyměniteln''m, vulkanizovan m nosn}im kroužkem
- stavební délka: 56 mm dle EN 558-1, základní rada 20 (DlN 3202lK1)

Elektropohon:
ovládání pomocí elektropohonu, kompaktní provedení
komunikace pomocí Profibus DP1 - 1 kanál

uvažovant typ pohonu: cM03'V1.2 E sV DP1 lP67

max. uzavíraci moment:384 \m
v, stupní otáčky pohonu: 2,5{0 ot/min (nastavitelné)

nastavené V, stupní otáčky pohonu: 10 ot/min

čas uzavírání: 51 s

Napájení: 230V, 50Hz, 0,25kw, 2,25^
provoz: 52 = 20 min. ( ídící provoz oT x ZAV)

Schéma zapojení: scP72.40.C7/z + SCC10.00.07l4v2 + ScB10.00.0211

frekvenční měnič - jištění: min.charakteristika c, min.10A
polohové a momentové spínrče

Materiál:
- těleso: tVárná litina EN-GJ5-400-15 (GGG-40)

- těsnící manžeta: EPDM (W270)

- h ídel a čep h ídele: korozivcorná ocel 1.4021
_ talí klapky: korozivdorná ocel 1'4408
- povrstvení epoxidov''m práškem

médium: pitná Voda do 20'c
atest pro trvahi styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 sb.

umístění: p ívod prací vodv ra PVD fi|trv

pol.

3.1.9

ES16

ES26

k emičit písek FP6

itost 1,6-4,0mm

náplně 30cm nad elernentY drenážního systému
náplně pro jeden filtr 1,85x3,48x0,4= cca 2,6m3

dopravy do filtru, doprava autocisternou do ÚV Studená Voda

atest pro trvalií'styk s pitnou Vodou dle Whlášky a09/2005 Sb.

3.1.10 kpl z 14 399 18 183 24798 36 65

D.2.1.16 ÚV studená Voda_u'kaz vr měr slep'i 8h5 lKuxsr



Cenová
soustava

Celkem
íczKl

690 904

226 445

74262

Cena celkem (CZK)

montáž

54546

37 860

dodávka

636 3s8

226 445

36 402

Jedn. cena (CZKI

montáž

27 273

0

37 86C

dodávka

374779

28 306

36 402

Mn.

2

8

MJ

kpl

t

TvpMn. MJ
Popis poloŽky

Polovypálen dolomit Everzit Dol Ícaco3*Mgo) lIl (K2)

vzh|ed: částečně kalcinovanl'dolomit caco3*Mgo
CaCO3*MgO: %>99
fyzikální a chemické ridaje:

CaO: % ca 39.3

voln, CaO: % caD.z
MgO: % ca 2'1.3

SiO2: % ca O.3I

Al2O3: % ca 0-II
Fe2O3: % ca 0.0L

ztráta žíháním %ca33.o
provozní hustota (,,buIk") 1100 - 1200 kglm3

Zrnitost:2.0-4.5 mm

v' ška náplně 150cm nad vrstvu podložního pisku (pol.3.1.10)

objem náplmně pro jeden filtr 1,95x3,48x1,5= cca 10,2m3 (77,22t\
Včetně dopravy do filtru, doprava autocisternou do ÚV Studená Voda
atest pro trval}i styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

Polovypálent/ dolomit Everzit Dol (CaCo3*Mgo) lll (K2} - provozní zásoba
vzhled: částečně kalcinovan dolomit caco3*M8o
CaCO3*MgO: %>99
fyzikální a chemické daje:

CaO: % ca39.3
voln,l CaO: % ca O.Z

MgO: % ca 27.3

SiO2: % ca O.37

Al2O3: % ca 0.7I
Fe2O3: % ca O.Ol

ztráta žíháním %ca33.0
provozní hustota (,,bulk") 1100 _ 1200 kďm3
zrnitost: 2.0-4.5 mm

Balení: 25 kg pytle na paletě (120 x 80 cm, 1,000 kg na paletě)
Včetně dopravy do protoru ÚV Studená Voda
atest pro trvahÍ styk s pitnou vodou dle vyhlášky a09l2005 Sb.

pol.

3.1.11

3.L.1-2

3,2 surové vody na odkyselovací filtry (od rozhraní Ps02/Ps03) kpl t

D.2.1.16-ÚV Studená Voda-rny'kaz v''měr slep, 9/7s áďluxsr



Cenová
soustava

Celkem
(CZK)

246 768

Cena celkem (CZK)

montáE

85 979

dodávka

160 190

Jedn. cena (czK)

montáž

85 979

dodávka

160 190

Mn.MJTYPMn. MJ
Popis položky

Dod vko o mont ž potrubí, dÍmotur, tvorovek, p echod o ostatního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Moteri lové provedení potrubí a tvorovek: nerez 7.4404

Materi lové provedenÍ kotevlího materi lu: nerez 1.4404

P írubov, spoj: šroub nerez M, motice nerez A4, těsnění EPDM
ProcovnÍ medium: pitná vodc do 20"c
Provozní p etlok: do 5 m v-s- (mohou byt použity (rsporné p Íruby PN2,5)

Sva ování: ochronn ,m plynem, foukané (bez zvl štních požodovkŮ)

otest pro trvol , styk s pitnou lodou dle vyhl šky 409/2005 sb.

trubka nerez DN125 (129x2) 10m
koleno 90" nerez DN125 (129x2), R=1,5D 3ks
koleno 45'nerez DN125 (129x2), R=1,5D 3ks
p íruba MTL DN125 PN10' prJ trubku alzgmm, nerez 4ks
kalhotov'í' kus nerez DN725/'_25/7z5 (129x2) potrubní díl s odbočkama pod h|em 45' (dílensk'i v'i robek) 1ks
zhotovení odbočkV 90" nerez DN250/DN125(254x2h29x2\, včetně šablonv 2ks
napoiení analvzátoru sestávaiící se z:

1ks - kulo\^i' kohout závitov'i'31/2'' DN15 PN16 s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mo;az
p ipojení: Vnit ní záVity

1 ks - náVa rek p iva ovací G 7 / z", vnéjší závit, nerez
o.2ks _ trubka DN15 í21.3x2) nerez . z tikosem 45'

1 kpl

P írubové spoie:
o írubovÝ sooi nerez DN150 )N10' (MTL-klapka-MTL) prodloužen'í' 2ks

Kotvení:
konzola potrubí DN125 nerei, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 129mm, nerez

0,3m - profil U 80x40x3, nerez
1ks - patní deska 150x15ox4 5 4_mi kotevními otvory @!4, nerez

4ks - kotva or vlečná M12, nerez

2 kpl

konzola potrubí DN125 nere:, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 129mm, nerez

0,8m - profil U 80x40x3, nerez

1ks - patní deska 150X150x4 s 4-mi kotevními otvorY aI4, nerez

4ks'kotva or vlečná M12, nerez

3 kpl

pol.

3.2.L

3.2.2

3.2.3

3.2.4

3.2.5

3.2.6

3.2.7

3.2.8

3.2.9

3.2.1-O

3.3 odtok odpadní prací vody z 9dkyselovacích filtr {po rozhraní Pso2lPso3) kpl 1

D.2.1.16_ÚV studená Voda-rn'kaz u'měr slepr' 10/1s Ešuust



Cenová
soustava

Celkem
lczKl

72 444

Cena celkem (CZK)

montáž

30 041

dodávka

42398

Jedn. cena íczKl

montáž

30 047

dodávka

42 398

Mn.

1

MJ

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

Dod vka o montiž potrubí, armatur, tvarovek, p echod o ostotnÍho nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci'
Moteriálové provedení potrubÍ o ťvorovek: nerez 7.4404

Moteriálové provedení kotevního moteriálu: nerez 1.4404

P írubovy spoj: šroub nerez A2, motice nerez 44, těsněni EPDM
Pracovní medium: pitn voda do 20"C
Provozní p etlak: do 5 m v.s. (mohou b' t použity tjsporné p íruby PN2,5)

Sva ov ní: ochrannym plynem, foukoné (bez zvl štních požadovkťl)

otest pro trval, sťyk s pitnou vodou dle vyhl šky a09/2005 Sb.

trubka nerez DN250 (254x2) 18m
koleno 90' nerez DN250 (254x2), R=1,5D 3ks
koleno 45' nerez DN250 (254x2). R=1.5D 2ks
o íruba MTL DN250 PN10' oro trubku a254mm. nerez 13 ks

T-kus DN250/250 (254/254x21 , nerez 1ks

P írubové sooie:
p írubov'i'spoi nerez DN250 PN10, (MTL_MTL) 5ks
o írubovÝ spoi orodloužen'í' nerez DN250 PN10. (MTL-klaoka-MTL) 2ks

Kotvení:

oodpěra ootrubí DN254 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 254mm, nerez
0,5m - profil U 120x50x3, nerez
0,5m - tÍubka DN80 (84X2), nerez

1ks - deska podpěry 250x250x4 pro trubku a 84mm s 4-mi kotevními otuory aI4, nerez
4ks - kotva orr]vlečná M12. nerez

2 kpl

konzola potrubí DN250 nerez' sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 254mm, nerez
0,5m - profil U 100x50x3, nerez

1ks - patní deska 150x150X4 s 4-mi kotevními otvory @I4, nerez
4ks - kotva pr vlečná M12, nerez

6 kpl

Bezoečnostní o eoad z odkvselovacích filtrťt
Dod vka a mont ž potrubí, ormatur, tvorovek, p echod o ostatniho nezbytného p íslušenstvi pro spr vnou funkci.
Moteri lové provedení potrubí a tvarovek: nerez 1.4404

Materi lové provedení kotevního moteri lu: nerez 7.4404

P írubov, spoj: šroub nerez 42, motice nerez 44, těsněnÍ EPDM
Procovní medium: pitn vodo do 20"C
ProvoznÍ p etlok: do 5 m v.s' (mohou byt použity sporné p íruby PN2,5)

Sva ov ni: ochronn ,m plynem, foukoné (bez zvl štních požadavk )
atest pro tNal styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 Sb.

trubka nerez DN200 (204x2) 7m
redukce centrická DN250/DN200 (254x2/204x2| L=150mm nerez 1ks
koleno 90'nerez DN200 (204x2), R=1,5D 2ks

pol.

3.3.1

3.3.2

3.3.3

3.3.4

3.3.s

3.3.6

3.3.7

3.3.8

3.3.9

3.4

3.4.7

3.4.2

3.4.3

3.4.4 koleno 90' nerez DN200 D

D.2. 1. 16_ÚV Studená Voda_V'íkaz Vriměr slepr rrl75

1ks

5 ,uxsr



cenová
soustavá

Celkem
íczKl

76 653

Cena celkem (CZK)

montáž

41 633

dodávka

35 021

Jedn. cena (CZK)

monHž

41 633

dodávka

35 021

Mn.

I

MJ

kol

TvpMn. MJ
Popis položky

n íruba MTL DN250 PN10. oro trubku a754mm. s235JR 1ks
o íruba MTL DN250 PN10, pro trubku a ?54mm, nerez 1ks
o íruba MTL DN20o PN10. oro trubku a2o+mm' neÍez 3ks
p íruba zaslepovací MTL DN150 PN10, nerez 1ks

P írubové sooie:
p írubovÝ spoi nerez DN200 PN10, (MTL-MTL) 1ks
o írubovÝ sooi nerez DNzoo PN10. (MTL-ČSN}' izolační 1ks
o írubovÝ spoi nerez DN150 PN10, (MTL-ČSN}, izolační 1ks
p íruboW spoi nerez DN250 PN10' (MTL'MTL), izolační 1ks

Kotvení:
oodpěra ootrubí DN200 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 204 mm, nerez
0,5m - profil U 120x50x3, nerez
0,3m - trubka DN80 (84x2), nerez
1ks - deska podpěry 250x250x4 pro trubku a 84 mm s 4-mi kotevními otvory Q!4, nerez
4ks - kotevní šroub M12, nerez
40ml - chemická malta

1 kpl

podpěra patkv kolene DN200 nerez' sestáVaiící se z:

0,3m - trubka DN80 (84x2), nerez

1ks - deska podpěry 250x250X4 pro trubku a 84 mm s 4-mi kotevními otvory l14 nerez
4ks - kotevní šroub Mt2, nerez
40ml - chemická malta

1 kpl

odtok odkvselené vodv z odkvselovacích filtr do akumualce (po rozhraní Ps02/P503)
Dod vka o mont ž potrubí, armatur, tvorovek, p echod a ostotního nezbytného p Íslušenství pro spr vnou funkci.
Moteri lové provedení potrubí a tvarovek: nerez 1.4404

Moteri lové provedení kotevního moteri lu: nerez 7.4404

P írubov , spoj: šroub nerez 42, matice nerez A4, těsnění EPDM
Procovní medium: pitn voda do 20"C
Provozní p etlok: do 5 m v-s. (mohou b ,t použity tjsporné p íruby PN2,5)

Sva ov nÍ: ochrann m plynem, foukané (bez zvl štních požadovk )
atest pro trvol l styk s pitnou vodou dle vyhlášky 409/2005 Sb.

trubka nerez DN125 (129x2) 7m
redukce centrická DN 125lDN80 (729 / 8ax4, L=135mm 4ks
koleno 90'nerez DN125 (129x2). R=1.5D 1ks
o íruba MTL DN125 PN10' pro trubku O729mm, nerez 6ks
p íruba MTL DN80 PN10' pro trubku O84mm' nerez 4ks
zhotovení odbočkv 90' nerez DN200/DN125(2o4x2/729x2\, včetně šablonv 2ks

pol.

3.4.5

3.4.6

3.4.7

3.4.8

3.4.9

3.4.10

3.4.7L

3.4.r2

3.4.73

3.4.1-4

3.5

3.5.1

3.5.2

3.5.3

3.5.4

3.s.s
3.5.6

3.5.7 T- kus t25

D.2.1.16_ÚV Studená Voda-v' kaz v' měr slep,

nerez

12/7s

1ks

áílunsr



Cenová
soustava

Celkem
lczKl

186 513

Cena celkem (CZKI

montáž

a7 647

dodávka

98 873

Jedn. cena (cZKl

montáž

87 64r

dodávka

98 873

Mn.

1

MJ

kol

TYpMn. MJ
Popis položky

odběr vzorkrir , sestávaiící se z:

1ks _ku |ou kohout záVitov, v,ÍtokoW G1/2'' s ruční pá kou

materiál: pochromovaná mosaz
p ipojení: Vnit ní záVit

1ks - mufna GI/z",vnit ní závit, nerez
0,5m - trubka DN20 (26,9x2) nerez, s rlkosem 45'
1ks - koleno nerez 90" DN20 (26,9x2), nerez

2 kpl

P írubové spoie:
p írubov' spoj nerez DN125 PN10, (MTL-MTL} 1ks
p írubovÝ spoi nerez DN125 PN10' (MTL-klapka-ČSt',t) prodloužen'Í 2ks
p írubov'i spoi nerez DN125 PN10, (MTL-ČSN) 2ks
o írubov' sooi nerez DN80 PN10' (MTL-klaoka-MTLI 2ks

Kowení:
podoěra ootrubí DN125 nerez' sestáVaiící se z:

1k5 - t men z ploché oceli pro trubku pr. 129 mm, nerez
0,3m - profil U100x50x3, nerez
0,3m - trubka DN50 (60,3x2), nerez
1ks - deska podpěry 150x150x4 pro trubku pr. 60,3mm s 4-mi kotevními otvory 014, nerez
4ks - kotva orťrvlečná M12' nerez

3 kpl

podpěra ootrubí DN125 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr" 129 mm, nerez
0,3m - profil U100x50x3, nerez

1 m - trubka DN50 (60,3x2), nerez

1ks - deska podpěry 150x150x4 pro trubku pr. 60,3mm s 4_mi kotevními otvory @14, nerez
4k5 - kotva orťrvlečná M12' nerez

1 kpl

Rozvod oracíhovzduchu oro odkvselovecífilt v
Dod vko a mont ž potrubí, armotur, tvorovek, p echodťl o ostotního nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Materiálové provedení potrubí a tvarovek: nerez 1.4404

Materi lové provedení kotevního moteri lu: nerez 1.4404

P írubov' spoj: šroub nerez A2, matice nerez 44, těsnění EPDM
Pracovní medium: vzduch do 720"C
Provozní p etlak: do 6 m v-s. (mohou byt použity tisporné p íruby PN2,5)

Svo ov ní: ochrann ,m plynem, foukané (bez zvl štních požadavk )
atest pro trvaly styk s pitnou vodou dle vyhl šky a09/2005 Sb.

trubka nerez DN100 (114,3x2) 0,5 m

trubka nerez DN125 í133x3} ZZm
redukce centrická DN125/DN100 (133/108x3), L=75mm, nerez 1ks
redukci Uoravit na stavbě
koleno 90'nerez DN125 (133x3). R=1.5D 8ks
koleno 45' nerez DN125 (133x3), R=1,5D 2ks
oatka kolena 90'nerez DN125 í133x3). R=1.5D 1ks

pol.

3.5.8

3.5.9

3.5.10

3.5.11

3.5.72

3.5.13

3.5.14

3.5

3.6.1-

3.6.2

3.6.3

3.6.4

3.6.s

3.6.6

3.6.7 MTL DN125 PN

D.2.1.16 ÚV Studená Voda V'i'kaz \^íměr slep'

trubku O133m nerez

13/7s

14 ks

žšunst



Cenová
soustava

Celkem
ÍczKl

120 986

Cena celkem (GZK)

montáž

55 575

dodávka

65 4t1

Jedn. cena ( ZK)

montáž

s5 575

dodávka

65 411

Mn.

1

MJ

kpl

TvpMn. MJ
Popis položky

odvodnění potrubí ' sestáVaiící se z:

1ks _kulovri kohout G1l2'' s ruční pákou R250D

materiál: pochromovaná mosaz

p ;pojení: Vnit ní záVity

1ks - návarek G1 /z",vně|ší závit, neÍez

2 kpl

napoiení me ení tlaku, sestávaiící se z:

1ks - kulorn kohout G7/2" s Wpouštěním, s ruční pákou R250Ds

materiál: pochromovaná mosaz

p ipojení: vnit ní závity
1ks - návarek G1l2"' vněiší závit, nerez

1 kpl

zhotovení odbočkv 90' nerez DN200/DN125(204x2/133x3), včetně šablonV 2ks
T- kus DN125/DN125(133x3/133x3), nerez 1ks

P írubové sooie:
p írubov spoi nerez DN125 PN10' (MTL-MTL) 5 l(s

o írubornÍ sooi nerez DN125 PN10' (MTL-klaoka-MTL) orodlouŽenÝ 2ks

Kotv ní:

konzola potrubí DN125 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli s gumovou u stelkou pro trubku pr. 133mm, nerez
1ks - sedlo pro t men s gumovou v' stelkou pro trubku pr. 133mm, nerez

0,5m - profil U 80x40x3, nerez
1ks - patní deska 150x150x4 s 4-mi kotevními otvorY l74, nerez
4ks - kotva pr vlečná M12, nerez

8 kpl

Rozvod prací vodY pro odkyselovacífiltry íod rozhraní Ps02/ps03)
Dod vka a montáž potrubí, ormotur, tvarovek, p echod o ostatnÍho nezbytného p íslušenství pro spr vnou funkci.
Materi lové provedení potrubí o tvorovek: nerez 7.4404

Materi lové provedení kotevního materiálu: nerez 7.4404

P Írubov, spoj: šroub nerez A2, motice nerez 44, těsnění EPDM
Pracovní medium: pitn voda do 20"C
Provozní p etlak: do 25 m v-s. (mohou b,t použity sporné p íruby PN2,5)

Sva ování: ochrann m plynem, t'oukané (bez zvl štních požadavkŮ)

otest pro tNal , styk s pitnou vodou dle vyhl šky 409/2005 Sb.

trubka nerez DN200 (204x3) 4m
trubka nerez DN150 (154x2) 7m
redukce centrická DN200/DN150 (204x3 / I54x2|. L=150mm. nerez 2ks
koleno 90" nerez DN150 (154x2), R=1,5D 1ks
koleno 45' nerez DN150 (154x2), R=1,5D 4ks
o íruba MTL DN200 PN10' oro trubku azo4mm' nerez 4ks
p íruba MTL DN150 PN10, pro trubku a\s4mm, nerez 7ks
T- kus DN150/DN r5}054x2/ 754x2]/, nerez 1ks

P írubové

pol.

3.6.8

3.6.9

3.6.11

3.6.L2

3.6.13

3.6.74

3.6.15

3,7

3.7.7

3.7.2

3.7.3

3.7.4

3.7.5

3.7.6

3.7.7

3.7.8

3.7.9 nerez DN150

D'2.1.16-ÚV studená Voda-rn'kaz v''měr slep 14hs

1ks

E{unsr



Cenová
soustava

Celkem
(czKl

I7o 46É.

Cena celkem {CZK)

montáž

67 716

dodávka

42750

Jedn. cena (CzK)

montáž

67 776

dodávka

42750

Mn.

1

MJ

kol

TypMn. MJ
Popis položky

p íruborn spoi nerez DN15o PN1o, (MTL-čSN) I l(s

p írubou spoj nerez DN150 PN10, (MTL-klapka_MTL) prodlouženrí' 2ks
p íruboW spoj nerez DN200 PN10, (MTL_MTL) 2ks

Kowení:
podpěra potrubí DN200 nerez, sestávaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 204 mm, nerez
0,5m - profil U 120x50x3, nerez
0,3m - trubka DN80 (84x2), nerez
1ks - deska podpěry 250x250x4 pro trubku a 84 mm s 4_mi kotevními otvorY aI4, nerez
4ks - kotevní šroub M12, nerez
40ml - chemická malta

2 kpl

podpěra ootrubí DN150 nerez, sestáVaiící se z:

1ks - t men z ploché oceli pro trubku pr. 154 mm, nerez
0,3m - profil U100x50x3, nerez
0,3m - trubka DN50 (60,3x2), nerez
1ks - deska podpěry 150x150x4 pro trubku O 60,3mm s 4-mi kotevními otvorY 074, nerez
4ks _ kotva orr]vlečná M12. nérez

2 kpl

ostatní ooložkv
držák na podlahu pro 4 ks oddělěného ovládání elektropohonu
nerezL44O4
hmotnost: 15kg

Včetně kotevního materiálu

1ks

Pomocn'i kotevní a montážní materiál 100 ks
tlakové zkouškv ootrubí dle čSN EN 13480-5: Pt = 1.43 x PS 1 kol

ŠtÍtkv ootrubí dle čsN rg oozz a TNV 75 0951 10 ks

Lešení pracovní lehké pojízdné do u šky 2,am (plocha 5m2)

včetně demontáže lešení a p esunu

montáž ootrubí v obiektu fi|trace

1 kpl

Lešení pracovní těžké trubkové do v, šky 2,0m (plocha 5m2)

Včetně demontáže lešení a p esunu

montáž potrubí V obiektu filtrace

1 kpl

pol.

3.7.rO

3.7.r7
3.7.72

3.7.t3

3.7.74

3.8
3.8.1

3.8.2

3.8.3

3.9.1

3.10.1

3.10.2

D.2.1'16_ÚV studená Voda_v, kaz v' měr slep'' s/15 á{lunsr





Úv studená Voda - rekonstrukce

Ps 04 - Elektrotechnická ěást, MAR a ASRTP

Rekapitulace _ Úv Studená Voda - rekonstrukce RMí

Rekapitulace _ UV Studená Voda - rekonstrukce DT1

Rekapitulace - Úv Studená Voda _ rekonstrukce Vrt 01

Rekapitulace _ UV Studená Voda - rekonstrukce Vrt 07

20-10679-02

Cást Dodávky Montáže Cena

Motorická elektroinstalace pole RM1 1 10 271 8 890 19 161

Kabeláž 186 921 193 612 380 533
Motorická elektroinstalace pole RM1 2 14 391 3 096 17 487

Motorická elektroinstalace pole RM1 3 'Í0B 106 38 062 146 168
Stavební elektroinstalace pole RMí 3 80 510 32 159 112669
Motorická elektroinstalace pole RM1 4 600 996 93 466 694 462

Celkem v CZK bez DPH 1 00í 195 369 285 1 370 480

Cást Dodávky Montáže Cena

Motorická elektroinstalace DT'í 72 812 16 852 89 664
Kabeláž 56 298 103 942 160 240
Měřenía requlace DT1 I 137 942 58 992 I 196 934
ASŘTP DT1 581 186 34 695 6'15 881

Gelkem v CZK bez DPH 1 848 238 214 481 2 062719

eást Dodávky Montáže Cena

Měřenía requlace Vrt 01 18 482 3 856 22 338
KabeláŽ 1 800 3 105 4 905
ASŘTP Vrt 01 í3 960 5 940 '19 900

Celkem v CZK bez DPH 34242 1290,1 47 143

CásÚ Dodávky Montáže Cena

Měřenía requlace Vrt 07 18 552 4 566 23 118
KabeláŽ 1 628 3 547 5175
ASŘTP Vrt 07 26 650 I 100 34 750
Přenosové zařízení Vrt 07 9'1 800 0 91 800

Celkem v CZR bez DPH í38 630 '16 213 '154 843

o.z.t.to_Úv studená Voda_výkaz výměr slepý/Pso4 Elektro-rekapit' !r

Ps 04 _ Elektrotechnická část, MAR a ASŘTP 3 022 305 612 880 3 635 185





Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

Celk.cena
bez DPH

10

Kč

Jedn. cena

9

Kč

1 430 í 430

1 430 1 430

2 820

mon
Celk.cena

I
KČ

6 9812652 69811

Jedn. cena
mon.

7

Kč

1 '.1441 144

19 1618 890

Celk,cena
dod,

6

Kč

19 16110 271,

Jedn. cena
dod,

5

Kč

1 1441 144286

2 6524 3294 329

1 4801 340 1 480't 340

Množ.Mi.

3

286286Itpl

2

Popis poloŽky

tabul

UV Studená Vq{a _ rekonstrukce RM1
Motorická elektroinstaIace pole RM1J

Pol.č.

1

3 6003 6003 600 6003

materiálu
kaPG 21 vč.matice lP68

35mm2, béžová3
' vei.Óoo iáo 5omm2)

rozvaděče

I kpl

Rozvadeč obsahuje:

Svorkovnice adová Šroubová
odpínač polj]gtkov Qp

Materiál v rozvaděči

Sada

Rozvaděč tRM1.1]

3ks
VloŽka pqj!g!@vá noŽová 100A
VloŽka pqiig!\qvQ nožgvá 125A

musí byit viditelně označeny. Součástí dodávky je kompletní montáŽ
těchto prvk včetně konstrukcí, propojení jednotliv ch prvkťr, ukončení
kabelťr.

PoloŽka zahrnuje rozŠÍ enÍ rozváděče, neobsahuje dodávku dalšího
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku amontáž prvkťr pro stavební
elektroinstalaci rozváděče. MontáŽ těchto prvkrl bude provedena do
vymezené části rozváděče motorické elektroinstalace. VŠechny prvky

cké energie [0]
V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení

2

í rml pole 4 IRM1]4J
V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení

1kpl

1 kpl Napqje4|rya stáu4jjcí uzemnění
1 kpl Sada propoiovacího a konstrukčního

I

1

materiálu

kplUzem ovací soustava4

2 900I 430kpl

tras

2470 2 900

ostatní materiál a p$ge
PoloŽka obsahuje:
- zaškq!e1! pracovník provozovatele na obsluhu zaízení

kpl

materiálu

o.2.t.t6-Úv 5tudená Voda_u/kaz vr/měr slep\i/RM 1-Mot L/r





ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-70679-O2,

10

Kč

12054

í0 496

?0268:

16 384

9 504

4 350

3724

2 491

7 7',14

2 541

7 920

í 670

115 000

Kč

47

58

77

132

167

1't5 000

380 533

I

31 4 99í

í8 96363

328

563

2s6

54

58

76

27 972756

21973

I
Kč

1 537

3 857

957

290

50 000

't 290870 431

41I 526

8729

1 632

í 836

3264

5 104

2 175

1 421

103841

7

29

2915'l 537 5529

22 3542

29

29

51

51

51

29

29

29

51i 1887

29

29 87

29

29

29

1 74029

29

50 000

6

Kč
420

1 378

3 528

__10 91

8 864

18 432

13 120

4 400

2175

2 303

't32

954

3 857

í 584

6 í80

65 000

186 921

5

Kč

26

ef 1 449

12

34

277

512

205

29

47

705 26 085

2 1467

44

't8

29

48

103

138 1

65 000

4

53

161

294

301

32

36

64

176 25

75

37

29

3

53

133

33

60

10

1

1430

3

m

49m

m

m

m

m

m

m

m

m

kpl

m

m

m

m

m

m

m

2

Kabel silovt pevn Cu 7xí'5
V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu

V ceně
21 Kabel Cu J-3xí

obsaŽena
Kabel silov'. pevn Cu J-3x2,5

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu

dodávka aV ceně
Kabel si

ukabe
Cu J-3x4

obsaŽena
Vodiě slaněnÝ Cu 25 zž

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

í dodávka a
Kabel

kabelu.obsaŽenaV ceně

Kabe! silov' cu' stíněn 4xí
V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

0

ka kabelu.í dodávka a
4x25

obsaŽenaV ceně
Cu

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu.
m. stíněnÝ 4x6Kabel sil

ka kabelu.í dodávka aV ceně
Kabel rmCu 4x1

obsaŽena
Kabel silov' pevn Gu 5x1,5

V ceně ie obsaŽena komoletní oo-oávt<á a ookládka kabelu

Voda - rekonstrukce RM1

1

7

I Kabe

9 Kabe! sdělovací pevn 3x2x0,5
V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

10 Kabel sdělovací pevnÝ 5x2x0.5
V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

11

kabelu.
12

13

14

15

16

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu
Cu17 Kabel

,L

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu
Cu 5x3518 Kabel

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu
19 Kabel Cu 5x4

20

22

24

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu
25 slaněnt Cu 35 zž

Nosné konstrukce29
prvkťr pro

ffiffi

D.2. t. t6-Úv studená Voda-u/kaz uÍměr slep /RM 1-Kab_1 !/2



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-70679-02

42 410

380 533

11 270

12310

í3 460

íí 530

í6 í00

42 410

11 270

12 310

13 460

14 610

13 100

í0 400

11 440

í2 580

í0 650

15 220

33 490

193 612

11 440

12 580

'13 730

15220

33 490

10 400

186 921

880

880

8 920

870

870

880

I 920

870

870

880

880

880

1

1

I

1

1

1

kol

kol

kpl

kpl

kpl

kpl

trasct

29

ícíchzaízení
rozváděč a

Demontáže a
PoloŽka

ta
- demontáŽ

- odpoierí azabezpečení stávaiících zaizeni
- demontáŽ stávaiících rozváděě a kabeloy ch tras
- likvidace odoadu

- odpoiení a zabezpečení stávaiících zaízení
- demontáŽ stávaiících rozváděčťr a kabelovÝch tras
- likvidace odpadu

- doorava. o esun materiálu

Sada nosn' ch konstrukcí
Sada oomocného konstrukčního materiálu

- odooiení a zabezoečení stávaiících zaizení
- demontáŽ stávaiících rozváděčťt a kabelov'ích tras
- likvidace odoadu

PoloŽka obsahuie:
_ odpoierí azabezpečení stávaiících zaízení
- demontáŽ stávaiících rozváděčtj a kabeloWch tras
- likvidace odoadu

- zaŠkolerrí pracovníkrj provozovatele na obsluhu zaízení

kpl
kol

Demontáže a orovizcní ešení

Demontáže a
Položka

DemontáŽe a
Položka obsah

resenr

ostatní materiál a
PoloŽka obsah

,|

1

PoloŽka

31

32

Celkem

27

28

30

D'2.1'16-ÚV studená Voda-sikaz niměr slep,/RM1_Kab_1

1

2/z



UV Studená Voda - rekonstrukce 20-10879-02

Celk-cena
bez DPH

10

Kč

Jedn. cena

I
Kč

17 487

2 390

17 487

Celk.cena
mon

I
Kč

Jedn. cena
mon-

7

Kč

3 096

3 096

1 001143 858858143 't 001

1 2251 225860860

Celk.cena
dod-

6

Kč

14 39',1

Jedn. cena
dod.

14 391

5

Kč

5201 870 5201 870

Množ.

4

Mj.

32

Popis položky

P enos do souhrné tabulkv

Motorická elektroinstalace pole RMí-2
UV Studená Voda - rekonstrukce RMí

Pol.ě.

1

rozváděČe. PoloŽka obsahuje dodávku a montáŽ prvkťr pro stavební
elektroinstalaci rozváděČe. MontáŽ těchto prvkťt bude provedena do
vymezené části rozváděče motorické elektroinstalace. VŠechny prvky
musí b;it viditelně označeny. Součástí dodávky je kompletní montáŽ
těchto prvkťt včetně konstrukcí, propojen í jed notl iv;ich prvk , ukončen í

JistiČ trípolov v konov 80A' 36kA' (na9t,0,7-]xln)

11 870kpl

ovacího a konstrukčního materiálu

1

ocného

JJ

ks
ks
ks
ks
ks

24V

atice
Modul

11 870 11 87011 870

6-250V DC
Relé pomocné 4xp ep. kont

2
2
1

kabelťr.
V1iroba rozvaděče
Materiál v rozvaděči
Rozvadeč glgahqje:

Spofl
Sada

Rozvaděč IRM1.2l
PoloŽka žahrnujé rozsireni rožváoece. neobšahuje dodavt<u oatsino

rpadlo I - vdj koudelka [M7l 858143143 00't858!p34 1 1 001
obsaŽenoV ceně ení elektromotoru.

35 Cerpadlo 2 - vdj loudelka [MBl
V ceně ie obsaŽeno zapoiení elektromotoru.

kpl 365

stávajících rozváděčťr a kabelov ch tras
u

ntáŽdemo
likvidace

365
PoloŽka obsahuie:

36 Demontáže a provizorní eŠení

- zaŠkolení pracovníkťt provozovatele na obsluhu zaízení

kpl

- doprava. o esun materiálu

PoloŽka obsahuje:
37 ostatní materiál a

Celkem

D.2.1.16-ÚV studená Voda-ul'kaz v, měr sleprilRM1_Mb L/t





Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

10

Kč

146 I

I
Kč

38 062

I
Kč

7

Kč
6

Kč
64 970

108 106

5
Kč

4

64 970970 6464

3

kpl

2

ks11

ks11
ks96

Patice

béŽová
béžová

Svorkovnice adová PUSH-IN 1

Svorkovnice adová PUsH_lN 2

Materiál v rozvaděči
Rozvadeč obsah

3 ks Chránič roti ruŠení 034
2 ks Jistič c10t1
4 ks Jistič c16t1
I ks Jistič c2511
4 ks JistiČ c4t1
1 ks Jistič nopÓlov, C6/1
1 ks Jistii t í c16/3
1 ks Jistič t ípolovÝ C20l3
3 ks Jistič c40t3

12 ks Kontakt lxNO lxNC
I ks Kontakt pomocnr lxNO.lxNC
1 ks Kontakt lxNO lxNC

Kontakt 2xNO
2 ks Kontakt 2xNO
6 ks Relé kont.230V
5 ks Relé kont.24V
I ks Relé termistorové 1x No oro PTC. 1x No oro sled a 'Íáze
1 ks Relé vlhkostní 1x
1 ks lka s LED zelená
1 ks nálka s LED Žlutá
1 ks uŠtěč motorťt
I ks uštěč 1

1 ks 12N230V
3 ks tí 9tu230V
1 ks 24VDC / 5-48VDC
5 ks Modul 6-250V DC

100m4

Studená Voda - rekonstrukce RMl
Motorická elektroinstalace

1

PoloŽka zahrnuje rozŠí ení rozváděče, neobsahuje dodávku dalšího
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáŽ prvk pro stavební
elektroinstalaci rozváděče. MontáŽ těchto prvkťt bude provedena do
vymezené části rozváděče motorické elektroinstalace. VŠechny prvky
musí b t viditelně označeny. Součástí dodávky je kompletní montáŽ
těchto prvkťr vČetně konstrukcí, propojení jednotliv ch prvkťr, ukončení
kabelťl.

1

rozvaděČe

o.z.t.t6_Úv studená Voda-u/kaz v'měr slepl/RM1-Mc L/3



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-A2

Celk.cena
bez DPH

Jedn, cena

1 00í1 001858

mon
Celk.cenaJedn. cena

mon-

4 844ll 844644644

Celk.cena
dort.

Jedn. cena
dod.

1',|1 14,.\286loI

Množ.Mj.Popis položky

Vodivostní spínac 2x 500mm' procení p ipoiení G1-112"
M9LZ1

7 9241'9247 339 585585ks42 7 339

Vypínač t ípolov ve sk í ce 25/3' lP65
M1OSA1

1 486 1 486'l'164 32232264ks43

Zásuvka dvoi násobna 1 6A' 250V' za pušt'. montáŽ' bílá C lassic
M11XC1

149149í13113 36Jbks44

Zásuvka jednoduchá lP54' bílá
MgXC1

126126 448448322322ks45

Krabice svorková prázdná 1í0xí10x67' lP65' UV' 6mm2 410410374374 3636KS46
obsaŽenaV ceně montáŽ a

Krabice svorková prázdná 14ox140x79,lP65, UV, 'l0mm2 JO 55955936523523ks47
obsaženaV ceně montáŽ a

1 5081 5081 2871 287221
honua se ízení elektro

22148 kpl
obsaŽenoV ceně

Proudov chránič [Fl1]

221 I 5081 508'l 2871 287
onua serízení elektro

22'.1kpl49
obsaŽenoV ceně

Proudov chránič [Fl2l

1 5081 508'l 2871 287
onua se ízení ele

221221kpl50 Proudov chránič [Fl3l
obsaŽeno

1 430't 4301 1441 14451 286286kpl
obsaŽenoV ceně

Domácí automatická'rlodárna [M10]

í 0011 001858143 858kpl52 143
obsaŽenoV ceně

rpadlo kapové vody [Ml1]

í 0011 00'1858143143 85853 systému pro vnos oz [M3lposilovací čerpadlo
obsaŽenoV ceně í elektromotoru

Dávkovací čerpadlo chlornanu sodného [M9] 143 858kpl54 '143
obsaŽenoV ceně í elektromotoru

Katalytick 1 430't't441 144 12861kpl55 286
obsaŽenoV ceně

destruktor nezreagovaného oz [Ro1 ]

í zaízení
I 4301 1441 144kpl

I zailzent
1286286156

obsaŽenoV ceně
Uv nízkotlaká lampa [RT1]

286 1 144 't 4301 4301 144kpl
nt zaflzent

57 286Automatick tlakov filtr 1 gau [RT2]
obsaŽeno

Pol.č.

2ks
4ks

10 ks
'10 ks
1ks
9ks
1 kpl

Svorkovn ce adová PUSH-IN 4mm2, béžová
V vodka rG 1'1 vč.matice lP68
V vodka rG 13'5 vč.matice lP68
V1ivodka rG '16 vč.matice lP68
V;ivodka ]G 21 vČ.matice lP68
V;ivodka )G 9 vČ.matice lP68
Sada oomocného oroooiovacího a konstrukčního materiálu

Sk í deblokační 1'motor-venkovní, signalizace
M9MS1

4 20020041ks39

1 93211 619 644ks40 tl 517 13 5513 3873
V2MS1RO1MS1M3MS1

Sk ín deblokační 't.motor venkovní

3 4003 4002 5422 54241 858858ksSpínač plovákov 2xNC
M3LZl

D'2't'16_Úv studená Voda_v'lkaz v1irněr slep'i'/RM1-Mc 2/3



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-106;19-02

17 07017 070

í 0401 040

146 168

520

38 062

1 1441 144 1 í 430

1

1 4301 144 1 144

4301 1441 144

1 430

1 430

í 4301 4301 1441 144

9270 9270

I 9206 770 6

520520

3 í50

108 106

286

286

7 800

3 150

286

286

286

286

286

7 800

520

1t 286

1

1

kpl

1

kpl_

kpl

kpl

1kpl l

'V ceně ie obsaženo zaooiení za Ízení.

P enos do souhrné tabulky

Generátor kys!íku psa [RT4]
v cene ié oosaženozapotenr zarzent.

zarEenl.V ceně obsaŽeno
62

- demontáŽ stávaiících rozváděČ a

resent

- likvidace od

DemontáŽe a

tras
u

nzentodpqjeqí q 4qlezpečg4j sl{vcjlcjqh za

64

- doprava. o esun materiálu

PoloŽka obsahuie:
I

ostatní materiál a oráce

Celkem

59

zanzent.

zarvent.
6'l

60 tRTsluozonrátorGene

V ceně

V ceně obsaŽeno

obsaŽeno

Sada propoiovacího a konstrukčního materiálu.
na stávaiící uzemnění

63 Uzem ovacísoustava

kpl
1

1

o.2. t. t6_Úv studená Voda_nikaz v měr slep /RM 1-Mc 3/3





ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

Celk,cena
bez DPH

10

Kč

Jedn. cena

I
Kč

man
Celk.cena

I
Kč

Jedn. cena
mon-

7

Kč

767689

Celk.cena
dod-

6
Kč

Jedn. cena
dod.

5
Kč

Množ.

4

Mj.

32

ks
ks
ks

Popis poloŽkyPol.č.

1

66 Rozvaděč - doplnění tRM1.3] kpl 1; 75 530 75 530 0 75 530 75 530
PoloŽka zahrnuje rozší ení rozváděče, neobsahuje dodávku dalŠího
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáŽ prvkťr pro stavební
elektroinstalaci rozváděče. MontáŽ těchto prvkťi bude provedena do
vymezené části rozváděče motorické elektroinstalace. Všechny prvky
musí byÍt viditelně označeny. Součástí dodávky je kompletní montáŽ
těchto prvkťr včetně konstrukcí, propojení jednotliv ch prvk , ukončení
kabelťl

rozvaděče
Materiál v rozvaděči
Rozvadeč obsahuje:

11

17
ch lov 2p, 254,0, 034
istič jednop lov B1 0l 1

4 JistiČ nop lov Cl6/1
o Jistič c4l1
5 ks JistiČ t ípolov C 16t3
2 ks Jistič t í c2013

5 ks Modu I ochrann 6-250V DC
ks Patice
ks Spona

lSvorkovnicá iaoova iusrt-tŇ 1'5mm2,24 ks béžová
68 Svorkovnice adová PUSH-IN 2.5mm2, béžová
I Svorkovnice adová Šroubová 6mm2 béžová

18 ka PG 1'1 vč.matice lP68
22 ks ka PG 13 5 vč-matice lP68

5 kaPG21 vČ'matice lP68
4 ks PG 9 vč.matice lP68

Sada

ks

ks
ks

ks

a konstrukčního materiálu
3003001ksotvorny- 1rmoHana

V1SA1
68

32 15980 510Studená Voda - rekonstrukce RM1
Stavební elektroinstaIace pole RM1-3

1 12 669

o.z. t. to-Úv studená Voda_V}'kaz uiměÍ slep /RM 1-st 1/3



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-1,0679-42

Celk.cena
bez DPH

Jedn. cena
mon

Celk.cenaJedn. cena
mon-

Celk.cena
dod-

Jedn. cena
dod.

Množ.Mj.Popis položky

78 767689689kpl82 76778
obsaŽenoV ceně

P ímotopn panel-sálav - vápno [EH3l
ent zailzent.

689 767767689kpl83 P ímotopn panel - soc. za ízení' chodba [EH4]
zalzentobsaŽeno

767689 7676897878kpl
zanzenl

84 P ímotopn panel [EHS]

76776768968978kpl
zalzenl

85 78Prímotopn panel [EH6j
V ceně

P ímotopn panel -

V ceně
68978Ikpl86 ostatní prostory v su [EH7]

t zailzent
kpl

V ceně

76768968978781

obsaŽeno
87 Boiler [EH8]

kpl
nt zalzent

7676897888 68978
obsaŽenoV ceně

Zásuvková sk í [MXC1]

767781

t zanze
76768978kpl89

obsaŽeno zaV ceně
Zásuvková sk í IMXC2l

l zaÍlzenl
689689

689

kplon

78
e obsaŽenoV ceně

767

767

767

767

Zásuvková sk í IMXC3l 78

I 78

nzent
76776768968978kpl

e obsaŽenoV ceně
osvětlení - filtrace tE2.1-3l

osvětlení [E3]
V ceně

78
obsaŽeno

74 76776768978kpl
t.

689

osvětlení [E4l
V ceně zanzent

7677676896897878kpl

obsaŽeno
75

osvětlení [E5]
V ceně

767 767689689kpl
obsaŽeno

76

osvětlení [E6]
V ceně

76776768968978kpl
obsaŽeno

78

767kpl78 6896897878
obsaŽeno

Osvětlení [E7l
V ceně

osvětlení [E8l
V ceně

kpl
ntobsaŽeno za

7677676896897879 78

78 75776768968978kpl80
t zailzentobsaŽeno zaV ceně

P ímotopn panel-sálav - strojovna [EH'l]

78B1 76776768968978kpl
e obsaŽenoV ceně

P ímotopn panel-sá|av - filtrace [EH2l
I Zalzent

Pol.č.

V ceně obsaŽeno
78 76768968978kplbv

obsaŽenoV oeně
Zásuvka 230vac t6xc2l

787A 68968978
obsaŽenoV ceně

Zásuvka 230vac t6XG3l

68978kpl
nt zailzent

76776768978

obsaŽenoV ceně
Venkovní osvětlení [E0]

78
I ZailZent

76776768968978kpl72
obsaŽenoV ceně

osvětlení - strojovna [Eí '1-3]

D.2. 1. t6-Úv studená Voda_v,l'kaz v1iněr slep\i/RM 1-st 2/z



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-7CI579-O2 ,

767

9 320

7 700

112 669

767

9 320

7 700

689

8 930

5 360

32 159

689

I 930

5 360

80 510

78

390

2340

78

390

2340

1

1

1kpl

kpl

kpl

V ceně ie obsaženo zaooiení zaízení

- odpoiení a zabezpečení stávaiících zaÍzeni
- demontáŽ stávaiících rozváděčťr a kabelovÝch tras
- likvidace odoadu

na obsluhu za ízeni

94

- zaškolení
Položka

P enos do souhrné tabulkv

I resenlDemontáŽe a
PoloŽka

V
92

93

Celkem

o.2.t.t6_Úv studená Voda-s/kaz u/měr slep /RM1-st 3/3





Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02.

10

Kč

'r49 í00

9

Kě
I
KČ

93 466 694 462

7

Kč
449 10018 50018 500

600 996

6

Kč
430 600

5
Kč

430 600

4

1

32

4leMotorická elektroi nstalace
Studená Voda - rekonstrukce RMí

1

95 _ _kpl_
PoloŽka zahrnuje rozvaděč slouŽící pro napájení veŠkenl'ch
elektrospot ebič náleŽících do p íslušného PS. VŠechny sběrnice,
svorky i ostatní nainstalované prvky musí b t viditelně označeny.
Souěástí dodávky bude montáŽ rozvaděče vČetně nosn ch konstrukcí,

všech ukončení kabelťr.
rozvaděče

Materiál v rozvaděči
Rozvadeč obsahu

1 ks Dno kabelové ne 1000x400
ks Podstavec - boční díl VxH 200x400
ks Podstavec - ní a zadní díl 200x1 000

,41sadq
1ks

P íčník H 400
Rozváděě mont. 2000x1 000x400

2 ks Sada bočnic VxH 2000x400
1 ks Chránič odol rusent 034

254,0,034
Jistič B10/1

14 ks Jistič n c13t1
1 ks Jistič c16t1
4 ks Jistič c4t1

ks J istič 1 7-1xl
2 ks Jistič c32t3

ks Jistič t í c40t3
1 ks Jistič t í D40t3

17 ks Kontakt lxNO 'lxNC
I ks Kontakt 2xNO
2 svorek dlouhÝ 3p' (100/1

2 ks Měnič frekvenční 11 í 15oo/o

1 ks Měnič frekvenční 1 1 5Oo/o

ks M íŽka větrací lP54 16m
1 ks nac vel.000
3 ks Rámeček montáŽní ro LCD lP54
8 ks Relé kont.24V
2 ks Relé vlhkostní 1x
1 ks tí 184/230V
1 ks Svítidlo LED 230V/4W lP20
1 ks Svodič 2

ks Těleso 20w lP54
3 ks Terminál ovládací FM IP65

tělesa 104

o.2. t. t6_Úv studená Voda_ukaz u/měr slep'i/RM L-Md r/4



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

í 508

í 508

1 508

'1 508

1 508

í 5081 s08'l 287

't 5081 287 1

í5I 932 5 020

14936

í 5081 5081 28J

í 5081 287 I 508

114/.

1 287I 287

1 144

644

36

1 430 1

1 287

1 287 297

1 4301 1441 144

1 287

1 508 11

1 287

1 287 1

1 287

221

221

221

221

221

221

13 128

113

221

221

221

221

221

4 376

3

221

221

I

2212211

1

1 144286286

I

1

286286

221

1

ks

esí-2 ] Esí-2l
V ceně obsaŽeno

obsaŽenoV ceně
6l-11tEsl6-11esí

zaÍlzenl'

ks
ks

z g rav i ta č n íh 
-o_ 

zé 194uEslél
onu.a se ízení

a senzent
6lka

V ceně
Monitori ističti

3sk í kovní pro FM.motor ven,lokačnídebl
M6MS1M5MS1M4MS1

a senzent e u

3l
obsaŽeno

kz

ta
Í Es2l

obsaŽeno
't00 odtok do

V ceně
101

nu
íI

a senzent
z

V
102 Kla zaÍezu

obsaženo

honua senzenrobsaŽeno
103 recdoodtok

ne
104

onu.
105

esenzend

doodtok

106

107

108

96

tz4's
M12XC1

1ks1 bílá Classicuvka

99 I
obsaŽeno

zá ezu Í ES1ítok z
V ceně

1 ks pro ventilátorv (0 - 104
i

t

2 ks Tlumivka motorová 3x 25A' 0'6mH
ks Tlumivka motorová 3x 40A' 0'4mH
ks Ventilátor 560m3/h
ks servisní 230V/16A

3
I

Filtr souhlasného napětí 6 - iádrov' ' D
ks Modul ochrannÝ 6-250V DC

8 ks Patice
2 ks filtr 3f, 254

I
71 ks Svorkovnice adová PUsH-lN 1.5mm2' béŽová
24 Svorkovnice adová PUsH-lN 2.5mm2, béŽová

3 ks Svorkovnice adová Šroubová béŽová
3 VloŽka poiistková noŽová 100A

1 5 ka PG 11 vč.matice lP68
ks PG tP68
ks PG 42 vč.matice lP68

15 PG 9 vč.matice lP68
25mm2

Sada ho materiálu

ks
ks

o.z. t.t6_Úv studená Voda-v'/kaz v,/měr slep /RM 1-Md zl4



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10979-02

I 508

í 508

í 508

í 508

1 508

1 508

I 508

1 00í

í 00í

1 00í

7 51_1

37 750

21 450

25 170

35 000

- 4g 009

5 265

1 508

1 508

í 508

1 s08

1 508

1 508

1 00'l

í 0011 001

1 001

7 514

37 750

21 4sO

25 170

35 000

40 000

5 265

27 09027 090

1 287

1 287

1 287

1 287

1 287

1 287

858

858

858

858 1 00'l

7 514

21 450

2 275

15 590

1 287

I 287

1 287

1 5081 287 1

1 287

I 287

1 287

858

858

858

858

7 514

0

0

0

0

2 275

15 590

221

221

221

221

221

221

143

143

143

3l 159

21 450

25 170

3s 000

40 000

2 990

íí 500

221

221

?21' 221

221

221

221

221

143

143

143 143

143

0

37 750

25 170

35 000

40 000

2 990

't1 500

I

1

1

1

1

1

I

1

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

kpl

kpl

kpl

l<pL

kol

kpl

_l!pl
kpl

1QL

_ _tp,!__

kpl

kol

kol

kpl

kpl

kpl

V ceně ie obsaženo zaooiení zaízení

Pr raz ve zdi do 300 mm

íelektromotoruobsaŽeno
lo vzorkovací

V ceně

í a se ízení elektropohonu.
ílcpEc íl

onua senzenrV ceně obsaŽeno
2

14chránič

oPrací

ks15
Dokumentace skutečného provedení

í ks Dokumentace sxutéeneno oioVeoeni -
Koordinace prací s ostatními profesemi

1lks Koordinace prací s ostatními profesemi

í stanoviska
123

a
R

ks1

Stanovisko

V chozí revize el'za izeni
1 ks Provedení poŽadovan ch mě ení a následné zpracování revizní zprávy

lexnÍch zkouŠeknla zar|zent

ke komplexním zkouškám

I

ks1

P
PoloŽka

lexní
r resent

zar|zentícíchIn

PoloŽka

trasrozváděě a_ demontáŽ
- likvidace

Demontáže a

109

lKlapka
V ceně ie obsaŽeno zaooiení a se Ízení elektrooohonu

110 tEs22l- odtok do reci

onu.a senzenr
111 iho záíezu

obsaŽeno
ítok z

V ceně

obsaŽeno zapoiení a se ízení elektropohonu
oientu ÍES24l112

113

4 Klapka
V ceně ie obsaženo zaooiení a se ízení elektrooohonu

- odtok do11

115

116

117
I

Prací lo

V ceně ie obsaŽeno zapoiení elektromotoruT

lo [M6l118 Prací

119

120

121

122

124

125

126

127

I

ostatní materiál a
PoloŽka obsahuie:

o.2.t.t6-Úv studená Voda-v,/kaz u/měr slep'i/RM 1-Md 3/4



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-70679-02

694 46293 466600 996P enos do
- doorava. o esun materiálu

Celkem

o.z.t.to-Úv studená Voda-v kaz v měr slep /RM].-Md 4/4



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

Celk.cena
bez DPH

10

Kč

Jedn. cena

I
Kč

1 1571 157

Celk.cena
mon

I
Kč

936

Jedn. cena
mon.

7

Kč

CelR.cena
dod.

6

Kč

221 936

4590046

Jedn, cena
dad.

5
Kč

221

Množ-

4

1

Mj.

3

^Pl

2

ks

ks
ks
ks

ks
ks
!c
ks

Popis položky

1

16 85272812 89
Motorická elektroinstalace DTí

Studená Voda - rekonstrukce DT1

Pol.ě.

1

Rozvaděč kpl 1 46 900 46 900 0
PoloŽka zahrnuje rozší ení stávajícího rozváděče, neobsahuje dodávku
dalŠího rozváděČe. PoloŽka obsahuje dodávku a montáŽ prvkťr pro
komponenty technologické rozváděče. MontáŽ těchto prvkrir bude
provedena do vymezené části rozváděče motorické elektroinstalace.
VŠechny prvky musí b t viditelně označeny. Součástí dodávky je
kompletní montáŽ těchto prvkťt včetně konstrukcí, propojení jednotliv1ich
prvkťt, ukončení kabelťt

rozvaděče
Materiál v rozvaděči
Rozvadeč
Rám velk zadníVxŠ2000x800

ks
ks

,0,034
Chránič 2p,254,

1
,|

1

4

ks
ks
ks
ks

Jistič jednop lovli B1 0/1

JistiČ iednop lovt C1 6/1
Jistiě iednopÓlovÝ C4l 1

24V
ks Svítidlo LED 230V/4W lP20

38 ks Svorkovnice adová s pojistkou a LED 4mm2, 10-36VAc/Dc, max. 6,3A

1

5
Těleso topné 20W, lP54
Term 24VDC / 5-48VDC 100mA
Term ostat rozp rnacr pro topn a tělesa (0 60:c)J04

ks Zásuvka servisn í 230V/1 6A
6-250V DC

Patice
istka skl 250mA

Spona
Svorkovnice adová PUSH-IN 1 5mm2, béžová
Svorkovn rce adova PUSH-l N 2.5m m2, béžová
Svorkovnice adová Šroubová 6mm2, béŽová
Svorkovnice adová 4mm2. černá

PG 'l 1 vč.matice lP68
PGl 5 vč.matice lP68

VÝvodka PG 16 vč.matice lP68
VÝvodka PG 21 vč.matice lP68

PG 9 vč.matice lP68
Sada ocného o a konstrukčního materiálu

ks4
10 ks

4ks
38 ks

I rks

38

4ks

4ks
314 ks

1ks

ns [DA]
t.ilzenza

n
obsaŽenoe

monito
cen

rolzdhradnNá2

o.2.t.t6-Úv studená Voda_V,i'kaz V'/měr slep,/DT1-Mot L/2



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

89 664

1 157

1 157

1 157

1 157

3 í50

1 157

1 15711

1 157

I 157

936 1 15711

936

1',1571 157936

1 1571 157936

1 157936

936

3 1502810

9 4302810 9 430

16 852

1'.l1 157936

1 157936 I 157

1 1571 157936

936

936

936

936

2810

936

936

936

936

936936

936

936

72812

340

221

22',1

22',1

221

221

221

221

221

1616 300í6 30016 300 01

28106 6206 620

221

221

221

221 221

221

221

936221221

221 22'.1

221

221

340

221

1

1

1

1

I

1

1

1

1

kol

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kol

P enos do souhrné tabulkv

Óerpadlo 1 - vdi koudeIka [M8l
V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení

Dom. aut. vodárna [M9l
V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení

1

I

rozváděčeNa

Monitoring jističti klapek esí-2 IESí-2]
V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení

nl.
Monitorin

V ceně ie obsaŽeno zaooiení zaízení
tM6l

I
Prací

materiálu
rovedení- dokumentace skutečného

16 ostatní materiál a
PoloŽka obsahuie:

zkouŠkv

Celkem

4

5

]eoqle_vae í čgryqclopro vnqq ozonu [!Ul-3]

] ]V ceně ie obsaŽeno zapoieníza
6 kpl

nzent.

V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení.
Prací čerpadlo lM5l7

8

I9 ÍM7l1

10

12

1

I

13 lVentilátor u oz nu

Provedení poŽadovan ch mě ení a následné zpracování revizní zprávy
14

1

revize e!.za ízení

Demontáže a provizorní ešení
PoloŽka obsahuie:

15 1

í a zabezpečen í stávajících zaízeníod
tras

- likvidace

t zatlzent
esí1-í5 ]Esíí_16lMo3

D'2. 1. t6-Úv studená Voda_v kaz rn/měr sleplilDTl-Mot 2/z



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-70679-OZ

10

KČ

1 204

4 125

28 954

1',l 357

Elq9
1 450

160 240

160

I
Kč

47 705
1

43

115 7

55

31

41

47

58

2 800

19 98019 980

I

I 140 8 140

I
Kč

435

812

2304

2 175

20 548

8 033

íí 455

725

í 400

55 60030 900 55

7 865

17 290

103 942

7

Kč

29

36

29

22

29

29

29

103 942

30 900

7 865

17 290

6

Kč

3324

56 298

56 298

270 29

392

5 056

I 950

I 406

71'lO

725

14I 4001
l

24700

275

2 690

5
Kč

18

14

79

26

9

12

18

29

14

24 700

275

2 690

4

15

28

64

75

934

277

395

25

100

1

1

1

3

m

m

m

m

m

kpl

kol

kpl

2

Sada oomocného konstrukčního materiálu

PoloŽka obsahuie:

- demontáŽ stávaiících rozváděčťr a kabelo\^ ch tras
- likvidace odpadu

_ odpojení a zabezpečeryi nzent

V ceně je obsaŽena kompletní dodávka a montáŽ všech prvkri pro
konstrukcí"

Sada konstrukcí
kol

P enos do souhrné tabulkv

komoletní dodávka a ookládka kabelu.
Kabel Cat6

!4abe!
dodávka a ookládka kabelu.

Kabe l datov ProÍiBUS-DP standard
V ceně ie obsaŽena komoletní dodávka a ookládka kabelu.

m

m
Ikom

1Kabel sděIovací
V ceně

ie obsaŽena komoletní dodávka a ookládka kabelu
zz

Nosné konstrukce

1

1

Demontáže a orovizorní ešení

na obsluhu za ízení

I

28 ostatní materiál a

ateriálu

PoloŽka
- zaŠkolení íkť'

- dokumentace skutečného

Studená Voda - rekonstrukce DTí
Kabeláž

1

17

19

20

Kabel sdělovací21 3x2x0

dodávka aobsaŽena kom
m

kabelu.
22 Kabel sdělovací

V ceně
ilou

dodávka aV ceně
Kabel s m

kabelu.
23 Cu J-3x1

obsaŽena kom
24 Kabel silov'. pevn Cu J-3x2,5

V ceně ie obsaŽena t<omotétni dodávka a ookládka kabelu.
25

26

27

Celkem

6miffi-ffiil
ffi-'#,1{j

o.z.t.t6-Úv studená Voda-u/kaz n/měr slep /DTl-Kab-1 !L





Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

Celk.cena
bez DPH

10

Kč

Jedn. cena

I
Kč

Celk.cena
mon

I
Kč

Jedn. cena
mon.

7

Kč

1 196 93458 992

8 8682 576644 2172

'144i36 410 1 640

39636 4 444404

1 4301 430't 1441 144

Celk.cena
dod.

6
Kč

1 137 942

Jedn. cena
dod,

5
Kč

1 573 6 292

1 496374

368 4048

Množ.

4

4

Mi.

J

ks

ks

11ks

2861 286kol

2

Popis poIoŽky

Zabezpečení obiektu ÍEZSI

UV Studená Voda - rekgnstrukce DTl
Mě ení a regulace DT1

Pol.č'

1

29 Rozvaděč - doplnění [DT1l
Rozší ení rozváděče pro

fpl 105 000 í05 000 0 105 000 105 000
MaR. PoloŽka neobsahuje dodávku dalŠího

rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáŽ prvk pro komponenty
MaR. MontáŽ těchto prvkťr bude provedena do vymezené části
rozváděČe motorické elektroinstalace. VŠechny prvky musí b t viditelně
označeny. Součástí dodávky je kompletní montáŽ těchto prvkťt včetně
konstrukcí, propojen í jed notliv ch prvkťr, ukončen í kabel .

rozvaděče
Materiál v rozvaděěi
Rozvadeč obsah

33 pro analogové signály 24v , 0,5A, 1-kanál
33 Bočnice pro bleskojistku -
20 ks JistiČ c4t1

2 ks oddě lovaČgafvqryck vslu mA
o ks ep.kont.24V
4 ks Relé ro kontrolu hl 1x

24 ks Svorkovnice adová s pojistkou a LED 4mm2, 10-36VAC/DC, max. 6,34

ks Svorkovnice 4mm2
Termopto 24VDC / 5-48VDC '100m4

ks Modul ochrann 6-250V DC
Patice

skleněná F35A, 250mA

9 ks na
59 ks Svorkovnice adová PUSH-IN 1 béŽová

ks Svorkovnice adová PUSH-| N 2.5mm2, béžová
23 ks Svorkovnice adová 1,5mm2 oranŽová

1 ks cerna
16 ks ka PG 11 vč'matice lP68
I ks ka PG 13 5 vč matice lP68

34 ks ka PG 9 vč'matice lP68
1 Sada ovact m

LIC3MX1, LIC4MXI, LICsMX1, LIC6MX1
30 do krabice 24V11 kanál

31 Krabice svorková
V ceně ie obsaŽena dodávka, montáŽ azapoiení.

íí0x110x67

V ceně ie obsaŽena dodávka, montáŽ a zapoiení.
32 1P65, UV,4mm2Krabice

JJ

D.2.t.16_ÚV studená Voda_vr/kaz v' měr slepri/DT1_MaR r/a



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

24 150

{4 550

í 430

í 430

I 430

í 430

't 430

í 430

26s2

24 150

't 430

I 430

1 430

1 430

I 430

1 430

I 430

í 430

24 150

14 550

1 430

1 430

1 430

I 430

1 430

't 430

2652

24 150

1 430

1 430

1 430

't 430

1 430

1 430

1 430

650

650

1 144

1144

1 144

1 144

1 144

286

650

1 144

114

114/,

1 144 1

1 144

114/

1144,

1 144

114/-

65J

1 144

1 144

1 144

286

650

650

I 144

1 144

1 144

1 144

1 144

1 144

1 144

1 144

1 144

1 144

I 144

2 366

23 500

23 500

í3 900

286

286

286

286

286

286

286

286

286

286

286

286

286

286

23 500

í3 900

286

286

286

286

286

286

2 366

23 500

286

286

286

286

286

286

286

286

I

I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

1

kpl

kpl

kpl

kpl

kol

kol

kpl

kpl

kol

kpl

kpl

kpl

kol

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

Snímač hladiny ultrazvukorn 0-5m l 4-20mA, procesní p ipojení G1-112"

V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení'

Houkačka s ootickÝm modulem 230V. lP43 ÍHA1l

PoloŽka obsahuje mě enÍ hladiny ve filtru PVD pomocí ultrazvukového
snímače v' Škv hladinv' mě ená vÝška do 3m.
Snímač hladiny ultrazvukov 0-5m l 4-2omA, procesní p ipojení G1-112"

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ' zapojení, nastavení a zprovoznění
za ízení.
PoloŽka obsahuje mě ení hladiny ve filtru PVD pomocí ultrazvukového

merenahlad do 3m.snrmace

V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení.

V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení.

V ceně ie obsaŽeno zaooiení zaízení

V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení.

V ceně ie obsaŽeno zapoiení zaízení

ks

ks

ks

Mě ení hladinv v akumulaci tllc5l

V ceně
Mě ení 1

zarlzent
reakční nádrží

obsaŽeno

V ceně
Mě ení

za ízeníobsaŽeno

Mě ení

Siréna nik
1

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za izení.

Mě ení h 1ve

1

ve filtru PVD č. 2

V ceně
z

obsaŽeno
zaÍezu

IobsaŽenocene
- odtok kaI

0.í

t.obsaŽenoV ceně
v oyzduší 11.1

V ceně l.

na ze zaÍezu
obsaŽeno

1+Mě ení43
obsaŽenoV ceně

za reakční nádĚí

nzent.
vnos ozonu

V ceně
Vodoměr - chladící voda ÍFlQSl

48

49

50

1

5í

40

41

42

44

45

í zaízeníobsaŽenocene
Mě ení46

47

34

35

36

37

38

39

o.2. t. t6_ÚV studená Voda_v kaz v měr slep /DT1-MaR 2/8



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

Celk.cena
bez DPH

14 550

Jedn. cena

14 550

Celk.cena
mon

Jedn. cena
mon_

2 574

5 5742 5742 574 5 574

2002

3 5522 002 2 3 552

3 5523 5522 002 2

3 5523 5522 0022 002

Celk.cena
dod-

13 900 650650

52 5 574574

í 55o

Jedn. cena
dod-

3 0003 oooi

't 5501 550

1 550'1 550

Množ.Mi.

3 0001

kpl 1

l

kpl

1 5501 550

Popis položkyPol.č.

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění

PoloŽka obsahuje mě ení hladiny v akumulaci pomocí tenzometrického
ponorného snímače v1iŠky hladiny, mě ená v1iŠka do 6m.

Snímač hladiny tenzometrick pro pitnou vodu 0-6m/4_20mA, 10m kabel1ks

zailzent.

PoloŽka obsahuje mě ení hladiny v jímce pomocí tenzometrického

,p9!qrn9!q s1ílace vjiŠ!<1!ladiny' měená v ška do 4m.
'1 ks Snímač hladiny tenzometrick pro pitnou vodu 0-4m/4-20mA, 10m kabel

13 900kpl
, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznenr

V ceně je obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za ízení.

ks
ks
ks

53

tLzs.21Závaží k ptoyákq

L25.1
plováku

20m LZs 1

L25.1
Spí1aQ plovákqv

ks
ks

ny tLzslulacakumvhladirenmeMezní

1

1

1

1

1

1 Závaží k

ks Soínač plovákovÝ 2om\LZS.2]

ZávaŽí k
Závaží k

V ceně je obsažena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za ízení.

ínač plovákovÝ 20m lLZ6.1l
Závaží k olováku ILZ6'11

ks1

1

1

1

1

1

ks
ks
ks 20m[LZ6.2l

LZ.6.1ZávaZí k plováku

54 Mezní mě ení

rnac
záuažl\plg1syIL|'B.A
ZávaŽí k plováku íLz6.2]

pracího čerpadla m5 IMSLZAíl
V ceně je obsaŽena dooavtl, mont{z, žapoleru, nastaÝeni a zprovožneni

ks Sonda zaolavení do ootrubí Návarek 3/4'' ÍMSLZA1-Msl

55 Zavodnění

zanzent

56

V ceně je obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovozněnÍ
za ízení.

ks Sonda zaplavení do potrubí Návarek 3l4'aM7LzA1-M7l1

57 Zavodnění čerpadla m7 1M7LZA11

1 5501kpl58 Zavodnění čerpadla m8 [M8LZA1l

o.z.t't6 Úv studená Voda V\i'kaz V\iměr slep\i/DT1-MaR 3/8



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

7

7 150

7 150

7 150

7 í507 150650

7 1507 150550

6506s0

650 7 1501 7'.150

650

650

I-

6 500

6 500 650

6 500 5 500

6 500

6 500

1 14480 200 81344 8'.t 344

1

650650

1

1

kpl

kpl

kpl

kpl
ks

PoloŽka obsahuje mě ení tlaku v potrubí pomocí tenzometrického

Snímač relativního tlaku 0-1MPa (0-1Obar) l4-2omA, procesní p ipojení

63

ks1

zanzent

snímaÓe tlaku, tlak do 'lObar

G1t2

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za ízení.

P evodník: 1x digitální vstup, napájení 230V, slot pro SD kartu' v stup 2x

+ z vrtti ÍQlCí.í -2l

na odběru zPoloŽka obsahuie sadu na mě ení pH a

tP 66

Mě ení tlaku pracího vzduchu [P1C5l
V ceně je obsaŽená dodávka, montáŽ' zapojení, nastaveni

PoloŽka obsahuje mě ení tlaku vzduchu v potrubí pomocí
tenzometrického snímače tlaku. mě enÝ tlak do 250kPa
Snímaě relativního tlaku 0-250kPa l 4-20mA, procesní p ipojení G1/2

ot

ks

a zprovoznenr
zanzent

PoloŽka obsahuje mě ení tlaku v potrubí pomocí tenzometrického
snímače tlaku. mě enÝ tlak do 3bar

62

ks

prací volyl!lC6ltlaku

Snímač relativního tlaku 0-0,3MPa (0-3bar) l 4-2omA, procesní p ipojenÍ
1t2

ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
nzent.

V ceně je obsaŽena
za ízení.

, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění

Návarek 3/4''Sonda1

PoloŽka obsahuje mě ení tlaku v potrubí pomocí tenzometrického

Snímač relativního tlaku 0-0,3MPa (0-3bar) l 4-20mA, procesní p ipojení

59

ks

zatzent

snímače tlaku tlak do 3bar'-l

G1t2

Snímač relativního tlaku -0,'l ..+0,1MPa (-'l ..+1bar) l 4-20mA' procesníks

60

tlak od -1bar do +1bar

montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
zarvent
PoloŽka obsahuje mě ení tlaku v podtlakové nádobě pomocí

nt

o.2.t.l6-Úv studená Voda-u/kaz v' měr slep'ilDT1-MaR 4/8



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

81 34481 344

81 344 81 344

1 '.144

'l 1441 144

I 14480 200

L

i

80 20080 2001kpl

íG1''
nks1

-'15..80'C. Kabel 3m.rozsah mě ení 1-12

HSnímač
ks1

ks1

ks1

ks1 Armatura
Panel

Sonda pH na principu amperometrickém, snímaČ pH ve vodě a teploty

Celoplastová armatura pro sondu. osazeno na analytickém

Sada neobsahuje ost ikovací systém. Sada neobsahuje p ívodní hadice

Kabel mě icí 3m

a
P evodník 2x4-20mA

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za ízeni'

P evodník: 1x digitální vstup, napájení 230V' slot pro SD kartu, v stup 2x

Sonda pH na principu amperometrickém, snímač pH ve vodě a teploty'
rozsah mě ení 1-12pH' -15..80'c. Kabel 3m.
Celoplastová pr točná armatura pro sondu. osazeno na analytickém

Sada neobsahuje ost ikovací systém. Sada neobsahuje p ívodní hadice

80 200

íG'l''nt

Mě ení 1+65

ks
ks
ks
ks
ks

asadu na mě eníPoloŽka obsah

,lzena

na odběru z
kace

tP 66

a
P evodník 2x4-20mA
Snímač
Kabel mě icí 3m
Armatura
Panel

V ceně je obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za ízení.

P evodník: 1x digitální vstup, napájení 230V, slot pro SD kartu, v stup 2x

Sonda pH na principu amperometrickém, snímač pH ve vodě a teploty'

Celoplastová prťrtoěná armatura pro sondu. osazeno na analytickém

Sada neobsahuje ost ikovací systém. Sada neobsahuje p ívodní hadice

Mě ení

u

+

ks

I

66

1

1

rtubína odběru zsadu na mě ení

66IP

-'15..80"C. Kabel3mrozsah mě ení 1-12

PVD c5.1na

aPoloŽka

P evodník 2x4-2omA
a koh

o.z. t. to-Úv studená Voda-v,/kaz u/měr slep /DT1-MaR s/8



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-O2

81 344

247 037

81 344

247 037'l 937

114

1 937

1 144

245 100

80 20080 200

245 1001

1

kol

kol

Armatura orťrtočná. orocesní o iooiení G'|''

Sada neobsahuje ost ikovací systém. Sada neobsahuje p ívodní hadice
a kohoutv.
P evodník 2x4-20mA
Snímač pH
Kabelmě icí 3m
Armatura prr]točná, procesní p ipoiení G1''
Panel analvtickÝ pro pH, inŽentíring
ostatní nákladv' zorovoznění analvtickÝch o ístroiťt

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za ízeni.
PoloŽka obsahuje sadu na mě ení celkového a volného chloru na odběru
z portubí
Specifikace poloŽkv:
P evodnik: min 3x digitální vstup, napájení 230V, slot pro SD kartu,
v' stuo 4x 0/4-20mA. lP 66
Sonda celkového chloru na principu amperometrickém, snímač
koncentrace celkového chloru ve vodě, rozsah mě ení 0'1-10m9/l. Kabel
3m.
Sonda volného chloru na principu amperometrickém, snímač
koncentrace volného chloru ve vodě, rozsah mě ení 0 - Smg/l. Kabel 3m'

Sonda pH na principu amperometrickém, snímač pH ve vodě a teploty,
rozsah mě ení 1-12 pH. 0..80"c. Kabel 3m.
Prťrtoěná armatura pro sondu volného chloru. Prťttočná armatura pro
sondu celkového chloru. osazeno na analytickém panelu'
Sada neobsahuje ost ikovací systém. Sada neobsahuje p ívodní hadice
a kohoutv.
P evodník 4x4-20mA
Snímač celkového chloru
Snímač volného chloru

Kabel mě icí 3m

Panel analytich pro pH, inŽen, ring
ostatní nákladv. zorovoznění analvtickÝch o ístroiťl

PoloŽka obsahuie sadu na mě ení pH a teploty na odběru z portubí
Specifikace poloŽkv:
P evodník: lx digitální vstup, napájení 230V, slot pro SD kartu, v stup 2x
0/4-20m4, lP 66
Sonda pH na principu amperometrickém, snímač pH ve vodě a teploty'
rozsah mě ení 1-12oH. -15'.80'c' Kabel 3m.
Celoplastová pr točná armatura pro sondu' osazeno na analytickém
oanelu.

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks

1

1

I

1

I
1

1

1

1

Mě ení celkového a volného chloru v nátoku do akumulace ÍQlG7.í -2l

1

1

1

1

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za izení.

+Mě ení na otoku

68

67

o.2.t.t6-Úv studená Voda-v kaz v měr slep /DT]._MaR 6/8



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

81 644

247 037247 037

81 6441 1441 ',144_qq !0!

1 9371 1 937245 100245 100

80 5001kpl

Kabel mě icí 3m
t2"

Armatura G|t2"
Panel
ostatní rovoznenr

Kabel mě icí 3m
Kabel mě icí 3m

P evodník: 1x digitální vstup, napájení 230V, slot pro SD kartu, v stup 2x

Armatura orťrtočná. orocesn í p iooien í G 1 /2''

u

Kabel mě icí 3m
Kabelmě icí3m
Kabelmě icí3m
Snímač

Armatura rocesnr í G112"

Panel
ostatní ana

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

KS
ks

na odběru zHasadu na mě ení bíPoloŽka obsah
kace

ks
ks
ks
ks
ks

!s_
ks
ks
celk,

1

1

1

1

1

1

1

1ks
1

1

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a
za ízení.

Mě enípH + teolotv ve u tIaku do soot ebiště 1

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění

PoloŽka obsahuje sadu na mě ení celkového a volného chloru na odběru

P evodník: min 3x digitální Vstup, napájení 230V' slot pro sD kartu'

Sonda celkového chloru na principu amperometrickém, snímač
koncentrace celkového chloru ve vodě, rozsah mě ení 0,1-1Omg/l. Kabel
3m.
Sonda volného chloru na principu amperometrickém, snímač
koncentrace volného chloru ve vodě, rozsah mě ení 0 - Smg/l. Kabel 3m.

Sada neobsahuje ost ikovací systém. Sada neobsahuje p ívodní hadice

P evodník 4x4-20mA

69

snímač pH ve vodě a teploty,Sonda pH na principu amperometrickém,

doveloruchvolného

66IP4x

Pr točná armatura proPr točná armatura pro sondu volného chloru.

Snímač celkového chloru

.80'C. Kabel 3m.rozsah mě ení 1-12

sondu celkového chloru. osazeno na ana nelu

Snímai volného chloru
Snímaě

70

o.2.:..t6_Úv studená Voda-v'/kaz v'měr slep\i/DT1-MaR 7la



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-O2

í3 280

1 196 934

13 2809 830

58 992

9 8303 450

1 137 942

3 450Ikpl

Celoplastová pr točná armatura pro sondu. osazeno na analytickém
panelu.
Sada necbsahuje ost ikovací systém. Sada neobsahuje p ívodní hadice
a kohoutr'.
P evodník 2x4-2omA
Snímač pH
Kabel mě icí 3m
Armatura pr točná, procesní p ipoiení G1"
Panel analvtick' oro oH. inŽen'írino
ostatní nákladv. zorovoznění analvtick'ích o ístroiťr

PoloŽka obsahuie
- provedení poŽadovan ch mě ení a následné zpracování revizní zprávy

- zaškolerí pracovníkťr provozovatele na obsluhu zaizení
- komplexní zkouškv
- doprave, p esun materiálu
- dokumentace skutečného orovedení

Sonda pH na principu amperometrickém, snímač pH ve vodě a teploty,
rozsah mě eni 1-12pH' -15..80"c. Kabel 3m.

ks
ks
ks
ks
ks
ks

P enos do souhrné tabulkv

1

1
,|

1

1

1

ostatní materiál a práce

Celkem

71

o.z.t.t6-Úv studená Voda-v kaz v měr slep /DT1-MaR 8/8



ÚV studená Voda _ rekonstrukce 20-10679-02

Celk.cena
bez DPH

10

Kč

33 020

6'15 881

Jedn. cena

9

Kč

1 430 1 430

33 020

220 800 220 800

Celk.cena
mon

I
KČ

1 144

Jedn. cena
mon.

7

Kč

0

Celk.cena
dod.

6

Kč

1 144286

24 128 0

33 020

220 AOO 0

Jedn. cena
dod.

5

Kč

33 020

220 800

34 695581 186

MnoŽ.

1

1

Mj.

3

kol

2

Popis poloŽkyPol.č.

72 Rozvaděč - doplnění [DTí]
RozŠí ení rozváděče pio ÁsFŤÉ. poÍozxJneoŇánule oooavxu dalŠího
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáŽ prvk pro komponenty
ASŘTP. MontáŽ těchto prvkťi bude provedena do vymezené části
rozváděče motorické elektroinstalace. VŠechny prvky musí b t viditelně

kpl 43 820 43 820 0 43 820 43 820

oznaČeny. Součástí dodávkyje kompletní montáŽ těchto prvkťt včetně
konstrukcí, propojení jednotliv ch prvkťr, ukončení kabel .

roba rozvaděče
Materiál v rozvaděči
Rozvadeč obsahuie

1

2
7
3

ks
ks
ks
ks

JisllQ jeQ nop lovÝ C10/1
Jistič jed nooÓlovÝ C4l1
Kabel propolovacr stíně - Switch
P epět'ová ochrana pro Ethernet cat. o. 2x RJ45

6ks
'l ks

Rázová oddělovací tlumivka

o ks Svorkovnice adová s pojistkou a LED 4mm2, 10-36VAc/Dc, max.6,34

1ks Svorkovnice adová s 4mm2
'1 ks
3ks

Kabel CDA70/CDM70 - M232
Konektor ukončení Ethernet kabel u. CAt6.D!N

skleněná F35A, 500m4
J ks Qvp1lgvnice qq:oyqPUSH-lN 1.5mm2' béŽ9vá

ks PG 11 vČ.matice lP68
3 ks V vodka PG 9 vč.matice lP68

Sada o a konstru
286!pl73 nelMonitorovací P

obsaŽeno
24v

V ceně
24 128kpl

1Zl
lZl

24V DC7.2AH IGUIAIul bateriovks Mod
Zdrojová so

dícíjednotka UPS UPS 24v 2oN1oA [GU1N]ks1

Karla'1 ks z![GU
GU124 240Wzd1ks

Panel grafick 10,4" color TFT,2x serial, 2x USB, SD, Ethernet, lP65
ÍoPl

kpl
1

75

76 Řídicí iednotka ÍPLCI

UV Studená Voda - rekonstrukce DT1
DT1

1

o.z. t. t6-Úv studená Voda_v,i kaz V'/měr slep'Í/DT1-ASŘTP 1/3



ÚV studená Voda - rekonstrukce zo-10679-02

40 417

í 560

12246

120 000

40 417

I 560

12246

120 000

78

598

78

598

0

0

12246

í20 000

40 339

962

40 339

962

12 246

120 000

1

I

1

I

kpl

kpl

kol

kol

Kabel propojovací M340 BXMP34**, BXMNOM0200 - TWDXcAlso
rRs2wLol

00 MbiUs, 8 metalické porty lswl1]
Switch 'l0/100 MbiUs' 8 metalické oortv ]SWlíl

SW aolikační oro PLC

Moduldigitálních vstupťr 64,24vDC, poz.log', s 2x konekt.4O pin [PLC]

Modul digitálních vstupťr 64,24vDc, poz'log., s 2x konekt.4O pinťt [PLC]

Modul digitálních Wstupťr 64,24vDc / 0,'lA, poz.log, 2x konektor 40 pinťt

Kabel s konektorem 40 oin . 2 volné konce s 2x20 vodiči' 3m tPLCl
Kabel s konektorem 40 pin . 2 volné konce s 2x20 vodiči, 3m IPLCI
Kabel s konektorem 40 pin . 2 volné konce s 2x20 vodiči' 3m ]PLCI
Kabel s konektorem 40 oin . 2 volné konce s 2x20 vodiči' 3m tPLCl
Kabel s konektorem 40 pin . 2 volné konce s 2x20 vodiěi, 3m ÍPLC]
Kabel s konektorem 40 pin 

' 
2 volné konce s 2x20 vodiči, 3m [PLC]

Svorkovnice 20 Šroubov' ch svorek, pr měr 3mm [PLC]
Svorkovnice 28 Šroubov' ch svorek, pr měr 3mm [PLC]
Svorkovnice 28 šroubov' ch svorek, prťrměr 3mm IPLCI
Svorkovnice 28 šroubov' ch svorek, pr měr 3mm [PLC]
Svorkovnice 28 šrouborn ch svorek, pr měr 3mm [PLC]
Svorkovnice 28 šrouboWch svorek, pr měr 3mm [PLCI
Modul komunikační Ethernet 10/í00 Mb/s RJ45 [PLCI
Modul komunikační2x Rs485/232 Modbus IPLCI
PLC iednotka 1xUSB, Modbus (38.2 kbaud) IPLCI
Backplane 12 pozic ÍPLCI

Modul komunikační ProfiBUS Remote Master [PRM3.1l
Konektor pasivní ukončení ProfiBUS DP kabelu [PRM3.1X1l

Modul analogov ch vstupťr 8 vstupťr, 16 bit, isolované jako skup' [PLC]

Modul analogorn ch vstupťr 8 vstupťt, 16 bit, isolované jako skup. [PLC]

Modul analogov ch vstup 8 vstupťt, 16 bit, isolované jako skup. [PLC]

Modul analogov ch vstupťr 8 vstupťr, 16 bit, isolované jako skup' [PLC]

Modul analogov ch vstup 8 vstupťt, 16 bit, isolované jako skup. [PLC]

Modul analogov ch vstup /u stup 4 vstupy, 2 v stupy, multirange U/1,

12bit

ks

ks
ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

I
1

1

1

Profibus master un ]PRM3'íl
1

1

Komunikaění modulv ÍRsí'í -2l
1

P enosové za ízení ÍSATI
1

1

Proqramové wbavení pro ídicí jednotku
1

1

1

1

1

I

1

1

1

1

I
I
1

1

1

1

1

1

1

I

1

1

1

77

78

79

80

o.z. t.to_Úv studená Voda_ukaz v měr slep /DT1-ASŘTP 2/3



ÚV studená Voda - rekonstrukce z0-to679-oz

40 000

48 575

29 885

615 881

40 000

48 575

29 885

3 575

29 300

34 695

0

3 575

29 300

45 000

585

581 186

40 00040 000

45 000

585

I

1

1

kpl

kpl

kol

- doprava. p esun materiálu

SW oroiekt

SW aplikační pro ovládací panel

SW aolikační oro vizualizaci na DSP

PoloŽka obsahuie:
- provedení poŽadovan ch mě ení a následné zpraavání revizni zprávy

- zaškolení pracovníkťt provozovatele na obsluhu zaízeni

ks

ks

ks

P enos do souhrné tabulky

Prooramové wbavení oro ovládací oanel ooerátora
1

Prooramové wbavení oro disoečerské oracoviště
1

ostatní materiál a práce83

Gelkem

l1
81

82

o'2't.t6-ÚV studená Voda-v kaz v měr slep\i/DT1-AsŘTP 3/3





ÚV studená Voda _ rekonstrukce 20-10679,02

Celk.cena
baz DPH

10

Kč

1 430

Jedn. cena

I
Kč

404

mon
Celk.cena

8
Kč

i 223383 856

Jedn. cena
mon-

7

Kč

22102
l

640640 210

41041036Jb

7 7747 774650650

Celk.cena
dod.

6

Kč

Jedn. eena
dod.

5

Kč

1 5701 5701

7 124

Množ.

4

1

l

18 482

Mj.

32

Popis položky

UV Studená Voda _ rekonstrukce Vrt 01
Mě ení a regulace Vrt 01

Pol.č.

1

1 Rozvaděč - doplnění IRMíl
RozŠí ení rozváděče pro MaR. PoloŽka neobsahule dooavru oatsino
rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáŽ prvk pro komponenty
MaR. MontáŽ těchto prvkťr bude provedena do vymezené Části

kpl 1 5 760 5 760 0 E. 760 5 760

rozváděče motorické elektroinstalace. VŠechny prvky musí b t viditelně
označeny. Součástí dodávky je kompletní montáŽ těchto prvkťr včetně
konstrukcí, propojen í jed notl iv ch prvkťt, ukončen í kabel .

'V 
1oba JozvaděČe

Materiál v rozvaděči
Rozvadeč

l
1ks B istka 24V analogové sig nály 2!!!}!A J -ka4á |

ks B o č n 1ce p1olpleslqjictk u

Svorkovnice adová s pojistkou a LED 4mm2, 10-36VAc/Dc, max. 6,342 ks

ks 24VDC / 5-48VDC 100mA
skleněná F35A' 500mA

4ks
3ks

Svorkovnice adová PUSH-IN 1.5mm2 béŽová
V vod(q PG Q vQ,matice P68
Sada konstrukčního materiálu

Bleskoi istka do krabice 24Yl1 kanál ks2
PI

3636

374

368

1ks

ks
obsaŽena I

4mm2
montáŽ a

pláz !Í'é !919|x!!'l P65, UV,
V ceně

4 Krabice svorková

3 UV,6mm21P65,0x6710x111rázdnárkovásvobiceKra
obsaŽenaV ceně montáŽ a

374

368

1 4301 1441 144286
I Zalzent

2861-v tlakna1i{Elq?l5 Vodoměr
obsaŽenoV ceně

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění
za ízení.
Položka obsahuje mě ení tlaku v potrubí pomocí tenzometrického

Snímač relativního tlaku 0-0,6MPa (0-6bar) l 4-2omA, procesní p ipojení
G1t2

o

do 6bar

tPtc2l

snímače tlaku

Mě ení tlaku na

ks

4 3504 3501 3503 0003 000

- provedení poŽadovanyich mě ení a následné zpracování revizní zprávy

obsluhu za ízení

350
PoloŽka obsahuie:

7 ostatní materiál a

D.2.1'16_ÚV studená Voda-v,/kaz v1iměr slep,i/ rt o]._MaR L/2



Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

223383 85618 482P enos do souhrné

materiálu
- dokumentace skutečného provedení

Celkem

o'z'r'to Úv studená Voda-v kaz v měr slepl^rt 0].-MaR 2/2



ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

10

Kč

885

4 905

9

Kě

4 905

70028

1 770 1 770

885

I
Kě

940

715

3 105

7

Kč

3't05

I 100 13122

14

715

1 800

6
Kč

450

350

940

5
Kč

9

14

830

170170

1 800

4

50

1

1

3

m

mt25

u

2

kabeludodávka aobsaŽenaV ceně
4zž

V ceněje obsaŽena kompletní dodávka a montáŽ všech prvk pro

ocného koSada1t

nos

Nosné konstrukce

konstrukcí
Sada nosn ch konstrukcí1

- provedení poŽadovan ch mě ení a následné zpracovánÍ reviznízprávy

nt

!qpp-|e-xní zkouŠkv

Itpl _
g!qs!qle,, -PoloŽka

na obsluhu za ízení- zaškolení

ostatní materiál a

- dokumentace skutečného
n materiálu

1

10

Celkem

Studená Voda - rekonstrukce Vrt 0í
Kabeláž

komoletní dodávka a ookládka kabelu
8

D.2.t.t6-ÚV studená Voda_s/kaz uměr slep /Vrt o1_Kab_l 7/L





Úv studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

19 900

10

Kč
5 240

4290 4290

6 080 6 080

4 150 4 290 4

19 900

9

Kč
5 240

5 940

I
Kč

í 790

5 940

7

Kč
0

0

I 790

4 150

13 960

6

Kč
5 240

4 290

4 290

140

13 960

5

Kč
5 240

4 290

4 290

140

4

1

1

1

1

3

kpl

kol

kpl

kpl

Studená Voda - rekonstrukce Vrt 01
ASŘTP Vrt oí

2

notku - prava

o
panel

Proqramové wbavení pro dispečerské pracoviště - prava
SW aolikační orovizualizad na DSP

ostatní materiál a
obsahuie

- zaŠkolení ík provozovatele na obsluhu zaízení
- doprava. p esun materiálu
- dokumentace skutečného provedení

P enos do souhrné tabulkv

lks

1

12

14

15

Celkem

D.2.t.t6-Úv studená Voda-sikaz siměr slep'ilvrt o]'-AsŘTP LlL





ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

Celk.cena
bez DPH

10

Kč

2210

4',10

404

Jedn. cena

23 118

I
Kč

2210

410

404

I 730 í 730

4 8304 830

23 118

mon
Celk.cena

Kč
8

4 566

Jedn. cena
mon-

7

Kč

640640

36

3636

1 4441 444

7 7747 774

i

650650

18 552

Celk.cena
dod-

6

Kč

4 56618 552

Jedn. cena
dod-

5

Kč

1 5701 570

286 286

7',t247 124

í 7603 070 1 7603 070

Množ.

1

1

1

Mj.

3

ks

Prenos do souhrné tabulkv

2

Popis položky

UV Studená Voda _ rekonstrukce Vrt 07
Mě ení a regulace Vrt 07

Pol.ě.

1

kp! 5 760 5 760 0 5 760 5 760
í rozváděče pro MaR. Položka neobsahuje dodávku dalšího

l

rozváděče. PoloŽka obsahuje dodávku a montáŽ prvk pro komponenty
MaR. MontáŽ těchto prvk bude provedena do vymezené části
rozváděče motorické elektroinstalace. Všechny prvky musí b t viditelně
označeny. Součástí dodávky je kompletní montáŽ těchto prvkťr včetně
konstrukcí, propojen í jed notliv ch prvkťr, u končen í kabel ťr.

rozvaděěe
Materiál v rozvaděči
Rozvadeč

kg Bleq|ojigtla 2iV pto analogové signály 24v,0,5A,1-kanál

2 ks Svorkovnice adová s pojistkou a LED 4mm2, 10-36VAc/Dc, max. 6,34

ks
ks
ks
ks

Telmgplo 24!Dc 15 {QVDC;IoQqA
2
4
3

Pojistka skleněná F35A, 500m4
Svorkovnice adová PUsH-lN 1 5mm2, béŽová
VÝvodka PG 9 vč.matice lP68
Sada ovacího a konstrukčního materiálu

Bleskojistka do krabice 24Y 11 kanál ks
lPIClMXl

IP65
. montáž a zaooiení.

3 Krab

prázdná 93x93x5,!' |P6E' UV' lks
V ceně ie obsaŽena dodávka. montáž a zaooiení.

4mm24 Krabice svorková

Vodoměr -v tlak na v lFlQíl
V ceně ie obsaŽeno zaooiení zaízení

kpl5

V ceněje obsaŽena dodávka, montáŽ, zapojení, nastavení a zprovoznění

PoloŽka obsahuje mě ení tlaku v potrubí pomocí tenzometrického
Isn'rmaČe tlaku, mě en tlak do 6bar
Snímač relativního tlaku 0-0,6MPa
G1t2

o

1ks

trpl

(0-6bar) l 4-20mA, procesní p ipojení

zarŽen|

Mě ení tlaku na v tlaku [PlcíI

rovozovatele na obsluhu za ízeníracovník- zaškolení

race7 ostatní materiál a

- dokumentace skutečného provedení
materiálu

PoloŽka obsahuje:

Celkem

o'2.t.t6_Úv studená Voda_V'kaz v}iměr sIep,i/Vn o7-MaR L/!





ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-10679-02

5 75

10

Kč
29 í 885

25
l. 825

I 580 í 580

715 _, 11 5 885 885

5 175

9
Kč

3 547

I
Kč

22 1 430

14 462

940

3 547

7

Kě

640 940

1

6

Kč
455

363

170

I 628

5
Kč

7

11

640

1 170

4

m 65

m 33

1

32

I sdělovací pevn' 3x2x0'5
V ceně ie obsaŽena komoletní dodávka a ookládka kabelu.

9 Vodič slaněntí Cu 4 zž
V ceně ie obsaŽena komoletní dodávka a ookládka kabelu.

't0

V ceně je obsaŽena kompletní dodávka a montáŽ vŠech prvk pro
v$vo_ q4! n gs_!yg|''Yqq 

i 
č9VJ9!-r9 !g!!q(cí

Sada n konstrukcí

11 ostatní materiál a

I

materiálu
_ dokumentace skutečného

P enos do souhrné tabulky

;,;F0fi#;íi;i
'.f;,|':' ',,|.;: )''
:j,,'tr'-, r...;i
g

1

Celkem

o.z.t'to_Úv studená Voda-uikaz u/měr slep'ilvrt 07-Kab_1 L/L





ÚV studená Voda - rekonstrukce 20-70679-02

10

Kč
12 570 1 030 í 030 1 600 í3 600

5 240

4 290

1790 ,t 7901 6 080 6 o8o

5 280 5 280 5 540 5

8100i 347s0

I
Kč

5 240

4 290

I
Kč

0

0

7

Kč

0

0

26 650

5 6

Kě

5 240

4 290

4 290

260

26 650

Kč
12 Radiostanice-p íslušenství [AE] kpl 1 12 570

1 ks P epět'ová ochrana pro koaxiální vedení 'lm kabel, BNC konektor
1FV1

1 ks Modul komunikace 232-oddělovač IAE'l Ml]
1 ks Kabel propojovací CDA70/CDM70 - M232 [AE1Ml1]
1 ks Měnič napětí Dc/Dc 24vl12v,30W [GU2Z]

5 240

4 290

4 290

260

4

1

I

1

1

3

kpl

kpl

15 Programové vybavení pro dispečerské pracoviště - prava kpl
1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP

kpl

- dokumentace skutečného provedení

2

13 Programové vybavení pro ídicí jednotku - prava
1 ks SW aplikační pro PLC
ks iSw prolext

Programové vybavení pro ovládací panel operátora - prava
1 ks SW aplikační pro ovládací panel

ostatní materiál a práce
PoloŽka obsahuje:
- zaškolení na obsluhu za ízení

n materiálu

Prenos do souhrné tabulky

I

'l Po|*Ď,.*;

1

Celkem

o.z.r.t6-Úv studená Voda_v' kaz v1iměr slep}'/Vrt o7-AsŘTP !L



1



ÚV studená Voda _ rekonstrukce 20-10679-02,

91 800

10

Kč
9í 800

91 800

9

Kč
9'1 800

0

8
Kč

7

Kč
0

9í 800

91 800

6

Kč
9í 800

5
Kč
91 800

4

1

3

kol

2

Radiostanice 3x RS232, 1x Ethernet, 'lx CIO [AE1l
Mě ení radiové slyŠitelnosti, návrh radiového spojení (vč.zpracování na
ČrÚt tnett
P ísluŠenství k radiostanici stoŽár, anténa, kabeláŽ (včetně montáŽe)
rAE1l
Parametrizace radiostanice IAE 1 ]

ks
ks

ks

ks

UV Studená Voda - rekonstrukce Vrt 07

P enos do souhrné tabulkv

enosové zaízeniVfi.07-P

Radiostanice [AEl
1

1

17

1

1

I

Celkem

o.2.r.t6-Úv studená Voda-v kaz v měr s|ep lvrt o7-As !r



ť

t'

r.'a

b


		2021-01-26T10:57:15+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




